
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  13 ISSN 2336-7288 Praha  - 27. března 2024 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
MA Massachusetts 
NJ New Jersey 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CU Kuba 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
IL Izrael 
IT Itálie 
JP Japonsko 
MY Malajsie 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
PT Portugalsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2022-391 H  02 K 1/27 (2022.01) 

2022-392 A  01 G 24/20 (2018.01) 

2022-393 D  01 H 1/115 (2006.01) 

2022-398 G  01 B 11/14 (2006.01) 

2022-400 F  24 D 17/00 (2022.01) 

(21) (51)   

2022-448 C  23 C 22/07 (2006.01) 

2022-497 H  02 K 1/2706 (2022.01) 

2022-540 E  05 B 85/04 (2014.01) 

2023-8 F  24 D 3/02 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 24/20 (2018.01) 

 A01G 24/44 (2018.01) 

 C09K 17/00 (2006.01) 
 C05F 11/08 (2006.01) 

(21) 2022-392 

(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Trakal Lukáš doc. Mgr., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Vosátka Miroslav prof. RNDr., CSc., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Hájková Kateřina Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 
 Hnátková Tereza Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Pohořelý Michael doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

(54) Směs pro pěstování rostlin, pěstební médium pro kultivaci rostlin tuto 

směs obsahující, způsob jeho výroby a jejich použití 

(22) 16.09.2022 

(57) Směs pro pěstování rostlin obsahuje od 20 do 80 % hmotn. vlákniny, od 1 
do 50 % hmotn. biouhlu, od 0 do 30 % hmotn. rostlinných vláken, vztaženo 

na sušinu směsi. Dále směs obsahuje alespoň 250 spor mykorhizních hub na 

1 kg sušiny směsi. Mykorhizní houby jsou vybrané ze skupiny zahrnující 
arbuskulární mykorhizní houby, ektomykorhizní houby, erikoidní 

mykorhizní houby, mykoparazitické houby, kvasinky a aktinomyceta. A 

dále směs obsahuje alespoň 5.108 KTJ mikroorganismů pro podporu růstu 

rostlin na 1 kg sušiny směsi. Mikroorganismy jsou vybrané ze skupiny 

zahrnující rhizobakterie, mikrořasy a sinice. Řešení se dále týká pěstebního 

média tuto směs obsahujícího, způsobu jeho výroby a jeho použití. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C23C 22/07 (2006.01) 

 C23C 22/78 (2006.01) 

(21) 2022-448 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Zabloudil Adam Mgr., Humpolec, CZ 
 Pokorný Petr Ing., Ph.D., Rynholec, CZ 

 Tej Petr Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Čech Barabaszová Karla Ing., Ph.D., Paed.IGIP., Ostrava, Hrabůvka, CZ 
 Kolísko Jiří prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Způsob předúpravy povrchu ocelových komponent 

(22) 31.10.2022 
(57) Vynález se týká způsobu předúpravy povrchu ocelových komponent, 

přičemž ocelové komponenty se vloží do aktivační lázně s 

mikrostrukturovaným fosforečnanem zinečnatým dispergovaným v 

mechanicky míchaném roztoku destilované vody o koncentraci v rozsahu 

0,2 až 0,3 hm. %, o teplotě 20 až 40 °C po dobu 2 až 3 minut. 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) D01H 1/115 (2006.01) 
(21) 2022-393 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(72) Marek Jakub Ing., Němčice, CZ 

 Haška Petr Ing., Česká Třebová, CZ 

 Funke Simon Moritz, Laichinger, DE 
(54) Způsob polohování spřádací trysky na spřádacím místě tryskového 

spřádacího stroje, zařízení k jeho provádění a stroj 

(22) 16.09.2022 

(57) Při polohování spřádací trysky na spřádacím místě tryskového dopřádacího 

stroje se spřádací tryska před zapředením příze (y) otevře pro své vyčištění 
a vyklopí se pro zavedení konce příze (y) do spřádací trysky pro zapředení. 

Spřádací tryska se otevře a vyklopí otevíracím a vyklápěcím mechanismem 

a spřádací místo se pro zapředení připraví provedením alespoň jedné 
obslužné operace, přičemž tato obslužná operace se provede alespoň jedním 

obslužným pracovním prostředkem působením proprietárního pohonu 

tohoto obslužného pracovního prostředku. Otevření a vyklopení spřádací 
trysky se provede dočasným spřažením obslužného pracovního prostředku 

s otevíracím a vyklápěcím mechanismem spřádací trysky, přičemž pohyb 

otevíracího a vyklápěcího mechanismu spřádací trysky se generuje 
proprietárním pohonem obslužného pracovního prostředku. Vynález se také 

týká zařízení pro polohování spřádací trysky na spřádacím místě tryskového 

dopřádacího stroje a tryskového dopřádacího stroje s tímto zařízením. 
 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 

 
(51) E05B 85/04 (2014.01) 

 E05B 83/16 (2014.01) 

(21) 2022-540 

(71) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Bajer Petr, Praha 9, Letňany, CZ 

 Krištofori Jiří, Krásná Lípa, CZ 

 Kopal Pavel, Ledce, CZ 
 Flodrman Václav, Kovanec, CZ 

(54) Přípravek a způsob pro ustavení západky zámku pátých dveří 

automobilu 
(22) 19.12.2022 

(57) Přípravek pro ustavení západky zámku pátých dveří automobilu a způsob 

ustavení západky pomocí tohoto přípravku. Přípravek zahrnuje středové 
pouzdro (1) pro uchycení západky a alespoň dva boční díly (2), přičemž 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

každý boční díl (2) zahrnuje první blok (3), druhý blok (4) s výstupkem (5) 

pro upevnění ke karoserii a boční vložku (6). Boční vložka (6) je umístěna 

mezi prvním blokem (3) a druhým blokem (4), přičemž první blok (3), druhý 
blok (4) a boční vložka (6) jsou spojené šroubovým spojením. Vzdálenost 

mezi prvním blokem (3) a druhým blokem (4) je tímto spojením 

nastavitelná. Přípravek dále zahrnuje alespoň jednu středovou vložku (7) u 
každého bočního dílu (2), která je umístěna mezi prvním blokem (3) a 

středovým pouzdrem (1). Každý boční díl (2) a středová vložka (7) jsou se 

středovým pouzdrem (1) spojené šroubovým spojením, přičemž vzdálenost 
mezi bočním dílem (2) a středovým pouzdrem (1) je tímto šroubovým 

spojením nastavitelná. 

 

 

 
(51) F24D 3/02 (2006.01) 
 F24D 3/08 (2006.01) 

 F24D 17/00 (2022.01) 

(21) 2023-8 
(71) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, Kukleny, CZ 

(72) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, Kukleny, CZ 

(54) Oběžná soustava pro ohřev užitkové vody 
(22) 11.01.2023 

(57) Oběžná soustava pro ohřev užitkové vody, zejména oběžná soustava pro 

ohřev užitkové vody, která obsahuje zásobník (1) s prostředkem (10) pro 
centrální ohřev užitkové vody, který je spojen s nejméně jedním rozvodným 

okruhem (6) užitkové vody obsahujícím se zásobníkem spojené přívodním 

potrubím (4) užitkové vody, s nejméně jedním odběrným místem (3), na 
které navazuje vratné vedení (5) užitkové vody spojené zpět se zásobníkem 

(1), a nejméně jeden prostředek (2) pro cirkulaci užitkové vody, kde je na 

rozvodném okruhu (6) užitkové vody za posledním odběrným místem (3) 
uspořádán prostředek (9) pro zablokování oběhu užitkové vody. 

 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 

 
(51) F24D 17/00 (2022.01) 

 F24H 1/20 (2022.01) 

 F24H 9/25 (2022.01) 

(21) 2022-400 

(71) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, Kukleny, CZ 

(72) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, Kukleny, CZ 
(54) Způsob regulace teploty vody a topná soustava k jeho provádění 

(22) 20.09.2022 

(57) Způsob regulace teploty vody, zejména způsob regulace teploty užitkové 
vody cirkulující v topné oběžné soustavě (6) centrálního ohřevu užitkové 

vody k nejméně jednomu odběrnímu místu (2), kde topná oběžná soustava 

(6) dále obsahuje prostředek (8) pro cirkulaci užitkové vody a zásobník (4) 
užitkové vody s prostředkem (5) pro ohřev užitkové vody, spočívá v tom že 

na posledním odběrném místě (2, 3), ve směru proudění užitkové vody 

topnou oběžnou soustavou (6), průběžně, měřidlem (1) teploty užitkové 
vody, měřena teplota užitkové vody s tím, že rychlost cirkulace užitkové 

vody oběžnou soustavou (6) je regulována tak, že teplota užitkové vody za 
posledním odběrním místem (2) má konstantní teplotu. Topná soustava, 

zejména topná oběžná soustava (6) systému centrálního ohřevu užitkové 

vody cirkulující k nejméně jednomu odběrnímu místu (2), pak spočívá v 
tom, že na posledním odběrném místě (2, 3), ve směru proudění užitkové 

vody topnou oběžnou soustavou (6), uspořádáno měřidlo (1) teploty 

ohřevné užitkové vody, které je spojené s řídící jednotkou (7), která je 
spojena s prostředkem (8) pro cirkulaci ohřevné užitkové vody. 

 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 

 
(51) G01B 11/14 (2006.01) 
 G01M 5/00 (2006.01) 

(21) 2022-398 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Tej Petr Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Hvízdal Aleš MgA., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Gabriel Michael Ing. arch., Praha 1, Staré Město, CZ 
 Zabloudil Adam Mgr., Humpolec, CZ 

(54) Způsob měření tvarových a pohybových změn konstrukcí a zařízení k 

provádění tohoto způsobu 
(22) 20.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Řešení se týká způsobu měření tvarových a pohybových změn konstrukcí 

pomocí metody dálkového měření vzdálenosti na základě stanovení doby 

šíření pulzu laserového paprsku odraženého od alespoň jednoho 
rektifikačního objektu umístěného na měřené konstrukci, při kterém se určí 

poloha alespoň jednoho rektifikačního objektu v daném čase a tato poloha 

se uloží jako datový záznam pro danou minutu. Dále se řešení týká zařízení 
pro provádění tohoto způsobu obsahujícího přístroj (3) pro dálkové měření 

vzdálenosti a alespoň jeden rektifikační objekt (1) umístěný na opačném 

konci měřené konstrukce. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) H02K 1/27 (2022.01) 

 H02K 1/12 (2006.01) 
 H02K 1/28 (2006.01) 

 H02K 29/00 (2006.01) 

(21) 2022-391 
(71) LIVING CZ spol. s r.o., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

(72) Manoch Jan, Úsilné, CZ 

(54) Deskový bezkartáčový stejnosměrný elektromotor 
(22) 15.09.2022 

(57) Deskový bezkartáčový stejnosměrný elektromotor sloužící k přeměně 

elektrické energie na mechanickou energii je tvořen axiální sestavou z 
prstencových segmentů plnících roli rotoru (1) a statoru (3), které mají 

společnou osu rotace procházející hřídelem. Permanentní magnety (2) 

rotoru (1) a cívky (4) statoru (3) jsou axiálně uspořádané pro navození 
magnetické interakce v oblasti mezi sousedícími prstencovými segmenty. 

Stator (3) má mezi cívkami (4) doplňkové permanentní magnety (5) pro 

vytvoření dočasného Halbachova pole z jejich permanentních magnetických 

polí a z indukovaných magnetických polí cívek (4) pro zvýšení efektivity 

přeměny elektrické energie na mechanickou energii. 

 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(51) H02K 1/2706 (2022.01) 

 H02K 1/27 (2022.01) 
 H02K 1/274 (2022.01) 

(21) 2022-497 

(71) LIVING CZ spol. s r.o., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 
(72) Manoch Jan, Úsilné, CZ 

(54) Bezkartáčový stejnosměrný elektromotor 

(22) 28.11.2022 
(57) Bezkartáčový stejnosměrný elektromotor sestává z rotoru, jenž je po 

obvodu opatřen kruhovými řadami (4) permanentních magnetů (1). 

K permanentním magnetům (1) jsou přivrácená čela (5) U jader (3) cívek 
(2). U jádra (3) cívek (2) jsou uspořádána kolineárně s osou otáčení rotoru. 

 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 4 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 5 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 G 24/44 (2018.01) 2022-392 

C  05 F 11/08 (2006.01) 2022-392 

C  09 K 17/00 (2006.01) 2022-392 

C  23 C 22/78 (2006.01) 2022-448 

E  05 B 83/16 (2014.01) 2022-540 

F  24 D 3/08 (2006.01) 2023-8 

F  24 D 17/00 (2022.01) 2023-8 

F  24 H 1/20 (2022.01) 2022-400 

(51)   (21) 

F  24 H 9/25 (2022.01) 2022-400 

G  01 M 5/00 (2006.01) 2022-398 

H  02 K 1/12 (2006.01) 2022-391 

H  02 K 1/27 (2022.01) 2022-497 

H  02 K 1/274 (2022.01) 2022-497 

H  02 K 1/28 (2006.01) 2022-391 

H  02 K 29/00 (2006.01) 2022-391 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

2022-392 A  01 G 24/20 (2018.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2022-398 G  01 B 11/14 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2022-448 C  23 C 22/07 (2006.01) 

LIVING CZ spol. s r.o., České 

Budějovice, České Budějovice 

3, CZ 

2022-391 H  02 K 1/27 (2022.01) 

LIVING CZ spol. s r.o., České 
Budějovice, České Budějovice 

3, CZ 

2022-497 H  02 K 1/2706 (2022.01) 

(71) (21) (51)  

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2022-393 D  01 H 1/115 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2022-540 E  05 B 85/04 (2014.01) 

Koudelka Pavel Ing., Hradec 

Králové, Kukleny, CZ 

2022-400 F  24 D 17/00 (2022.01) 

Koudelka Pavel Ing., Hradec 

Králové, Kukleny, CZ 

2023-8 F  24 D 3/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309976 C 23 C 22/07 (2006.01) 

309977 H 02 K 1/2706 (2022.01) 

(11) (51)   

309978 E 05 B 85/04 (2014.01) 

309979 F 24 D 3/02 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) C23C 22/07 (2006.01) 
 C23C 22/78 (2006.01) 

(11) 309976 
(40) 27.03.2024 

(21) 2022-448 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Zabloudil Adam Mgr., Humpolec, CZ 

 Pokorný Petr Ing., Ph.D., Rynholec, CZ 
 Tej Petr Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Čech Barabaszová Karla Ing., Ph.D., Paed.IGIP., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Kolísko Jiří prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
(54) Způsob předúpravy povrchu ocelových komponent 

(22) 31.10.2022 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) E05B 85/04 (2014.01) 
 E05B 83/16 (2014.01) 

(11) 309978 

(40) 27.03.2024 
(21) 2022-540 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Bajer Petr, Praha 9, Letňany, CZ 
 Krištofori Jiří, Krásná Lípa, CZ 

 Kopal Pavel, Ledce, CZ 

 Flodrman Václav, Kovanec, CZ 
(54) Přípravek a způsob pro ustavení západky zámku pátých dveří 

automobilu 

(22) 19.12.2022 

 
 

(51) F24D 3/02 (2006.01) 
 F24D 3/08 (2006.01) 

 F24D 17/00 (2022.01) 

(11) 309979 
(40) 27.03.2024 

(21) 2023-8 

(73) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, Kukleny, CZ 
(72) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, Kukleny, CZ 

(54) Oběžná soustava pro ohřev užitkové vody 

(22) 11.01.2023 
(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 
(51) H02K 1/2706 (2022.01) 

 H02K 1/27 (2022.01) 

 H02K 1/274 (2022.01) 
(11) 309977 

(40) 27.03.2024 

(21) 2022-497 
(73) LIVING CZ spol. s r.o., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

(72) Manoch Jan, Úsilné, CZ 

(54) Bezkartáčový stejnosměrný elektromotor 
(22) 28.11.2022 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

309976 C 23 C 22/07 (2006.01) 

LIVING CZ spol. s r.o., České 

Budějovice, České Budějovice 

3, CZ 

309977 H 02 K 1/2706 (2022.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

309978 E 05 B 85/04 (2014.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola báňská – 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

309976 C 23 C 22/07 (2006.01) 

Koudelka Pavel Ing., Hradec 

Králové, Kukleny, CZ 

309979 F 24 D 3/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1927065 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2203159 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2260788 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2339182 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2375584 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2386845 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2414208 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2462003 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2482109 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2542881 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2625449 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2638516 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2650551 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2667749 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2669904 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2679986 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2689628 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2691455 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2694207 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2703798 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2730832 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2757570 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2758766 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2766088 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2773267 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2785798 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2798512 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2809695 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2836064 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2839433 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2896423 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2896889 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2897749 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2899652 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2901854 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2904992 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2905724 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2915224 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2916392 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2916973 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2926948 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2933160 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2943506 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2947265 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2948758 (47) 13.03.2024 
(97) EP 2970507 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2983470 (47) 13.03.2024 

(97) EP 2986971 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3004138 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3008204 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3008238 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3013210 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3019240 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3024551 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3024711 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3033324 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3035681 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3036152 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3038824 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3041418 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3042873 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3046603 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3047839 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3048406 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3052233 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3053880 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3055447 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3060284 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3065184 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3065721 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3068499 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3069373 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3071162 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3076871 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3079110 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3079601 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3096357 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3096808 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3098756 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3108903 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3118520 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3119281 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3120010 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3121648 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3122209 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3134201 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3134213 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3134811 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3136969 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3138630 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3145943 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3147356 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3148416 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3150831 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3152371 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3152644 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3153228 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3154889 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3156227 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3157468 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3158424 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3158575 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3160964 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3163742 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3164101 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3167269 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3167270 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3168936 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3170030 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3171794 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3172248 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3172375 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3174113 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3175766 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3177033 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3179310 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3180903 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3181088 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3182920 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3189003 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3189338 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3191005 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3191027 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3191302 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3192978 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3194410 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3196855 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3199197 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3200010 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3201061 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3203140 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3203925 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3204149 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3204598 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3206023 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3206314 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3207543 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3212901 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3212939 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3215595 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3215805 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3215981 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3217156 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3219795 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3225195 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3225490 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3227892 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3228986 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3229553 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3229918 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3229919 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3230806 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3233891 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3233892 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3236249 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3236757 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3242621 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3245496 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3248144 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3248462 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3248597 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3252091 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3258455 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3259611 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3260841 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3262075 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3263626 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3269241 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3271715 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3273286 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3274881 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3275182 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3275548 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3276089 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3278168 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3278841 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3280137 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3281579 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3282246 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3282284 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3282919 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3283891 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3286429 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3288023 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3288335 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3290384 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3291028 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3291974 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3293856 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3295146 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3295291 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3297689 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3304097 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3304517 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3304704 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3305534 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3306096 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3306360 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3308606 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3308659 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3310404 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3311077 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3313418 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3313420 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3314488 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3317669 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3318269 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3318871 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3321686 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3322050 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3323166 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3323404 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3326889 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3328416 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3329402 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3329562 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3332425 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3334909 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3337098 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3337515 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3338065 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3338500 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3339646 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3339807 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3340971 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3341098 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3341931 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3342332 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3342541 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3343172 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3345289 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3347247 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3347770 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3350188 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3352496 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3353606 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3354234 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3354688 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3355731 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3356971 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3356998 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3360320 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3363930 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3364905 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3365032 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3365350 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3367738 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3367769 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3368270 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3369816 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3370188 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3370776 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3373713 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3374918 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3375510 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3376018 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3378287 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3380882 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3380934 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3383704 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3385571 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3386478 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3386654 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3390468 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3390508 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3392559 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3392636 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3393506 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3394942 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3395277 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3395751 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3396517 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3397498 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3397793 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3400025 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3400214 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3401693 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3402358 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3402465 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3403115 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3403218 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3407385 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3407817 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3410084 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3411137 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3412613 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3412921 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3413726 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3417780 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3418221 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3418236 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3418376 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3418944 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3419731 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3420514 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3421502 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3422869 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3424452 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3428260 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3428312 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3428591 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3428686 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3429395 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3430389 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3430450 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3430988 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3433061 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3437080 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3437678 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3438076 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3440389 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3441428 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3441734 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3441754 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3442436 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3442550 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3442600 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3443353 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3445230 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3445989 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3448559 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3449236 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3449844 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3450546 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3450941 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3451191 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3452997 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3454366 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3454577 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3455177 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3455375 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3456009 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3456178 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3457435 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3458107 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3458116 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3458943 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3459475 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3460063 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3460170 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3460518 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3461105 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3461490 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3463704 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3465304 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3465456 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3466800 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3467557 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3467707 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3468777 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3470136 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3471507 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3471565 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3471629 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3473169 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3475107 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3479565 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3480981 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3481264 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3481492 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3482143 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3483514 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3484084 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3484410 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3485247 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3485326 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3485881 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3487059 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3487075 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3487591 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3488360 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3488827 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3488952 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3489143 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3489728 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3490010 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3490390 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3490539 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3490837 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3491317 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3492223 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3492851 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3493701 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3494745 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3494969 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3496244 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3496447 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3496713 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3496844 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3497189 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3497526 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3497785 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3498188 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3499400 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3499711 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3502460 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3503064 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3503389 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3503907 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3504190 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3504381 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3504655 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3504869 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3506813 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3507167 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3507511 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3507842 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3507925 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3508170 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3509288 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3509652 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3511047 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3511777 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3512097 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3512309 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3512965 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3513253 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3514886 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3514916 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3514951 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3515122 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3516539 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3516561 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3517282 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3517538 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3519507 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3519586 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3519864 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3520335 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3521308 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3521568 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3521826 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3522000 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3523100 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3523975 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3525513 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3526009 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3526664 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3528885 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3529907 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3532293 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3532415 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3532540 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3532791 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3532927 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3535049 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3536906 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3538183 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3538470 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3538575 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3538674 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3539378 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3539680 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3540389 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3542823 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3545058 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3545148 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3545811 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3545863 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3545864 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3546572 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3547039 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3547361 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3548924 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3549641 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3550812 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3551214 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3551828 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3551830 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3552804 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3552900 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3553214 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3554321 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3554425 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3554581 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3554763 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3556036 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3557126 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3557844 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3558167 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3558651 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3559524 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3559533 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3559853 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3560655 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3561594 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3561734 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3562208 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3562384 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3562396 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3562444 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3562486 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3563309 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3563697 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3563892 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3564319 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3564863 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3565446 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3565465 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3565547 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3565815 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3566661 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3566800 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3567430 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3567929 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3568000 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3568065 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3568794 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3569171 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3569340 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3569731 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3570737 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3570854 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3571926 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3572119 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3572667 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3573645 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3574302 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3574528 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3575175 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3576807 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3579005 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3579108 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3580098 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3580403 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3581408 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3581952 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3582022 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3582942 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3586746 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3590137 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3591502 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3592011 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3595848 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3597131 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3598132 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3598225 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3598759 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3599948 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3600785 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3600914 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3601042 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3601492 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3601711 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3602831 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3603422 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3604193 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3605740 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3605992 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3606812 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3607233 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3607689 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3608243 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3608375 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3608653 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3608907 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3608979 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3609081 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3609151 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3609649 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3609864 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3610651 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3610737 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3612234 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3612291 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3613040 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3613153 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3613858 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3614206 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3614363 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3615015 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3615674 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3616222 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3616426 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3616734 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3617229 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3617833 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3619477 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3619743 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3619887 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3623231 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3623795 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3624960 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3625121 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3625171 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3625995 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3627062 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3627537 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3628712 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3629705 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3629795 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3629907 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3630871 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3631069 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3631477 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3632194 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3632406 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3632437 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3633177 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3633505 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3634090 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3634375 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3634716 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3634874 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3635665 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3636028 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3636166 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3636179 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3637277 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3638044 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3638170 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3638302 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3638444 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3639582 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3640344 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3640447 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3640511 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3641987 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3642153 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3642837 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3643597 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3643646 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3644236 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3644514 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3645239 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3645499 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3645551 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3646391 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3646770 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3647042 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3648761 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3648930 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3649222 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3649558 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3650834 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3651216 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3651389 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3651588 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3651864 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3652047 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3654743 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3654766 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3655088 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3656423 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3656558 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3656563 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3657025 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3657111 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3657117 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3658072 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3658274 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3659510 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3659731 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3660543 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3660713 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3661446 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3662252 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3662338 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3663371 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3663372 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3663435 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3663660 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3664210 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3665380 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3666047 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3666080 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3666217 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3666536 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3666670 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3667130 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3667449 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3667810 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3668589 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3669295 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3669619 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3669810 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3670899 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3671313 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3673685 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3674436 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3675653 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3675756 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3676593 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3676913 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3677049 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3677220 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3678125 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3678739 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3679493 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3680000 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3680827 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3681319 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3682086 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3682332 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3682481 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3682860 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3682934 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3683339 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3684285 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3684641 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3685491 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3685501 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3686683 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3686878 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3687013 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3687043 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3687286 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3687377 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3687802 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3688175 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3688262 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3688556 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3688750 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3689008 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3689024 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3690125 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3690745 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3691765 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3692167 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3692232 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3692878 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3693453 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3693525 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3694906 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3695869 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3695890 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3696292 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3696306 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3696623 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3697521 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3697658 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3698630 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3698928 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3699438 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3700209 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3701093 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3701781 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3701997 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3702124 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3702925 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3703547 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3704374 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3704408 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3704447 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3705934 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3706439 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3706692 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3706749 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3707226 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3707942 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3708272 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3709429 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3710518 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3711104 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3712050 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3712395 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3712873 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3712966 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3712967 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3713268 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3713569 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3713760 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3713766 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3714558 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3715028 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3715161 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3715449 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3716540 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3716554 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3716955 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3717656 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3717748 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3717900 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3718392 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3718782 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3719370 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3719966 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3720099 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3720750 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3720865 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3721273 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3721433 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3722141 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3722378 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3723343 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3723790 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3724019 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3724774 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3724938 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3725419 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3725425 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3725449 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3725623 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3726170 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3726905 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3727164 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3727520 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3727637 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3727993 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3728006 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3728105 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3728147 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3728203 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3728350 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3729441 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3729557 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3729898 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3729957 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3731464 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3731878 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3732331 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3733275 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3734355 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3734430 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3734882 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3735211 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3735898 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3736493 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3737583 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3737724 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3738044 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3738207 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3738253 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3738705 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3738738 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3738785 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3739247 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3739347 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3739652 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3739757 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3740129 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3740442 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3740831 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3740836 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3740847 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3740978 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3741865 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3742000 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3742225 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3742981 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3743422 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3743563 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3743574 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3744071 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3744147 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3744275 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3744332 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3745138 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3745746 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3745941 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3746798 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3747090 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3749146 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3749247 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3749270 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3749835 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3749873 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3750644 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3750689 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3753064 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3753499 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3753657 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3754788 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3754794 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3755102 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3755940 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3756102 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3756110 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3757179 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3757428 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3757526 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3758250 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3758257 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3758328 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3759173 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3759742 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3760497 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3761411 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3761431 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3762157 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3763505 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3763509 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3763927 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3764075 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3764301 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3765416 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3766908 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3767084 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3767377 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3768350 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3768376 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3768946 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3769855 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3770334 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3770726 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3771550 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3771881 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3772562 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3772880 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3773064 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3773830 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3774215 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3774364 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3774781 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3774859 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3775109 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3775326 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3775727 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3776132 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3776152 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3776863 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3777566 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3777715 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3777848 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3777915 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3778252 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3780799 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3781561 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3781661 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3782587 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3782695 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3782759 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3782832 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3783065 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3783096 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3783712 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3783956 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3784165 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3784210 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3784510 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3784513 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3784593 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3784730 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3784886 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3785514 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3785664 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3785729 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3786202 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3786283 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3786437 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3786550 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3786659 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3788125 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3788992 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3789697 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3790736 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3790850 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3791629 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3791802 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3792589 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3792774 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3793504 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3793804 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3793997 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3794053 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3794283 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3794555 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3794650 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3794718 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3795278 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3795385 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3795918 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3796554 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3796766 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3798668 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3798771 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3799732 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3799925 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3800058 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3800869 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3801283 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3802231 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3802959 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3803016 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3804658 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3804932 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3805051 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3805437 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3806111 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3806386 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3806567 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3806580 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3806821 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3807244 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3807448 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3807745 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3807773 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3809088 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3809471 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3809508 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3810372 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3810373 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3810743 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3810996 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3811093 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3811434 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3811553 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3811569 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3811730 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3811870 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3811914 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3812228 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3812629 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3813412 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3813425 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3813528 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3813736 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3814123 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3814557 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3814688 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3814720 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3815144 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3815445 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3815748 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3816188 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3816631 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3816660 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3817024 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3817177 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3817379 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3817893 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3818262 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3819142 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3819204 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3819422 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3819652 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3820188 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3820625 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3821056 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3821227 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3821591 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3821656 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3821666 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3822159 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3822655 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3822656 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3822666 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3822682 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3824222 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3824462 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3824865 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3825273 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3825450 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3825761 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3826165 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3826973 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3827241 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3827719 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3827893 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3827915 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3828069 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3828554 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3828664 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3829136 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3829237 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3829403 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3829908 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3829936 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3829937 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3830203 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3831844 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3832324 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3832411 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3832451 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3833007 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3833667 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3833930 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3834095 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3834742 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3834752 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3835103 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3835169 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3835202 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3835206 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3835235 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3835303 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3835529 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3836539 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3837200 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3837227 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3837593 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3838197 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3838253 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3838773 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3838894 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3839187 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3839446 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3839485 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3839553 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3839636 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3839811 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3840437 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3840448 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3840660 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3840918 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3840941 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3840986 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3841354 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3841441 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3841676 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3841859 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3842667 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3842728 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3843224 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3843257 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3843639 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3844797 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3844931 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3844988 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3845147 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3845179 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3845856 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3845975 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3846520 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3846899 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3847171 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3847223 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3847371 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3847549 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3847910 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3847943 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3848066 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3848140 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3848263 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3848273 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3848304 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3848440 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3849741 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3849879 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3850282 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3851144 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3851150 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3851235 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3851650 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3851761 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3852007 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3852095 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3852102 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3852314 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3853046 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3853192 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3853490 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3853497 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3854047 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3854301 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3854303 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3854391 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3854729 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3855487 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3855644 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3856038 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3856123 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3856638 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3856641 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3857317 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3857648 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3857658 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3857899 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3858213 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3858627 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3859177 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3859320 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3859429 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3859482 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3860173 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3860205 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3861168 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3861660 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3862015 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3862490 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3862567 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3862803 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3863184 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3863534 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3864215 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3864895 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3865012 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3865212 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3865767 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3865880 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3867118 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3867172 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3869421 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3869473 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3869636 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3869809 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3869877 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3869946 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3870788 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3870810 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3870978 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3871147 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3871380 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3871577 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3871692 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3871724 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3871832 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3871860 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3872632 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3872657 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3872660 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3872703 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3873113 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3873168 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3873690 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3873705 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3873790 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3873963 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3873983 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3874138 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3874623 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3874654 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3875213 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3875447 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3878191 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3878649 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3878666 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3879678 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3879793 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3880006 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3880491 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3880681 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3880904 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3881082 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3881922 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3881984 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3882198 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3882379 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3882505 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3882601 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3882621 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3882695 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3882715 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3883033 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3883034 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3883123 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3883190 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3883519 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3883852 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3884373 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3884705 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3884853 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3884942 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3885110 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3885130 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3885221 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3885582 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3885635 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3885680 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3885713 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3885825 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3885950 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3886131 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3886254 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3886742 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3886894 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3886959 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3887085 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3887265 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3887869 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3887872 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3887982 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3888187 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3888948 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3889306 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3890579 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3890814 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3891049 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3891374 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3891428 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3891542 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3891658 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3891811 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3893295 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3893434 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3893504 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3894457 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3895166 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3895451 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3895498 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3895931 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3896039 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3896344 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3896349 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3896374 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3896455 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3896632 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3896695 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3896714 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3896917 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3897729 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3897903 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3898166 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3898772 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3898886 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3899127 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3899128 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3899245 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3900938 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3901043 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3901503 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3901636 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3902441 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3903077 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3903185 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3903198 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3903470 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3903757 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3904618 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3904643 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3904896 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3905037 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3905424 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3905426 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3905437 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3905718 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3905887 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3905909 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3905918 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3905962 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3906490 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3906508 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3906663 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3906741 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3907058 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3907338 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3907340 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3907352 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3907526 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3907540 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3907857 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3907912 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3908089 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3908154 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3908166 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3908213 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3908450 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3908557 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3908836 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3908874 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3909102 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3909351 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3909688 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3910172 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3910175 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3910865 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3910928 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3911553 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3911719 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3912133 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3912283 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3912875 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3913186 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3913192 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3913621 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3913623 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3913624 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3913854 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3913862 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3914114 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3914464 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3914572 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3914617 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3914734 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3914813 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3915145 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3915849 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3916182 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3916209 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3916239 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3916745 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3917925 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3918088 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3918163 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3918179 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3918350 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3918965 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3918991 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3919105 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3919189 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3919408 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3920325 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3920671 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3921547 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3921936 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3922379 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3922410 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3922565 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3922897 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3922935 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3923128 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3923208 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3923598 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3923601 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3924950 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3925435 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3925780 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3926141 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3926150 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3926440 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3926451 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3926544 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3926762 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3927901 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3928611 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3928935 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3929139 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3929395 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3929911 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3930020 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3930075 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3932237 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3932247 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3932340 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3932594 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3933250 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3933496 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3933641 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3934320 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3934624 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3935510 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3935902 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3936699 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3936893 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3937655 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3938113 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3938735 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3939216 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3939531 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3940134 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3940200 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3940216 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3940472 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3940547 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3940854 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3940924 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3940942 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3941112 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3941685 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3942462 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3943042 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3943453 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3943539 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3943558 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3944201 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3944870 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3944981 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3945126 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3945410 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3945440 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3945769 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3945831 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3946558 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3946575 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3947085 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3947088 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3947090 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3947519 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3948187 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3948409 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3949172 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3949864 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3950252 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3951039 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3951289 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3951426 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3951533 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3951833 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3951978 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3952036 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3952224 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3952398 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3952406 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3952574 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3952689 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3952693 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3952872 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3953159 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3953184 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3953640 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3954663 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3955128 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3956139 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3956202 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3956667 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3957341 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3957441 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3957796 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3957835 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3958002 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3958542 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3958627 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3958812 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3958994 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3958996 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3959054 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3959377 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3959424 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3959464 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3959634 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3959647 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3959652 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3960004 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3960416 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3960417 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3960550 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3960579 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3960779 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3960805 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3961332 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3961541 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3961653 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3961794 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3962216 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3962233 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3962543 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3962699 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3962700 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3963136 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3963174 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3963505 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3963841 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3964213 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3964394 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3964645 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3964698 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3964833 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3965104 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3965967 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3966119 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3966376 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3966490 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3966497 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3966547 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3966681 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3966945 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3967011 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3967129 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3967716 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3967991 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3968419 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3968729 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3969498 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3969733 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3969763 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3971390 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3971463 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3971502 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3971612 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3971786 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3971996 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3972070 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3972145 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3972297 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3973175 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3973935 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3974258 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3974586 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3974642 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3974798 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3975044 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3975279 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3975340 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3975464 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3976467 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3976479 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3976900 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3977253 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3977996 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3978007 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3978671 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3980230 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3981064 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3981300 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3981718 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3981918 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3982342 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3982511 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3982853 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3983091 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3983331 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3983468 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3983827 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3983835 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3984213 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3984285 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3984463 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3984862 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3985465 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3985472 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3985720 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3986864 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3987340 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3987549 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3988285 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3988444 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3988796 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3988916 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3989523 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3989792 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3990819 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3991583 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3991610 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3992029 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3992133 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3992417 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3992565 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3992700 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3992771 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3992942 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3993514 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3994238 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3994409 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3995648 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3995745 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3996116 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3996211 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3997265 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3997337 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3998208 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3998414 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3998914 (47) 13.03.2024 

(97) EP 3999387 (47) 13.03.2024 
(97) EP 3999983 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4000383 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4000871 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4001436 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4001506 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4001799 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4002108 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4002317 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4002348 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4002574 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4002705 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4003472 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4003533 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4003616 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4003817 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4003838 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4004240 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4004371 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4004408 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4004784 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4005741 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4006211 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4006343 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4006855 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4007677 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4008575 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4008627 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4008928 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4009130 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4009210 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4010648 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4011338 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4011627 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4011661 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4011698 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4011759 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4011761 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4011762 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4011963 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4012086 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4012093 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4012269 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4012382 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4012813 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4014404 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4015024 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4015321 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4015993 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4016183 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4016559 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4016614 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4016657 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4017105 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4017362 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4017781 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4018174 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4018304 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4018629 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4019258 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4019306 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4019531 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4020846 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4021703 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4021729 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4022185 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4023188 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4023618 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4023949 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4024153 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4025862 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4029784 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4029982 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4030337 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4031585 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4032985 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4033145 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4033368 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4034181 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4034207 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4034714 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4034857 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4034889 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4035643 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4035994 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4036069 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4036418 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4036967 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4037424 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4037649 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4037970 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4038842 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4039511 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4039519 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4039529 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4040629 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4041194 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4041515 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4041962 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4042994 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4043082 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4043114 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4043596 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4044749 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4045542 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4046520 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4046811 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4047143 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4047183 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4047455 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4047466 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4047851 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4048544 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4049133 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4050023 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4051600 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4051755 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4051901 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4052100 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4052760 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4053369 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4054103 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4054233 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4054447 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4054511 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4054513 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4054845 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4054866 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4054971 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4055526 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4056693 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4057597 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4058148 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4058692 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4059800 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4060044 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4060640 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4060691 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4061454 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4062052 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4062201 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4062251 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4063186 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4064292 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4064525 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4064635 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4065391 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4066613 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4066614 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4067167 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4067172 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4067249 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4067738 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4067927 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4068514 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4068929 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4068930 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4069581 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4069882 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4069945 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4070049 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4070086 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4071463 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4072217 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4072639 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4072790 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4072839 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4073412 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4073453 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4073852 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4074094 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4074394 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4074890 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4075200 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4075656 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4075739 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4076635 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4076924 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4077107 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4077227 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4077244 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4077997 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4078023 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4078689 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4078738 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4078783 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4079540 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4080698 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4080703 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4081404 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4082479 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4082751 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4082864 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4083339 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4084703 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4085169 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4085245 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4085253 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4085603 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4085984 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4086174 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4086372 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4086466 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4087828 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4087946 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4087962 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4087976 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4088312 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4088856 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4089188 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4089233 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4089307 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4089757 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4089819 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4090313 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4090655 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4090702 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4090768 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4090869 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4091837 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4092283 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4093149 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4093321 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4093912 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4094331 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4095296 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4095429 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4095674 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4095869 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4096416 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4096565 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4096570 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4096935 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4097003 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4097072 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4097326 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4097453 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4098438 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4098488 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4098500 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4099205 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4099402 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4099407 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4099408 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4100269 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4100397 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4100550 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4100682 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4100748 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4100873 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4101067 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4101353 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4101554 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4101591 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4101741 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4102068 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4102125 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4102809 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4103037 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4103443 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4103625 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4103946 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4104990 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4105152 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4105502 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4105827 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4105860 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4105906 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4106360 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4106676 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4106871 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4107022 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4107046 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4107198 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4107408 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4107548 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4108138 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4108433 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4108864 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4108994 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4110630 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4110650 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4110673 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4111073 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4111282 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4111337 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4111935 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4112092 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4112175 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4112436 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4113138 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4113760 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4114572 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4114815 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4115485 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4115965 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4116058 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4116359 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4116546 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4116581 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4117257 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4117460 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4117938 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4119017 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4119989 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4121707 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4122720 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4122814 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4123320 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4124335 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4124507 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4125330 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4125392 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4125659 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4125747 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4126155 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4126692 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4126838 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4127257 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4127394 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4127401 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4127463 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4127569 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4127613 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4128279 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4128280 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4128404 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4128441 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4129499 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4131659 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4132830 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4132861 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4132989 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4133258 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4133343 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4133511 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4133909 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4133975 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4134024 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4134177 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4134504 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4135531 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4136300 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4136581 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4136826 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4136874 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4137052 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4137437 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4138116 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4138592 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4139502 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4139948 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4140774 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4140779 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4140789 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4140809 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4140840 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4141232 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4141280 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4141429 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4141646 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4141655 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4142068 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4142137 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4142986 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4143356 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4143368 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4144586 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4145009 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4145140 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4146414 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4146429 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4146438 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4146461 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4147318 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4147407 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4147423 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4147912 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4148308 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4149255 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4149329 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4149861 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4150034 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4150859 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4150861 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4151457 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4152116 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4152613 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4153003 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4153434 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4153473 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4153490 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4153599 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4153831 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4154190 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4154441 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4154666 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4155516 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4157711 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4158666 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4158840 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4159602 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4159638 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4159983 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4160076 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4160086 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4161327 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4161861 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4162380 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4162649 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4163198 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4163684 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4164450 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4164469 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4164998 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4165108 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4165705 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4166366 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4167213 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4167822 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4169622 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4169764 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4170095 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4171582 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4172228 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4172547 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4173238 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4173499 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4174331 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4174499 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4174800 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4174801 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4175540 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4175965 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4176025 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4176036 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4176037 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4176131 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4176163 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4177185 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4179257 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4179907 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4180608 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4180914 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4181252 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4184136 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4184885 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4185770 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4186775 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4186834 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4188868 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4191058 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4191103 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4195367 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4196303 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4197045 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4197136 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4197747 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4197867 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4198557 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4198614 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4198787 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4199519 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4199639 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4200184 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4201316 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4202181 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4203305 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4203797 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4205306 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4205406 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4206621 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4207504 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4207947 (47) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4209666 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4211184 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4212778 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4215417 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4215418 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4217538 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4219312 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4220307 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4220871 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4221995 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4224042 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4225143 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4225291 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4227037 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4228776 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4228821 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4229171 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4229903 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4230297 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4230344 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4247927 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4249949 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4249950 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4254001 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4258417 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4262228 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4265101 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4265925 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4268082 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4271461 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4271949 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4279379 (47) 13.03.2024 

(97) EP 4313945 (47) 13.03.2024 
(97) EP 4314031 (47) 13.03.2024 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2705263 
(47) 20.12.2023 

(97) 15.11.2012 

(51) F16C 32/04 (2006.01) 
 G01R 33/12 (2006.01) 

 H01F 7/02 (2006.01) 

 H01F 41/02 (2006.01) 
 F16C 43/00 (2006.01) 

(96) 04.05.2012 

(96) 12720270.3 
(73) Edwards Limited, Burgess Hill West Sussex RH15 9TW, GB 

(72) BREWSTER, Barrie Dudley, Burgess Hill, West Sussex RH15 9TT, GB 

    WAYE, Andrew, Burgess Hill, West Sussex RH15 9TT, GB 
(54) Soustava permanentních magnetů pro rotor magnetického ložiska a 

způsob montáže soustavy 

(32) 201107587 
(31) 06.05.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/050975 
(87) WO 2012/153109 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2731597 

(47) 20.12.2023 
(97) 17.01.2013 

(51) A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 
 A61P 9/12 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

 C07D 213/65 (2006.01) 

(96) 12.07.2012 
(96) 12811030.1 

(73) Vanderbilt University, Nashville, TN 37240, US 

(72) ROBERTS, L. Jackson, Gallatin, Tennessee 37066, US 
    AMARNATH, Venkataraman, Nashville, Tennessee 37027, US 

    HARRISON, David G., Nashville, Tennessee 37205, US 

    KIRABO, Annet, White House TN 37188, US 
(54) Způsoby léčení zánětu a hypertenze vychytávači gama-ketoaldehydů 

(32) 201161506848 P 

(31) 12.07.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/046549 

(87) WO 2013/010034 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 2796049 

(47) 01.11.2023 
(97) 29.10.2014 

(51) A22C 29/00 (2006.01) 

 A22C 29/04 (2006.01) 
 B23K 26/08 (2014.01) 

 B41M 5/24 (2006.01) 

 B23K 103/00 (2006.01) 
(96) 17.04.2014 

(96) 14165086.1 

(73) Speciales Gillardeau, 17560 Bourcefranc-Le-Chapus, FR 

(72) Gillardeau, Véronique, 17390 Ronce Les Bains, FR 
    Gillardeau, Thierry, 17390 Ronce Les Bains, FR 

(54) Balicí linka s prostředky pro označení měkkýšů a odpovídající způsob 

(32) 1353654 
(31) 22.04.2013 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2881108 

(47) 27.12.2023 
(97) 10.06.2015 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
(96) 15.10.2010 

(96) 14199881.5 

(73) Jagotec AG, 4058 Basel, CH 
(72) Mueller-Walz, Rudi, 79650 Schopfheim, DE 

    Fueg, Lise-Marie, CH-4144 Arlesheim, CH 

(54) Zlepšené medicínské aerosolové přípravky 
(32) 0918149 

(31) 16.10.2009 

(33) GB 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2995315 

(47) 27.12.2023 

(97) 16.03.2016 
(51) C12Q 1/6886 (2018.01) 

(96) 14.05.2010 

(96) 15160169.7 
(73) University Health Network, Toronto, Ontario M5G 2C4, CA 

    The Hospital For Sick Children, Toronto, Ontario M5G 1X8, CA 

(72) Wang, C. Y. Jean, Toronto Ontario, M5N 1N6, CA 
    Dick, John, Toronto Ontario, M4E 2Z8, CA 

    Danska, Jayne, Toronto Ontario, M5R 3C4, CA 

    Jin, Liqing, Toronto Ontario, M6P 4B2, CA 
    Theocharides, Alexandre, 8002 Zürich, CH 

    Rajakumar, Sujeetha, Toronto Ontario, M5B 2E8, CA 

(54) Kompozice a způsoby pro léčení hematologických rakovin, které cílí 

interakci SIRP alfa-CD47 

(32) 178553 P 

(31) 15.05.2009 
(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3137619 

(47) 27.12.2023 
(97) 05.11.2015 

(51) C12P 19/02 (2006.01) 
 C12P 19/14 (2006.01) 

 C13K 1/02 (2006.01) 

 D21C 3/26 (2006.01) 
 C13K 13/00 (2006.01) 

(96) 29.04.2015 

(96) 15718906.9 
(73) Versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

(72) NOORDAM, Bertus, 6100 AA Echt, NL 

    BEVERS, Loes Elizabeth, 6100 AA Echt, NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    PARTON, Rudy Francois Maria Jozef, 6100 AA Echt, NL 

    BERKHOUT, Michael Petrus Jozef, 6100 AA Echt, NL 

(54) Způsob enzymatické hydrolýzy lignocelulózového materiálu a 

fermentace cukrů 

(32) 14166538, 14166539, 14166545, 14167284, 14167483 

(31) 30.04.2014, 30.04.2014, 30.04.2014, 07.05.2014, 08.05.2014 
(33) EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2015/059316 

(87) WO 2015/165951 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3137754 

(47) 13.12.2023 
(97) 29.10.2015 

(51) F01L 21/02 (2006.01) 

 F01B 11/00 (2006.01) 
 F02B 71/00 (2006.01) 

 F02B 75/00 (2006.01) 

(96) 22.04.2015 
(96) 15782938.3 

(73) Aquarius Engines (A.M.) Ltd., 4809149 Rosh Haayin, IL 

(72) YAAKOBY, Shaul, 7529635 Rishon Le Zion, IL 
(54) Motor s volným pístem 

(32) 201461983469 P 

(31) 24.04.2014 
(33) US 

(86) PCT/IL2015/050425 

(87) WO 2015/162614 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3145684 
(47) 13.12.2023 

(97) 26.11.2015 

(51) B26D 1/547 (2006.01) 
 B26D 5/08 (2006.01) 

 B26B 27/00 (2006.01) 

(96) 20.05.2015 
(96) 15726885.5 

(73) Belron International Limited, Egham, Surrey TW20 9EL, GB 

(72) FINCK, William, Brentwood Essex CM15 9EP, GB 
(54) Odstraňování zasklívacího panelu 

(32) 201408938 

(31) 20.05.2014 
(33) GB 

(86) PCT/EP2015/061093 

(87) WO 2015/177201 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3200582 
(47) 15.11.2023 

(97) 07.04.2016 

(51) A01N 1/02 (2006.01) 
 A01N 43/46 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

(96) 28.09.2015 
(96) 15846121.0 

(73) Fred Hutchinson Cancer Center, Seattle, WA 98109, US 

(72) ZAGER, Richard, Seattle, Washington 98109, US 
    JOHNSON, Ali CM, Seattle, Washington 98109, US 

(54) Kompozice, soupravy a metody indukce získané rezistence buněk 

pomocí induktorů stresového proteinu 
(32) 201462057047 P, 201562212232 P 

(31) 29.09.2014, 31.08.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/052676 

(87) WO 2016/053882 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3227135 
(47) 20.09.2023 

(97) 09.06.2016 

(51) B60K 11/08 (2006.01) 
(96) 03.12.2015 

(96) 15807836.0 

(73) HBPO GmbH, 59552 Lippstadt, DE 

(72) SCHÖNING, Ralf, 33442 Herzebrock-Clarholz, DE 

(54) Optimalizovaný systém regulace vzduch pro vozidla 

(32) 102014117816 
(31) 03.12.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/078480 
(87) WO 2016/087567 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3267983 

(47) 20.12.2023 
(97) 15.09.2016 

(51) A61K 31/00 (2006.01) 
 A61K 31/439 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 09.03.2016 

(96) 16711088.1 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02141, US 
(72) SARDI, Sergio, Pablo, Cambridge, MA 02141, US 

    SHIHABUDDIN, Lamya, Cambridge, MA 02141, US 

    CHENG, Seng, H., Cambridge, MA 02141, US 
(54) Způsoby léčení proteinopatií 

(32) 201562131071 P 

(31) 10.03.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/021512 

(87) WO 2016/145046 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3306091 
(47) 24.01.2024 

(97) 11.04.2018 

(51) F04B 45/04 (2006.01) 
 F04B 43/04 (2006.01) 

 F04B 41/06 (2006.01) 

(96) 06.10.2017 
(96) 17195182.5 

(73) General Electric Company, Schenectady, NY 12345, US 

(72) BENNETT JR, Grover Andrew, Niskayuna, NY 12309, US 
    BOESPFLUG, Matthew Patrick, Niskayuna, NY 12309, US 

    SADDOUGHI, Seyed Gholamali, Clifton Park, NJ 12065, US 

(54) Kompresor se sestavami duálních bimorfních syntetických trysek 
(32) 201615289471 

(31) 10.10.2016 

(33) US 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3349745 
(47) 13.12.2023 

(97) 23.03.2017 

(51) A61K 31/19 (2006.01) 
 A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 31/185 (2006.01) 

 A61P 19/04 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

(96) 16.09.2016 

(96) 16847391.6 
(73) Metabolic Technologies, LLC, Ames, IA 50010, US 

(72) BAIER, Shawn, Polk City, Iowa 50226, US 

    ABUMRAD, Naji, Nashville, Iowa 37220, US 
    HARRIS, Emily, Des Moines, Iowa 50310, US 

(54) Kompozice a metody použití beta-hydroxy-beta-methylbutyrátu 

(hmb) pro zlepšení rekonvalescence po traumatu měkkých tkání 

(32) 201562219208 P 

(31) 16.09.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/052146 

(87) WO 2017/049093 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3368512 
(47) 06.12.2023 

(97) 04.05.2017 

(51) A61K 31/404 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
(96) 27.10.2015 

(96) 15907425.1 

(73) Taipei Medical University, Taipei City 110, TW 
(72) LIN, Chien, Huang, Taipei City 110, TW 

    LIOU, Jing, Ping, Taipei City 110, TW 
    PAN, Shiow-Lin, Taipei City 110, TW 

    TENG, Che-Ming, Taipei City 110, TW 

(54) Indolinové deriváty k léčbě a/nebo prevenci fibrózních onemocnění 
(86) PCT/US2015/057600 

(87) WO 2017/074317 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3371118 
(47) 03.01.2024 

(97) 11.05.2017 

(51) C03B 35/20 (2006.01) 
 C03B 35/14 (2006.01) 

 C03B 17/06 (2006.01) 

 C03B 23/023 (2006.01) 
 C03B 23/035 (2006.01) 

 C03B 23/03 (2006.01) 

(96) 02.11.2016 
(96) 16862845.1 

(73) Glasstech, Inc., Perrysburg, Ohio 43551, US 

(72) NITSCHKE, David B., Perrysburg, Ohio 43551, US 
    COX, Chad E., Whitehouse, Ohio 43571, US 

    NITSCHKE, Dean M., Maumee, Ohio 43537, US 

(54) Polohovací systém člunku formy tvarovacího systému pro skleněné 

tabule 

(32) 201562249697 P, 201562249567 P 

(31) 02.11.2015, 02.11.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/060059 

(87) WO 2017/079251 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3408017 
(47) 17.01.2024 

(97) 03.08.2017 

(51) B01J 8/00 (2006.01) 
 B01J 8/02 (2006.01) 

 B01J 8/06 (2006.01) 

 B65G 69/16 (2006.01) 
(96) 26.01.2017 

(96) 17701354.7 

(73) T.I.M.E. Service Catalyst Handling GmbH, 85077 Manching, DE 
(72) Cota, Aldo, verstorben, DE 

(54) Zařízení a způsob k plnění trubky plnicím materiálem ve formě částic 

(32) 16153078 
(31) 28.01.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/051671 
(87) WO 2017/129689 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3414429 
(47) 11.10.2023 

(97) 17.08.2017 

(51) F01C 5/04 (2006.01) 
 F04C 5/00 (2006.01) 

(96) 08.02.2017 

(96) 17703760.3 
(73) Quantex Arc Limited, London W6 7HJ, GB 

(72) HAYES-PANKHURST, Richard Paul, London SW6 6LW, GB 

    FORD, Jonathan Edward, Cambridge CB1 3SY, GB 

(54) Sestava čerpadla 

(32) 201602251 

(31) 08.02.2016 
(33) GB 

(86) PCT/EP2017/052744 

(87) WO 2017/137434 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3419200 

(47) 24.01.2024 

(97) 26.12.2018 
(51) H04H 60/31 (2008.01) 

 H04H 60/33 (2008.01) 
 H04H 60/45 (2008.01) 

 H04H 60/66 (2008.01) 

(96) 29.09.2017 
(96) 17193940.8 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
    TV-Insight GmbH, 5061 Elsbethen, AT 

(72) Krauß, Christopher, 10367 Berlin, DE 

    Seeliger, Robert, 13591 Berlin, DE 
    Arbanowski, Stefan, 13089 Berlin, DE 

    Duerager, Andrea, 5301 Eugendorf, AT 

    Reisser, Lukas, 5020 Salzburg, AT 
    Hinterstoisser, Sebastian, 83451 Piding, DE 

(54) Metoda, přístroj, počítačový program a systém pro určování 

informací týkajících se publika programu s audiovizuálním obsahem 
(32) 17177750 

(31) 23.06.2017 

(33) EP 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3434332 
(47) 20.12.2023 

(97) 30.01.2019 

(51) A62B 7/00 (2006.01) 
 A61M 16/12 (2006.01) 

 A61M 16/16 (2006.01) 

 A62B 7/02 (2006.01) 
 A61M 16/10 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 

 A61M 16/06 (2006.01) 
(96) 29.06.2006 

(96) 18181151.4 

(73) Fisher & Paykel Healthcare Limited, 2013 Auckland, NZ 
(72) KRAMER, Martin, 2013 Auckland, NZ 

    O'DONNELL, Kevin Peter, 2013 Auckland, NZ 

    QUILL, Christopher James, 2013 Auckland, NZ 
    PAYTON, Matthew Jon, 2013 Auckland, NZ 

(54) Přístroj na podporu dýchání s rozvodným potrubím pro přidávání 

pomocných plynů k okolním plynům  
(32) 54108305 

(31) 01.07.2005 

(33) NZ 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3444070 

(47) 10.01.2024 

(97) 20.02.2019 
(51) B24B 49/04 (2006.01) 

 G01B 5/00 (2006.01) 
 G01B 5/08 (2006.01) 

 G01B 5/20 (2006.01) 

(96) 08.08.2018 
(96) 18187897.6 

(73) Agathon AG, Maschinenfabrik, 4512 Bellach, CH 

(72) Bobst, Christian, 4600 Olten, CH 
    Marti, Jürg, 4500 Solothurn, CH 

    Ackermann, Thomas, 4703 Kestenholz, CH 

(54) Měřicí zařízení 
(32) 10302017 

(31) 16.08.2017 

(33) CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3450037 

(47) 07.02.2024 

(97) 06.03.2019 
(51) B08B 15/04 (2006.01) 

 B08B 17/04 (2006.01) 

 B29C 64/00 (2017.01) 
(96) 01.09.2017 

(96) 17189043.7 

(73) Auregen BioTherapeutics SA, 1202 Genève, CH 
(72) KESTI, Matti Jaakko Johannes, 8057 Zürich, CH 

    DUSSEUX, Eric Michel, 69300 Caluire-et-Cuire, FR 
    DEVLIN, James Alastair, Buckinghamshire, HP10 8AG, GB 

(54) ZAŘÍZENÍ K PREVENCI KONTAMINACE PRO SYSTÉM 

ADITIVNÍ VÝROBY A PŘÍSLUŠNÝ ZPŮSOB ADITIVNÍ VÝROBY 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3456132 

(47) 21.02.2024 

(97) 16.11.2017 
(51) H04W 24/02 (2009.01) 

(96) 04.05.2017 

(96) 17795675.2 
(73) Nokia Technologies Oy, 02610 Espoo, FI 

(72) WU, Chunli, Beijing 102208, CN 

(54) Metody přeskakování přenosu transportních bloků v závislosti na 

přenosu odchozích řídicích informací a zařízení k provádění těchto 

metod 

(32) 201662335280 P 
(31) 12.05.2016 

(33) US 

(86) PCT/FI2017/050343 
(87) WO 2017/194830 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3466337 

(47) 13.12.2023 

(97) 07.12.2017 
(51) A61B 5/1455 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 

 G01N 21/359 (2014.01) 
 A61B 5/026 (2006.01) 

 A61B 5/145 (2006.01) 

(96) 24.05.2017 
(96) 17805925.9 

(73) Universidad Miguel Hernández de Elche, 03202 Elche, Alicante, ES 

    Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC), 28006 Madrid, 
ES 

(72) IBAÑEZ BALLESTEROS, Joaquin, 03550 San Juan Alicante, ES 

    BELMONTE MARTINEZ, Carlos, 03550 San Juan Alicante, ES 
(54) Vyměnitelné senzorové zařízení pro funkční systém blízké 

infračervené spektroskopie 

(32) 201630689 U 
(31) 30.05.2016 

(33) ES 

(86) PCT/ES2017/070348 
(87) WO 2017/207841 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3471793 
(47) 20.12.2023 

(97) 21.12.2017 

(51) A61M 1/02 (2006.01) 
 A61M 1/36 (2006.01) 

 B01D 61/00 (2006.01) 

 A61K 35/14 (2015.01) 
 A61M 1/34 (2006.01) 

 B01D 37/00 (2006.01) 

 B04B 11/04 (2006.01) 
 B04B 15/06 (2006.01) 

 C12N 5/078 (2010.01) 

 A61M 39/22 (2006.01) 

 B01D 21/26 (2006.01) 

 B01D 35/02 (2006.01) 

 B01D 35/00 (2006.01) 
 B01D 39/00 (2006.01) 

 B01D 61/14 (2006.01) 

 B01D 61/18 (2006.01) 
 B01D 69/00 (2006.01) 

 C12M 1/12 (2006.01) 

 C12N 5/02 (2006.01) 
 G01N 1/10 (2006.01) 

 G01N 33/48 (2006.01) 

(96) 14.06.2017 
(96) 17814012.5 

(73) Haemonetics Corporation, Braintree, MA 02184, US 
(72) MCDOWELL, Christopher S., Murray, Utah 84107, US 

(54) Systém pro zpracování krve s konektorem ve tvaru Y 

(32) 201662350930 P 
(31) 16.06.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/037459 
(87) WO 2017/218663 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3482125 

(47) 21.02.2024 
(97) 11.01.2018 

(51) F22B 37/00 (2006.01) 

 B01D 53/50 (2006.01) 
 F23J 15/00 (2006.01) 

 F22B 37/02 (2006.01) 

 B01D 53/30 (2006.01) 
 F23J 15/02 (2006.01) 

 F23J 15/06 (2006.01) 

 F23J 15/08 (2006.01) 
(96) 10.07.2017 

(96) 17743120.2 

(73) Arvos Ljungstrom LLC, Wellsville, NY 14895, US 
(72) MATTISON, Glenn D., Machias, NY 14101, US 

    BRECKINRIDGE, David G., Chattanooga, TN 37421, US 

    KLINGSPOR, Set Erik Jonas, Austin, TX 78750, US 
(54) Způsob zvýšení účinnosti kotle 

(32) 201615205243, PCT/US2016/055958, PCT/US2017/013459, 

PCT/US2017/041078 
(31) 08.07.2016, 07.10.2016, 13.01.2017, 07.07.2017 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2017/041332 
(87) WO 2018/009926 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3489930 

(47) 14.02.2024 

(97) 29.05.2019 
(51) G08G 5/00 (2006.01) 

 G01C 21/34 (2006.01) 

(96) 23.11.2018 
(96) 18208024.2 

(73) Dassault Aviation, 75008 Paris, FR 

(72) GRIMALD, Cyrille, 92100 BOULOGNE, FR 
(54) Systém výpočtu mise letadla obsahující výpočetní stroj pro výpočet 

trajektorie letadla během mise a související způsob 

(32) 1701235 
(31) 24.11.2017 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3495270 

(47) 06.12.2023 

(97) 12.06.2019 
(51) B64D 17/30 (2006.01) 

 B64D 17/40 (2006.01) 

(96) 01.10.2012 
(96) 18211738.2 

(73) Airborne Systems North America of NJ Inc., Pennsauken, NJ 08109-1399, 

US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Copenhaver, Randolph Lee, Shamong, NJ 08088, US 

(54) Batoh na padákový postroj s anatomicky tvarovanou vestou 

roznášející zatížení 
(32) 201161541555 P 

(31) 30.09.2011 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3508202 

(47) 21.02.2024 

(97) 08.03.2018 
(51) A61K 31/404 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 29.08.2017 

(96) 17846481.4 
(73) Keio University, Tokyo 108-8345, JP 

(72) OKANO, Hideyuki, Tokyo 160-8582, JP 

    FUJIMORI, Koki, Tokyo 160-8582, JP 
    OKUNO, Hironobu, Tokyo 160-8582, JP 

(54) Terapeutická látka pro amyotrofickou laterální sklerózu a kompozice 

pro léčbu 
(32) 2016172255 

(31) 02.09.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/030899 

(87) WO 2018/043476 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3515465 

(47) 07.02.2024 
(97) 29.03.2018 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 21.09.2017 

(96) 17777145.8 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 
    Sanofi Biotechnology, 75008 Paris, FR 

(72) RADIN, Allen, Tarrytown, New York 10591, US 

    GRAHAM, Neil, Tarrytown, New York 10591, US 
    AKINLADE, Bolanle, Tarrytown, New York 10591, US 

    PIROZZI, Gianluca, 75008 Paris, FR 

    SUN, Xing, 75008 Paris, FR 
    HULTSCH, Thomas, 75008 Paris, FR 

    SHUMEL, Brad S., Tarrytown, New York 10591, US 

    BANSAL, Ashish, Tarrytown, New York 10591, US 
(54) Způsoby léčby závažné atopické dermatitidy podáváním inhibitoru 

IL-4R 

(32) 201662397988 P, 201762442083 P, 201762443819 P, 201762445774 P, 
201762519896 P, 17306081 

(31) 22.09.2016, 04.01.2017, 09.01.2017, 13.01.2017, 15.06.2017, 18.08.2017 

(33) US, US, US, US, US, EP 
(86) PCT/US2017/052772 

(87) WO 2018/057776 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3531429 

(47) 11.10.2023 
(97) 31.05.2018 

(51) H01B 7/00 (2006.01) 
 H01B 7/04 (2006.01) 

 H01B 7/24 (2006.01) 

 H01B 13/00 (2006.01) 
 B60R 16/02 (2006.01) 

 H01B 13/012 (2006.01) 

(96) 25.10.2017 
(96) 17873218.6 

(73) Jilin Zhong Ying High Technology Co., Ltd., Jilin 130000, CN 

(72) WANG, Chao, Changchun Jilin 130000, CN 
(54) Kabel speciálního tvaru a způsob jeho přípravy 

(32) 201611046351 

(31) 22.11.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2017/107577 

(87) WO 2018/095177 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3538774 
(47) 20.12.2023 

(97) 26.07.2018 

(51) F16B 5/04 (2006.01) 
(96) 04.01.2018 

(96) 18700529.3 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) SCHMIDT, Gerhard, 45127 Essen, DE 

(54) Přírubové spojení ke spojení dvou součástí 
(32) 102017200750 

(31) 18.01.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/050175 

(87) WO 2018/134055 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3548226 
(47) 24.01.2024 

(97) 07.06.2018 

(51) B25B 23/14 (2006.01) 
 F16D 7/02 (2006.01) 

 F16D 43/21 (2006.01) 

(96) 30.11.2017 
(96) 17818063.4 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 

(72) PLIOSKA, Lukas, 41747 Viersen, DE 
    SPEICHER, Jens D., 47877 Willich, DE 

    KUESTERS, Thiemo, 41749 Viersen, DE 

    HUENTEN, Volker, 41179 Moenchengladbach, DE 
    BARUCHA, Daniel, 47829 Krefeld, DE 

(54) Systém řízení točivého momentu 

(32) 201662428350 P 
(31) 30.11.2016 

(33) US 

(86) PCT/EP2017/081027 
(87) WO 2018/100085 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3570940 

(47) 13.12.2023 

(97) 26.07.2018 
(51) A61K 31/451 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 18.01.2018 

(96) 18741607.8 

(73) Prilenia Neurotherapeutics Ltd., 4672561 Herzliya, IL 
    National University of Singapore, Singapore 119077, SG 

    Agency for Science, Technology and Research, Singapore 138632, SG 

(72) HAYDEN, Michael, 49131 Petach-tikva, IL 
    POULADI, Mahmoud, Abdulhossein, Singapore 129789, SG 

(54) Pridopidin pro použití při léčbě syndromu fragilního x 

(32) 201762448595 P 
(31) 20.01.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/014169 
(87) WO 2018/136600 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3573779 

(47) 14.02.2024 
(97) 02.08.2018 

(51) B23C 5/22 (2006.01) 

(96) 07.01.2018 
(96) 18702566.3 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) ELKAYAM, Sagi, 2725503 Haifa, IL 
(54) Vyměnitelná, jednostranná řezná vložka mající dva upínací otvory a 

řezný nástroj obsahující takovou vložku 

(32) 201715418849 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 30.01.2017 

(33) US 

(86) PCT/IL2018/050021 
(87) WO 2018/138715 

(74) inventa Patentová a známková kancelária s.r.o., Palisády 50, Bratislava, 

811 06 

 
(97) EP 3575729 

(47) 29.11.2023 
(97) 04.12.2019 

(51) F28F 1/42 (2006.01) 

 A61F 2/68 (2006.01) 
(96) 31.05.2019 

(96) 19177575.8 
(73) Université de Rennes, 35042 Rennes, FR 

    Centre National de la Recherche Scientifique, 75016 Paris, FR 

(72) PAIN, Thierry, 35630 Vignoc, FR 
    LE GAL, Yann, 35230 Bourgbarre, FR 

(54) Vzdušný chladič 

(32) 1870631 
(31) 31.05.2018 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3582975 
(47) 01.11.2023 

(97) 23.08.2018 

(51) B60B 9/12 (2006.01) 
 B60B 17/00 (2006.01) 

 B60B 9/10 (2006.01) 

(96) 12.02.2018 
(96) 18706972.9 

(73) Bochumer Verein Verkehrstechnik GmbH, 44793 Bochum, DE 

(72) MURAWA, Franz, 44805 Bochum, DE 
    SCHULZ, Torben, 42579 Heiligenhaus, DE 

(54) Železniční kolo a elastická tělesa pro takovéto železniční kolo 

(32) 102017103015 
(31) 15.02.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/053376 
(87) WO 2018/149766 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3589730 

(47) 27.12.2023 
(97) 07.09.2018 

(51) C12N 7/00 (2006.01) 

 A61K 35/76 (2015.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 27.02.2018 

(96) 18711202.4 
(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104, 

US 

(72) WILSON, James, M., Philadelphia, PA 19103, US 
    WANG, Qiang, Philadelphia, PA 19144, US 

    GILES, April, Philadelphia, PA 19130, US 

    TURNER, Kevin, Newtown Square, PA 19073, US 
(54) Vektory adeno-asociovaného viru (AAV) kladu f a jejich využití 

(32) 201762464748 P, 201762591002 P, 201862614002 P 

(31) 28.02.2017, 27.11.2017, 05.01.2018 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2018/019992 
(87) WO 2018/160582 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3596123 

(47) 10.01.2024 
(97) 20.09.2018 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 14/55 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2018 

(96) 18711313.9 

(73) Tusk Therapeutics Ltd, Hertfordshire AL7 1TW, GB 

    Cancer Research Technology Limited, London EC1V 4AD, GB 
(72) GOUBIER, Anne, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 1TW, GB 

    MERCHIERS, Pascal, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 1TW, GB 

    SALIMU, Josephine, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 1TW, GB 
    GOYENECHEA CORZO, Beatriz, Welwyn Garden City Hertfordshire 

AL7 1TW, GB 

    MOULDER, Kevin, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 1TW, GB 
    QUEZADA, Sergio, London Greater London EC1V 4AD, GB 

    PEGGS, Karl, London Greater London EC1V 4AD, GB 

    ARCE VARGAS, Frederick, London Greater London EC1V 4AD, GB 
    SOLOMON, Isabelle, London Greater London EC1V 4AD, GB 

(54) FC-optimalizovaná anti-CD25 pro depleci nádorově specifických 

buněk 

(32) 17161717, 201710879, 201714429 

(31) 17.03.2017, 06.07.2017, 07.09.2017 
(33) EP, GB, GB 

(86) PCT/EP2018/056312 

(87) WO 2018/167104 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3596255 
(47) 06.12.2023 

(97) 20.09.2018 

(51) H05H 1/24 (2006.01) 
 H01J 37/32 (2006.01) 

(96) 15.03.2018 

(96) 18767069.0 
(73) Plasmatica Ltd., 6099100 Moshav Bnei Atarot, IL 

(72) LAM, Amnon, 1922500 Kibbutz Givat Oz, IL 

    SAGIV, Adam, 6099100 Bnei Atarot, IL 
(54) Zařízení a způsob pro ošetření čoček 

(32) 201762471450 P 

(31) 15.03.2017 
(33) US 

(86) PCT/IL2018/050304 

(87) WO 2018/167792 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3599299 
(47) 10.01.2024 

(97) 29.01.2020 

(51) D01H 1/22 (2006.01) 
 D01H 13/14 (2006.01) 

 H02P 8/12 (2006.01) 

 H02P 8/14 (2006.01) 
(96) 23.07.2019 

(96) 19187914.7 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 
(72) MORI, Hideshige, Kyoto-shi, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

    SUSAMI, Hiroyuki, Kyoto-shi, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

(54) Protahovací zařízení, spřádací jednotka a spřádací stroj 
(32) 2018137491 

(31) 23.07.2018 

(33) JP 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3607143 

(47) 24.01.2024 

(97) 11.10.2018 
(51) D21H 25/00 (2006.01) 

 D21H 27/00 (2006.01) 
 D21H 27/10 (2006.01) 

 D21G 1/00 (2006.01) 

 D21H 11/04 (2006.01) 
 D21H 11/16 (2006.01) 

 D21H 11/18 (2006.01) 

(96) 05.04.2018 
(96) 18717001.4 

(73) Billerud Aktiebolag (publ), 169 27 Solna, SE 

(72) NORDLING, Nils, SE-952 63 Kalix, SE 
    NORDSTRÖM, Fredrik, SE-652 26 Karlstad, SE 

(54) Dostatečné povrchové vlastnosti 

(32) 17165160 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 06.04.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/058720 
(87) WO 2018/185216 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3609716 

(47) 28.02.2024 

(97) 07.11.2019 
(51) B41M 5/00 (2006.01) 

 B41M 7/00 (2006.01) 

(96) 17.01.2019 
(96) 19701193.5 

(73) OLBRICH GmbH, 46395 Bocholt, DE 
(72) JOSTEN, Andre, 46399 Bocholt, DE 

    ROBELING, Dirk, 46395 Bocholt, DE 

    TE WELSCHER, Frans, 46397 Bocholt, DE 
(54) Způsob výroby potištěné vrstvy plastizolu nebo laku 

(32) 102018110522 

(31) 02.05.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/051147 

(87) WO 2019/211008 
(74) inventa Patentová a známková kancelária s.r.o., Palisády 50, Bratislava, 

811 06 

 
(97) EP 3612516 

(47) 06.12.2023 

(97) 04.10.2018 
(51) C07C 315/02 (2006.01) 

 C07C 317/44 (2006.01) 

 C07C 317/14 (2006.01) 
 C07C 315/04 (2006.01) 

 C07C 317/24 (2006.01) 

(96) 27.03.2018 
(96) 18777736.2 

(73) Gharda Chemicals Limited, Thane, Maharashtra 421203, IN 

(72) GHARDA, Keki Hormusji, Thane Maharashtra 421203, IN 
    MATHUR, Suchet Saran, Thane Maharashtra 421203, IN 

    JAIN, Nandkumar Janardan, Thane Maharashtra 421203, IN 

    SATHE, Shekhar Vishwanath, Thane Maharashtra 421203, IN 
    DAMANIA, Pragnesh Dalpatram, Thane Maharashtra 421203, IN 

(54) Způsob syntézy mesotrionu 

(32) 201721010839 
(31) 27.03.2017 

(33) IN 

(86) PCT/IB2018/052076 
(87) WO 2018/178860 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3613860 

(47) 27.12.2023 
(97) 26.02.2020 

(51) C12P 1/00 (2006.01) 

 C12P 19/14 (2006.01) 
(96) 07.11.2013 

(96) 19197489.8 

(73) Versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 
(72) NOORDAM, Bertus, 6100 AA ECHT, NL 

    BERKHOUT, Michael Petrus Jozef, 6100 AA ECHT, NL 

    HISENI, Aida, 6100AA ECHT, NL 
(54) Způsob enzymatické hydrolýzy lignocelulózového materiálu a 

fermentace cukrů 
(32) 12191957, 13174656, 13176083, 13176500, 13184702, 13184701 

(31) 09.11.2012, 02.07.2013, 11.07.2013, 15.07.2013, 17.09.2013, 17.09.2013 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3619237 

(47) 17.01.2024 

(97) 08.11.2018 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 03.05.2018 

(96) 18722497.7 

(73) B Cell Design, 87069 Limoges, FR 

(72) CUVILLIER, Armelle, 87510 Saint-Jouvent, FR 
    CHAMPIER, Gaël, 87520 Veyrac, FR 

(54) Protilátky proti karcinoembryonálnímu antigenu pro léčení a 

diagnostiku rakoviny 
(32) 17305498 

(31) 04.05.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/061385 

(87) WO 2018/202794 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3619283 
(47) 27.12.2023 

(97) 27.09.2018 

(51) C10B 49/02 (2006.01) 
 C10B 53/02 (2006.01) 

 C10B 1/10 (2006.01) 

(96) 23.03.2018 
(96) 18711596.9 

(73) Act&Sorb, 3600 Genk, BE 

(72) VANREPPELEN, Kenny, 3500 Hasselt, BE 
(54) Karbonizace a aktivace materiálu obsahujícího uhlík 

(32) 17162615 

(31) 23.03.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/057514 

(87) WO 2018/172541 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3631898 
(47) 27.12.2023 

(97) 06.12.2018 

(51) H01R 4/02 (2006.01) 
 H01R 43/02 (2006.01) 

(96) 21.03.2018 

(96) 18713846.6 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) SCHARKOWSKI, Oliver, 79669 Zell im Wiesental, DE 

(54) Flexibilní konektor 
(32) 102017112123, 102017116879 

(31) 01.06.2017, 26.07.2017 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2018/057123 

(87) WO 2018/219515 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3638211 
(47) 29.11.2023 

(97) 20.12.2018 

(51) A61K 9/24 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 

(96) 07.06.2018 
(96) 18818900.5 

(73) SpecGx LLC, Webster Groves, Missouri 63119, US 

(72) LAI, Tsz Chung, Webster Groves, Missouri 63119, US 
    LIPPOLD, Alexander Brian, Webster Groves, Missouri 63119, US 

    WALKER, Rebecca Sue, Webster Groves, Missouri 63119, US 

    PARK, Jae Han, Webster Groves, Missouri 63119, US 
(54) Farmaceutické kompozice se zpožděným prodlouženým uvolňováním 

(32) 201762519351 P 
(31) 14.06.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/036424 
(87) WO 2018/231619 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3649876 

(47) 07.02.2024 
(97) 13.05.2020 

(51) A24F 40/30 (2020.01) 

 A24F 40/46 (2020.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A24F 40/44 (2020.01) 

 A24F 40/85 (2020.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 
 A61M 11/04 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 
 A24F 40/485 (2020.01) 

(96) 24.10.2018 

(96) 19216390.5 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) YILMAZ, Ugurhan, London, Greater London WC2R 3LA, GB 

(54) Zařízení poskytující aerosol 
(32) 201717498 

(31) 24.10.2017 
(33) GB 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3650700 

(47) 28.02.2024 

(97) 13.05.2020 
(51) F04D 17/16 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 27/00 (2006.01) 
 F04D 29/08 (2006.01) 

 F04D 29/16 (2006.01) 

 F16J 15/06 (2006.01) 
(96) 09.11.2018 

(96) 18205313.2 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Conrad, Armin, 35745 Herborn, DE 

    WIRTH, Adrian, 35619 Braunfels, DE 

    Wielsch, Pascal, 35625 Hüttenberg, DE 
(54) Vakuové zařízení 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3653625 

(47) 07.02.2024 
(97) 17.01.2019 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/438 (2006.01) 
 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/527 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07D 471/10 (2006.01) 
 C07D 491/20 (2006.01) 

 C07D 471/20 (2006.01) 

 C07D 487/10 (2006.01) 
 C07D 491/147 (2006.01) 

(96) 13.07.2018 

(96) 18831430.6 
(73) Shionogi & Co., Ltd, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 

(72) NODU Kouhei, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    TATENO Yusuke, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 
    MASUDA Kengo, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    NISHIURA Yuji, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 
    SASAKI Yoshikazu, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    HINATA Yu, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

(54) Derivát s kondenzovaným kruhem s inhibiční aktivitou MGAT-2 
(32) 2017137678 

(31) 14.07.2017 

(33) JP 
(86) PCT/JP2018/026417 

(87) WO 2019/013311 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3661890 

(47) 27.12.2023 

(97) 07.02.2019 

(51) C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 40/00 (2006.01) 
 C04B 103/52 (2006.01) 

 C04B 111/21 (2006.01) 

(96) 30.07.2018 
(96) 18743826.2 

(73) CHRYSO, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GAMBRELL, Bruce, Louisville, KY 40229, US 
    BREITZMAN, Brian D., Rockwall, TX 75032, US 

(54) Použití přísady pro hydraulické pojivo k zamezení tvorby skvrn 

rezavého zbarvení na povrchu hydraulických kompozic 
(32) 17306021 

(31) 31.07.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/070592 

(87) WO 2019/025365 
(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3669879 

(47) 28.02.2024 

(97) 24.06.2020 
(51) A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2013 
(96) 19213282.7 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes, FR 

(72) MARSAS, Stéphanie, 45430 Checy, FR 
    PEAN, Jean-Manuel, 45000 Orléans, FR 

(54) Farmaceutická kompozice ve formě perorální suspenze obsahující 

flavonoidní frakci obsahující diosmin a xantanovou gumu 
(32) 1203579 

(31) 21.12.2012 

(33) FR 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3688687 

(47) 20.12.2023 

(97) 13.02.2020 
(51) G06Q 10/08 (2023.01) 

 G06Q 50/28 (2012.01) 

 A21B 3/13 (2006.01) 
 A21B 3/15 (2006.01) 

(96) 08.08.2019 

(96) 19848153.3 
(73) American Pan Company, Urbana, OH 43078, US 

(72) MOORE, Brad, Galena, Ohio 43021, US 

    SMITH, Gregory D., Bellefontaine, Ohio 43311, US 
(54) Automatizovaný systém sledování pečicích pánví nebo táců 

(32) 201862716120 P 

(31) 08.08.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/045725 

(87) WO 2020/033703 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3694793 

(47) 08.11.2023 
(97) 18.04.2019 

(51) B65G 47/04 (2006.01) 

 B65G 47/80 (2006.01) 
 E04G 21/22 (2006.01) 

 B65G 15/00 (2006.01) 

 B65G 17/00 (2006.01) 
 B65G 67/00 (2006.01) 

 B65G 65/00 (2006.01) 

 B65G 47/00 (2006.01) 
 B65G 47/06 (2006.01) 

 B65G 47/90 (2006.01) 

(96) 11.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18865644.1 

(73) Fastbrick IP Pty Ltd, Perth, Western Australia 6057, AU 

(72) PIVAC, Mark Joseph, Lesmurdie Western Australia 6076, AU 
(54) Stroj pro dopravování předmětů 

(32) 2017904110 

(31) 11.10.2017 
(33) AU 

(86) PCT/AU2018/051102 

(87) WO 2019/071313 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3698829 

(47) 06.12.2023 
(97) 02.07.2020 

(51) A61M 5/178 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 
(96) 27.06.2019 

(96) 19863972.6 

(73) Ningbo Medsun Medical Co., Ltd., Ningbo, Zhejiang 315200, CN 
(72) CHEN, Zhicheng, Ningbo, Zhejiang 315200, CN 

    WU, Fengxia, Ningbo, Zhejiang 315200, CN 

(54) Bezpečné injekční zařízení, stříkačka a způsob sestavení pro bezpečné 

injekční zařízení 

(32) 201811614986, 201910260356 

(31) 27.12.2018, 02.04.2019 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2019/093149 

(87) WO 2020/133979 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3702551 

(47) 07.02.2024 

(97) 02.09.2020 
(51) E04G 15/06 (2006.01) 

 F16L 5/02 (2006.01) 

(96) 01.03.2019 
(96) 19160174.9 

(73) Hauff-Technik GmbH & Co. KG, 89568 Hermaringen, DE 

(72) Kurz, Ralf, 89537 Giengen, DE 
(54) Použití průchodky pro zalití a průchodkové uspořádání 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3712265 

(47) 10.01.2024 

(97) 23.05.2019 
(51) C12N 15/00 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 1/15 (2006.01) 

 C12N 1/19 (2006.01) 
 C12N 1/21 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 
(96) 09.10.2018 

(96) 18877418.6 

(73) Miyazaki, Toru, Tokyo 162-8666, JP 
(72) ARAI, Satoko, Tokyo 113-0033, JP 

    MIYAZAKI, Toru, Tokyo 162-8666, JP 

(54) Mutantní AIM 
(32) 2017220733 

(31) 16.11.2017 
(33) JP 

(86) PCT/JP2018/037505 

(87) WO 2019/097898 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3728373 
(47) 07.02.2024 

(97) 27.06.2019 

(51) C08G 18/48 (2006.01) 
 C08G 18/66 (2006.01) 

 C08G 18/76 (2006.01) 

 C08G 18/32 (2006.01) 

 C08K 5/41 (2006.01) 

 C08K 5/42 (2006.01) 

 C08G 101/00 (2006.01) 
 C08J 9/00 (2006.01) 

 C08J 9/12 (2006.01) 

(96) 13.12.2018 
(96) 18825612.7 

(73) Huntsman International LLC, The Woodlands, TX 77380, US 

(72) WU, Pengfei, Shanghai, 201102, CN 
    BONAMI, Lies, 9880 Aalter, BE 

    ZHANG, Yuefan, Shanghai, 200230, CN 

    BOSMAN, Joris Karel Peter, 2230 Herselt, BE 
    ZHU, Xuerong, Shanghai, 200230, CN 

    WELVAERT, Ingrid, 3001 Leuven, BE 
(54) Kompozice se sníženými emisemi aldehydu 

(32) PCT/CN2017/116892 

(31) 18.12.2017 
(33) CN 

(86) PCT/EP2018/084656 

(87) WO 2019/121273 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3755339 

(47) 03.01.2024 

(97) 29.08.2019 
(51) A61K 31/57 (2006.01) 

 A61P 25/30 (2006.01) 

(96) 20.02.2019 
(96) 19705190.7 

(73) Aelis Farma, 33000 Bordeaux, FR 

    INSERM (Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale), 
75013 Paris, FR 

    UNIVERSITE DE BORDEAUX, 33000 Bordeaux, FR 

(72) PIAZZA, Pier Vincenzo, 33077 Bordeaux, FR 
    FABRE, Sandy, 33077 Bordeaux, FR 

    METNA, Mathilde, 33077 Bordeaux, FR 

    MONLEZUN, Stéphanie, 33077 Bordeaux, FR 
    BUSQUET-GARCIA, Arnau, 33077 Bordeaux, FR 

    COTA, Daniela, 33077 Bordeaux, FR 

    MARSICANO, Giovanni, 33077 Bordeaux, FR 
    REVEST, Jean-Michel, 33077 Bordeaux, FR 

    VALLÉE, Monique, 33077 Bordeaux, FR 

(54) 3-BETA-(4-METHOXYBENZYLOXY)PREGN-5-EN-20-ON pro 

použití při léčení poruch souvisejících s kanabinoidy 

(32) 18305177 

(31) 20.02.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/054217 

(87) WO 2019/162328 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3755488 

(47) 14.02.2024 

(97) 22.08.2019 
(51) B23C 5/22 (2006.01) 

 B23C 5/06 (2006.01) 

(96) 22.01.2019 
(96) 19707502.1 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) HECHT, Gil, 2244339 Nahariya, IL 
(54) Okruhlá oboustranná řezná vložka s obvodovou plochou opatřenou 

vyčnívajícími otočnými západkami, držák vložky a řezný nástroj 
(32) 201815898956 

(31) 19.02.2018 

(33) US 
(86) PCT/IL2019/050087 

(87) WO 2019/159161 

(74) inventa Patentová a známková kancelária s.r.o., Palisády 50, Bratislava, 
811 06 

 
(97) EP 3781668 
(47) 04.10.2023 

(97) 24.10.2019 

(51) C12M 1/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C12P 5/00 (2006.01) 

 C12P 7/00 (2006.01) 

 C25B 1/02 (2006.01) 
 C25B 15/08 (2006.01) 

(96) 02.04.2019 

(96) 19788381.2 
(73) Lanzatech, Inc., Skokie, Illinois 60077, US 

(72) CONRADO, Robert, Skokie, Illinois 60077, US 

    SIMPSON, Sean, Skokie, Illinois 60077, US 
    MIHALCEA, Christophe, Skokie, Illinois 60077, US 

(54) Fermentační proces pro výrobu ethanolu 

(32) 201862660298 P 
(31) 20.04.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/025373 

(87) WO 2019/204029 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3782617 
(47) 03.01.2024 

(97) 24.02.2021 

(51) A61K 31/198 (2006.01) 
 A61K 31/277 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 04.09.2015 
(96) 20200070.9 

(73) LobSor Pharmaceuticals Aktiebolag, 753 19 Uppsala, SE 

(72) Bolsöy, Roger, 741 44 KNIVSTA, SE 
(54) Farmaceutické gelové prostředky obsahující levodopu, karbidopu a 

entakapon 

(32) 1451034, 1550344 
(31) 04.09.2014, 24.03.2015 

(33) SE, SE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3787835 
(47) 20.12.2023 

(97) 26.11.2020 

(51) B24B 29/00 (2006.01) 
 B24D 7/14 (2006.01) 

 B24D 7/18 (2006.01) 

 B24D 13/10 (2006.01) 
 B24D 13/14 (2006.01) 

(96) 20.05.2020 

(96) 20730982.4 
(73) Hartmetall-Werkzeugfabrik Paul Horn GmbH, 72072 Tübingen, DE 

    Riegger Diamantwerkzeuge GmbH, 71563 Affalterbach, DE 

(72) GULDE, Rainer, 72108 Rottenburg, DE 
    RIEGGER, Michael, 71563 Affalterbach, DE 

(54) Kombinované brousicí a kartáčovací zařízení 

(32) 102019113317 
(31) 20.05.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/064065 
(87) WO 2020/234346 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3795220 
(47) 10.01.2024 

(97) 21.11.2019 

(51) A63B 21/02 (2006.01) 
 A63B 21/04 (2006.01) 

 A63B 22/00 (2006.01) 

(96) 17.05.2019 
(96) 19802676.7 

(73) Pitk Pelotas, S.L., 31110 Noain, ES 

(72) RUIZ ESQUÍROZ, Miguel, 31110 Noain, ES 
(54) Cvičební zařízení 

(32) 201830717 U 

(31) 18.05.2018 

(33) ES 

(86) PCT/ES2019/070331 

(87) WO 2019/220000 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3805474 
(47) 07.02.2024 

(97) 14.04.2021 

(51) E03F 5/10 (2006.01) 
(96) 02.11.2015 

(96) 20212144.8 

(73) Fränkische Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG, 97486 
Königsberg, DE 

(72) SCHÜTZ, Michael, 97475 Zeil am Main, DE 
    WEISS, Josef Gebhard Pankraz, 97999 Igersheim, DE 

(54) Vírové škrticí zařízení 

(32) 102014222520 
(31) 04.11.2014 

(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3805569 
(47) 29.11.2023 

(97) 14.04.2021 

(51) F04D 27/02 (2006.01) 
 E02F 3/90 (2006.01) 

 F04D 17/16 (2006.01) 

 F04D 25/02 (2006.01) 
(96) 09.10.2020 

(96) 20201036.9 

(73) Zenner Ventilatoren GmbH, 09526 Olbernhau, DE 
(72) Zenner, Ulf, 09526 Olbernhau, DE 

(54) Způsob ovlivnění proudu sání nebo tlaku vytvořeného ventilátorem, 

uspořádání k provedení způsobu a použití způsobu 
(32) 102019127258 

(31) 10.10.2019 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3810633 
(47) 13.12.2023 

(97) 02.01.2020 

(51) C07K 7/62 (2006.01) 
 A61K 38/12 (2006.01) 

(96) 25.06.2019 

(96) 19734346.0 
(73) Spero Therapeutics, Inc., Cambridge, Massachusetts 02139, US 

(72) BROWN, Pamela, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 

    DAWSON, Michael, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 
    SIMONOVIC, Mona, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 

    BOAKES, Steven, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 

    DUPERCHY, Esther, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 
    RIVERS, Dean, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 

    LESTER, Roy, Reading, Berkshire RG1 9LS, GB 

    COLEMAN, Scott, Cambridge, Massachusetts 02139, US 
(54) Sloučeniny 

(32) 201862689602 P 

(31) 25.06.2018 
(33) US 

(86) PCT/EP2019/066819 

(87) WO 2020/002325 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3821216 

(47) 06.12.2023 
(97) 16.01.2020 

(51) G01J 3/02 (2006.01) 

 G01J 3/04 (2006.01) 
 G01J 3/28 (2006.01) 

(96) 09.07.2019 

(96) 19748979.2 
(73) Norsk Elektro Optikk AS, 0667 Oslo, NO 

(72) FRIDMAN, Andrei L., 2074 Eidsvoll Verk, NO 

(54) Hyperspektrální kamera 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 20180965 

(31) 10.07.2018 

(33) NO 
(86) PCT/NO2019/050146 

(87) WO 2020/013704 

(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, 
Slatina, 62700 

 
(97) EP 3832040 
(47) 24.01.2024 

(97) 09.06.2021 

(51) E03F 5/02 (2006.01) 
 F16L 9/08 (2006.01) 

 F16L 25/00 (2006.01) 
(96) 02.10.2020 

(96) 20199884.6 

(73) Predl GmbH, 04924 Bönitz, DE 
(72) PREDL, Manfred, 04895 Schmerkendorf, DE 

(54) Prefabrikát s betonovým tělesem 

(32) 202019004970 U 
(31) 06.12.2019 

(33) DE 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3843793 
(47) 20.12.2023 

(97) 05.03.2020 

(51) A61N 5/06 (2006.01) 
 A61L 2/08 (2006.01) 

 A61L 2/24 (2006.01) 

(96) 27.08.2019 
(96) 19856194.6 

(73) Led Tailor OY, 24910 Halikko, FI 

(72) HÖGLUND, Camilla, 24910 Halikko, FI 
    HUHTINEN, Niko, 24910 Halikko, FI 

(54) Systém a způsob pro redukci mikroorganismů 

(32) 18190952 
(31) 27.08.2018 

(33) EP 

(86) PCT/FI2019/050607 
(87) WO 2020/043944 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3847818 

(47) 13.12.2023 

(97) 26.03.2020 
(51) H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
(96) 18.09.2019 

(96) 19862691.3 

(73) HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD., Shenzhen, Guangdong 518129, 
CN 

(72) GAO, Han, 80992 München, DE 

    ESENLIK, Semih, 80992 München, DE 
    CHEN, Jianle, Santa Clara, California 95050, US 

    KOTRA, Anand Meher, 80992 München, DE 

    WANG, Biao, 80992 München, DE 
    ZHAO, Zhijie, 80992 München, DE 

(54) Video kodér, video dekodér a odpovídající způsoby 

(32) 201862733074 P, 201862733076 P, 201862742263 P 
(31) 18.09.2018, 18.09.2018, 05.10.2018 

(33) US, US, US 
(86) PCT/CN2019/106529 

(87) WO 2020/057572 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3848521 

(47) 27.12.2023 
(97) 14.07.2021 

(51) E03D 5/10 (2006.01) 

 E03D 1/38 (2006.01) 
(96) 10.01.2020 

(96) 20151145.8 

(73) Global One Tech Corporation, Taichung City 406, TW 

(72) TSAI, Tien-Shou, 406 Taichung City, TW 

(54) Konstrukce inteligentní automatické splachovací toalety 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3852994 
(47) 03.01.2024 

(97) 26.03.2020 

(51) B29C 44/34 (2006.01) 
 B29C 44/42 (2006.01) 

 B29C 45/50 (2006.01) 

 B29C 45/17 (2006.01) 
(96) 17.09.2019 

(96) 19863065.9 
(73) Trexel, Inc., Wilmington, MA 01887, US 

(72) DIX, Samuel Edward, Newton, NH 03858, US 

    KISHBAUGH, Levi A., Groveland, MA 01834, US 
    WHITNEY, Samantha, Pelham, NH 03076, US 

(54) Systémy a způsoby zpracování polymerních pěn 

(32) 201862766620 P, 201916254168 
(31) 17.09.2018, 22.01.2019 

(33) US, US 

(86) PCT/US2019/051422 
(87) WO 2020/060982 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3861743 

(47) 27.12.2023 

(97) 30.04.2020 
(51) H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/573 (2014.01) 
 H04N 19/577 (2014.01) 

(96) 24.10.2019 

(96) 19877077.8 
(73) HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD., Shenzhen, Guangdong 518129, 

CN 

(72) CHERNYAK, Roman Igorevich, Bantian, Longgang District Shenzhen, 
Guangdong 518129, CN 

    KARABUTOV, Alexander Alexandrovich, Bantian, Longgang District 

Shenzhen, Guangdong 518129, CN 
    CHEN, Jianle, Santa Clara, California 95050, US 

    IKONIN, Sergey Yurievich, Bantian, Longgang District Shenzhen, 

Guangdong 518129, CN 
    ALSHINA, Elena Alexandrovna, Riesstr. 25 80992 München, DE 

    SOLOVYEV, Timofey Mikhailovich, Shenzhen, Guangdong 518129, CN 

(54) Dekodér videa a způsoby 
(32) 201862750250 P, 201962909761 P 

(31) 24.10.2018, 02.10.2019 

(33) US, US 
(86) PCT/RU2019/050196 

(87) WO 2020/085954 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3864291 

(47) 06.12.2023 
(97) 16.04.2020 

(51) F04B 43/02 (2006.01) 

 F04B 53/10 (2006.01) 
(96) 09.10.2019 

(96) 19789888.5 

(73) PSG Germany GmbH, 47228 Duisburg, DE 
(72) NETTESHEIM, Simon, 47803 Krefeld, DE 

(54) Membránové čerpadlo 
(32) 102018008036 

(31) 11.10.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/077346 

(87) WO 2020/074576 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3865184 

(47) 24.01.2024 
(97) 18.08.2021 

(51) A62C 35/62 (2006.01) 

 A62C 37/40 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F16L 55/07 (2006.01) 

(96) 13.02.2020 

(96) 20157107.2 
(73) Calanbau Brandschutzanlagen GmbH, 31157 Sarstedt, DE 

(72) FALK, Stefan, 23564 Lübeck, DE 

    MÜLLER, Bodo, 25436 Tornesch, DE 
    THOMA, Markus, 4125 Riehen, CH 

(54) Hasicí zařízení a způsob k hašení požáru 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3867711 
(47) 06.12.2023 

(97) 23.04.2020 
(51) G05B 19/19 (2006.01) 

 B26D 7/26 (2006.01) 

 B65H 23/182 (2006.01) 
(96) 15.10.2019 

(96) 19798398.4 

(73) Italia Technology Alliance S.R.L., 40124 Bologna, IT 
(72) ACCIARI, Giuseppe, 40124 Bologna, IT 

    BARSACCHI, Fernando, 40124 Bologna, IT 

    GELLI, Filippo, 40124 Bologna, IT 
(54) Navíjecí stroj s evaluačním systémem pro pásový materiál, který je na 

něm zpracováván, a související způsob 

(32) 201800009481 
(31) 16.10.2018 

(33) IT 

(86) PCT/IB2019/058762 
(87) WO 2020/079576 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3875459 

(47) 13.12.2023 
(97) 08.09.2021 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 

(96) 28.10.2016 
(96) 21153302.1 

(73) Neurocrine Biosciences, Inc., San Diego, California 92130, US 

(72) MCGEE, Kevin, Eugene, Oregon 97405, US 
    ZOOK, Scott, San Diego, California 92104, US 

    CARR, Andrew, Cambridge, CB23 6AU, GB 

    BONNAUD, Thierry, Cambridge, CB1 9YB, GB 
(54) Dihydrochloridové soli valbenazinu a jejich polymorfy 

(32) 201562249074 P 

(31) 30.10.2015 
(33) US 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3881403 

(47) 14.02.2024 
(97) 22.05.2020 

(51) H02G 1/08 (2006.01) 

 F16L 55/38 (2006.01) 
 H02G 1/10 (2006.01) 

(96) 12.11.2019 

(96) 19805194.8 
(73) Plumettaz Holding S.A., 1880 Bex, CH 

(72) GRIFFIOEN, Willem, 2461HJ TER AAR, NL 
(54) Instalace kabelů v soustavě kanálů 

(32) 13972018 

(31) 13.11.2018 
(33) CH 

(86) PCT/EP2019/081044 

(87) WO 2020/099417 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3884463 
(47) 27.12.2023 

(97) 04.06.2020 

(51) G06T 7/00 (2017.01) 

(96) 26.11.2019 

(96) 19824077.2 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks CA 91320, US 
(72) YUAN, Yu, Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

    WANG, Tony, Y., Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

    SIMONS, Jordan, P., Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 
(54) Systémy a způsoby pro detekci cytopatického účinku v buňkách 

(32) 201862774160 P 

(31) 30.11.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/063175 

(87) WO 2020/112722 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3894232 

(47) 24.01.2024 
(97) 18.06.2020 

(51) B42D 25/324 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 
 B42D 25/36 (2014.01) 

 B42D 25/364 (2014.01) 

 B42D 25/369 (2014.01) 
 B42D 25/373 (2014.01) 

 B42D 25/378 (2014.01) 

 B42D 25/45 (2014.01) 
 B42D 25/455 (2014.01) 

 B42D 25/46 (2014.01) 

 B42D 25/47 (2014.01) 
(96) 09.12.2019 

(96) 19817685.1 

(73) OVD Kinegram AG, 6300 Zug, CH 
(72) ARNOLD, Marcus, 6314 Unterägeri, CH 

    FRASCHINA, Corrado, 8906 Bonstetten, CH 

    SCHULER, Philipp, 6443 Morschach, CH 
    STAUB, René, 6332 Hagendorn, CH 

    WALTER, Harald, 8810 Horgen, CH 

(54) Způsob výroby fóliového meziproduktu, fóliový meziprodukt a způsob 

výroby produktu 

(32) 102018132321 

(31) 14.12.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/084246 

(87) WO 2020/120403 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3898555 

(47) 28.02.2024 

(97) 25.06.2020 
(51) C05C 1/00 (2006.01) 

 C05C 5/04 (2006.01) 

 C05C 7/00 (2006.01) 
 C05C 9/00 (2006.01) 

 C05G 3/90 (2020.01) 

(96) 20.12.2019 
(96) 19831717.4 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) STAAL, Maarten, 67117 Limburgerhof, DE 
    THIEL, Uwe, 67117 Limburgerhof, DE 

    SCHMID, Markus, 67117 Limburgerhof, DE 

    ZERULLA, Wolfram, 67487 St Martin, DE 
    PASDA, Gregor, 67117 Limburgerhof, DE 

    SCHNEIDER, Karl-Heinrich, 67117 Limburgerhof, DE 
    FROEHLING, Peter, 67117 Limburgerhof, DE 

(54) Způsob získání kompozice hnojiva obsahující nitrifikační inhibitor 

DMPSA přidáním solí DMPSA do taveniny hnojiva 
(32) 18215085 

(31) 21.12.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/086526 

(87) WO 2020/127870 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3899392 

(47) 10.01.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 25.06.2020 

(51) F26B 21/14 (2006.01) 

 F26B 9/06 (2006.01) 
 F26B 21/06 (2006.01) 

 F26B 25/22 (2006.01) 

(96) 16.12.2019 
(96) 19832310.7 

(73) Ways SAS, 77920 Samois-Sur-Seine, FR 

(72) RAOULT, Yann, 77920 SAMOIS SUR SEINE, FR 
(54) Metoda tepelného sušení dřeva v atmosféře Co2, sušicí zařízení k 

provádění uvedené metody a získaný výrobek 

(32) 1873302 
(31) 19.12.2018 

(33) FR 
(86) PCT/EP2019/085318 

(87) WO 2020/127026 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3904411 

(47) 31.01.2024 
(97) 02.07.2020 

(51) C08F 265/06 (2006.01) 

 C08F 2/44 (2006.01) 
 C08F 2/50 (2006.01) 

 G09F 9/00 (2006.01) 

 C09J 4/06 (2006.01) 
(96) 04.12.2019 

(96) 19905454.5 

(73) Dexerials Corporation, Shimotsuke-shi, Tochigi 323-0194, JP 
(72) IWATA, Mizuki, Tokyo 141-0032, JP 

    ENDO, Yasumi, Tokyo 141-0032, JP 

    NAKAMURA, Tsukasa, Tokyo 141-0032, JP 
(54) Fotovytvrditelná pryskyřičná kompozice a způsob výroby zařízení pro 

zobrazování obrazu 

(32) 2018242140 
(31) 26.12.2018 

(33) JP 

(86) PCT/JP2019/047447 
(87) WO 2020/137401 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3908570 

(47) 13.12.2023 
(97) 16.07.2020 

(51) C07C 211/35 (2006.01) 

 A61K 31/135 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 C07C 65/11 (2006.01) 

(96) 10.01.2020 
(96) 20739053.5 

(73) Alar Pharmaceuticals Inc., Taichung City, Taiwan 40763, TW 

(72) LIN, Tong-Ho, Taichung City, Taiwan 40763, CN 
    WEN, Yung-Shun, Taichung City, Taiwan 40763, CN 

    CHEN, Chia-Hsien, Taichung City, Taiwan 40763, CN 

    CHANG, Wei-Ju, Taichung City, Taiwan 40763, CN 
(54) Ketamin pamoát a jeho použití 

(32) 201962791058 P, 201962871763 P 

(31) 11.01.2019, 09.07.2019 
(33) US, US 

(86) PCT/CN2020/071404 

(87) WO 2020/143762 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3909407 

(47) 13.12.2023 

(97) 17.11.2021 
(51) A01B 59/042 (2006.01) 

 A01B 63/16 (2006.01) 

(96) 01.04.2021 
(96) 21166532.8 

(73) Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE 

(72) Horsch, Philipp, 92421 Schwandorf, DE 
(54) Tažený zemědělský pracovní stroj a způsob ovlivnění podpěrné síly 

taženého zemědělského pracovního stroje 

(32) 102020112927 

(31) 13.05.2020 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3909826 
(47) 06.12.2023 

(97) 17.11.2021 

(51) B61D 17/10 (2006.01) 
 B62D 25/20 (2006.01) 

 B62D 29/04 (2006.01) 

 B62D 31/02 (2006.01) 
(96) 28.04.2021 

(96) 21170973.8 
(73) Elbe Flugzeugwerke GmbH, 01109 Dresden, DE 

(72) Dunkel, Albrecht, 01109 Dresden, DE 

    Wittig, Matthias, 01109 Dresden, DE 
    Nitsche, Steffen, 01109 Dresden, DE 

    Rosenbaum, Lars, 01109 Dresden, DE 

(54) Integrální podlahová sestava pro kolejová vozidla 
(32) 102020113308 

(31) 15.05.2020 

(33) DE 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3928424 

(47) 27.12.2023 

(97) 27.08.2020 
(51) H02J 3/50 (2006.01) 

 H02P 5/74 (2006.01) 

 H02J 3/38 (2006.01) 
 H02P 9/10 (2006.01) 

(96) 21.02.2020 

(96) 20760107.1 
(73) Basler Electric Company, Highland, IL 62249, US 

(72) KIM, Kiyong, Collinsville, Illinois 62234, US 

    WEBER, Daniel, Manchester, Missouri 63021, US 
(54) Pokročilý systém kompenzace křížového proudu a způsob pro 

zlepšování sdílení jalového proudu 

(32) 201962809009 P 
(31) 22.02.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/019299 
(87) WO 2020/172578 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3936730 

(47) 31.01.2024 
(97) 12.01.2022 

(51) F16B 5/04 (2006.01) 

 F16B 19/08 (2006.01) 
 F16B 37/06 (2006.01) 

(96) 06.07.2021 

(96) 21184029.3 
(73) Profil Verbindungstechnik GmbH & Co. KG, 61381 Friedrichsdorf, DE 

(72) Diehl, Oliver, 61250 Usingen, DE 

    Jene, Tobias, 61381 Friedrichsdorf, DE 
    Mahlme, Amer, 61352 Bad Homburg, DE 

    Sowa, Christian, 63165 Mühlheim/Main, DE 

    Humpert, Richard, 61231 Bad Nauheim, DE 
(54) Funkční prvek 

(32) 102020118262, 102020127590 
(31) 10.07.2020, 20.10.2020 

(33) DE, DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3941443 
(47) 13.12.2023 

(97) 01.10.2020 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/137 (2006.01) 

(96) 20.03.2020 

(96) 20721145.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Pharmathen S.A., 15351 Pallini Attikis, GR 

(72) KARAVAS, Evangelos, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    KOUTRIS, Efthymios, 153 51 Pallini Attikis, GR 
    SAMARA, Vasiliki, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    KOUTRI, Ioanna, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    KALASKANI, Anastasia, 153 51 Pallini Attikis, GR 
    KIZIRIDI, Christina, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    KAKOURIS, Andreas, 153 51 Pallini Attikis, GR 

(54) Kompozice s prodlouženým uvolňováním obsahující tapentadol oxalát 

a způsob její přípravy 

(32) 20190100138 

(31) 22.03.2019 
(33) GR 

(86) PCT/EP2020/025139 
(87) WO 2020/192969 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3946276 

(47) 13.12.2023 
(97) 01.10.2020 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

(96) 23.03.2020 
(96) 20721146.7 

(73) Pharmathen S.A., 15351 Pallini Attikis, GR 

(72) KARAVAS, Evangelos, 153 51 Pallini Attikis, GR 
    KOUTRIS, Efthymios, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    SAMARA, Vasiliki, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    KOUTRI, Ioanna, 153 51 Pallini Attikis, GR 
    KALASKANI, Anastasia, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    KAKOURIS, Andreas, 153 51 Pallini Attikis, GR 

    SHAH, Rumit Rajivbhai, 153 51 Pallini Attikis, GR 
(54) Kompozice s prodlouženým uvolňováním obsahující tapentadol a 

způsob její přípravy 

(32) 20190100148 
(31) 26.03.2019 

(33) GR 

(86) PCT/EP2020/025140 
(87) WO 2020/192970 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3951065 

(47) 13.12.2023 
(97) 09.02.2022 

(51) E02D 3/026 (2006.01) 

 A01B 29/04 (2006.01) 
 A01B 35/22 (2006.01) 

 E01C 19/23 (2006.01) 

 B60B 15/02 (2006.01) 
 E02F 9/28 (2006.01) 

 B28D 1/18 (2006.01) 

 E21C 35/18 (2006.01) 
 E21C 35/19 (2006.01) 

(96) 02.07.2021 

(96) 21183323.1 
(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) Meier, Matthias, Tirschenreuth, DE 

(54) Plášť pro válec na zpracování půdy 
(32) 102020120377 

(31) 03.08.2020 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3964786 

(47) 25.10.2023 
(97) 09.03.2022 

(51) F41A 3/22 (2006.01) 

 F41A 3/66 (2006.01) 
 F41A 3/72 (2006.01) 

 F41A 35/06 (2006.01) 

 F41G 11/00 (2006.01) 

(96) 27.08.2021 

(96) 21193617.4 

(73) Heckler & Koch GmbH, 78727 Oberndorf/Neckar, DE 
(72) KNÖPFLE, Rolf, 72275 Alpirsbach-Peterzell, DE 

(54) Pouzdro zbraně samonabíjecí zbraně a samonabíjecí zbraň s takovým 

pouzdrem zbraně 
(32) 102020122930 

(31) 02.09.2020 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3967038 

(47) 03.01.2024 
(97) 03.12.2020 

(51) H04N 19/44 (2014.01) 

(96) 19.05.2020 
(96) 20814022.8 

(73) Huawei Technologies Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518129, CN 

(72) WANG, Ye-Kui, San Diego, California 92130, US 
    HENDRY, Fnu, San Diego, California 92129, US 

(54) Správa referenčních obrazů ve vrstveném kódování videa 

(32) 201962854827 P 
(31) 30.05.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/033595 
(87) WO 2020/242827 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3972377 

(47) 17.01.2024 

(97) 23.03.2022 
(51) H04W 76/12 (2018.01) 

(96) 14.02.2018 

(96) 21197984.4 
(73) ZTE Corporation, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

(72) GAO, Yin, Shenzhen, 518057, CN 

    HUANG, He, Shenzhen, 518057, CN 
(54) Systém a způsob pro správu uživatelských informací 

(32) 201710156709 

(31) 16.03.2017 
(33) CN 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3976940 

(47) 20.12.2023 
(97) 28.01.2021 

(51) F01K 9/00 (2006.01) 

 F01K 25/10 (2006.01) 
(96) 25.06.2020 

(96) 20739880.1 

(73) Siemens Energy Global GmbH & Co. KG, 81739 München, DE 
(72) GLOS, Stefan, 45657 Recklinghausen, DE 

    GROTKAMP, Stefanie, 45478 Mülheim, DE 

    SUDHOFF, Robin, 45147 Essen, DE 
    WECHSUNG, Michael, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 

(54) Systém k přeměně tepelné energie na mechanickou energii 

(32) 102019210680 
(31) 19.07.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/067830 
(87) WO 2021/013465 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3980003 
(47) 13.12.2023 

(97) 17.12.2020 

(51) A61K 31/223 (2006.01) 
 A61P 11/14 (2006.01) 

(96) 10.06.2020 

(96) 20732556.4 
(73) Axalbion SA, 1015 Lausanne, CH 

(72) POIROT, Olivier, 1015 Lausanne, CH 

    WOODCOCK, Ashley, 1015 Lausanne, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Isopropylester [((1R,2S,5R)-2-isopropyl-5-methyl-

cyklohexankarbonyl)-amino]-octové kyseliny pro léčení chronického 

kašle 
(32) 201908219 

(31) 10.06.2019 

(33) GB 
(86) PCT/EP2020/066065 

(87) WO 2020/249607 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
(97) EP 3984386 
(47) 14.02.2024 

(97) 20.04.2022 
(51) A24F 40/40 (2020.01) 

(96) 18.02.2020 

(96) 21213237.7 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) NELSON, David Alan, Hamble, SO31 4LJ, GB 

    HUGHES, Steve, London, WC2R 3LA, GB 
(54) Systémy k opatření aerosolu 

(32) 201902220 

(31) 18.02.2019 
(33) GB 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3986561 

(47) 14.02.2024 

(97) 24.12.2020 
(51) A61P 31/18 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
(96) 17.06.2020 

(96) 20743783.1 

(73) VIIV Healthcare UK (No.5) Limited, Stevenage SG1 2NY, GB 
(72) GILLIS, Eric P, Branford, Connecticut 06405, US 

    IWUAGWU, Christiana, Wallingford, Connecticut 06492, US 

(54) Deriváty pyrido[2,3-D]pyrimidinu jako inhibitory replikace viru 

lidské imunodeficience 

(32) 201962863406 P 

(31) 19.06.2019 
(33) US 

(86) PCT/IB2020/055653 

(87) WO 2020/254985 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3988855 

(47) 13.12.2023 

(97) 27.04.2022 
(51) F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 13/20 (2006.01) 

(96) 23.10.2020 
(96) 20203580.4 

(73) Airmaster A/S, 9600 Aars, DK 

(72) Bjørn, Erik, 9600 Aars, DK 
    Pedersen, Steffen, 9600 Aars, DK 

    Sørensen, Ole Valentin, 9600 Aars, DK 

(54) Decentralizovaný systém pro kombinaci větrání čerstvého vzduchu a 

recirkulace tepelným čerpadlem s kompresorem s tlumenými 

vibracemi a systémem ke sběru kondenzátu a způsob 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3990384 
(47) 20.12.2023 

(97) 30.12.2020 

(51) C01B 21/086 (2006.01) 
 C01B 21/092 (2006.01) 

 C01B 21/093 (2006.01) 

 H01M 10/0568 (2010.01) 
 H01M 10/052 (2010.01) 

(96) 15.06.2020 

(96) 20732886.5 
(73) SOLVAY SA, 1120 Bruxelles, BE 

(72) GUELEN, Simon, 69007 LYON, FR 

    REBMANN, Edouard, 69360 Solaize, FR 

    BUISINE, Olivier, 69230 Saint Genis-Laval, FR 

(54) Způsob výroby alkalických solí bis(fluorsulfonyl)imidu 

(32) 19182577 
(31) 26.06.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/066449 
(87) WO 2020/260047 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3990594 

(47) 03.01.2024 

(97) 30.12.2020 
(51) C10M 159/22 (2006.01) 

 C11D 3/00 (2006.01) 
 C10N 10/04 (2006.01) 

 C10N 20/02 (2006.01) 

 C10N 30/02 (2006.01) 
 C10N 30/04 (2006.01) 

 C10N 30/00 (2006.01) 

 C10N 40/25 (2006.01) 
(96) 26.06.2020 

(96) 20735245.1 

(73) ENI S.p.A., 00144 Roma, IT 
(72) NOTARI, Marcello, 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

    ASSANELLI, Giulio, 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

    CASNATI, Alessandro, 43124 Parma, IT 
    SANSONE, Francesco, 43123 Parma, IT 

    MAGINI, Andrea, 62032 Camerino (MC), IT 

(54) Směs, která obsahuje kalixareny, způsob pro jejich výrobu a jejich 

použití pro přípravu detergentních kompozic pro maziva 

(32) 201900010092 

(31) 26.06.2019 
(33) IT 

(86) PCT/IB2020/056083 

(87) WO 2020/261217 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3993939 

(47) 13.12.2023 

(97) 07.01.2021 
(51) B23D 61/12 (2006.01) 

 B23D 65/00 (2006.01) 

 B28D 1/12 (2006.01) 
(96) 18.06.2020 

(96) 20734671.9 

(73) WIKUS-Sägenfabrik Wilhelm H. Kullmann GmbH & Co. KG, 34286 
Spangenberg, DE 

(72) KULLMANN, Jörg H., 34286 Spangenberg, DE 

    GLEIM, Patrick, 35279 Neustadt, DE 
(54) Pásový obráběcí nástroj s tlumícími částicemi a způsob výroby 

(32) 102019117796 

(31) 02.07.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/066893 

(87) WO 2021/001157 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3999392 

(47) 09.08.2023 

(97) 04.03.2021 
(51) B61D 27/00 (2006.01) 

(96) 26.08.2020 
(96) 20761513.9 

(73) Faiveley Transport Leipzig GmbH & Co. KG, 04435 Schkeuditz, DE 

(72) BOECK, Lutz, 04435 Schkeuditz, DE 
    HOFFMANN, Erik, 04451 Borsdorf, DE 

    POSER, Steffen, 04509 Krostitz, DE 

    FISCHER, Kai, 04178 Leipzig, DE 
(54) Klimatizační zařízení pro vozidlo (přetlak v E-skříni) 

(32) 202019104696 U 

(31) 27.08.2019 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2020/100717 

(87) WO 2021/037308 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3999667 
(47) 20.12.2023 

(97) 21.01.2021 

(51) C21D 8/06 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/46 (2006.01) 
 C22C 38/48 (2006.01) 

 B21K 1/44 (2006.01) 
(96) 16.07.2020 

(96) 20742508.3 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) RESIAK, Bernard, 57140 Saulny, FR 

    FROTEY, Marion, 54910 Valleroy, FR 

(54) Způsob výroby ocelového dílu a ocelový díl 
(32) PCT/IB2019/056061 

(31) 16.07.2019 

(33) IB 
(86) PCT/IB2020/056695 

(87) WO 2021/009705 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 4005411 
(47) 31.01.2024 

(97) 08.07.2021 

(51) A24F 40/40 (2020.01) 
 A24F 40/46 (2020.01) 

(96) 29.09.2020 

(96) 20909831.8 
(73) China Tobacco Yunnan Industrial Co., Ltd, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    Zhengzhou Tobacco Research Institute of CNTC, Zhengzhou, Henan 

450001, CN 
(72) WANG, Bing, Zhengzhou, Henan 450001, CN 

    LV, Xi, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    LI, Bin, Zhengzhou, Henan 450001, CN 
    YUAN, Dalin, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    LIAO, Siyao, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    WU, Jun, Kunming, Yunnan 650231, CN 
    ZHANG, Ke, Zhengzhou, Henan 450001, CN 

    MIAO, Mingming, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    WANG, Shuang, Zhengzhou, Henan 450001, CN 
    SHANG, Shanzhai, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    FU, Lili, Zhengzhou, Henan 450001, CN 

    HAN, Jingmei, Kunming, Yunnan 650231, CN 
    WANG, Le, Zhengzhou, Henan 450001, CN 

    LI, Zhiqiang, Kunming, Yunnan 650231, CN 

    ZHANG, Qi, Zhengzhou, Henan 450001, CN 
    LEI, Ping, Kunming, Yunnan 650231, CN 

(54) Zařízení pro zahřívaný tabák s funkcí upevňování a těsnění v malém 

měřítku 
(32) 202010464317, 202010463655 

(31) 27.05.2020, 27.05.2020 

(33) CN, CN 
(86) PCT/CN2020/118753 

(87) WO 2021/135462 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4006407 

(47) 17.01.2024 

(97) 01.06.2022 
(51) F21S 41/20 (2018.01) 

 F21S 41/55 (2018.01) 

 F21S 43/20 (2018.01) 
 F21S 43/50 (2018.01) 

 F21S 45/30 (2018.01) 

(96) 30.11.2020 
(96) 20210690.2 

(73) Marelli Automotive Lighting Italy S.p.A., 10078 Venaria Reale (TO), IT 

(72) ROTARIS, Francesca, 33028 Tolmezzo, UDINE, IT 

    ZAMOLO, Antonio, 33028 Tolmezzo, UDINE, IT 

    MOROLDO, Carlo, 33028 Tolmezzo, UDINE, IT 

(54) Automobilové světelné a/nebo signalizační zařízení vybavené vnějším 

dekorativním prvkem a související způsob montáže 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4017777 

(47) 02.08.2023 
(97) 04.03.2021 

(51) B61D 27/00 (2006.01) 

(96) 18.08.2020 
(96) 20763982.4 

(73) Faiveley Transport Leipzig GmbH & Co. KG, 04435 Schkeuditz, DE 
(72) BOECK, Lutz, 04435 Schkeuditz, DE 

    POSER, Steffen, 04509 Krostitz, DE 

    HOFFMANN, Erik, 04451 Borsdorf, DE 
    FISCHER, Kai, 04178 Leipzig, DE 

(54) Klimatizační zařízení pro kolejové vozidlo (se vzduchotěsným nebo 

tlakotěsným kanálem v sekci úpravy vzduchu) 
(32) 202019104698 U 

(31) 27.08.2019 

(33) DE 
(86) PCT/DE2020/100718 

(87) WO 2021/037309 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 4025187 
(47) 03.01.2024 

(97) 02.06.2022 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

(96) 07.05.2021 

(96) 21724651.1 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) GOPAL, Srihari, Titusville, NJ 08560, US 

    VENKATASUBRAMANIAN, Raja, Titusville, NJ 08560, US 
    T'JOLLYN, Huybrecht, 2340 Beerse, BE 

(54) Dávkovací režimy spojené s injekčními přípravky paliperidonu s 

prodlouženým uvolňováním 
(32) 202063119382 P 

(31) 30.11.2020 

(33) US 
(86) PCT/EP2021/062144 

(87) WO 2022/111858 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4025188 
(47) 10.01.2024 

(97) 02.06.2022 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

(96) 07.05.2021 

(96) 21724652.9 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) GOPAL, Srihari, Titusville, NJ 08560, US 
    VENKATASUBRAMANIAN, Raja, Titusville, NJ 08560, US 

    T'JOLLYN, Huybrecht, 2340 Beerse, BE 

(54) Dávkové režimy spojené s injekčními formami paliperidonu s 

prodlouženým uvolňováním 

(32) 202063119405 P 

(31) 30.11.2020 
(33) US 

(86) PCT/EP2021/062147 

(87) WO 2022/111859 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4039102 

(47) 13.12.2023 

(97) 10.08.2022 
(51) A23L 3/36 (2006.01) 

 A23B 7/04 (2006.01) 

 A23L 19/00 (2016.01) 
(96) 13.12.2021 

(96) 21214146.9 

(73) Shadid, Naim, Sanyo Domingo Comity, DM 
(72) Shadid, Naim, Sanyo Domingo Comity, DM 

(54) Způsob zmrazení druhů čerstvých kokosových plodů 

(32) 202100723 
(31) 08.02.2021 

(33) VN 
(74) Mgr. Michal Poljak, Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200 

 
(97) EP 4046755 
(47) 28.02.2024 

(97) 24.08.2022 

(51) B25J 9/04 (2006.01) 
 B25J 9/10 (2006.01) 

 B25J 9/02 (2006.01) 

 B25J 9/16 (2006.01) 
 B25J 15/02 (2006.01) 

(96) 16.08.2013 

(96) 22167762.8 
(73) Liebherr-Verzahntechnik GmbH, 87437 Kempten, DE 

(72) Mattern, Thomas, 87669 Rieden, DE 

    Hänschke, David, 87452 Altusried, DE 
    Riedmiller, Bernhard, 87497 Wertach, DE 

    Mundt, Alois, 87435 Kempten, DE 

(54) Zařízení a způsob pro automatické odebírání výrobků, uspořádaných 

v kontejneru 

(32) 102012016537, 102013013114 

(31) 17.08.2012, 06.08.2013 
(33) DE, DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4048571 

(47) 28.02.2024 
(97) 29.04.2021 

(51) B61D 19/02 (2006.01) 

(96) 20.10.2020 
(96) 20797417.1 

(73) ALSTOM Holdings, 93400 Saint-Ouen-sur-Seine, FR 

(72) SCHNAIBEL, Jörg, 12205 Berlin, DE 
(54) Vyhřívané nouzové odjištění 

(32) 102019128384 

(31) 21.10.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/079497 

(87) WO 2021/078738 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4049980 

(47) 20.12.2023 

(97) 31.08.2022 
(51) C02F 1/52 (2023.01) 

 C02F 1/56 (2023.01) 

 C02F 1/24 (2023.01) 
 C02F 103/06 (2006.01) 

 C02F 103/08 (2006.01) 
(96) 26.02.2021 

(96) 21159712.5 

(73) Viscofan DE GmbH, 69469 Weinheim, DE 
(72) SEßLER, Berthold, 97076 Würzburg, DE 

    GRIGORIEV, Dmitry, 13437 Berlin, DE 

    MENGER, Hans-Jörg, 68799 Reilingen, DE 
(54) Separace mikroplastů 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 4051047 

(47) 06.12.2023 

(97) 06.05.2021 

(51) A44C 17/00 (2006.01) 

 B24B 9/16 (2006.01) 

 B28D 5/00 (2006.01) 
(96) 21.10.2020 

(96) 20807288.4 

(73) D. Swarovski KG, 6112 Wattens, AT 
(72) TEISSL, Christian, A6020 Innsbruck, AT 

    NEUHAUSER, Christof, 6020 Innsbruck, AT 

    BLASBICHLER, Günther, 6020 Innsbruck, AT 
    RIESER, Simone, 6416 Obsteig, AT 

    KOPP, Sonja, 4400 Steyr, AT 

    MUEHLBERGER, Michael, 4060 Leonding, AT 
(54) Dekorativní prvek 

(32) 19206351 
(31) 30.10.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/079670 
(87) WO 2021/083772 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4062075 

(47) 14.02.2024 
(97) 27.05.2021 

(51) F16C 11/04 (2006.01) 

 G09B 9/12 (2006.01) 
 G09B 9/14 (2006.01) 

 F16C 11/06 (2006.01) 

(96) 13.11.2020 
(96) 20820727.4 

(73) Moog Inc., East Aurora, NY 14052, US 

(72) DEANGELIS, Richard, Derby, NY 14047, US 
    DE GRAAF, Willem A., Den Haag 2513ED, NL 

(54) Spojovací kloub pro simulátor pohybu 

(32) 201962937705 P 
(31) 19.11.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/060613 
(87) WO 2021/101818 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4064935 

(47) 27.12.2023 
(97) 03.06.2021 

(51) A47B 81/00 (2006.01) 

 A47B 49/00 (2006.01) 
(96) 06.11.2020 

(96) 20803787.9 

(73) Paul Hettich GmbH & Co. KG, 32278 Kirchlengern, DE 
(72) PETKER, Waldemar, 32257 Bünde, DE 

(54) Nábytkový prvek 

(32) 102019132208 
(31) 27.11.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/081246 
(87) WO 2021/104832 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4067248 

(47) 03.01.2024 
(97) 05.10.2022 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 
 B65D 43/02 (2006.01) 

(96) 30.03.2022 

(96) 22165289.4 
(73) Nussbaum Matzingen AG, 9548 Matzingen, CH 

(72) Nussbaum, Stefan, 8505 Pfyn, CH 

(54) Nádoba se závitem 
(32) 102021108267 

(31) 31.03.2021 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4067744 

(47) 25.10.2023 

(97) 05.10.2022 
(51) F23H 7/08 (2006.01) 

 F23H 17/00 (2006.01) 

(96) 26.04.2021 
(96) 22174061.6 

(73) Martin GmbH für Umwelt- und Energietechnik, 80807 München, DE 

(72) Martin, Johannes Ulrich, 81247 München, DE 
    Schönsteiner, Max Josef, 81249 München, DE 

    Pupp, Helmut, 85435 Erding, DE 

(54) Uspořádání roštnic a postup provozování takového uspořádání 

roštnice 

(32) 102020003114 
(31) 25.05.2020 

(33) DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4069360 

(47) 03.01.2024 
(97) 10.06.2021 

(51) A61P 5/00 (2006.01) 

 C07D 281/10 (2006.01) 
 A61K 31/554 (2006.01) 

(96) 04.12.2020 

(96) 20821141.7 
(73) Albireo AB, 413 46 Göteborg, SE 

(72) GILLBERG, Per-Göran, 694 96 Åsbro, SE 

    STARKE, Ingemar, 413 01 Göteborg, SE 
    KULKARNI, Santosh S., Bangalore 560078, IN 

(54) Benzothia(di)azepinové sloučeniny a jejich použití jako modulátorů 

žlučových kyselin 
(32) 201911049982 

(31) 04.12.2019 

(33) IN 
(86) PCT/EP2020/084567 

(87) WO 2021/110883 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4071421 

(47) 20.12.2023 
(97) 12.10.2022 

(51) F24F 13/14 (2006.01) 

 F16K 17/36 (2006.01) 
 F24F 13/15 (2006.01) 

(96) 04.04.2022 

(96) 22166458.4 
(73) VG Innovations S.à r.l., 2146 Luxembourg, LU 

(72) Niemi, Timo, 00880 Helsinki, FI 

    Lahtinen, Osmo, 00880 Helsinki, FI 
(54) Tlumič výbuchu 

(32) 20215410 

(31) 07.04.2021 
(33) FI 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4103161 

(47) 20.12.2023 

(97) 02.09.2021 
(51) A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61K 31/472 (2006.01) 
 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 1/06 (2006.01) 
(96) 26.02.2021 

(96) 21709784.9 

(73) BenevolentAI Cambridge Limited, London W1T 5HD, GB 
(72) ROBAS, Nicola, London W1T 5HD, GB 

    BELICH, Monica, London W1T 5HD, GB 

(54) Kompozice a jejich použití 
(32) 202002926 

(31) 28.02.2020 

(33) GB 

(86) PCT/GB2021/050498 

(87) WO 2021/171035 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4117810 

(47) 31.01.2024 
(97) 16.09.2021 

(51) B01J 8/06 (2006.01) 

 C01B 3/34 (2006.01) 
(96) 11.03.2021 

(96) 21710017.1 

(73) Linde GmbH, 82049 Pullach, DE 
    BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) ZELLHUBER, Mathieu, 82152 Martinsried, DE 
    HOFSTÄTTER, Martin, 81369 München, DE 

    POSSELT, Heinz, 83043 Bad Aibling, DE 

    LANG, Christian, 81479 München, DE 
    STEGEMANN, Robert, 81543 München, DE 

    WELLENHOFER, Anton, 82069 Hohenschäftlarn, DE 

    JEROMIN, Volker, 83352 Altenmarkt a. d. Alz, DE 
    REISER, Peter, 82541 Münsing, DE 

    KIESE, Georg, 85604 Zorneding, DE 

    ZIEGLER, Christian, 80636 München, DE 
    SHUSTOV, Andrey, 67059 Ludwigshafen am Rhein, DE 

    JENNE, Eric, 67454 Hassloch, DE 

    KOCHENDÖRFER, Kiara Aenne, 68159 Mannheim, DE 
    LAIB, Heinrich, 67117 Limburgerhof, DE 

    KÜHN, Heinz-Jürgen, 67593 Westhofen, DE 

    JACOB, Reiner, 67691 Hochspeyer, DE 
    DELHOMME-NEUDECKER, Clara, 81825 München, DE 

(54) Reaktor a způsob provádění chemické reakce 

(32) 20163140 
(31) 13.03.2020 

(33) EP 

(86) PCT/EP2021/056207 
(87) WO 2021/180856 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 4121599 

(47) 10.01.2024 

(97) 23.09.2021 
(51) E01B 27/17 (2006.01) 

(96) 18.03.2021 

(96) 21711927.0 
(73) Matisa Matériel Industriel S.A., 1023 Crissier, CH 

(72) CASAS, Gabriele, 1023 CRISSIER, CH 

(54) Podbíječka, železniční pracovní souprava a způsob provozu takové 

soupravy 

(32) 2002755 

(31) 20.03.2020 
(33) FR 

(86) PCT/EP2021/057033 

(87) WO 2021/186008 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4127515 
(47) 10.01.2024 

(97) 30.09.2021 

(51) F16H 49/00 (2006.01) 
 B62M 6/55 (2010.01) 

(96) 22.02.2021 

(96) 21707658.7 
(73) ZF Friedrichshafen AG, 88046 Friedrichshafen, DE 

(72) KRAFT, Steffen, 89134 Blaustein, DE 
    PERCIC, Miran, 73540 Heubach, DE 

    NIERESCHER, Rüdiger, 73529 Schwäbisch Gmünd, DE 

    KRAFT, Klaus, 89134 Blaustein, DE 
(54) Pohonná jednotka 

(32) 102020203712 

(31) 23.03.2020 
(33) DE 

(86) PCT/EP2021/054259 

(87) WO 2021/190843 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4143001 

(47) 14.02.2024 

(97) 04.11.2021 
(51) B29C 48/65 (2019.01) 

 B29C 48/66 (2019.01) 

 B29C 45/60 (2006.01) 
 B29C 48/39 (2019.01) 

 B29C 48/45 (2019.01) 

 B29C 45/03 (2006.01) 
(96) 27.04.2021 

(96) 21722787.5 

(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 85599 Parsdorf, DE 
(72) SCHIERL, Stefan, 82110 Germering Bayern, DE 

    BIERBAUMER, Andreas, 83134 Prutting, DE 
    DROGI, Thomas, 84032 Altdorf / Eugenbach, DE 

    WÜRTELE, Martin, 86316 Friedberg, DE 

    GIESGEN, Lazlo, 52070 Aachen, DE 
(54) Plastifikační jednotka 

(32) 102020111510 

(31) 28.04.2020 
(33) DE 

(86) PCT/EP2021/060898 

(87) WO 2021/219586 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4194752 

(47) 31.01.2024 

(97) 14.06.2023 
(51) F23D 14/14 (2006.01) 

(96) 10.12.2021 

(96) 21213687.3 
(73) Schwank GmbH, 50735 Köln, DE 

(72) KREIS, Edgar, 63579 Freigericht, DE 

    GENZEL, Alexander, 53179 Bonn, DE 
    STOHLER, Torsten, 40822 Mettmann, DE 

    RENNER, Thomas, 50389 Wesseling, DE 

(54) Světelný zářič 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 4200161 
(47) 24.01.2024 

(97) 02.03.2023 

(51) B60P 1/64 (2006.01) 
 B60P 3/00 (2006.01) 

(96) 26.08.2022 

(96) 22772437.4 
(73) Bader, Olaf, 59379 Selm, DE 

(72) Bader, Olaf, 59379 Selm, DE 

(54) Podlahový systém a skladovací systém 
(32) 202021104634 U 

(31) 27.08.2021 
(33) DE 

(86) PCT/EP2022/073823 

(87) WO 2023/025951 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4204648 
(47) 31.01.2024 

(97) 19.05.2023 

(51) E05B 19/00 (2006.01) 
 E05B 27/00 (2006.01) 

(96) 11.11.2022 

(96) 22817625.1 
(73) dormakaba Austria GmbH, 3130 Herzogenburg, AT 

(72) NAVRATIL, Heinz, 3130 Herzogenburg, AT 

    KORNHOFER, Markus, 3130 Herzogenburg, AT 
(54) Plochý klíč pro válcovou vložku zámku 

(32) 5023221 U 

(31) 15.11.2021 
(33) AT 

(86) PCT/EP2022/081619 

(87) WO 2023/084022 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3269717 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2950760 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2637670 13.03.2024 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3495421 13.03.2024 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1755674 (97) EP 2087626 (97) EP 2684628 (97) EP 2932970 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1457208 
(97) EP 1459831 

(97) EP 1460186 

(97) EP 1460371 
(97) EP 1460448 

(97) EP 1468742 
(97) EP 1479587 

(97) EP 1574601 
(97) EP 1576967 

(97) EP 1577320 

(97) EP 1577378 
(97) EP 1603455 

(97) EP 1603657 
(97) EP 1603845 

(97) EP 1604821 
(97) EP 1606377 

(97) EP 1606538 

(97) EP 1607969 
(97) EP 1608302 

(97) EP 1608400 
(97) EP 1608634 

(97) EP 1608762 
(97) EP 1611076 

(97) EP 1611115 

(97) EP 1611386 
(97) EP 1626626 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1737859 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1737859 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1737859 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 1763301 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1763301 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 1763301 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1764809 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 1811990 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1811990 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1811990 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 1855543 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1855543 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1855543 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2086976 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2086976 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2086976 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 

(97) EP 2121024 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2121024 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2121024 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2170272 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2170272 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2170272 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2320452 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 2391207 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2391207 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2391207 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2405893 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2405893 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2405893 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2603590 

(73) CureVac SE, 72076 Tübingen, DE 

 
(97) EP 2605769 

(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43122 Parma, IT 

 
(97) EP 2605769 

(73) Santhera Pharmaceuticals (Schweiz) AG, 4133 Pratteln, CH 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2654785 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2654785 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2654785 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2719041 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 2781762 

(73) Beyond Gravity Schweiz AG, 6032 Emmen, CH 

 
(97) EP 2782922 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2782922 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2782922 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2929255 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 2951846 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 2992899 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 

(97) EP 2992899 

(73) Elanco Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2992899 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 3008736 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 3008781 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 3078039 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 3339659 

(73) Beyond Gravity Schweiz AG, 6032 Emmen, CH 

 
(97) EP 3396690 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 
(97) EP 3417204 

(73) Cicor Digital Elektronik GmbH, 99848 Wutha-Farnroda, DE 

 
(97) EP 3464911 

(73) Beyond Gravity Schweiz AG, 6032 Emmen, CH 

 
(97) EP 3488453 

(73) Hitachi Energy Ltd, 8050 Zürich, CH 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37765 C  04 B 18/08 (2006.01) 

37766 A  23 L 7/117 (2016.01) 

37767 A  61 L 15/36 (2006.01) 

37768 E  03 D 5/02 (2006.01) 

37769 B  62 H 3/08 (2006.01) 

37770 B  60 R 5/04 (2006.01) 

37771 B  67 D 1/08 (2006.01) 

(11) (51)   

37772 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

37773 E  04 B 2/56 (2006.01) 

37774 G  01 N 3/10 (2006.01) 

37775 F  04 C 

18/356 

(2006.01) 

37776 A  01 M 23/08 (2006.01) 

37777 A  01 G 27/04 (2006.01) 

37778 H  02 J 3/38 (2006.01) 

(11) (51)   

37779 A  61 K 35/15 (2015.01) 

37780 A  01 K 7/02 (2006.01) 

37781 C  08 L 67/02 (2006.01) 

37782 A  47 F 7/28 (2006.01) 

37783 C  25 B 1/04 (2021.01) 

37784 B  64 F 1/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 27/04 (2006.01) 

(11) 37777 

(21) 2024-41710 
(22) 07.12.2021 

(47) 19.03.2024 

(73) Kolda Jan, Praha 4, Michle, CZ 
(72) Kolda Jan, Praha 4, Michle, CZ 

(54) Závlahový systém 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A01K 7/02 (2006.01) 

(11) 37780 
(21) 2024-41739 

(22) 30.01.2024 

(47) 19.03.2024 
(73) Drexler Josef, Olšany, CZ 

(72) Drexler Josef, Olšany, CZ 

(54) Nadhladinový termo kryt s válcovými vztlakovými vzpěrami 

(74) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

 
(51) A01M 23/08 (2006.01) 
(11) 37776 

(21) 2024-41686 

(22) 04.01.2024 
(47) 19.03.2024 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Kamler Jiří prof. Ing., Ph.D., Pozořice, CZ 
 Drimaj Jakub, Šumperk, CZ 

(54) Živolovné zařízení pro odchyt volně žijících savců a sestava obsahující 

toto zařízení 

 
(51) A23L 7/117 (2016.01) 

 A23L 7/13 (2016.01) 
 A23L 7/135 (2016.01) 

 A23L 7/161 (2016.01) 

 A23L 7/17 (2016.01) 
 A23L 19/00 (2016.01) 

 A23L 19/12 (2016.01) 

 A23L 19/18 (2016.01) 

(11) 37766 

(21) 2022-40237 

(22) 19.09.2019 
(47) 19.03.2024 

(32) 19.09.2018 

(31) 102018000008738 
(33) IT 

(73) JOXTY SE, Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Girolimetto Italo, Fontaniva, IT 

(54) Pochutina 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A47F 7/28 (2006.01) 

 A47B 73/00 (2006.01) 

(11) 37782 

(21) 2024-41786 
(22) 21.02.2024 

(47) 19.03.2024 

(73) CAZER s.r.o., Olomouc, Holice, CZ 
(72) Cázer Radim, Jiříkov, CZ 

(54) Stavebnicový zásobník na lahve 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) A61K 35/15 (2015.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
(11) 37779 

(21) 2024-41728 

(22) 24.01.2024 
(47) 19.03.2024 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Sláma Petr doc. Ing., Ph.D., Hustopeče, CZ 

 Pavlík Aleš doc. Ing., Ph.D., Níhov, CZ 

 Zouharová Monika MVDr., Ph.D., Sentice, CZ 
(54) Veterinární přípravek pro prevenci a/nebo léčení mastitidy u skotu 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) A61L 15/36 (2006.01) 

 A61F 13/40 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
 A61K 35/66 (2015.01) 

(11) 37767 

(21) 2023-41177 
(22) 27.07.2023 

(47) 19.03.2024 

(73) FAGOFARMA s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Moša Marek RNDr., Ph.D., Mečeříž, CZ 
 Benešík Martin Mgr., Ph.D., Strání, CZ 

 Košiarčiková Simona, Veselé, SK 

 Šoóš Miroslav, Trnava, SK 

 George Ashley Hanah, Praha 6, Veleslavín, CZ 

 Novotná Anna, Železný Brod, CZ 

(54) Kožní kryt na bázi nanoenkapsulovaných bakteriofágů 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) B60R 5/04 (2006.01) 

 B60R 11/00 (2006.01) 
(11) 37770 

(21) 2023-41367 

(22) 10.10.2023 
(47) 19.03.2024 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Bednář Pavel Bc., DiS., Bílý Újezd, CZ 

(54) Uspořádání zavazadlového prostoru 

 
(51) B62H 3/08 (2006.01) 

 B62H 3/10 (2006.01) 

 B62H 3/00 (2006.01) 
(11) 37769 

(21) 2023-41281 

(22) 11.09.2023 
(47) 19.03.2024 

(73) Tůma Jiří Ing., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

(72) Tůma Jiří Ing., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 
(54) Univerzální držák bicyklu 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 
46006 

 
(51) B64F 1/00 (2006.01) 
(11) 37784 

(21) 2024-41790 

(22) 23.02.2024 
(47) 19.03.2024 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 

(72) Bílek Martin Ing., Podhorní Újezd a Vojice, CZ 
 Gabriel Tomáš, Praha 7, Holešovice, CZ 

 Hejhal Tomáš Ing., Praha 8, Libeň, CZ 

 Křivský Jakub Bc., Praha 2, Vyšehrad, CZ 
(54) Parkovací zařízení pro dron 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) B67D 1/08 (2006.01) 

 B67D 1/14 (2006.01) 

(11) 37771 
(21) 2023-41421 

(22) 28.10.2023 

(47) 19.03.2024 
(73) Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 

(72) Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 

(54) Otočný čep výčepního kohoutu 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 18/165 (2023.01) 

(11) 37765 

(21) 2022-40093 
(22) 21.07.2022 

(47) 19.03.2024 

(73) Khan Abbas, 08064 Zwickau, DE 
(72) Khan Abbas, 08064 Zwickau, DE 

(54) Formulace lehkého keramického písku 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C08L 67/02 (2006.01) 

 C08L 97/02 (2006.01) 
 C08K 7/00 (2006.01) 

(11) 37781 

(21) 2024-41742 
(22) 31.01.2024 

(47) 19.03.2024 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 Entry Engineering s.r.o., Liberec, Liberec III-Jeřáb, CZ 

(72) Bobek Jiří Ing., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(54) Polymerní kompozitní materiál na bázi polyhydroxybutyrát-co-

hydroxyvalerátu se zrychlenou biodegradací 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/6888 (2018.01) 

(11) 37772 
(21) 2023-41522 

(22) 07.12.2023 

(47) 19.03.2024 
(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Čurn Vladislav prof. Ing., Ph.D., Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 

 Stehlíková Dagmar Ing., Ph.D., Borovany, CZ 

 Žáková Hana Ing., Čimelice, CZ 

(54) Sada pro molekulární detekci mikroorganismů ve včelstvech 
(74) Mgr. Aleš Lang, č. p. 30, Nová Ves, 38203 

 
(51) C25B 1/04 (2021.01) 
 C25B 11/02 (2021.01) 

(11) 37783 

(21) 2024-41787 
(22) 22.02.2024 

(47) 19.03.2024 

(73) Maštálko Rudolf, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ 
(72) Maštálko Rudolf, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ 

(54) Konstrukční uspořádání elektrolyzéru 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006 

 
(51) E03D 5/02 (2006.01) 

 E03D 5/09 (2006.01) 

(11) 37768 
(21) 2023-41276 

(22) 08.09.2023 

(47) 19.03.2024 
(73) Hladík Miloslav, Sukorady, CZ 

(72) Hladík Miloslav, Sukorady, CZ 

(54) Bidetové zařízení k toaletní míse do každé domácnosti 

 
(51) E04B 2/56 (2006.01) 

 E04B 2/60 (2006.01) 
(11) 37773 

(21) 2023-41532 

(22) 11.12.2023 
(47) 19.03.2024 

(73) HouseBlock s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Jurajda Patrik, Prostřední Bečva, CZ 
(54) Konstrukce obvodové stěny budovy 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) F04C 18/356 (2006.01) 

 F04C 29/00 (2006.01) 

(11) 37775 
(21) 2024-41680 

(22) 04.01.2024 

(47) 19.03.2024 
(73) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 

(54) Vysokootáčkový lamelový kompresor 

 
(51) G01N 3/10 (2006.01) 

(11) 37774 
(21) 2023-41635 

(22) 18.12.2023 

(47) 19.03.2024 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Tensar International, s.r.o., Český Těšín, CZ 

(72) Horníček Leoš Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 
 Rakowski Zikmund Ing., CSc., Český Těšín, CZ 

(54) Zařízení pro zkoušení kvality sevření kameniva v mechanicky 

stabilizované vrstvě s geomříží 
(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

Háje, 14900 

 
(51) H02J 3/38 (2006.01) 

(11) 37778 
(21) 2024-41723 

(22) 23.01.2024 

(47) 19.03.2024 
(73) Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 

 BENEKOV ESCO s.r.o., Horní Benešov, CZ 

(72) Benda Leopold Ing., Horní Benešov, CZ 
 Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 

 Švrček Petr, Zlín, Příluky, CZ 

(54) Systém výroby a sdílení elektrické energie v komunitní energetice a 

službách výkonové rovnováhy 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AŽD Praha s.r.o., Praha 10, 

Záběhlice, CZ 

37784 B 64 F 1/00 (2006.01) 

BENEKOV ESCO s.r.o., Horní 
Benešov, CZ 

37778 H 02 J 3/38 (2006.01) 

CAZER s.r.o., Olomouc, Holice, 

CZ 

37782 A 47 F 7/28 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37767 A 61 L 15/36 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37774 G 01 N 3/10 (2006.01) 

Entry Engineering s.r.o., Liberec, 

Liberec III-Jeřáb, CZ 

37781 C 08 L 67/02 (2006.01) 

FAGOFARMA s.r.o., Praha 2, 
Vinohrady, CZ 

37767 A 61 L 15/36 (2006.01) 

HouseBlock s.r.o., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

37773 E 04 B 2/56 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České Budějovice, 
České Budějovice 2, CZ 

37772 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

JOXTY SE, Praha 1, Nové Město, 

CZ 

37766 A 23 L 7/117 (2016.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

37776 A 01 M 23/08 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

37779 A 61 K 35/15 (2015.01) 

(73) (11) (51)  

Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav II, CZ 

37770 B 60 R 5/04 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

37781 C 08 L 67/02 (2006.01) 

Tensar International, s.r.o., Český 

Těšín, CZ 

37774 G 01 N 3/10 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

37767 A 61 L 15/36 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 
CZ 

37779 A 61 K 35/15 (2015.01) 

Drexler Josef, Olšany, CZ 37780 A 01 K 7/02 (2006.01) 

Hladík Miloslav, Sukorady, CZ 37768 E 03 D 5/02 (2006.01) 

Khan Abbas, 08064 Zwickau, DE 37765 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Kolda Jan, Praha 4, Michle, CZ 37777 A 01 G 27/04 (2006.01) 

Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 37778 H 02 J 3/38 (2006.01) 

Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 37771 B 67 D 1/08 (2006.01) 

Maštálko Rudolf, Rychnov u 

Jablonce nad Nisou, CZ 

37783 C 25 B 1/04 (2021.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, 

Vysočany, CZ 

37775 F 04 C 18/356 (2006.01) 

Tůma Jiří Ing., Liberec, Liberec 
XXIII-Doubí, CZ 

37769 B 62 H 3/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38275 32-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 32-02 
(11) 38275 

(21) 2023-42338 

(22) 21.11.2023 
(15) 14.03.2024 

(54) Design interiéru obchodu 

(28) 1 

(73) universe masters s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Dedaj Luigj, Praha 10, Hostivař, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

universe masters s.r.o., Praha 1, Staré 
Město, CZ 

38275 32-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 01.03.2024 

(21) SPC/CZ2024/876 
(71) CEV, S.A., 3060-197 Cantanhede, PT 

(68) 2627177 

(54) Použití chelatační látky a peptidových antimikrobiálních sloučenin 
(92) 5924-0, 15.11.2023 

(93) 2021/567, 06.04.2021, EU 

(95) BLAD protein nebo jeho aktivní varianta nebo jeho fragment, 

přípravek na ochranu rostlin 

 
(22) 05.03.2024 

(21) SPC/CZ2024/877 

(71) Loxo Oncology, Inc., Indiana 46285, US 
(68) 3390395 

(54) Sloučeniny užitečné jako inhibitory kinázy 

(92) EU/1/23/1738, 31.10.2023 
(93) EU/1/23/1738, 31.10.2023, EU 

(95) Jaypirca - pirtobrutinib, léčivý přípravek 

 

(22) 06.03.2024 

(21) SPC/CZ2024/878 
(71) Duke University, Durham, NC 27705, US 

(68) 3122426 

(54) Léčba rakoviny prsu za použití modulátorů selektivního 

estrogenového receptoru 

(92) EU/1/23/1757, 18.09.2023 

(93) EU/1/23/1757, 18.09.2023, EU 
(95) elacestrant nebo jeho sůl, léčivý přípravek 

 
(22) 12.03.2024 

(21) SPC/CZ2024/881 

(71) BASF Agro B.V., Arnhem 6835 EA, NL 
(68) 2934147 

(54) Kompozice, které obsahují triazolovou sloučeninu 

(92) 5999-0, 10.11.2023 
(93) R-109/2023, 22.06.2023, PL 

(95) kompozice obsahující mefentriflukonazol a metrafenon, přípravek na 

ochranu rostlin 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, NJ, US 

(68) 2867258 

(11) 2867258/837 
(54) Optimalizace lidských protilátek, které se váží na gen-3 aktivace 

lymfocytů (LAG-3), a jejich použití 

(92) EU/1/22/1679, 16.09.2022 

(93) EU/1/22/1679, 16.09.2022, EU 

(95) relatlimab, léčivý přípravek 

(94) 16.09.2037 
 Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Zánik a neplatnost dodatkového osvědčení na patent 

(11) 2932970/607 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303820 2010-664 8/B65G 67/12 

304958 2013-687 8/H03H 17/04 

305045 2013-656 8/C08G 77/58 

305078 2013-658 8/C04B 35/195 

305921 2014-629 8/E02B 11/00 

306249 2015-603 8/B27K 3/26 

306503 2015-580 8/A63B 69/36 

306525 2016-568 8/F16H 1/36 

306540 2015-592 8/A01N 65/08 

306560 2015-578 8/G01N 3/08 

306592 2009-602 8/A63F 7/00 

306631 2016-545 8/C25D 11/02 

306640 2015-590 8/G01N 15/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306664 2015-620 8/B25J 5/00 

306979 2016-528 8/A01K 61/10 

307501 2016-552 8/E04B 1/04 

307634 2017-542 8/E04F 21/18 

307722 2015-582 8/C07D 473/34 

308027 2012-593 8/D03D 49/62 

308202 2017-530 8/C08L 63/00 

308335 2012-586 8/G06T 15/00 

308396 2019-577 8/G01N 30/46 

309218 2014-579 8/C12Q 1/68 

309277 2010-673 8/G01B 17/02 

309469 2012-616 8/H04N 7/18 

309650 2021-257 8/A61B 17/11 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

26856 2014-29334 H02G 3/02 (2006.01) 

26857 2014-29335 H02G 3/00 (2006.01) 

27148 2014-29328 A23K 1/18 (2006.01) 

27170 2014-29332 E04B 1/86 (2006.01) 

27358 2014-29345 B26D 7/10 (2006.01) 

29834 2016-32780 A23K 50/90 (2016.01) 

29924 2016-32739 F23B 80/04 (2006.01) 

29927 2016-32762 G09B 5/04 (2006.01) 

29930 2016-32772 D01H 4/10 (2006.01) 

30003 2016-32771 A47G 9/02 (2006.01) 

30078 2016-32751 C08L 67/06 (2006.01) 

30230 2016-32793 E04H 4/14 (2006.01) 

30370 2016-32755 B01D 53/22 (2006.01) 

30728 2016-32783 C25F 3/16 (2006.01) 

33238 2019-36560 C09D 5/32 (2006.01) 

33239 2019-36569 A61K 9/32 (2006.01) 

33263 2019-36559 F23G 5/027 (2006.01) 

33318 2019-36561 A63F 3/00 (2006.01) 

33321 2019-36572 B23Q 17/20 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

33322 2019-36578 C21D 1/773 (2006.01) 

33323 2019-36587 F02G 1/044 (2006.01) 

33325 2019-36605 C10B 47/44 (2006.01) 

33354 2019-36570 B67D 1/07 (2006.01) 

33381 2019-36608 C12Q 1/70 (2006.01) 

33394 2019-36556 C21D 1/18 (2006.01) 

33426 2019-36574 C12Q 1/6827 (2018.01) 

33443 2019-36317 G01N 3/00 (2006.01) 

33468 2019-36581 F01N 3/00 (2006.01) 

33470 2019-36595 F16C 37/00 (2006.01) 

33471 2019-36600 B42F 1/08 (2006.01) 

33525 2019-36551 F22D 3/00 (2006.01) 

33554 2019-36553 B32B 18/00 (2006.01) 

33576 2019-36597 G01T 3/02 (2006.01) 

33607 2019-36604 C08L 23/16 (2006.01) 

33619 2019-36575 A61L 9/04 (2006.01) 

33726 2019-36579 A61B 1/06 (2006.01) 

33835 2019-36576 A47F 5/16 (2006.01) 

34475 2020-38022 C08J 11/10 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29115 1999-31621 7/14-03 

29306 1999-31616 7/20-02 

34438 2008-37524 9/12-08 

36173 2013-39663 9/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37347 2018-41271 11/17-01 

37382 2018-41266 11/02-02 

37508 2018-41270 11/08-03 

37543 2018-41264 11/03-01 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A47K 13/12 (2006.01) 
(11) 33870 

(21) 2020-37160 

(22) 23.01.2020 
(73) 5RK s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 7, CZ 

(54) Závěs sedátka toalety 

 
(51) E04C 1/00 (2006.01) 

    E02D 29/02 (2006.01) 

(11) 33937 
(21) 2020-37221 

(22) 06.02.2020 
(73) Petříš Aleš, Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Stavební prvek 

 
(51) A01M 7/00 (2006.01) 

(11) 33942 

(21) 2020-37301 
(22) 05.03.2020 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(54) Zařízení pro aplikaci pesticidů na povrch výřezů dříví 
 

(51) G01N 21/03 (2006.01) 

    G01N 21/85 (2006.01) 
(11) 33943 

(21) 2020-37319 

(22) 11.03.2020 
(73) Botanický ústav AV ČR, v. v. i., Průhonice, CZ 

(54) Kombinovaný senzor pro průběžné monitorování kvality vody in-situ s 

přenosem dat 
 

(51) C09D 133/08 (2006.01) 

    C09D 125/08 (2006.01) 
    C09D 101/02 (2006.01) 

    C09D 183/04 (2006.01) 

    C08K 7/28 (2006.01) 
    C08K 7/22 (2006.01) 

(11) 33948 

(21) 2020-37328 
(22) 13.03.2020 

(73) THERMO INDUSTRY, a.s., Česká Skalice, CZ 

(54) Směs pro flexibilní tenkovrstvou povrchovou úpravu odolávající tlaku s 
termoizolačními a termoreflexními vlastnostmi 

 

(51) F41H 5/02 (2006.01) 
    F41H 5/24 (2006.01) 

    F41H 11/00 (2006.01) 

    E04B 2/76 (2006.01) 
    E01F 13/02 (2006.01) 

(11) 34023 

(21) 2020-37337 
(22) 16.03.2020 

(73) MOB-Bars s.r.o., Mnichovice, CZ 

(54) Vysoce odolná balistická soustava 
 

(51) B01D 29/00 (2006.01) 

(11) 34027 
(21) 2020-37385 

(22) 30.03.2020 

(73) Schreiber Ladislav, Opava, CZ 

(54) Zařízení pro snižování množství pevných prachových částic nad vozovkou 

 
(51) A62C 99/00 (2010.01) 

    A62C 2/08 (2006.01) 

(11) 34028 
(21) 2020-37392 

(22) 31.03.2020 

(73) MEGELLAN, SE, Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Automatický ochlazovací a hasicí systém 

 

(51) A01K 15/02 (2006.01) 
(11) 34059 

(21) 2020-37471 

(22) 24.04.2020 
(73) GAPPAY s. r. o., Slavkov, CZ 

(54) Míček pro kynologický výcvik 

 
(51) A23C 19/04 (2006.01) 

    A23C 19/068 (2006.01) 

    A01J 25/00 (2006.01) 
(11) 34085 

(21) 2020-37494 
(22) 30.04.2020 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

(54) Pařený zrající sýr s obsahem tuku v sušině 30 až 50 %, zrající působením 
pregastrických esteráz 

 

(51) G02C 5/04 (2006.01) 
(11) 34091 

(21) 2020-37478 

(22) 27.04.2020 
(73) DOT Glasses Internatioal Ltd, Hemel Hempstead, HP2 7DU, GB 

(54) Nastavitelný můstek obrub očnic brýlí pro vytvoření jejich pevného 

spojení 
 

(51) C12C 12/00 (2006.01) 

(11) 34212 
(21) 2020-37655 

(22) 12.06.2020 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
(54) Pivo s ovocným a kořenitým aroma 

 

(51) F01K 23/04 (2006.01) 
    F01K 25/06 (2006.01) 

    F01K 25/08 (2006.01) 

    F01K 27/00 (2006.01) 
    F01D 15/10 (2006.01) 

(11) 34240 

(21) 2020-37491 
(22) 29.04.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

    MCAE Systems, s.r.o., Kuřim, CZ 
    HEGAs, s.r.o., Třinec, Dolní Líštná, CZ 

(54) Energetický systém s organickým Rankinovým cyklem ORC pro 

mikrokogeneraci 
 

(51) D02G 3/44 (2006.01) 

    D02G 3/38 (2006.01) 
    D02G 3/32 (2006.01) 

    D02G 3/12 (2006.01) 

(11) 34357 
(21) 2020-37589 

(22) 27.05.2020 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
    VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 

(54) Tenzometrická niť, zejména pro integraci do smart textilií nebo pro 

tenzometrické senzory do textilií 
 

(51) C22B 1/00 (2006.01) 

    C22B 7/00 (2006.01) 

    B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 35498 
(21) 2020-37775 

(22) 16.07.2020 

(73) Liberty Ostrava a.s., Ostrava, Kunčice, CZ 
(54) Prachové částice ze spékání rud jako součást metalurgické vsázky 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C12M 3/00 (2006.01) 
(11) 30441 

(21) 2016-33170 

(22) 13.12.2016 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

    Národní Centrum Tkání a Buněk a.s., Ostrava, Poruba, CZ 
    Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

(54) Kultivační komora pro dynamickou kultivaci buněk na tubulárních 

nosičích 
 

(51) B30B 9/30 (2006.01) 
    B30B 9/32 (2006.01) 

    B30B 11/02 (2006.01) 

(11) 30757 
(21) 2017-33639 

(22) 25.04.2017 

(73) BRIKLIS, spol. s r.o., Malšice, CZ 
(54) Briketovací lis 

 

(51) G06Q 99/00 (2006.01) 
    G09B 5/02 (2006.01) 

    G06E 3/00 (2006.01) 

    G06T 17/00 (2006.01) 
(11) 30777 

(21) 2017-33653 

(22) 28.04.2017 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava Poruba, CZ 

(54) Zobrazovač 3D 

 
(51) B26D 1/547 (2006.01) 

    B23D 61/18 (2006.01) 

    B25B 11/00 (2006.01) 
    B26B 27/00 (2006.01) 

    B62D 67/00 (2006.01) 

(11) 30846 
(21) 2017-33647 

(22) 27.04.2017 

(73) Hauser Vladimír Ing., České Budějovice 3, CZ 
(54) Zařízení pro uvolňování skel z karoserií vozidel 

 

(51) F24F 5/00 (2006.01) 
    F24F 1/00 (2019.01) 

(11) 30873 

(21) 2017-33721 
(22) 23.05.2017 

(73) DAC Sp.z o.o., 82-300 Elblag, PL 

(54) Přístroj pro chlazení vzduchu 
 

(51) A61K 8/37 (2006.01) 
    A61K 8/35 (2006.01) 

    A61Q 17/04 (2006.01) 

    A61Q 19/00 (2006.01) 
(11) 30923 

(21) 2016-32975 

(22) 25.10.2016 
(73) Chemservis spol. s r.o., Vamberk, CZ 

(54) Směs pro kosmetické použití a kosmetický přípravek 

 
(51) H04B 7/26 (2006.01) 

(11) 31119 
(21) 2017-34028 

(22) 22.08.2017 

(73) AEV, spol. s r. o., Kroměříž, CZ 
    Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Zařízení pro přenos dat z pohyblivé a/nebo vyjímatelné sedačky 

motorového vozidla do řídící jednotky vozidla 
 

(51) A01P 7/04 (2006.01) 

    A01N 63/04 (2006.01) 
    A01N 25/08 (2006.01) 

    A01N 63/30 (2020.01) 

(11) 31299 
(21) 2017-33396 

(22) 10.02.2017 

(73) AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o., Šumperk, CZ 
    OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

    Nesrsta Miloslav RNDr., Ostrožská Lhota, CZ 

(54) Formulace biologického přípravku s účinností proti hmyzím škůdcům s 
využitím entomopatogenní houby Lecanicillium muscarium 

 

(51) A45B 9/00 (2006.01) 
(11) 31419 

(21) 2017-33618 

(22) 19.04.2017 
(73) doppler group GmbH, Branau-Ranshofen, AT 

(54) Slunečník 

 
(51) G01N 21/88 (2006.01) 

    G01N 21/89 (2006.01) 

    G01N 21/896 (2006.01) 
    G01B 11/00 (2006.01) 

(11) 32481 

(21) 2018-35741 
(22) 17.05.2017 

(73) BOBST MEX SA, 1031 Mex, CH 

(54) Systém pro pořizování snímků a systém pro kontrolu kvality se systémem 
pro pořizování snímků 

 

(51) G05B 11/42 (2006.01) 
(11) 35192 

(21) 2021-38816 

(22) 02.02.2018 
(73) ME Europe s.r.o., Praha 4, Podolí, CZ 

(54) Zařízení k regulaci vytápění v závislosti na rozdílu teplot topného média v 

objektu 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 21-02         

(11) 37343 
(21) 2019-41417 

(22) 29.03.2019 
(54) Běžkařský trenažér 

 

(51) 23-04         

(11) 37377 
(21) 2019-41418 

(22) 29.03.2019 
(54) Oběžné kolo ventilátoru 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 4 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-02 
(11) 36362 

(21) 2014-39891 

(22) 16.04.2014 
(54) Vitráže 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 06-01 
(11) 32227 

(21) 2003-35019 
(22) 04.12.2003 

(54) Lavička 

 
 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 1763301/222 

(21) 2012-222 
(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 27309 

(21) 2014-29518 

(73) Egoé noba s.r.o., Uherský Brod, CZ 
 

(11) 32583 

(21) 2018-35472 
(73) Egoé noba s.r.o., Uherský Brod, CZ 

 

(11) 33884 
(21) 2020-37235 

(73) Krása Lukáš, Přelouč, CZ 

 
(11) 34004 

(21) 2020-37286 

(73) Krása Lukáš, Přelouč, CZ 
 

(11) 37645 

(21) 2023-41652 

(73) ROTÁLPET s.r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 

(11) 37646 

(21) 2023-41657 
(73) ROTÁLPET s.r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 

(11) 37747 
(21) 2024-41747 

(73) ROTÁLPET s.r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 37091 

(21) 2017-40846 
(73) Egoé noba s.r.o., Uherský Brod, CZ 

 

TH4A, TH1K Opravy publikovaných dokumentů 

Tato kapitola obsahuje informace o opravených zveřejněných přihláškách vynálezů, udělených patentech a zapsaných užitných vzorech ve smyslu standardu WIPO 

ST.50. 

(13) U8 

(21) 2023-41514 

(11) 37616 
(15) Oprava jména majitele a oprava názvu dokumentu 

(48) 27.03.2024 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí 

přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-584862 

(540) nábytková banka 

(592) Slovní 

 13.03.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-587386 

(540) Veselská volejbalová liga 

(592) Slovní 
 08.03.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-587593 

(540) Dáme práci 

(592) Slovní 

 01.03.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-587834 

(540) MINI BANKOMAT 

(592) Slovní 

 02.03.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-588704 

(540) www.hubnu.eu 

(592) Slovní 

 12.03.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-577808 O-587404 O-587405 O-587406 O-587407 O-588318 O-588598 O-588837 O-589032 O-589586 O-589689 O-589751 

O-589908 O-589957 O-590006 O-590134 O-590188 O-590214 O-590417 O-590630 O-590631 O-590688 O-590689 O-590690 

O-590787 O-590792 O-590795 O-590797 O-590799 O-590808 O-590880 O-590886 O-590896 O-590924 O-590970 O-591019 

O-591020 O-591021 O-591023 O-591031 O-591033 O-591035 O-591047 O-591052 O-591061 O-591072 O-591074 O-591075 

O-591080 O-591103 O-591111 O-591139 O-591157 O-591196 O-591197 O-591198 O-591199 O-591200 O-591201 O-591202 

O-591208 O-591234 O-591236 O-591239 O-591246 O-591249 O-591250 O-591254 O-591255 O-591264 O-591273 O-591284 

O-591298 O-591317 O-591352 O-591387 O-591429 O-591430 O-591431 O-591434 O-591441 O-591537 O-591538 O-591539 

O-591556            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-577808 

(220) 24.02.2022 
(320) 24.02.2022 

(540) Pečujeme o vodu 

(592) Slovní 

(511) (9) měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a zařízení; 

(32) pitná voda; (35) kopírování dokumentů, velkoobchod a maloobchod s 
výše uvedenými výrobky ve třídách 9 a 32 a s vodárenským a kanalizačním 

materiálem, administrativní služby a služby organizačně hospodářské 

povahy; (37) zámečnictví, nástrojářství, opravy silničních vozidel, 
vodoinstalatérství, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, čištění a 

praní textilu a oděvů, údržba a opravy vodovodů a kanalizací, přípravné a 

dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, opravy a 
údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 

mechaniky, optických přístrojů a měřidel; (39) silniční motorová doprava 

nákladní, rozvod vody, vč. odvodu odpadních a srážkových vod; (40) 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, výroba elektřiny, 

nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), polygrafická výroba, knihařské 

práce (tisk a knižní vazba), úprava vody, vč. čištění odpadních vod; (41) 
vydavatelská činnost; (42) úřední ověřování měřidel, projektová činnost ve 

výstavbě, poskytování software, poradenství v oblasti informačních 

technologií, zpracování dat (programování), hosting, tvorba a správa 
webových stránek, testování, technické měření, technologické analýzy a 

kontroly kvality, inženýrsko-technické služby; (43) ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 32, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43 
(730) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Brno, Pisárky, 

60300, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Mgr. Ing. Hana 
Holasová, petentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-587404 

(220) 03.08.2023 

(320) 03.08.2023 

(540) Mazaná liška 

(592) Slovní 

(511) (30) chléb, pečivo, cukrovinky, sušenky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy; (35) reklama, propagace, organizace a 

administrativa obchodní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 
(730) Bräuer Brigitte, Gemeindeberg 27, Reichenthal, AT 

 
 

(210) O-587405 

(220) 03.08.2023 

(320) 03.08.2023 

(540) Sušenky se smyslem 

(592) Slovní 
(511) (30) chléb, pečivo, cukrovinky, sušenky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy; (35) reklama, propagace, organizace a 

administrativa obchodní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 
(730) Bräuer Brigitte, Gemeindeberg 27, Reichenthal, AT 

 
 

(210) O-587406 

(220) 03.08.2023 

(320) 03.08.2023 

(540) Pěkné chvíle 

(592) Slovní 
(511) (30) chléb, pečivo, cukrovinky, sušenky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy; (35) reklama, propagace, organizace a 

administrativa obchodní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 

(730) Bräuer Brigitte, Gemeindeberg 27, Reichenthal, AT 

 
 

(210) O-587407 

(220) 03.08.2023 
(320) 03.08.2023 

(540) Silný medvěd 

(592) Slovní 

(511) (30) chléb, pečivo, cukrovinky, sušenky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy; (35) reklama, propagace, organizace a 
administrativa obchodní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 

(730) Bräuer Brigitte, Gemeindeberg 27, Reichenthal, AT 

 
 

(210) O-588318 

(220) 20.09.2023 

(320) 20.09.2023 

(540) Lollipopz ZTRINGZ 

(592) Slovní 

(511) (16) papír, kartón, lepenka, papírnické výrobky, dárkové krabice z papíru 

nebo lepenky, dárkové tašky z papíru, školní potřeby, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), psací potřeby, psací soupravy, pouzdra na psací potřeby, 

pouzdra na kancelářské potřeby, tužky, pastelky, penály, razítka, papír na 

psaní, papír na kreslení, zápisníky, sešity, skicáky, bloky (papírnické 
výrobky), samolepky, nálepky, balicí materiály z papíru, lepenky nebo 

plastu, balicí papír, krabice z lepenky, krabice z papíru, papírové sáčky, 

tašky a pytle, obaly (papírnické výrobky), papírové ozdoby na večírky, 
papírnické zboží na společenské akce, dekorace na stůl z papíru, dekorace 

na slavnosti z papíru, sběratelské karty, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 

periodické publikace, knihy, časopisy, noviny, tištěné publikace, karty z 
papíru nebo lepenky, obrázkové karty (nikoli hrací), omalovánky, dočasná 

tetování, odstranitelná tetování (obtisky), etikety, katalogy, brožury, letáky, 

prospekty, pozvánky, vstupenky, plakáty, kalendáře, diáře (tiskoviny), 
dětské knihy, tištěné reklamní, inzertní, propagační materiály spadající do 

této třídy, reklamní plakáty, reklamní letáky; (28) hračky, hry, věci na hraní, 

herní sady, hračky pro rozvoj dětí, hry rozvíjející dovednosti, společenské 

hry, provázky na hraní, provázky na přebírání, šňůrky na hraní, šňůrky na 

přebírání (hra), přebírání (hra), hrací karty; (41) služby v oblasti výchovy, 

vzdělávání, zábavy, sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti zábavy 
pro děti, organizace a pořádání kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

poskytování herních prostor pro děti, zábava prostřednictvím webových 
stránek, online interaktivní zábava, organizování her, organizování soutěží, 

organizování zábavních soutěží, pořádání her, pořádání soutěží 

prostřednictvím internetu, pořádání sportovních turnajů, pořádání 
představení, přehlídek a soutěží pro děti, organizování festivalů, pořádání 

festivalů pro zábavní účely, organizování slavností pro zábavní účely, 

hudební zábava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 41 
(730) EPEE Czech s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-588598 

(220) 06.10.2023 

(320) 06.10.2023 

(540) SMEČKA 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, přípravky a produkty pro péči 

o srst, osvěžovače dechu pro zvířata, deodoranty pro domácí zvířata, 

aromatické oleje, aromatické látky pro domácí účely, osvěžovače vzduchu; 
(9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, obsah médií, audio a video 

záznamy; (18) sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata, kůže a imitace 

kůže, surové kůže a usně, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 
tašky; (20) nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata; (21) 

potřeby pro zvířata, hřebeny, česadla na zvířata; (25) obuv, oděvy, pokrývky 

hlavy; (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, obchodní zprostředkovatelské služby; (38) služby 

rozhlasového a televizního vysílání, počítačová komunikace a přístup k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

internetu; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů (nikoliv 

reklamních), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti 

živých vystoupení, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 
fotografie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 18, 20, 21, 25, 31, 35, 38, 41 

(730) Petruchová Veronika, č. p. 411, Hroznová Lhota, 69663, CZ 

 
 

(210) O-588837 

(220) 19.10.2023 
(320) 19.10.2023 

(540) SKM Litomyšl 

(592) Slovní 

(511) (40) zakázková výroba a montážní služby v oblasti dodávek jednoúčelových 

strojů, zařízení a výrobních linek, jako např. montážních systémů a buněk 
(montážních přepravek, ručních pracovních stanic, montážních systémů s 

rotačním přenosem, montážních systémů s lineárním přenosem), 

robotických chapadel a robotických buněk, strojů pro třískové obrábění 
(frézovacích úhlových hlav, vrtacích ramen, modulárních strojů pro třískové 

obrábění), dávkovacích systémů sypkých hmot pro speciální využití, 

kontrolních a testovacích zařízení a dalších speciálních strojních zařízení 

(pro paletizaci a depaletizaci materiálů, řezání speciálních hmot vícelistou 

pilou, portálové broušení, ohřev a ohýbání silných plastových hmot), vše 
pro strojírenský, automobilový, stavební a spotřebitelský průmysl, obrábění 

kovů zejména oceli a slitin hliníku a dále plastů, svařování ocelových a 

hliníkových konstrukcí, montáž výrobků pro třetí osoby, zakázková 
konstrukce strojů; (42) design průmyslových výrobků, design nových 

výrobků, konzultace v oblasti vývoje výrobků, matematické modely 

(návrhy -), návrh a vývoj nových výrobků, navrhování a vývoj nových 
technologií pro druhé, návrh mechanických, elektromechanických a 

optoelektronických přístrojů a nástrojů, navrhování forem, navrhování 

průmyslových zařízení, inženýrské služby, inženýrsko-technické služby, 
technologické služby, vědecké technologické služby, vědecké a 

technologické služby, technologické služby v oblasti výroby, konzultační 

služby v oblasti technologií, služby v oblasti technologické analýzy, služby 
projektantů ve formě technických výkresů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

40, 42 

(730) SKM Litomyšl s.r.o., Svitavská 1284, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Aleš Velc, Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo 

nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-589032 

(220) 26.10.2023 
(320) 26.10.2023 

(540) GC services 

(592) Slovní 

(511) (1) výživa pro květiny, konzervační prostředky na květiny; (20) stojany na 

květiny, proutěné koše na květiny; (21) nádoby na květiny, koše na květiny, 
vázy na květiny, keramické stojany na květiny, porcelánové stojany na 

květiny, držáky na květiny a rostliny; (26) textilní umělé květiny, umělé 

květiny, umělé květiny z plastu; (31) rozkvetlé květiny, řezané květiny, 
přírodní květiny, konzervované květiny, sušené květiny, živé květiny, živé 

aranžované květiny, rostliny a květiny, živé květiny (jako ozdoby); (37) 

úklid domácnosti, úklid nemovitostí, úklid obchodů, úklid objektů, úklid 
veřejných prostorů, úklid bytových prostor, úklid průmyslových závodů, 

úklid v kancelářích, úklid půdních prostor, úklid stavebních areálů, úklid 

skladištních prostor, úklid obchodních prostor, odvoz odpadu (úklid), 
smluvní úklid kanceláří, úklid kancelářských budov a komerčních prostorů, 

služby v oblasti úklidu a čištění, úklidové služby v oblasti průmyslového 

čištění, úklid interiérů [budov], úklidové služby pro domácnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 20, 21, 26, 31, 37 

(730) GC services s.r.o., Pekárenská 1185/20, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37004, CZ 

 
 

(210) O-589586 

(220) 20.11.2023 

(320) 20.11.2023 

(540) VERYTY 

(592) Slovní 
(511) (35) služby v oblasti sestavování statistického systému sledující pohyb 

zboží mezi státy EU při vnitrounijním obchodu, analýzy nákladů, 

srovnávací služby v oblasti cen, služby v oblasti přípravy a vyhotovení 
přiznání daní, revize účtů (audit), sestavování statistiky, fakturace, 

inventarizace zboží, vedení účetních knih a sestavování účetních výkazů, 

systemizace informací do počítačové databáze, veškeré administrativní 
služby, marketing a marketingové studie, reklamní, propagační a inzertní 

služby prostřednictvím jakéhokoliv média (prostřednictvím elektronických 

médií, telefonní, datové nebo informační sítě), merchandising, služby a 
poradenství v obchodní činnosti vnitrostátní a zahraniční, služby komerční 

informační kanceláře a komerčního informačního servisu, poradenství v 

obchodní činnosti, automatizované zpracování dat a informací, televizní a 
rozhlasová reklama, venkovní reklama, vydávání a distribuce propagačních 

a inzertních materiálů, služby týkající se přemísťování (stěhování) provozů 

a podniků, dodavatelské služby v oblasti obchodu (nákup výrobků pro jiné 
podniky) s výrobky zařazenými do tříd 3, 11, 16, 32, 33, a to s následujícími 

výrobky: parfumerie a vonné přípravky pro osobní využití, přípravky pro 

osobní hygienu, antiperspiranty pro osobní použití, kosmetické přípravky, 
přípravky pro péči o pleť, o ruce, o oči, o nehty, o zuby a o zubní hygienu 

(nikoli léčebné), líčidla, kosmetická mléka a kosmetické vody pro péči o 

obličej, a pro tělo, čisticí kosmetická mléka pro pleť, kosmetické přípravky 
na regeneraci, kosmetické soupravy, sprchové kosmetické výrobky, toaletní 

mýdla, šampony, vlasová kosmetika, barvy na vlasy, barvy na obočí, laky 

na nehty, avivážní prostředky, balzámy po holení, balzámy na rty a na vlasy, 
voňavkářské prostředky, vonné přípravky pro domácnost, čisticí výrobky, 

prací prostředky, tekuté prací prostředky,  výrobky pro osvětlení, pro 

chlazení, k mražení, pro ohřívání, pro vaření, k pečení, ke grilování, k 
fritování, pro uchování potravin a nápojů, ledničky kombinované s 

mrazničkami, rošty na pečení (kuchyňské spotřebiče), topné a sušicí 

přístroje, ventilační a sušicí přístroje pro osobní potřebu, topná, ventilační, 
klimatizační a čisticí zařízení, výrobky pro uchování potravin a nápojů ve 

vozidlech, topné, ventilační a klimatizační systémy vozidel, tiskárenské 
výrobky, knihy, časopisy, katalogy, periodické i neperiodické tiskoviny, 

veškeré polygrafické výrobky, tištěné reklamní výrobky, poutače z papíru, 

propagační a inzertní materiály, billboardy (papírové), papírové plakáty, 
papírové vlaječky, papírové jednorázové ubrousky a kapesníky, papír, 

výrobky z papíru, pozvánky, etikety, psací potřeby, papírnické zboží, 

zápisníky, plánovací kalendáře, obaly a obalový materiál zařazený ve tř. 16, 
gratulace, upomínkové propagační předměty z papíru a plastů, vzdělávací 

potřeby, minerální a sycené vody, ochucené minerální vody, sodová voda, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, džusy, kolové 
nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, ovocné šťávy, cidre 

(nealkoholický), smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), tablety k 

přípravě šumivých nápojů, nealkoholické nápoje s příchutí hroznové šťávy, 
pivo a nealkoholické pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, alkoholické 

nápoje, vína a dezertní vína, aperitivy na bázi lihovin, aperitivy na bázi vína, 

sekty, šumivá vína, tichá vína, lihoviny (nápoje), likéry se smetanou, 
bylinné likéry, vaječné likéry, hořké likéry, griotka, mentolové likéry, 

medovina, whisky, rum, vodka a gin; (36) komplexní celní služby a služby 

v oblasti zastupování před celním úřadem, celní jednatelství, celní 
deklarace, služby v oblasti mezinárodního celního dokumentu a jednotného 

správního dokladu a exportního certifikátu o původu zboží (celní služby), 

veškeré navazující služby na služby v oblasti celního řízení zařazené v této 
třídě a zajištění celního odbavení, poskytování informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních síti a internetu v oblasti celního řízení a 

celního odbavení, finanční služby v oblasti spotřebních daní a vyhotovení 
jejich přiznání, daňové oceňování a odhady, služby v oblasti inventarizace 

zboží a správa majetku, finanční řízení, finanční služby a finanční 

poradenství, služby v oblasti zastupování při finančních záležitostech, 
garance, záruky a kauce, garanční a pojišťovací služby související s celním 

řízením, se skladováním zboží a nákladů, s dopravou a se zasilatelstvím, 

dražby pro celní dluh, leasingové služby, investiční služby v oblasti 
nemovitého majetku; (38) přenos digitálních souborů, šíření informací 

prostřednictvím globálních telekomunikačních síti a internetu v oblasti 

celního řízení a celního odbavení, v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 
dopravy, v oblasti kompletace zboží, skladování, nakládání a vykládání 

nákladů a zboží, provoz bezplatné infolinky (telekomunikační služby) ve 

všech služeb výše uvedených třídách 35, 36, 39, 42; (39) veškeré 
vnitrostátní i mezinárodní dopravní a skladovací služby a služby s těmito 

službami související v rámci této třídy, doprava letecká, železniční, silniční, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vodní, námořní a všemi dalšími dopravními prostředky, sledování, 

lokalizace a monitorování vozidel, námořních plavidel a letadel, tranzitní 

skladování, veškeré skladovací služby, vyhledávání nákladních vozů 
pomocí počítače, služby v oblasti optimalizace dopravy, pohybu zboží a 

materiálu, služby pro oblast optimalizace skladování, služby v oblasti 

dočasného celního skladu, pronájem skladů, skladovacích kontejnerů a 
mrazících boxů, půjčovna a pronájem dopravních prostředků, taxi služby, 

služby v oblasti plánování dopravních služeb a zajištění její maximální 

efektivnosti, manipulace s nákladem, služby označování, balení, foliování, 
kompletace uskladňování a vyskladňování zboží, expresní zasilatelské a 

dopravní služby, distribuce zboží, doprava a zprostředkování dopravy a 

přepravy zboží i nákladů, doručovací služby, služby v oblasti přepravních 
tarifů a jejich optimalizace, služby v oblasti globálního logistického řešení, 

zasilatelství a související služby v rámci této třídy, poskytování informací 
prostřednictvím globálních telekomunikačních síti a internetu v oblasti 

mezinárodní a vnitrostátní dopravy a v oblasti skladování, nakládání a 

vykládání nákladů a zboží; (42) přenos digitálních souborů, tvorba, správa 
a aktualizace webových stránek, umísťování webových prezentací, služby 

v oblasti kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba 

software), počítačové programování, zejména pro použití v rámci zasílání a 
přijímání nákladů a zboží, pro jejich adresování, pro správu alternativních 

doručovacích adres a pro sledování zasílání nákladů a zboží, certifikace 

služeb (kontrola kvality) v oblasti celní správy, dopravy a skladování; (45) 
právní služby související s celním řízením, s leasingem, v oblasti daní, v 

oblasti dopravy i dopravních služeb a v oblasti souvisejících se skladováním 

nákladů a zboží, zprostředkovaní právních služeb v oblasti zastupování ve 
vztahu ke státním orgánům i jiným orgánům v tuzemsku i v zahraničí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 39, 42, 45 

(730) Rytinová Iveta, Pod chatami č. ev. 3, Tišice, Kozly, 27715, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 
zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-589689 

(220) 23.11.2023 

(320) 23.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (7) elektrické řezačky, elektrické  sponkovačky, horkovzdušné  pistole, 

tavné pistole, pájky, tvářecí stroje, zahradnické  nářadí (stroje), čerpadla, 

kompresory, tlakové  transformátory, svářecí přístroje; (11) sanitární 
technika a zařízení, instalační armatury do koupelen, koupací vany, 

hydromasážní vany, sprchové  vany, sprchové  kouty a boxy, umyvadla, 

vodovodní baterie, bidety, WC mísy, pisoáry, hygienická  zařízení, sprchové  
koncovky, sedátka záchodová, kulové  ventily, toaletní splachovací páky, 

sanitární kalová  čerpadla, roháčky, to vše spadající do této třídy, 

koupelnové  zařízení, přístroje pro topení a sušení, vanové  zástěny, kulové  
ventily, ventily radiátorů, parní ventily,  zařízení pro filtraci, rozvod a 

ohřívání vody, ventilační a čisticí zařízení, instalace pro ventilaci, plynové  

instalace, instalace pro topná zařízení, instalatérské armatury, sanitární 
instalace, světelné  instalace, instalace na ohřev vzduchu, instalace na 

dodávku vody, topná  zařízení a příslušenství pro topná zařízení, části 

zařízení na vodovodní nebo plynové  přístroje a potrubí, regulační ventily 
pro plyn, regulační ventily na vodu, regulační záklopky, zařízení na úpravu 

a filtraci vody, zařízení a přístroje pro vaření, pečení, smažení, topení, 

ohřívání, chlazení, elektrické kuchyňské vybavení, zařízení na výrobu páry, 
chladničky, mrazáky, vyhřívané servírovací vozíky, kuchyňské dřezy, 

digestoře, varné desky, trouby, konvektomaty, chladící a ohřevné vitríny, 

sanitární výrobky z nerezové oceli, dezinfekční přístroje a zařízení, 
zavlažovače (trysky); (17) ohebné  trubkové  rozvody z plastických hmot, 

trubkové fitinky a armatury z plastických hmot, hadice přizpůsobené  pro 

zavlažování, nekovové  hadicové  spojky, nekovové hadicové armatury, 

příslušenství pro hadice; (20) koupelnový nábytek, zrcadla, věšáky a háčky 
na oděvy nekovové, rámy; (21) náčiní a nádoby určené pro domácnost, 

koupelnu, kuchyň, koše, dávkovače mýdla, obaly a misky na mýdlo, 

dávkovače na toaletní papíry, zásobníky na papírové  ručníky, skleněné  a 
porcelánové  výrobky určené pro užití v koupelně v rámci této třídy, sušáky 

na prádlo, čisticí a úklidové  potřeby, pouzdra na toaletní potřeby a potřeby 

do koupelny, kuchyňské  potřeby, zavlažovače na trávníky; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve třídě 

7,11, 17, 20, 21, maloobchodní prodej náhradních dílů k výrobkům 

uvedeným ve třídě 7, 11, 17, 20, 21, propagační činnost, reklama, 
marketingové  služby, zprostředkování obchodních záležitostí, poradenské, 

konzultační, informační a propagační služby - vše v obchodní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 17, 20, 21, 35 
(591) Barevná 

(730) AQUA 4U profistore s.r.o., Kpt. Jaroše 3225, Mělník, 27601, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-589751 

(220) 27.11.2023 

(320) 27.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) prodej kovového zboží, zprostředkování obchodních záležitostí, 

obchodní nebo podnikatelské informace, služby v oblasti získávání 

obchodních kontraktačních partnerů, činnost dovozní a vývozní agentury, 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, rozbory z účetnictví, revize 

účtů, příprava a vyhotovování daňových přiznání, strategický a operativní 

controlling, zejména v oblasti řízení zisku a financí, analýzy nákladů a 
výnosů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, sestavování 

rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných, výsledných a cenových 

kalkulací, sestavování materiálové a časové bilance, reklamní a propagační 
činnost, marketing, systemizace informací do počítačových databází, služby 

v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 

spadající do této třídy; (39) zprostředkování dopravy materiálu a věcí, 
manipulace s nákladem, balení zboží a jeho dodávání, služby skladovací a 

parkovací, pronájem skladišť, zasílatelství; (40) opracovávání kovových 

materiálů a konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového 
a plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, prorážení, 

svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za studena, vše v 

rámci této třídy, kovářské práce, kalení, pokovování, nakládání s odpady, 
též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a likvidace, třídění 

odpadu a recyklovaného materiálu; (42) inženýrské práce a služby, 
konzultace odborné (neobchodní), technické poradenství v oblasti 

strojírenství a hutnictví a vypracovávání posudků, vývoj nových výrobků v 

oblasti kovovýroby, testování, měření a analýzy, zpracování studií jejich 

proveditelnosti, konstruktérská a projekční činnost zejména v oblasti 

kovovýroby, projektová činnost, tvorba programového vybavení, 

zpracování dílenské a montážní výkresové dokumentace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 40, 42 
(730) XMAT Czech a.s., Slévárenská 409/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(740) PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jana Ondrušová, advokát, 28. 
října 3390/111a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589908 

(220) 03.12.2023 

(320) 03.12.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (41) akademie, fotografování, koučink, online vydávání elektronických 

knih a časopisů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování informací 

v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování 
online obrázků, ne stahovatelných, poskytování online virtuálních 

prohlídek s průvodcem, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik, předávání know-how, psaní textů (s výjimkou 
reklamních), služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), soukromá 

výuka, školení, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů, 

výroba podcastů, výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání 
knih, výzkum v oblasti vzdělávání; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, arteterapie, dietní a výživové poradenství, léčebně-

kosmetické služby, masáže, muzikoterapie, paliativní péče, postnatální 
péče, pronájem hygienických zařízení, služby porodní asistentky, taneční 

terapie, terapeutické služby, terapie s využitím zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 
(730) Jarolímová Jana Mgr., Mládežnická 1114/8, Český Těšín, 73701, CZ 

 
 

(210) O-589957 

(220) 06.12.2023 

(320) 06.12.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) činnost propagační, reklamní a inzertní, distribuce propagačních 
tiskovin, obchodní administrativa, průzkum a analýzy trhů, aranžérství - 

aranžování www stránek, marketing, pronájem reklamních ploch, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 
vyhledávací komerční služby, on-line inzerce, organizování výstav ke 

komerčním a reklamním účelům na internetu, pomoc při podnikání, 

poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, 

podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, 

plánování obchodních a propagačních akcí, potvrzování uskutečnění 

obchodních transakcí, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb reklamních 

kanceláří, předávaní informací při reklamní činnosti, poskytování 
komerčních informací a informačních produktů reklamního a informačního 

charakteru ve třídě 35, multimediálních informací obchodního a reklamního 

charakteru, komerční využití internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, pronájem reklamních ploch, 

marketing, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské informace, 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

management, obchodní reklama, systematizace informací do počítačové 
databáze, překlad informací do počítačové databáze, pronájem reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, sekretářské 

služby, statistické informace, zpracování textů, vedení kartoték v počítači, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, daňové přiznání 

(příprava a vyhotovení), dražby, vedení dražeb, hospodářské (ekonomické) 
prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny a velkoobchodní ceny (analýzy), 

oceňování obchodních podniků, oceňování a odhady v oblasti podnikání, 

personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 
práce, pronájem kancelářských strojů a zařízení, průzkum veřejného 

mínění, přepisování, styky s veřejností, vzorky zboží (distribuce), 

zprostředkovatelny práce, automatizované zpracování dat, elektronické 
zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa databank (zařazené ve třídě 

35); (41) organizace a pořádání festivalů, trhů, slavností, pořádání, vedení a 

organizování kulturních akcí, vydávání tiskovin souvisejících se slavnostmi 
a kulturními akcemi, informace a zprostředkování možností rekreace, 

rozptýlení, zábavy, organizování živých představení a vystoupení, 

předprodej vstupenek, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické 
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, 
cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, 

umělecké a módní agentury, estrády, pořádáni loterií, organizování plesů, 

plánování a organizování večírků a oslav, organizování vzdělávacích, 
zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky - vzdělávání, organizování 

prázdninových táborů, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, pořádání festivalů v 

oblasti gastronomie; (44) masáže, masérské služby, regenerační a 

rekondiční služby v rámci této třídy, pořádání rekondičních pobytů v rámci 
této třídy, služby posiloven, fitness služby, služby solárií, provozování 

sportovních zařízení v rámci této třídy, provozování zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, 
péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, kadeřnické salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, 
pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria 

(soukromé), pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, 

zdravotnická střediska, zotavovny, útulky (domovy), nemocniční služby, 
ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, 

výchova asistenčních psů pro postižené, chov zvířat, veterinární pomoc, 

péče o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie 
(chiropraktika), služby psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, 

plastická chirurgie, služby porodní asistentky, umělé oplodňování, 

oplodňování in-vitro, farmaceutické poradenství, služby optika, 
fyzioterapie, služby krevní banky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Čagánková Marta, Družba 1188, Hulín, 76824, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-590006 

(220) 07.12.2023 

(320) 07.12.2023 

(540) mivvy ENERGY 

(592) Slovní 
(511) (7) fotovoltaické generátory proudu; (9) úložiště elektrické energie všech 

druhů, tvarů, velikostí, napětí, kapacit a chemických složení pro veškerá 

odvětví a veškeré způsoby využití, a to elektrické články, baterie, 
akumulátory a sestavy z nich, nenabíjitelná (primární) nebo opakovatelně 

nabíjitelná (sekundární), samostatná, paralelně nebo sériově propojitelná, 

přenosná, statická, záložní, staniční, trakční, startovací a kombinovaná 
úložiště elektrické energie opatřená pevnými nebo flexibilními nádobami a 

obaly, které jsou vyrobeny z různorodých a různobarevných 

netransparentních, polotransparentních nebo transparentních materiálů 
(nedílná součást výše uvedených výrobků), samostatné obaly a nádoby 

sloužící pro výrobu úložišť elektrické energie (jedná se o náhradní díly a 

součásti úložišť elektrické energie, které jsou jejich nezbytnými součástmi), 
úložiště elektrické energie opatřená vnitřní řídící elektronickou jednotkou, 

komunikační jednotkou, teplotními i jinými čidly, měničem elektrické 

energie, nabíječkou, pojistkami, bezdrátovou nebo kabelovou datovou 
konektivitou s jinými zařízeními (rozhraním, interface) sloužící k 

monitorování nebo regulaci procesů nabíjení, vybíjení, balancování a jiných 

procesů přímo či nepřímo souvisejícími s využitím těchto úložišť, úložiště 
elektrické energie opatřená vizuálními indikátory a prvky, jako jsou 

kontrolky a displeje, dále zvukovými nebo hlasovými generátory nebo 

indikátory, dále mechanickými, dotykovými nebo kapacitními tlačítky, 
spínači, vypínači, přepínači, regulátory a ovladači, dále různorodými 

designovými, ergonomickými, manipulačními, seskupovacími, 

stohovacími, upínacími fyzickými prvky a součástmi, jež jsou pevné či 
oddělitelné, které umožní tyto akumulátory bezpečně stohovat nebo 

spojovat, aby nedošlo k jejich pádu a poničení a současně slouží k integraci 
akumulátorů do skříní a racků, dále nabíjecími či vybíjecími terminály, póly, 

konektory, kabely, kabelovými propojkami, spojkami, elektrické měniče a 

regulátory nabíjení, směrovače elektrického napětí a proudu včetně 
kombinovaných zařízení zařazených v této třídě, solární buňky, články a 

panely na výrobu elektrické energie všech velikostí, výkonů, druhů a 

technologií pro veškeré způsoby využití, pevné a přenosné nabíjecí stanice 
všech druhů pro nabíjení nabíjitelných zařízení, přenosná zařízení sloužící 

k měření, monitorování, balancování a kalibraci zvláště elektrických, 

energetických, teplotních a výkonových jednotek těchto veličin, a to jak 
základních, tak odvozených, a to i kombinovaná a víceúčelová zařízení 

spojená například s nabíjecí stanicí, příslušenství, části a součásti solárních 

elektráren a jejich komponenty, a to elektrické solární panely, elektrické 
měniče, regulátory, směrovače, jističe, pojistky, vodiče, spínače 

elektrických obvodů, komunikační zařízení, komunikační rozhraní, 

koncovky, konektory, sběrnice, relé, svorky, monitorovací, měřící a 
zobrazovací zařízení, kontrolky, termostaty, teploměry, teplotní čidla, 

rozvaděče, stykače, ovladače, elektrické zástrčky a zásuvky, 

elektroinstalační materiál; (11) zařízení k ohřevu nebo ochlazování vody a 
vzduchu, tj. solární termální kolektory, zásobníky na ohřev vody, bojlery, 

karmy, průtokové ohřívače, plynové kotle, invertory (měniče), klimatizační 

zařízení, tepelná čerpadla, řídící jednotky, regulátory, ovladače, čerpadla, 
směšovače, ventily, hadice a trubky (jako nezbytná a nedílná součást 

zařízení k ohřevu nebo ochlazování vody a vzduchu), elektrické žárovky, 

zářivky, výbojky, světelné zdroje, svítidla pro veškerá odvětví využití, 
pouliční lampy, bezpečnostní svítidla; (37) montáž, instalace, údržba, 

opravy a servis výrobků výše uvedených ve třídách 7, 9 a 11. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 37 

(730) mivvy a.s., Na Roudné 443/18, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková, advokát a patentový zástupce, Jiráskovo náměstí 

47/27, Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

 
 

(210) O-590134 

(220) 13.12.2023 

(320) 13.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) ryby, ne živé, zpracované ryby, konzervované ryby, uzené ryby, 

naložené ryby, potravinářské výrobky z ryb, rybí pokrmy, chlazené 

potraviny obsahující převážně ryby, hotová jídla obsahující převážně ryby, 
rybí pokrmy pro lidskou spotřebu, zpracované rybí výrobky pro lidskou 

potřebu, chlazená jídla vyrobená z ryb, mražená jídla obsahující převážně 

ryby, zmrazené výrobky z ryb, drůbež (neživá), čerstvá drůbež, hotová jídla 
vyrobená z drůbeže (převážně z drůbeže), mražená jídla obsahující 

převážně drůbež; (31) surové a nezpracované produkty akvakultury, živé 

ryby, živá drůbež; (40) zpracování sladkovodních ryb a drůbeže; (41) služby 
v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování, pořádání a 

zprostředkovávání kulturních, sportovních, společenských a zábavních 

akcí, výuka rybaření, poskytování prostor pro rybaření, organizování 
sportovních rybářských soutěží, organizování a vedení rybářských turnajů, 

vzdělávací, lektorská a publikační činnost; (43) poskytování jídla a nápojů, 

poskytování dočasného ubytování, restaurační a barové služby, služby 
turistických kempů, poskytování kempingových prostor; (44) zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, poradenství, 

konzultační a informační činnost týkající se výše uvedených služeb, 
zahrnutých v této třídě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 40, 41, 43, 44 

(591) Barevná 
(730) Rybářství Hodonín, s.r.o., Písečné 4060, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590188 

(220) 15.12.2023 

(320) 15.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) obuv, čepice, dámské šaty, pletené oděvní výrobky, pásky (oblečení), 

svetry, sportovní obuv, sukně, svrchní oděvy, šátky a šály, vesty, legíny 

(kalhoty), kožešiny (oděvy), kožené oděvy, konfekční oděvy, košile, kabáty, 
kalhoty, kravaty, pánské obleky, trička; (35) poradenské obchodní služby 

vztahující se ke zřizování a provozování franšíz, podpora prodeje pro jiné 

osoby; (40) upcyklace (recyklace odpadu), třídění odpadu a 
recyklovatelného materiálu (transformace). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 40 

(730) CORETEX CZ SE, Světova 523/1, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-590214 

(220) 18.12.2023 
(320) 18.12.2023 

(540) Lazy Eye 

(592) Slovní 

(511) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (41) 

zveřejňování, oznamování a psaní textů (nikoliv reklamních), módní 
přehlídky pro zábavní účely (organizace), zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie; (42) módní návrhářství, poradenské 

služby v oblasti módního návrhářství, návrh oděvů, obuvi a kloboučnického 
zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41, 42 

(730) Noble Hana, Kafkova 593/35, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) MAAARS advokáti s.r.o., Kubelíkova 1089/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-590417 

(220) 28.12.2023 

(320) 28.12.2023 

(540) school coffee 

(592) Slovní 

(511) (30) mletá káva, lyofilizovaná káva, nepražená káva, instantní káva, 
zrnková káva, ledová káva, káva bez kofeinu, káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky; (43) dodávání kávy do kanceláří [poskytování nápojů], dodávání 

kávy do školních zařízení a školních bufetů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 43 

(730) Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, 

příspěvková organizace, Kavalcova 814/1, Bruntál, 79201, CZ 

(740) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Stupková, Na Zderaze 
1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-590630 

(220) 10.01.2024 

(320) 10.01.2024 

(540) MALUNA 

(592) Slovní 
(511) (5) menstruační vložky, menstruační tampony, menstruační kalhotky; (10) 

menstruační kalíšky, menstruační poháry; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 
skladování z papíru, lepenky nebo z plastů; (24) látky, textilie, textilní 

výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, textilní filtrační materiály; 

(25) spodní prádlo, oděvy, ponožky, plavky, šortky, sportovní dresy, bundy, 
saka, kostýmy, košile, trička, svetry, mikiny, kalhoty, čepice, rukavice, šály; 

(26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby (s výjimkou 

nití a příze) a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, 
potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, umělé ovoce, květiny a 

zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky nebo 

řetízky); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej papíru, lepenky, 
tiskárenských výrobků, papírnického zboží, pytlů, balicích a obalových 

materiálů, materiálů pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, látek, 

textilií, textilních výrobků a náhradních součástí pro textilní výrobky, 
textilních filtračních materiálů, oděvů, pokrývek hlavy, příslušenství a 

doplňků oblečení (galanterie), šicích potřeb a ozdobných textilních 

výrobků, ozdob do vlasů, natáček na vlasy, potřeb na stažení a upevnění 
vlasů, umělých vlasů, přívěsků (nikoli klenotů nebo přívěsků na klíče, 

prstýnků nebo řetízků), menstruační vložek, menstruačních kalíšků, 

menstruačních pohárů, menstruačních tamponů, menstruačních kalhotek, 
zprostředkování reklamní kampaně; (40) zpracování textilií, šití, zakázková 

výroba oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, zprostředkování výroby oděvů na 

zakázku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 16, 24, 25, 26, 35, 40 

(730) Má Luna s.r.o., Komenského 926/19, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-590631 

(220) 10.01.2024 
(320) 10.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) menstruační vložky, menstruační tampony, menstruační kalhotky; (10) 
menstruační kalíšky, menstruační poháry; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů; (24) látky, textilie, textilní 
výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, textilní filtrační materiály; 

(25) spodní prádlo, oděvy, ponožky, plavky, šortky, sportovní dresy, bundy, 

saka, kostýmy, košile, trička, svetry, mikiny, kalhoty, čepice, rukavice, šály; 
(26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby (s výjimkou 

nití a příze) a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, 

potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, umělé ovoce, květiny a 
zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky nebo 

řetízky); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej papíru, lepenky, 

tiskárenských výrobků, papírnického zboží, pytlů, balicích a obalových 
materiálů, materiálů pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, látek, 

textilií, textilních výrobků a náhradních součástí pro textilní výrobky, 

textilních filtračních materiálů, oděvů, pokrývek hlavy, příslušenství a 
doplňků oblečení (galanterie), šicích potřeb a ozdobných textilních 

výrobků, ozdob do vlasů, natáček na vlasy, potřeb na stažení a upevnění 

vlasů, umělých vlasů, přívěsků (nikoli klenotů nebo přívěsků na klíče, 
prstýnků nebo řetízků), menstruační vložek, menstruačních kalíšků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

menstruačních pohárů, menstruačních tamponů, menstruačních kalhotek, 

zprostředkování reklamní kampaně; (40) zpracování textilií, šití, zakázková 

výroba oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, zprostředkování výroby oděvů na 
zakázku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 16, 24, 25, 26, 35, 40 

(591) Barevná 
(730) Má Luna s.r.o., Komenského 926/19, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-590688 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(540) přívěs Cheval Liberte 

(592) Slovní 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové matriály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 
skladování nebo přepravu, sejfy; (11) zařízení a instalace na osvětlování, 

vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření. sušení, ventilaci, rozvod vody a 

zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po 

zemi, vodě nebo vzduchem; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 12, 39 
(730) PK Technik s.r.o., Holečkova 799/99, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Výborčík, Huťská 1383, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-590689 

(220) 12.01.2024 
(320) 12.01.2024 

(540) přívěs Gromex 

(592) Slovní 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové matriály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 
obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (11) zařízení a instalace na osvětlování, 

vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření. sušení, ventilaci, rozvod vody a 

zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po 

zemi, vodě nebo vzduchem; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 12, 39 
(730) PK Technik s.r.o., Holečkova 799/99, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Výborčík, Huťská 1383, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-590690 

(220) 12.01.2024 
(320) 12.01.2024 

(540) přívěs Debon 

(592) Slovní 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové matriály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 
obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (11) zařízení a instalace na osvětlování, 

vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření. sušení, ventilaci, rozvod vody a 

zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po 

zemi, vodě nebo vzduchem; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 12, 39 
(730) PK Technik s.r.o., Holečkova 799/99, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Výborčík, Huťská 1383, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-590787 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje (lihoviny); 

(35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídě 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 
(591) Barevná 

(730) BEST DRINK s.r.o., Třebešovská 597/25, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

 
 

(210) O-590792 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (17) izolační pásy a izolační materiály; (19) nekovové materiály pro 

stavebnictví a rekonstrukci; (35) nákup a prodej výrobků výše uvedených 
ve třídách 17 a 19; (37) stavební služby, instalační služby ve stavebnictví a 

opravy staveb, restaurování budov, pronájem stavebního nářadí, pronájem 

stavebních strojů a zařízení; (39) doprava, balení a skladování zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37, 39 
(591) Barevná 

(730) Skymat CZ, s.r.o., K Vinici 1256, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 

CZ 

 
 

(210) O-590795 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) BEST DROPS 

(592) Slovní 

(511) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje (lihoviny); 
(35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídě 33. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 

(730) BEST DRINK s.r.o., Třebešovská 597/25, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

 
 

(210) O-590797 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) DUO ŠUNKA 

(592) Slovní 

(511) (29) maso, masné výrobky, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, masové 
svačinky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, salámy, párky, 

šunka, uzeniny, tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové 

výrobky, sádlo, slanina; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených 

výše ve třídě 29, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 29; (40) řeznictví, zpracovávání masa a masných 
výrobků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35, 40 

(730) Sanytrák s.r.o., č. p. 191, Horní Lhota, 76323, CZ 
(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

 
 

(210) O-590799 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) PS - Real Estate 

(592) Slovní 
(511) (35) marketingové služby, reklama, průzkum trhu, administrativní služby, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, správa a poradenství vztahující se k 

obchodní činnosti, kancelářské práce, obchodní poradenství vztahující se k 
finanční reorganizaci, organizace podnikání, propagační činnost, revize 

účtů (audit), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

služby v oblasti srovnávání cen, účetnictví, vedení knih (účetních), 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), pomoc při řízení 

obchodní činnosti, personální poradenství, poradenství při vedení podniků, 
poradenství v oblasti prodeje společností; (36) nákup a prodej nemovitostí, 

prodej bytů a nebytových prostor, obchodování s nemovitostmi, pronájem 

bytů, pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, realitní služby, služby 
realitní kanceláře, služby v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, 

zejména budov, bytů, nebytových prostor, výrobních a provozních objektů 

a pozemků, výběr nájemného, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 
poskytování informací v oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti 

nemovitostí, realitní služby vztahující s ke správě investic do nemovitostí, 

poskytování realitních informací vztahujících se k nemovitostem a 
pozemkům, finanční poradenství, úvěrové poradenství a služby 

zprostředkování úvěrů, finanční poradenství zaměřené na půjčky, 

konzultační služby (finanční), finanční analýza, finanční služby, osobní 
finanční služby, finanční platební služby, zprostředkování pojištění, 

zařizování pojištění, uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro 

účely pojištění, plánování investic do nemovitostí, majetkové investice 
(realitní), investice do nemovitostí, řízení investic do nemovitostí, správa 

investic do nemovitostí; (37) výstavba, údržba a opravy nemovitostí, 

výstavba rezidenčních, administrativních a komerčních budov a komplexů, 
řízení stavebních projektů, zprostředkování výstavby domů a bytů, včetně 

nebytových prostor a výrobních objektů v rámci developerských projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(730) PS - investment s.r.o., K Hrnčířům 394, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-590808 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540) ZOLKA 

(592) Slovní 

(511) (4) paliva, především pevná paliva na bázi biomasy, zejména dřevěné pelety 

a brikety, ekopelety, agropelety, ekobrikety, granuláty, pakety, palivové 
dřevo, polena, dřevěné uhlí, podpalovací třísky a další pevná paliva různých 

tvarů na bázi biomasy; (7) stroje a zařízení pro přípravu, výrobu, tvarování 

a balení pevných biopaliv, především paliv na bázi biomasy, včetně součástí 
a dílů těchto strojů a zařízení; (8) ruční dílenské nářadí a nástroje s ručním 

pohonem, jako jsou klíče, kleště, kladiva, sochory, hasáky, šroubováky, 

montážní soupravy, pilníky, vytahováky, dláta, hoblíky, průbojníky, brusné 
kotouče, smirkové brusné kotouče, diamantové brusné kotouče, gola sady, 

ruční pilky a řezné plátky, zednické nářadí a nástroje, zahradnické nářadí a 

nástroje, jako jsou hrábě, lopaty, motyky, motyčky, rýče, sekery a sekerky, 
nože a nožířské zboží, řezné a řezací nástroje a kotouče, násady do seker, 

elektrické ruční dílenské nářadí, jednoruční svorky stopařské (ruční 

nástroje), pružinové svorky (ruční nástroje), stahovací svorky závitové 
(ruční nástroje), svorky úhlové (ruční nástroje), odlamovací nože, čepele do 

odlamovacích nožů, stavební šňůry nylonové (pomocné nástroje pro 

zedníky a malíře), stavební šňůry bavlněné (pomocné nástroje pro zedníky 
a malíře), křídové značkovací šňůry stavební (pomocné nástroje pro 

zedníky a malíře), srovnávací latě pro stavebníky (ruční nástroje); (9) měřící 

přístroje a nástroje, přesná měřidla, seřizovací přístroje pro nástroje, 

dřevěné skládací metry, svinovací metry, ocelová pásma, sklolaminátová 
pásma, pravítka, teleskopická měřidla délky, měřící kolečka - trasoměry, 

elektronická a laserová měřidla vzdálenosti, posuvná měřítka, geodetické 

tyče teleskopické, ostatní hmotné délkové měrky, mechanické vodováhy, 
vodováhy s libelami, digitální vodováhy a ostatní elektronické vodováhy, 

stahovací latě s libelou, sklonoměry, křížové laserové samonivelační 

přístroje, rotační laserové přístroje, optické nivelační přístroje, detektory 
laserového paprsku, stavební stativy, mechanické a elektronické úhelníky, 

pokosníky, olovnice; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové vložky, kotle 

na pevná paliva, spalovací zdroje; (16) informační, reklamní a propagační 
tiskoviny, letáky, plakáty, prospekty, katalogy, papírové billboardy, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, samolepky, periodické i neperiodické 
publikace, papír a výrobky z lepenky, reklamní a propagační výrobky z 

papíru, tesařské tužky grafitové, ořezávátka tesařských tužek, univerzální 

popisovače, křídové a voskové popisovače, křída na psaní, potřeby na psaní, 
tužky, pastelky, uhly na kreslení, rýsovací nástroje, rýsovací trojúhelníky, 

tiskoviny a propagační materiály související s ručním dílenským nářadím a 

nástroji s ručním pohonem, jako jsou klíče, kleště, kladiva, sochory, hasáky, 
šroubováky, montážní soupravy, pilníky, vytahováky, dláta, hoblíky, 

průbojníky, brusné kotouče, smirkové brusné kotouče, diamantové brusné 

kotouče, gola sady, ruční pilky a řezné plátky, zednické nářadí a nástroje, 
zahradnické nářadí a nástroje, jako jsou hrábě, lopaty, motyky, motyčky, 

rýče, sekerami a sekerkami, noži a nožířským zbožím, řeznými a řezacími 

nástroji a kotouči, násadami do seker, elektrickým ručním dílenským 
nářadím, jednoručními svorkami stolařskými, pružinovými svorkami, 

stahovacími svorkami závitovými, svorkami úhlovými, odlamovacími noži, 

čepelemi do odlamovacích nožů, stavebními šňůrami nylonovými, 
stavebními šňůrami bavlněnými, křídovými značkovacími šňůrami 

stavebními, srovnávacími latěmi pro stavebníky, měřícími přístroji a 

nástroji, přesnými měřidly, seřizovacími přístroji pro nástroje, dřevěnými 
skládacími metry, svinovacími metry, ocelovými pásmy, sklolaminátovými 

pásmy, pravítky, teleskopickými měřidly délky, měřícími kolečky - 

trasoměry, elektronickými a laserovými měřidly vzdálenosti, posuvnými 
měřítky, geodetickými tyčemi teleskopickými, ostatními hmotnými 

délkovými měrkami, mechanickými vodováhami, vodováhami s libelami, 

digitálními vodováhami a ostatními elektronickými vodováhami, 
stahovacími latěmi s libelou, sklonoměry, křížovými laserovými 

samonivelačními přístroji, rotačními laserovými přístroji, optickými 

nivelačními přístroji, detektory laserového paprsku, stavebními stativy, 
mechanickými a elektronickými úhelníky, pokosníky, olovnicemi; (20) 

nábytek všeho druhu (dřevěný, ratanový, proutěný, kovový, čalouněný, 

plastový, skleněný), nábytkové díly a sestavy, poličky, sedací soupravy, 
křesla a židle, stoly a stolky, obývací stěny, ložnice, čalouněné soupravy, 

nábytek lůžkový, nábytek skříňkový, kancelářský nábytek, dětský nábytek, 

kuchyňské linky, díly pro kuchyňské linky, zrcadla, rámy, stojany, 
košíkářské zboží, bytové doplňky nebo okrasné předměty ze dřeva, korku, 

proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, 
nábytek zahradní a kempingový, nábytek skládací a přenosný, matrace do 

postelí, podušky, podhlavníky, rošty pod matrace, žíněnky, ložní potřeby, 

prodejní a výstavní stojany pro lahve na víno, stojany pro lahve na víno jako 
nábytkové doplňky a doplňky vybavení interiérů bytů, vináren, vinoték, 

restaurací, hotelů, stojany na uskladňování lahví vína; (24) ložní prádlo, 

potahy na matrace, potahy na nábytek, potahy na postele, polštáře, potahy 
na polštáře, přikrývky a pokrývky ložní i cestovní, přehozy přes postele, 

ubrusy, spací pytle pro kempování; (35) zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu a export - import s výrobky a 
službami tohoto seznamu uvedenými ve třídách 4, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 24, 40, 

42, reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních informací 

prostřednictvím všech druhů médií, činnost ekonomických a organizačních 
poradců, příprava a realizace kampaní, administrativní činnosti; (37) 

montáž, údržba, opravy a servis nábytku a bytových doplňků, čalounické 
práce; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží uvedeného ve 

třídách 4, 7, 8, 9, 11, organizování cest; (40) výroba pevných biopaliv 

různých tvarů a použití na zakázku, zpracování materiálů na bázi biomasy, 
služby vztahující se na transformaci materiálů z biomasy na paliva - v rámci 

této třídy; (42) poradenství v oboru energetika, zprostředkovatelská činnost 

v této oblasti, vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby, navrhování software. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 24, 35, 37, 39, 40, 42 

(730) METRIE spol. s r.o., Moravičanská 20/19, Loštice, 78983, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-590880 

(220) 22.01.2024 
(320) 22.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (37) montáž, servis a oprava plynových a jiných kotlů, montáž, servis a 

oprava tepelných čerpadel, montáž, servis a opravy klimatizačních zařízení, 
montáž, servis a oprava zařízení pro rekuperaci, montáž, servis a oprava 

topných zařízení, servisní prohlídky topných, klimatizačních, vodovodních 

a vzduchových zařízení, čištění filtrů, stavebnictví, zednictví, kominictví, 
kominické služby, čištění komínů, vložkování komínů, vodoinstalatérství, 

topenářství, klempířství a instalatérství, zámečnictví, instalační služby v 

oblasti vody, kanalizací, topení a plynu, výstavba komínů, opravy komínů, 
instalace a opravy tepelných izolací, havarijní servis, montáž, servis a 

oprava měřících a regulačních systémů, montáž a demontáž topných 

systémů, frézování komínů; (42) revize komínů, revize topných systémů, 
technické posudky, expertizy, autorizované měření emisí malých zdrojů 

měření emisí, návrhy topných systémů, návrhy a projektování měřících a 

regulačních systémů, návrhy a projektování vzduchotechnických systémů, 
projektování a návrhy v oblasti vodovodních, kanalizačních, topenářských 

a plynových zařízení a rozvodů, revize měřících a regulačních systémů, 

revize a měření v oblasti vodovodních, kanalizačních, topenářských a 
plynových zařízení a rozvodů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(730) Staněk Jan, třída Rudé armády 15, Cvrčovice, 27341, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-590886 

(220) 22.01.2024 

(320) 22.01.2024 

(540) BNP Paribas Cardif index jistoty 

(592) Slovní 
(511) (16) poutače z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

štítky z papíru nebo lepenky, tištěné reklamní materiály, reklamní prospekty, 

plakáty, katalogy, billboardy (plakáty), etikety, samolepky; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových 

a propagačních materiálů, vydávání reklamních textů, propagačních a 

inzertních tiskovin, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní 
reklama, online reklama, marketing, prezentace pro reklamní účely, event 

marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), cílený marketing, 
poskytování marketingových informací prostřednictvím internetových 

stránek, reklama prostřednictvím všech veřejných komunikačních 

prostředků; (36) pojišťovací služby; (41) pořádání a vedení přednášek, 
organizování workshopů a seminářů, organizování vzdělávacích akcí, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování školení, vzdělávání a výuka, 

nakladatelské služby, vydavatelské služby, vydávání elektronických 
publikací. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41 

(730) BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s., Boudníkova 2506/1, Praha 8, 

Libeň, 18000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590896 

(220) 23.01.2024 

(320) 23.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) přístroje na ověřování znaků, software, software umělé inteligence pro 

sledování, přístroje pro elektronické sledování zboží a sledování 

počítačových systémů, aplikační software, platforma počítačového 
softwaru, internetová, webová a mobilní platforma, internetová, webová a 

mobilní aplikace, mobilní softwarová aplikace, počítačová softwarová 

aplikace, platforma zaměřená na využití technologie blockchainu, aplikace 
zaměřená na využití technologie blockchainu, elektronické časopisy, 

stahovatelné elektronické publikace, newslettery; (35) počítačové 

ověřování dat, služby v oblasti obchodního ověřování, sledování objemu 
prodeje pro třetí osoby, internetový obchod a nabízení výrobků uvedených 

výše ve třídě 9 tohoto seznamu, maloobchodní služby, velkoobchodní 

služby, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej výrobků uvedených 
výše ve třídě 9 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídě 9  tohoto seznamu, maloobchodní služby 
související s digitálními obrazovými soubory ke stažení ověřenými pomocí 

nezaměnitelných tokenů [NFT], poskytování on-line tržiště pro kupující a 

prodávající digitálních obrazových souborů ke stažení autentizované 
nezaměnitelnými tokeny [NFT], služby spočívající v záznamu, přepisu, 

vytváření, sestavování nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, 

jakož i sběr matematických či statistických údajů, všeobecné obchodní 
rešerše, průzkum trhu, inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing, 

reklama, propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, spolupořádání obchodních a reklamních výstav, 
vydávání obchodních informací a vydávání a rozšiřování propagačních 

publikací v oboru elektroniky a elektrotechniky, ekonomické prognózy, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), spotřebitelská poradna, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, prezentace výrobků v 

komunikačních mediích pro účel maloobchodu, televizní reklama, služby a 
poradenství v obchodní činnosti, marketingové studie, služby v oblasti 

srovnávání cen, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

obchodní poradenské služby, poskytování reklamního prostoru v 
tiskovinách, publikacích, časopisech a newsletterech, předplatné tiskovin, 

publikací a časopisů (zajišťování pro třetí osoby), organizování akcí pro 

komerční a reklamní účely, organizování výstav pro komerční a reklamní 
účely, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, předvádění zboží pro reklamní účely, 

obchodní zprostředkovatelské služby, informační, konzultační a poradenské 
služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vydávání studií a 

informačního bulletinu se zaměřením na elektroniku a elektrotechniku, 

informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení školení, 
konferencí, sympozií, seminářů, koučink, vzdělávání, zábava, kulturní 

aktivity, organizování akcí pro vzdělávací a zábavní účely, organizování 

výstav pro vzdělávací a zábavní účely, pořádání veletrhů pro vzdělávací a 
zábavní účely, informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 41; (42) ověřování a kontrola dat přenášených 

prostřednictvím komunikací, služby testování, služby ověřování, kódování, 
dekódovaní a ověřování informací, zpráv a dat, poskytování služeb v oblasti 

ověřování uživatelů s využitím hardwarových a softwarových technologií, 

poskytovaní služeb v oblasti ověřování prostřednictvím technologií s 
jediným přihlášením k on-line softwarovým aplikacím, ověřování platnosti 

dat prostřednictvím blockchainu, služby v oblasti registrace a ověřování 

elektronických dat pro účely právního důkazního řízení, poskytování služeb 
v oblasti ověřování uživatelů prostřednictvím technologie blockchain, 

poskytování on-line počítačového softwaru bez možnosti stažení k ražení 

nezaměnitelných tokenů [NFT], ověření identity datových souborů s 
původním souborem pomocí srovnání příznaku identity (jednoznačného 

otisku, hashe) ověřovaného souboru s otiskem původního souboru, který 

byl uložen v blockchainu, ověření aktuálního stavu technického zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pomocí souboru stavů digitálních signálů, sledování počítačových systémů 

za účelem odhalení poruch, nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

elektronické sledování osobních identifikačních údajů, poskytování 
dočasného použití počítačového softwaru na sledování zásilek, stavu zásob 

výrobků prostřednictvím počítačových sítí, intranetu a internetu bez 

možnosti stažení, tvorba software pro sledování změn, tvorba software pro 
vzdálené uzavírání smluv a schvalování dokumentů, služby zahrnující 

poskytování časových razítek a potvrzení o autentičnosti záznamů, služby 

pro ověřování shody kopií digitálních datových souborů, digitálních 
fotografií, digitálních videozáznamů a digitálních zvukových záznamů, 

zajištění operátorského logu, software jako služba [SaaS], tvorba software 

a služby pro zajištění důkazu o pravosti a kontinuitě záznamu o lidském 
zásahu nebo posloupnosti lidských zásahů do technického zařízení 

(zajištění operátorského logu), tvorba software na zajištění důkazu o 
neoprávněném zásahu do technického zařízení, neoprávněném vniknutí do 

střeženého prostoru, neoprávněné manipulaci s objektem, tvorba software 

na zajištění důkazů o nestandardních stavech zařízení a průběhu havárie, 
tvorba software pro záznamy o změnách vlastnictví, tvorba software na 

sledování distribuce nebo prodeje pomocí sledování výrobku v 

dodavatelském řetězci, platforma jako služba (paas), tvorba internetových, 
webových a mobilních platforem, programování software pro internetové, 

webové a mobilní platformy, tvorba software (počítačových programů), 

navrhování a vývoj počítačového software, navrhování a vývoj 
internetových, webových a mobilních aplikací, programování 

internetových, webových a mobilních aplikací, platforma jako služba 

(PaaS) zaměřená na využití technologie blockchainu, blockchain jako 
služba [baas], poskytování aplikací a nástrojů pro práci s blockchainovými 

sítěmi a daty v nich uloženým, uchovávání dat prostřednictvím blockchainu, 

ukládání elektronických dat, externí zálohování dat, ukládání dat do 
privátních sekcí blockchainu (Private Data) přístupných pouze oprávněným 

uživatelům, vývoj, tvorba a provoz blockchainové sítě, odborné expertizy v 

oblasti IT, technické porady, inženýrské práce, cloudové výpočetní systémy, 
energetický audit, hosting webových stránek, počítačové programování, 

poradenství v oblasti navrhování hardware, projektování, průmyslový 

design, vědecký výzkum, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, 
informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 42, zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 42 

tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 
(730) ELA Blockchain Services a.s., Zelený pruh 95/97, Praha 4, Braník, 

14000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-590924 

(220) 24.01.2024 

(320) 24.01.2024 

(540) SPEKTRO 

(592) Slovní 

(511) (16) tisky grafických uměleckých děl; (20) umělecké předměty ze dřeva, 
vosku, sádry nebo plastu; (25) oděvy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 25 

(730) Cholp Michal, Hostivařská 130/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-590970 

(220) 27.01.2024 
(320) 27.01.2024 

(540) Medvídárek 

(592) Slovní 

(511) (16) papírové dárkové tašky; (26) umělé květiny, textilní umělé květiny, 

umělé květiny z papíru, umělé květiny z plastu, umělé ovoce a zelenina; 
(28) hračky, hry a žertovné předměty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 26, 28 

(730) UVtech s.r.o., Roháčova 2572, Písek, Budějovické Předměstí, 39701, CZ 

 
 

(210) O-591019 

(220) 29.01.2024 

(320) 29.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) propagační činnost a reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingové studie, služby obchodní pomoci, zejména nábor 

zaměstnanců, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, analýza nákladů 
a cen, zprostředkování dovozu a vývozu, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské poradenství 

(profesionální), personální poradenství, psychologické testování pro výběr 
zaměstnanců, systemizace informací do počítačových databází; (36) 

poradenské služby týkající se finanční strategie, správa nemovitostí, 

pronájem bytů, výběr nájemného; (37) služby v oblasti stavebnictví, 
pronájem stavebního nářadí, stavebních strojů a zařízení, úklidové služby, a 

to praní, žehlení a čištění oděvů, mytí oken a vozidel, úklid interiérů budov, 

čištění vnějších povrchů, chemické čistění, údržba nábytku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(730) Hradil Petr, Jeseniova 2863/50, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-591020 

(220) 29.01.2024 

(320) 29.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) propagační činnost a reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingové studie, služby obchodní pomoci, zejména nábor 
zaměstnanců, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, analýza nákladů 

a cen, zprostředkování dovozu a vývozu, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské poradenství 
(profesionální), personální poradenství, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, systemizace informací do počítačových databází; (37) služby 

v oblasti stavebnictví, pronájem stavebního nářadí, stavebních strojů a 
zařízení, úklidové služby, a to praní, žehlení a čištění oděvů, mytí oken a 

vozidel, úklid interiérů budov, čištění vnějších povrchů, chemické čištění, 

údržba nábytku; (44) služby spojené se zahradničením, například služby 
rostlinných školek, navrhování krajinářských úprav, zahradní architektura, 

údržba trávníku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 44 

(730) Hradil Petr, Jeseniova 2863/50, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-591021 

(220) 29.01.2024 

(320) 29.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) propagační činnost a reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, marketingové studie, služby obchodní pomoci, zejména nábor 

zaměstnanců, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, analýza nákladů 
a cen, zprostředkování dovozu a vývozu, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské poradenství 

(profesionální), personální poradenství, psychologické testování pro výběr 
zaměstnanců, systemizace informací do počítačových databází; (42) 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, digitalizace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dokumentů, instalace počítačových programů, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, počítačové programování, počítačové systémy 

(tvorba), software (tvorba); (45) arbitrážní služby, mimosoudní řešení 
sporů, právní advokátní služby, služby poskytované právníky jednotlivcům, 

skupinám jednotlivců, organizacím a podnikům, mediace (smírné řešení 

sporů), poskytování licencí k duševnímu vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 45 

(730) Hradil Petr, Jeseniova 2863/50, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-591023 

(220) 30.01.2024 

(320) 30.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (12) jízdní kola závodní, cestovní, sportovní, trekingová, horská a dětská, a 
to včetně kol na elektrický pohon, součástky, vybavení a doplňky jízdních 

kol, cyklistické pláště a duše, velopláště, upínací kaučukové záplaty na 

opravy duší, čelní ochranná skla, rámy, vidlice, ráfky, brzdy jízdních kol, 
čelisti brzd, cyklistická řídítka, cyklistická sedla a jejich podpěry, pumpy 

pro jízdní kola, cyklistické stupačky, cyklistické zvonky, cyklistické nosiče, 

cyklistické rukojeti (na řídítka), měniče, přesmykače, cyklistické lahve, 
nosiče na cyklistické lahve, cyklistické řetězy, cyklistické blatníky, náhradní 

kola, paprsky (výplety kol), cyklistické pedály, poháněcí ústrojí, 

převodníky, kliky, středová a hlavová složení, náboje kol; (35) inzertní a 
reklamní činnost v oblasti sportu, provozování sítě obchodů a e-shopu s 

výrobky uvedenými výše ve tř. 12, obchodní informační a poradenská 

činnost, zprostředkovatelská činnost týkající se nákupu a prodeje výrobků 
uvedených výše ve tř. 12, export a import výrobků uvedených výše ve tř. 

12, poskytování obchodních informací pomocí Internetu; (36) financování 

nákupu jízdních kol na leasing, činnost finančních a pojišťovacích poradců, 
leasingové služby a financování pozemních dopravních prostředků, 

finanční služby, finanční a operativní leasing jízdních kol, půjčky na 

financování nákupu jízdních kol, koupě a prodej jízdních kol na splátky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36 

(730) EEZEE mobility s.r.o., Libušina 526/101, Olomouc, Chválkovice, 77900, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-591031 

(220) 30.01.2024 

(320) 30.01.2024 

(540) DeltaChem 

(592) Slovní 

(511) (1) chemické látky pro čištění vody, chemické látky pro matování skla, 
chloridy, chlornan sodný, kalcinovaná soda, kyselina fosforečná, kyselina 

mravenčí, kyselina dusičná, kyselina fluorovodíková, kyselina sírová, 

kyseliny, minerální kyseliny, louh sodný pro průmyslové účely, sodné soli 
[chemické sloučeniny], soli alkalických kovů, soli [chemické přípravky], 

vodní sklo [křemičitan sodný], zásady, žíravé zásady, kyselina 

chlorovodíková; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(40) zpracování a přeměna materiálů, a to recyklace a zpracování odpadů, 

úprava a čištění vzduchu a vody, tiskařské služby, konzervování potravin a 
nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 39, 40 

(730) Delta Chem s.r.o., č. p. 277, Povrly, 40332, CZ 

 
 

(210) O-591033 

(220) 30.01.2024 

(320) 30.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (41) školení, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení workshopu, koučink. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(591) Barevná 

(730) BRITISH BUSINESS SCHOOL s.r.o., V jámě 699/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-591035 

(220) 30.01.2024 

(320) 30.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní činnost a služby týkající se reklamy, propagační činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy; (36) developerská činnost v 

oblasti výkupu pozemků a prodeje a pronájmu bytů a budov, realitní činnost, 

správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, zprostředkování 

prodeje nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, investorská činnost v 

oblasti výstavby, činnost finančních poradců; (37) developerská činnost v 
oblasti stavebnictví, stavebnictví, stavitelství, rekonstrukce, stavební 

úpravy interiérů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(730) Capital 4Trading CZ1, a.s., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) Bedrna a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Jednořadá 1051/53, Praha 6, 
Bubeneč, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-591047 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, internetový marketing, 

reklama, marketing a propagační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 
(730) Stupková Nikola, Kralice 2, Chlístovice, 28504, CZ 

 
 

(210) O-591052 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tiskoviny, časopisy, knihy, sešity, bloky, letáky, fotografie, papírová 

alba, pastelky, igelitové tašky, výkresy, omalovánky, vystřihovánky; (28) 
hry, hračky, hrací karty, vánoční ozdoby, houpačky, šachy, plyšové i 

plastové hračky, chrastítka (hračky), hrací karty, žetony, kuličky na hraní 

her; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, divadelní, hudební a maňásková 

představení; (42) vědecký výzkum pro lékařské účely, vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 35, 41, 42, 44 
(591) Barevná 

(730) Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-591061 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 

(540) skoba 

(592) Slovní 
(511) (9) skenery [zařízení pro zpracování dat], 3D skenery, stahovatelné 

počítačové aplikace, stahovatelné obrázky (soubory), platformy 

počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, geodetické nástroje, 
geodetické přístroje a nástroje, geodetické řetězy, nahrané počítačové 

programy, počítačové programy [stahovatelné], počítačový software 

(nahraný); (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, sběr 
údajů do počítačových databází, služby zpracování dat [kancelářské práce], 

systematizace údajů do počítačových databází, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů; (36) správa nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí; 

(41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení workshopů [školení], 
školení, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů; (42) aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, instalace 
počítačového softwaru, podpůrné služby v oblasti informačních technologií 

[IT] [řešení problémů se softwarem], poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů prostřednictvím 
technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým aplikacím, 

pronájem počítačového softwaru, software jako služba [SaaS], softwarové 

inženýrství pro zpracování dat, tvorba počítačového softwaru, údržba 
počítačového softwaru, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, 

konverze počítačových programů a dat s výjimkou fyzické konverze, 
kopírování počítačových programů, počítačové programování, počítačové 

programování pro zpracování dat, poskytování informací o počítačových 

technologiích a programování prostřednictvím webových stránek, 
poskytování geografických informací, geodézie, hosting webových stránek, 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, hosting webových stránek, kartografické služby, kartografická nebo 

termografická měření prováděná dronem, grafické návrhy propagačních 

materiálů, provozování online geografických map, bez možnosti stažení, 
ukládání elektronických dat, vývoj počítačových platforem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 41, 42 

(730) PRAGABUILDING spol. s r. o., Opletalova 1284/37, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-591072 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, leštící a 
brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5) přípravky pro čištění a 

osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 
výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z papíru a to letáky, 

katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty, kartóny, 
pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky umělohmotné; (35) šíření 

reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními programy; 

(38) šíření informací počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními 
programy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 16, 35, 38 

(591) Barevná 
(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

56601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-591074 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) ocelové stavební konstrukce, ocelové výrobky, kovové konstrukce, 
prefabrikované kovové konstrukce, kovové stavební konstrukce, rampy 

jako kovové konstrukce, kovové nakládací rampy [konstrukce], stavby jako 

pevné kovové konstrukce; (7) brousicí stroje (na obrábění kovů), stroje na 
obrábění kovů, zařízení na obrábění, protahovací stroje na obrábění kovů, 

přesné obráběcí stroje na obrábění materiálu, olejové hydraulické lisy (na 

obrábění kovů), dřevoobráběcí stroje, obráběcí zařízení na dřevoobráběcí 
stroje, řezací nástroje k použití s řezacími stroji (pilami), manipulační stroje, 

manipulační zařízení, manipulační stroje k průmyslovému použití, 

manipulační zařízení na nakládání a vykládání, manipulační zařízení 
(stroje) k průmyslovému použití, vrtací stroje používané při zpracování 

dřeva, průmysloví roboti na zpracování dřeva, stroje na nastavení 

ozubených listů pily (pily na řezání nebo zpracování dřeva), třídicí stroje 
pro průmysl, třídicí stroje pro průmyslové účely, stroje na bodové svařování, 

stroje na svařování drátů, stroje na ultrazvukové svařování, zařízení na 
svařování a pájení, stroje na svařování kovu (plynové), elektrické zařízení 

na svařování kovu, svařovací stroje, elektrické svářecí stroje, pájecí stroje; 

(37) zámečnictví (opravy), opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k 
obrábění kovů, opravy zařízení pro použití při výrobě kovů, zpracování 

kovů a obrábění kovů, řízení stavebních projektů na místě, řízení projektů 

výstavby budov přímo na stavbě, stavební dozor nad stavebními projekty 
inženýrských staveb, poradenské služby v oblasti projektů povrchových 

úprav, provádění průmyslových staveb, opravy strojů, opravy elektrických 

zařízení, opravy budov, údržba a opravy staveb, opravy nebo údržba 
dopravníků, údržba a opravy jeřábů, údržba a opravy motorových vozidel, 

opravy a údržba elektronických zařízení, služby v oblasti opravy 

vysokozdvižných vozíků, servis a opravy zvedacích přístrojů, stavby 
ocelových konstrukcí, montáž stavebních ocelových konstrukcí, stavba 

ocelových konstrukcí pro budovy, svařování ocelových konstrukcí pro 

stavební účely, svařování za účelem opravy, dohled nad stavebními 
konstrukcemi, konstrukce inženýrských staveb formováním betonu, 

konstrukce inženýrských staveb pokládáním betonu, natírání a lakování, 

instalační služby v oboru strojírenství; (40) zpracování (obrábění) kovů, 
obrábění kovů, zakázková výroba kovového železářského zboží, zpracování 

dřeva, dřevoobrábění, pronájem strojů a zařízení na těžbu a zpracování 

dřeva, řezání oceli, zakázková výroba ocelových stavebních prvků, 
svařování; (42) vývoj technologií obrábění, projektování, stavební 

projektování, projektování staveb, studie technických projektů, plánování 

stavebních projektů, vývoj stavebních projektů, technické projektové 
studie, projektování ve výstavbě, projektování průmyslových budov, 

inženýrské a průmyslové projektování, příprava zpráv vztahujících se k 

technickým projektovým studiím pro stavební projekty, služby projektantů 
ve formě technických výkresů, poradenské služby v oblasti projektování 

výrobků, provádění technických projektových studií pro stavební projekty, 

třídění řeziva, technické poradenství v oblasti lehkého strojírenství, výzkum 
v oblasti strojírenství, výzkum ve strojírenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 37, 40, 42 

(591) Barevná 
(730) Dřevostroj, a.s., Spůle 25, Čkyně, 38481, CZ 

 
 

(210) O-591075 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) ocelové stavební konstrukce, ocelové výrobky, kovové konstrukce, 

prefabrikované kovové konstrukce, kovové stavební konstrukce, rampy 
jako kovové konstrukce, kovové nakládací rampy [konstrukce], stavby jako 

pevné kovové konstrukce; (7) brousicí stroje (na obrábění kovů), stroje na 

obrábění kovů, zařízení na obrábění, protahovací stroje na obrábění kovů, 
přesné obráběcí stroje na obrábění materiálu, olejové hydraulické lisy (na 

obrábění kovů), dřevoobráběcí stroje, obráběcí zařízení na dřevoobráběcí 
stroje, řezací nástroje k použití s řezacími stroji (pilami), manipulační stroje, 

manipulační zařízení, manipulační stroje k průmyslovému použití, 

manipulační zařízení na nakládání a vykládání, manipulační zařízení 
(stroje) k průmyslovému použití, vrtací stroje používané při zpracování 

dřeva, průmysloví roboti na zpracování dřeva, stroje na nastavení 

ozubených listů pily (pily na řezání nebo zpracování dřeva), třídicí stroje 
pro průmysl, třídicí stroje pro průmyslové účely, stroje na bodové svařování, 

stroje na svařování drátů, stroje na ultrazvukové svařování, zařízení na 

svařování a pájení, stroje na svařování kovu (plynové), elektrické zařízení 
na svařování kovu, svařovací stroje, elektrické svářecí stroje, pájecí stroje; 

(37) zámečnictví (opravy), opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k 

obrábění kovů, opravy zařízení pro použití při výrobě kovů, zpracování 
kovů a obrábění kovů, řízení stavebních projektů na místě, řízení projektů 

výstavby budov přímo na stavbě, stavební dozor nad stavebními projekty 

inženýrských staveb, poradenské služby v oblasti projektů povrchových 
úprav, provádění průmyslových staveb, opravy strojů, opravy elektrických 

zařízení, opravy budov, údržba a opravy staveb, opravy nebo údržba 

dopravníků, údržba a opravy jeřábů, údržba a opravy motorových vozidel, 
opravy a údržba elektronických zařízení, služby v oblasti opravy 

vysokozdvižných vozíků, servis a opravy zvedacích přístrojů, stavby 

ocelových konstrukcí, montáž stavebních ocelových konstrukcí, stavba 
ocelových konstrukcí pro budovy, svařování ocelových konstrukcí pro 

stavební účely, svařování za účelem opravy, dohled nad stavebními 

konstrukcemi, konstrukce inženýrských staveb formováním betonu, 
konstrukce inženýrských staveb pokládáním betonu, natírání a lakování, 

instalační služby v oboru strojírenství; (40) zpracování (obrábění) kovů, 

obrábění kovů, zakázková výroba kovového železářského zboží, zpracování 
dřeva, dřevoobrábění, pronájem strojů a zařízení na těžbu a zpracování 

dřeva, řezání oceli, zakázková výroba ocelových stavebních prvků, 

svařování; (42) vývoj technologií obrábění, projektování, stavební 
projektování, projektování staveb, studie technických projektů, plánování 

stavebních projektů, vývoj stavebních projektů, technické projektové 

studie, projektování ve výstavbě, projektování průmyslových budov, 
inženýrské a průmyslové projektování, příprava zpráv vztahujících se k 

technickým projektovým studiím pro stavební projekty, služby projektantů 

ve formě technických výkresů, poradenské služby v oblasti projektování 
výrobků, provádění technických projektových studií pro stavební projekty, 

třídění řeziva, technické poradenství v oblasti lehkého strojírenství, výzkum 

v oblasti strojírenství, výzkum ve strojírenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 37, 40, 42 

(591) Barevná 

(730) Dřevostroj, a.s., Spůle 25, Čkyně, 38481, CZ 

 
 

(210) O-591080 

(220) 31.01.2024 
(320) 31.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) hrací skříně a hudební automaty, počítače, elektronické terminály, 
tipovací zařízení, počítačový herní software s možností stažení z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

celosvětové počítačové sítě, počítačový herní software pro osobní počítače, 

tablety a domácí videoherní konzole, počítačový herní software pro použití 

v mobilních telefonech, videoherní software, počítačové terminály a 
hardware používaný při provozu hazardních a herních systémů, interaktivní 

počítačové systémy týkající se internetových technických a technických 

hazardních her, software pro hraní technických hazardních her on-line, v 
on-line virtuálních světech a metaverzech; (28) elektronická herní zařízení, 

herní terminály, loterní video terminály, elektronická zařízení pro hraní 

internetových technických a technických hazardních her; (35) inzertní, 
reklamní, propagační činnost, marketing a obchodní činnost k provozování 

internetových technických a technických hazardních her, maloobchod s 

výrobky ve třídách 9 a 28 výše v tomto seznamu, organizace a management 
obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 
věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 
prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 
pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 
propagační a/nebo reklamní účely; (41) poskytování on-line počítačových 

her, poskytování on-line videoher, služby on-line kasina, provozování a 

organizování internetových technických a technických hazardních her v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 

sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 

internetu, provozování technických hazardních her on-line, provozování 
internetových technických hazardních her v on-line virtuálních světech a 

metaverzích, služby spojené s internetovými technickými a technickými 

hazardními hrami poskytované, také v simulovaném digitálním prostředí, v 
prostředí rozšířené reality, virtuální reality a metaverzu; (42) programování 

počítačů, programování počítačových her, programování multimediální 

techniky, programování softwaru videoher. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 35, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Tipsport.net a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 

(210) O-591103 

(220) 01.02.2024 

(320) 01.02.2024 

(540) MATTELI Group a.s. 
(592) Slovní 

(511) (35) zprostředkování obchodů, reklamní, marketingové a propagační 
služby, poskytování administrativních služeb; (42) konzultační, poradenské 

a informační služby v oblasti informačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 
(730) MATTELI Group a.s., třída Míru 2800, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

 
 

(210) O-591111 

(220) 02.02.2024 

(320) 02.02.2024 

(540) CVVZ 

(592) Slovní 
(511) (16) odborné publikace a tiskoviny, periodický tisk, brožury, časopisy, 

noviny, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, 

neperiodické i periodické publikace, papírové reklamní předměty, 
samolepky, prospekty, informační letáky, poutače z papíru nebo z lepenky, 

štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo 

lepenky, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, 
knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, tištěné manuály, výrobky 

knihařské, psací potřeby, učební pomůcky (s výjimkou zařízení), tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, plastické hmoty na modelování, 
modelovací hlína, dětské tvarovací hmoty, omalovánky, plastelíny pro děti, 

modelovací vosky kromě dentálních, pastelky, popisovače, barvy - v rámci 

této třídy, křídy, písky a vosky jako výtvarné potřeby, skicáky, školní 

potřeby, štětce, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír pro kopírování, 
papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na 

balení, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka, 

akvarely, alba, blahopřání i hudební v rámci této třídy, pohlednice, 
diagramy, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, 

plakáty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, portréty, rytiny, 

turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a upomínkové 
předměty spadající do této třídy a to propagační publikace, ročenky, potřeby 

pro umělce, a to jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na vodové 
barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, 

modelovací vosky, kromě dentálních, papírnické zboží kancelářské, 
obalové materiály, kancelářské potřeby a to jsou adresové štítky do 

adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače 

lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací 
s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety, kromě textilních, formuláře, 

gumičky, gumy na mazání, houbičky navlhčovací - v rámci této třídy, hroty 
psacích per, inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční 

lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových 

programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída na psaní, křivítka, 
laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro 

kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely 

nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro 
kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože 

na papír, obálky, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka 

na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, 
podložky na stůl papírové, papírové podložky pod pivní sklenice, poštovní 

známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské 

potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje 
(elektrické i neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy 

(rejstříky), sponky kancelářské, stroje kancelářské na zalepování, těžítka, 

tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, zápisníky 
(notesy), filtry kávové (papírové), fólie z umělých hmot na balení, kornouty 

(papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, mašle 

papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, pásky 
doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pasy, pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 

pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové; (35) 
marketing, vydávání reklamních textů, šíření reklamních materiálů, 

vylepování plakátů, televizní reklama, distribuce zboží k reklamním 

účelům, telemarketing, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 
v počítačové síti Internet, rozesílání prospektů v rámci této třídy, inzertní 

činnost, internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve třídě 16, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, 
obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, marketingové služby v oblasti 

správy nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
aranžérství a průzkum trhu spadající do této třídy, pořizování informačních 

tiskovin v rámci této třídy, účetní služby, poradenské komerční služby, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 

vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 
zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 
zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 

software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů apod., 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, 
půjčování fotokopírovacích strojů, management turistických destinací v 

rámci této třídy, revize účtů (audit), pomoc při celním řízení v rámci této 
třídy, zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti 

vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních 

zařízení; (41) výchova, vzdělávání, zábava, organizování a pořádání 
sympozií a konferencí k výchovným, vzdělávacím, zábavním a kulturním 

účelům, pořádání besed a odborných přednášek (školení), nakladatelství a 

vydavatelství, elektronické publikování, vydávání elektronických knih a 
časopisů on line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 
pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech 

a rekreaci, poskytování informací zprostředkování v oblasti rekreace, 

rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, pořádání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování 

muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, poskytování 

informací o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské školky, prázdninové tábory (zábava), náboženská 

výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, výstavní a galerijní 
činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-

line (z počítačové sítě), kulturní a sportovní aktivity, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 
vystoupení, organizování pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, noční kluby, 

karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví (zdravotní a 
kondiční cvičení), cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání 

loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, 
předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 

programů, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, obrazové 
zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných 

dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

půjčování přenosných videokamer, posunková řeč (tlumočení), 
překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání, profesní 

rekvalifikace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) GN - Galénův nadační fond, Družstevní 1065/39, Třebíč, Horka-Domky, 
67401, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-591139 

(220) 05.02.2024 

(320) 05.02.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) ryby (neživé), hotová jídla obsahující rybí maso; (35) reklama, 

marketing a propagační služby, propagace, reklama a marketing online 
webových stránek, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, organizace obchodního 

managementu, organizace obchodních veletrhů, služby obchodních výstav 
a veletrhů, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 29, obchodní 

informace pro spotřebitele; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, organizace představení, organizace kulturních představení, 

organizace seminářů, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou 

reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) Zařízení služeb MZe s. p. o., Těšnov 65/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-591157 

(220) 05.02.2024 

(320) 05.02.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky – časopisy, knihy, kalendáře, 

letáky, fotografie, tužky, pera, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a 
vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů) – učebnice, manuály, návody, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, poskytování informací o 

motoristických sportech, poskytování sportovních zařízení služby 
zajišťování vstupenek na sportovní akce, předprodej vstupenek, pořádání 

sportovních akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 

(591) Barevná 

(730) Českomoravská asociace motocyklového sportu, z.s., Ostrovačická 

936/65, Brno, Žebětín, 64100, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-591196 

(220) 06.02.2024 

(320) 06.02.2024 

(540) ÓDA NA PAMPELIŠKU 

(592) Slovní 
(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 
prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 
zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 

a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 
výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 
uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 

(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-591197 

(220) 06.02.2024 

(320) 06.02.2024 

(540) KONCERT PRO ARONII 

(592) Slovní 
(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 
prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 
zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 

a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 
výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 
uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 

(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-591198 

(220) 06.02.2024 

(320) 06.02.2024 

(540) BEZOVÁ SONÁTA 

(592) Slovní 

(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 
a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 

výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 

(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-591199 

(220) 06.02.2024 
(320) 06.02.2024 

(540) LEVANDULOVÝ KVARTET 

(592) Slovní 

(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 
a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 

výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 
(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-591200 

(220) 06.02.2024 

(320) 06.02.2024 

(540) MEDUŇKOVÁ SUITA 

(592) Slovní 
(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 
prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 
zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 

a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 
výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 
uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 

(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-591201 

(220) 06.02.2024 

(320) 06.02.2024 

(540) OŘECHOVÁ PASTORELA 

(592) Slovní 

(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 
a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 

výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 

(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-591202 

(220) 06.02.2024 
(320) 06.02.2024 

(540) ZÁZVOROVÁ OUVERTURA 

(592) Slovní 

(511) (33) likéry, bylinné a ovocné likéry, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
digestiva (likéry a lihoviny); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 
a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, on-line nákup výrobků uvedených 

výše ve třídě 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
maloobchodní a velkoobchodní on-line prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 33 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídě 33 tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35 
(730) Z klub s.r.o., Lužná 794/17, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-591208 

(220) 06.02.2024 

(320) 06.02.2024 

(540) Rozmarýnka 

(592) Slovní 
(511) (41) vydávání knih a časopisů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Pražská vydavatelská společnost, s.r.o., Olšanská 54/3, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-591234 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540) Inkdustrial 

(592) Slovní 

(511) (44) tetovací salony. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(730) Rybarczyk Sebastian, DiS., Kuklenská 1755/16a, Hradec Králové, 

Pražské Předměstí, 50002, CZ 

 
 

(210) O-591236 

(220) 08.02.2024 
(320) 08.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (14) šperky, bižuterie, ručně vyráběná bižuterie, háčkovaná bižuterie; (24) 

bytový textil, textilní bytové doplňky, háčkované, pletené a ručně šité 

bytové doplňky, deky, dekorativní dečky, ubrusy, prostírání, polštářky; (25) 
ručně pletené a háčkované oděvy a oděvní doplňky, pletené a háčkované 

šály, šátky, čepice; (28) ručně vyráběné pletené a háčkované hračky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 24, 25, 28 

(591) Barevná 
(730) Schmidtová Marcela Ing., Příční 458/12, Liberec, Liberec VII-Horní 

Růžodol, 46007, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-591239 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově-obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 

soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 
papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních dat 

prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 
videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

 
 

(210) O-591246 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenabrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 
umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 

tašky, balící papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, 

televizní reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, 
pronájem reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a 

služby pro třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava 

pro reklamní účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 
televizní vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a 

vysílání dat, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos 

informací elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové 
vysílání, satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání 

programů přes internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický 
přenos dat, streaming zvukového materiálu a video materiálu na internetu, 

služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování služeb v oblasti online komunikace, přenos 

interaktivního zábavního software prostřednictvím komunikačních sítí, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní 
a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a 

video produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 

video produkce a fotografování, služby televizního studia (nahrávací 
služby), filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím 

televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce 

filmů, pronájem a půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a 
sportovních akcí, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 

organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 

zábavních parků, divadelní představení, provozování internetových her (bez 
možnosti stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, 

online publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské 

programy (služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

 
 

(210) O-591249 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (25) sportovní obuv, sportovní oblečení; (28) sportovní potřeby; (41) 

sportovní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 41 
(730) Škaloud Radomír Ing. Mgr., LA Sport s.r.o., Lísková 1366/13, Plzeň, 

Doubravka, 31200, CZ 

 
 

(210) O-591250 

(220) 08.02.2024 
(320) 08.02.2024 

(540) IKOTECH.CZ 

(592) Slovní 

(511) (40) obrábění kovů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

40 

(730) Ikonomidis Jiří Bc., Družstevní 1694/29, Krnov, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401, CZ 

 
 

(210) O-591254 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540) ELEKTRÁRNA 

(592) Slovní 
(511) (32) pivo, nealkoholické pivo, chmelové výtažky pro výrobu piva, koktejly 

na bázi piva, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nealkoholické 

koktejly, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivní 
mladina, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, 

sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje), 

nealkoholické nápoje, nealkoholický cider; (33) cider, koktejly, předem 
namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva), 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) marketing, propagace, reklama. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

30100, CZ 

(740) JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), advokát, Křižovnické náměstí 193/2, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-591255 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (32) pivo, nealkoholické pivo, chmelové výtažky pro výrobu piva, koktejly 
na bázi piva, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nealkoholické 

koktejly, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivní 

mladina, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, 
sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje), 

nealkoholické nápoje, nealkoholický cider; (33) cider, koktejly, předem 

namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva), 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) marketing, propagace, reklama. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(591) Barevná 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), advokát, Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-591264 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (12) dopravní prostředky, vozidla, rotační plavidla a jiná dopravní zařízení 
pro přepravu osob a zboží; (14) hodiny, hodinky, produkty nebo zařízení pro 

měření času; (35) reklama, propagace, marketingové služby, včetně těchto 

činností poskytovaných prostřednictvím internetu, webových stránek a 
sociálních sítí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 14, 35 

(730) Panuška Roman Ing., Levandulová 631/21, Plzeň, Újezd, 31200, CZ 

 
 

(210) O-591273 

(220) 08.02.2024 

(320) 08.02.2024 

(540) Ratolesti 

(592) Slovní 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově-obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 

papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 
obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních dat 
prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 
audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-591284 

(220) 09.02.2024 

(320) 09.02.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(730) Zima Filip, Petra Chelčického 437, Vodňany, Vodňany II, 38901, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-591298 

(220) 09.02.2024 
(320) 09.02.2024 

(540) ERADOM 

(592) Slovní 

(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, software, počítačový software 

(nahraný); (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby 
(s výjimkou přístrojů), tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih; (21) 

vázy na květiny; (26) textilní umělé květiny; (31) zemědělské a vodní 

plodiny, zahradnické a lesní produkty, živé květiny, rozkvetlé květiny, 
přírodní květiny, rostliny a květiny, rostliny a jejich čerstvé produkty, 

čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, čerstvé jedlé květiny, živé 

aranžované květiny, konzervované květiny, řezané květiny, sušené květiny, 
krmiva a potrava pro zvířata, návnady, nikoli umělé, podestýlky a stelivo 

pro zvířata, živá zvířata a živé organismy k chovným účelům; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, kopírování dokumentů, kopírování 
zpráv, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, kopírování papírových spisů, kopírování papírových 
záznamů, obchodní konzultační a poradenské služby, zprostředkování 

obchodních informací, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy 

trhu, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace, zprostředkování 
reklam v kinech, zprostředkování uvádění výrobků na trh, zprostředkování 

reklamních smluv a smluv o propagaci pro třetí strany, obchodní poradenské 

služby a informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod s výrobky 
výše uvedenými ve tř. 9, 16, 21,26 a 31, velkoobchodní objednávkové 

služby, podnikové řízení velkoobchodních a maloobchodních prodejen, 

informace a znalecké posudky vztahující se ke společnostem a podnikům, 
marketing, propagační marketing, marketingové poradenství, marketingové 

služby, příprava a realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, 

služby aranžování výloh pro reklamní účely, řízení obchodní činnosti v 
modelingu, služby modelingové agentury vztahující se k propagaci prodeje, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, administrativní služby, 

administrativní zpracování dat, poskytování administrativních služeb, 
zajišťování administrativního personálu; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), správa nemovitostí, management nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 
konzultace o nemovitostech, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 

oceňování a správa nemovitostí; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, instalační a montážní služby ve stavebnictví, čištění, opravy 

a údržba strojů, údržba a opravy budov; (38) poskytování informací 
vztahujících se k mediálním komunikacím; (39) pronájem garáží a 

parkovacích míst, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem 

přenosných skladovacích kontejnerů, pronájem skladovacích kontejnerů, 
provoz skladů, balení a skladování zboží, doprava a přeprava, informační, 

poradenské a rezervační služby v oblasti dopravy, parkování a uskladnění 

vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 
prostřednictvím kabelů, pronájem týkající se vozidel, přepravy a 

skladování; (40) vazby publikací, knihařství; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), poradenské služby v 
oblasti vydavatelství, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), služby v oblasti grafické úpravy pro jiné než reklamní účely v 
oblasti vydavatelství a nakladatelství (DTP), modelingové služby pro 

umělce; (42) kopírování počítačových programů, služby v oblasti 

informačních technologií, webhostingové služby a software jako služba a 
pronájem softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, příprava projektových posudků, znalecké posudky nemovitostí, 

příprava posudků týkajících se architektury, odborné posudky vztahující se 
k technologiím, příprava posudků týkajících se počítačů, projektování, 

projektování staveb, projektování průmyslových budov, projektování ve 

výstavbě, technické návrhy a konzultace, design (grafické umění), 
návrhářské služby, služby průmyslového návrháře a inženýra, průmyslový 

design, grafický design, umělecký design, komerční umělecký design, 

navrhování barů (design), projektování restaurací (design), design nábytku, 
obalový design, technický design, stavební design, architektonický design, 

letecký design, design softwaru, navrhování [průmyslový design], 

průmyslový design (umělecký), projektování nástaveb (design), design 
obchodních interiérů, projektování budov (design), inženýrsko-technické 

služby, služby technického měření, služby v oblasti technického kreslení, 

technické poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, služby v oblasti 
technické podpory počítačového softwaru, poradenské služby vztahující se 

k technickému designu, technické poradenské služby vztahující se k 

informačním technologiím, služby technického poradenství vztahující se k 
pozemnímu stavitelství; (43) služby zajišťující stravování, zajišťování a 

poskytování dočasného ubytování, poskytování dočasného ubytování pro 

hosty, informace o dočasném ubytování, poradenské a rezervační služby 
týkající se dočasného ubytování, pronájem jednacích místností, hotely pro 

zvířata, poradenské a rezervační služby v oblasti ubytování, informační, 

poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, penziony 
pro zvířata, poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, povlečení, 

prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů; (44) zemědělské služby, 

služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, vyprošťovací služby pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, konzultační a poradenské služby 

týkající se zemědělství, zahradnictví a lesnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 21, 26, 31, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(730) ERADOM a.s., Sokolova 789/1e, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(740) JUDr. Ivo Panák, advokát, Kounicova 284/39, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-591317 

(220) 12.02.2024 

(320) 12.02.2024 

(540) KLEČOUN FREEDOM COMPANY 

s.r.o. 
(592) Slovní 
(511) (18) aktovky, batohy, biče, cestovní tašky, dámské peněženky, imitace kůže, 

imitace kůže na bázi mycelia, jelenice (ne pro účely čištění), kabelky, 

klíčenky (pouzdra), konferenční desky, kozinka, kožená lepenka, kožená 

pouzdra na pružiny, kožená vodítka, kožené našívací etikety na oděvy, 

kožené lepicí štítky na tašky, kožené popruhy, kožené řemeny, kožené 

šňůrky, kožené štítky, koženka, plážové tašky, pouzdra na platební karty, 
pouzdra na vizitky, visačky na zavazadla (ne z papíru nebo lepenky); (25) 

kalhoty, kapsy pro oděvy, čapky, kompresní trika, kravaty, pánské obleky, 

návleky na nohy, pásky, pokrývky hlavy, šály, trička, zástěry, vesty, masky 
na oči (na spaní); (35) poradenství týkající se kariéry (nikoliv poradenství o 

vzdělávání a školení), poradenství v oblasti profesního růstu (nikoliv 

poradenství o vzdělávání a školení), informační a poradenské služby 
týkající se zaměstnání (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), 

informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 
poradenství o vzdělávání a školení), administrativní pomoc pro vypracování 

nabídek k poptávkám, administrativní služby, administrativní zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, analýza nákladů a cen, externí 

správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl 

poskytované uměleckými galeriemi, maloobchodní služby vztahující se k 
pekařským výrobkům, marketing, marketing prostřednictvím umísťování 

výrobků pro jiné osoby ve virtuálním prostředí (product placement), nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, online reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc pro 

řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 
podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání 
veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
profesionální obchodní poradenství, propagace, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, provádění podnikových auditů, předvádění 

zboží, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní 
účely, recepční služby pro návštěvníky (kancelářské práce), reklama, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, služby 

dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek 
(interim management), služby odborníka na výkonnost podniku, služby 

zpracování dat (kancelářské práce), srovnávání cen, systematizace údajů do 

počítačových databází, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
obchodního partnerství, vývoj marketingových konceptů, vývoj strategií 

organizace podniku vztahujících se ke korporátní sociální odpovědnosti, 

zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zpracování textu, 
zprostředkování obchodů k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace; (41) odborné vzdělávání v oblasti osobní 

bezpečnosti, služby vzdělávání dospělých v oblasti auditů, pořádání 
konferencí v oblasti odborného vzdělávání, odborné vzdělávání v oblasti 

právní pomoci, poskytování informací o online vzdělávání, služby 

dálkového vzdělávání poskytované online, vzdělávací služby ve formě 
personalizovaného vzdělání, poradenství v oblasti volby povolání 

(vzdělávání), organizace dálkového vzdělávání na vysokoškolské úrovni, 

organizace dálkového vzdělávání na středoškolské úrovni, vzdělávací 
služby ve vztahu k odbornému vzdělávání, akademie (vzdělávání), 

elektronické publikování, fotografování, kaligrafické služby, koučink 

(školení), kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, měření času při sportovních akcích, obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 

organizování horolezeckých túr s průvodcem, plánování večírků (zábava), 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a moderování zábavních akcí, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání plesů, pořádání prohlídek s průvodcem, 
pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních 

soutěží, pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 
informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, 

poskytování online obrázků (ne stahovatelných), poskytování online 

virtuálních prohlídek s průvodcem, poskytování uživatelských hodnocení 
pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 

zábavní nebo kulturní účely, praktický výcvik, prázdninové tábory (zábava), 
profesní rekvalifikace, provozování muzeí, provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-how 
(odborné vzdělávání), předvádění muzejních výstav, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů (s výjimkou reklamních), psaní textů (s výjimkou 

reklamních), režie filmů (s výjimkou reklamních), služby grafické úpravy 
(nikoliv k reklamním účelům), služby osobního trenéra, služby v oblasti 

střihu videa z akce, snímání fotografií prováděné dronem, soukromá výuka, 

školení, vydávání knih, výroba podcastů, výroba rozhlasových a televizních 
programů, vzdělávací asistenční služby pro osoby s individuálními 

potřebami. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35, 41 

(730) Klečoun Freedom Company s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-591352 

(220) 13.02.2024 

(320) 13.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, inzerce automobilů 

určených k prodeji prostřednictvím internetu, poskytování informací 

prostřednictvím internetu ohledně prodeje automobilů, reklamní služby v 
oblasti prodeje motorových vozidel, velkoobchodní prodej vozidel, 

maloobchodní prodej vozidel, výkup automobilových vozidel; (37) údržba, 

servis a opravy vozidel, renovace vozidel, klempířství; (39) pronájem 

automobilů a vozidel, pronájem dopravních vozidel, půjčování vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39 

(591) Barevná 
(730) CLAY & PARTNERS Advisory s.r.o., Havlíčkova 1680/13, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-591387 

(220) 14.02.2024 

(320) 14.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (38) telekomunikační přístupové služby, interaktivní telekomunikační 

služby, síťové telekomunikační služby, informace o telekomunikacích, 

provozování telekomunikačních sítí, provozování telekomunikačních 
systémů, počítačová komunikace a přístup k internetu, telekomunikační 

služby, služby rozhlasového a televizního vysílání, telefonní služby a 

mobilní telefonní služby, poskytování a pronájem telekomunikačních 
zařízení a vybavení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

38 

(591) Barevná 
(730) INTERCONNECT s.r.o., K Jezírku 109, Křenice, 25084, CZ 

(740) Mgr. Ing. Martin Černý, advokát, Chodská 1281/30, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-591429 

(220) 15.02.2024 

(320) 15.02.2024 

(540) Plavírna 

(592) Slovní 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí); (36) pronájem výstavních prostor, 

pronájem kancelářských prostor, pronájem obchodních prostor, pronájem 
prostor v obchodních centrech, pronájem prostor pro maloobchody, služby 

nemovitostní (realitní služby); (41) pronájem koncertních prostor; (42) 

navrhování porcelánu; (43) pořádání svatebních recepcí (místo konání), 
pronájem dočasných kancelářských prostor, dočasné ubytování, 

poskytování jídla a nápojů; (45) plánování a zajišťování svatebních obřadů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42, 43, 45 

(730) SÁRA JIŘÍ Ing., Šípková 458/7, Karlovy Vary, Doubí, 36007, CZ 

 
 

(210) O-591430 

(220) 15.02.2024 

(320) 15.02.2024 

(540) IREDA 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové altány, kovové altánky (konstrukce), nástěnné dekorace z 
běžných kovů, trojrozměrné nástěnné dekorace vyrobené z běžných kovů, 

lepicí nástěnné dekorace z obecného kovu; (11) vany, koupací vany, sedací 

vany, vířivé vany, vany se sprchou, odpadové armatury umyvadel, 
odpadové armatury k vanám, bidety, příslušenství pro bidety, záchody 

splachovací, splachovací záchody s bidetovou sprchou, koupelnová 

umyvadla, podstavce pro koupelnová umyvadla, koupelnová umyvadla 
(části sanitárního zařízení), baterie k umyvadlu, elektrické krby, přenosné 

elektrické krby, domácí krby, sprchové hlavice, výsuvné sprchové hlavice, 

sprchové hlavice jako součásti zařízení na dodávku vody, sprchové a 
koupelnové kabiny, sprchové zástěny, nekovové zástěny na sprchové 

vaničky, sprchové vaničky, sprchové panely, sauny, přenosné parní sauny, 

parní lázně a sauny, výhřevné zařízení do sauny, noční lampičky, elektrické 
noční osvětlení, elektrická osvětlení, nástěnné osvětlení, zahradní osvětlení, 

venkovní osvětlení, solární osvětlení, dekorativní osvětlení, osvětlení, 

umyvadla (součásti hygienických zařízení), stojany na umyvadla a dřezy, 
umyvadla jako součásti toaletních skříněk; (18) slunečníky, plážové 

slunečníky, deštníky, slunečníky na terasy, slunečníky pro použití v 

exteriéru; (20) plastové vany, koupelnová zrcadla, rámy na zrcadla, osobní 
kompaktní zrcadla, ozdobná zrcadla, nástěnná zrcadla, zrcadla (nábytek), 

židle, vysoké židle, kancelářské židle, houpací židle, skládací židle, otočné 
židle, pracovní židle, jídelní židle, barové židle, rybářské židle, stojany na 

slunečníky, zrcadla s elektrickým osvětlením, skříňky pod umyvadlo, 

koupelnové toaletní skříňky s umyvadlem, zahradní nábytek, plastový 
zahradní nábytek, zahradní nábytek vyrobený z hliníku, zahradní nábytek 

vyrobený z kovu, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva, kempingový 

nábytek, interiérový nábytek, kancelářský nábytek, kovový kancelářský 
nábytek, židle jako kancelářský nábytek, altánky (nábytek), nábytek na 

verandy, noční stolky, lepicí nástěnné dekorace ze dřeva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 18, 20 

(730) DORŇÁK FILIP, Nádražní 82/35, Mohelnice, 78985, CZ 

 
 

(210) O-591431 

(220) 15.02.2024 

(320) 15.02.2024 

(540) ramkemp 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní předváděcí akce (pořádání -), reklamní, marketingové a 
propagační služby, služby obchodních výstav a veletrhů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(730) Horejš Martin, Na Zámku 623, Nehvizdy, 25081, CZ 

 
 

(210) O-591434 

(220) 15.02.2024 

(320) 15.02.2024 

(540) D.O.K. Radlice 

(592) Slovní 
(511) (36) developerská činnost v oblasti výkupu pozemků a prodeje a pronájmu 

bytů a budov, developerská činnost v oblasti bytového stavebnictví 

(nemovitostní služby), pojištění, finančnictví, peněžnictví, obchodování s 
nemovitostmi, služby v oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti bytových 

investic, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, pronajímání 

kanceláří, správa nemovitostí; (37) stavebnictví, stavitelství, developerská 
činnost v oblasti stavebnictví, opravy a instalační služby ve stavebnictví, 

stavby bytových interiérů, výstavba bytových domů, výstavba dostupného 

bydlení; (42) architektonické poradenství, služby interiérové architektury, 
odborné konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, 

projektová činnost ve výstavbě, technické poradenské služby vztahující se 

ke stavebnictví, energetický audit, expertizy, inženýrská činnost, inženýrské 
práce (expertizy), plánování městské výstavby, projekce (stavební), 

projektová činnost, studie technických projektů, projektování, 

zeměměřičství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(730) Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-591441 

(220) 16.02.2024 

(320) 16.02.2024 

(540) eduvio 

(592) Slovní 

(511) (9) aplikační software, software pro virtuální a rozšířenou realitu; (38) 
poskytování telekonferenčních zařízení pro vzdělávací účely, poskytování 

telekomunikačních zařízení ke vzdělávacím účelům; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 41 

(730) INTEGRA CENTRUM s.r.o., Jabloňová 662/7, Brno, Medlánky, 62100, 

CZ 

 
 

(210) O-591537 

(220) 21.02.2024 
(320) 21.02.2024 

(540) cysensic 

(592) Slovní 

(511) (35) administrativní služby, marketing, obchodní poradenství v oblasti 

digitální transformace, obchodní zprostředkovatelské služby, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
provádění podnikových auditů, reklama, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby lead generation, účetnictví, kancelářské práce, vyhledávání 
potenciálních zákazníků pro jiné osoby, zprostředkování obchodů vztahující 

se k propojování různých odborníků se zákazníky; (42) blockchain jako 

služba (BaaS), digitální forenzní vyšetřování v oblasti počítačové 
kriminality, elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 

pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, 
navrhování počítačově simulovaných modelů, platforma jako služba 

(PaaS), počítačové programování chytrých kontraktů na technologii 

blockchain, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 
oblasti umělé inteligence, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování online 

počítačového softwaru bez možnosti stažení, poskytování virtuálních 
počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, software jako služba (SaaS), softwarové inženýrství pro 
zpracování dat, technologické poradenství v oblasti digitální transformace, 

tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, vzdálené 

monitorování provozu počítačového systému; (45) audity dodržování 
předpisů, audity dodržování právních předpisů, ostraha podniků a zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím monitorovacích systémů, poskytování licencí k duševnímu 

vlastnictví, právní průzkum, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro 

jiné osoby, právní správa licencí, pronájem názvů internetových domén, 
příprava právních dokumentů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 45 

(730) cysensic s.r.o., Tržiště 372/1, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

 
 

(210) O-591538 

(220) 21.02.2024 
(320) 21.02.2024 

(540) #CY83RL4WY3R 

(592) Slovní 

(511) (35) administrativní služby, externí správa společností, obchodní 

poradenství v oblasti digitální transformace, obchodní zprostředkovatelské 
služby, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poradenské 

služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, profesionální obchodní poradenství, provádění 

podnikových auditů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, styk s veřejností, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), kancelářské práce, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 
zákazníky; (42) digitální forenzní vyšetřování v oblasti počítačové 

kriminality, platforma jako služba (PaaS), poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti umělé inteligence, 
poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 

počítačů, poskytování online počítačového softwaru bez možnosti stažení, 

poskytování virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud 
computingu, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

nepovoleného přístupu nebo úniku dat, software jako služba (SaaS); (45) 

audity dodržování předpisů, audity dodržování právních předpisů, mediace 
(smírné řešení sporů), mimosoudní řešení sporů, poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, 

poskytování licencí k počítačovému softwaru (právní služby), právní 
advokátní služby, právní průzkum, právní převody vlastnických práv k 

majetku, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, právní 

správa licencí, pronájem názvů internetových domén, příprava právních 
dokumentů, registrace názvů domén (právní služby), sledování práv k 

duševnímu vlastnictví za účelem právního poradenství, služby rozhodců, 

vymáhání práv, správa autorských práv, udělování licencí (právní služby) v 
rámci vydávání softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 45 

(730) Kalíšek Jindřich JUDr. Ing., Ph.D., CIPP/E, CIPM, Na Humnech 

1143/19, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

 
 

(210) O-591539 

(220) 21.02.2024 

(320) 21.02.2024 

(540) crimson 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní poradenství v oblasti digitální transformace, obchodní 
zprostředkovatelské služby, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení obchodní činnosti, provádění podnikových auditů, sjednávání 
a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, vyhledávání potenciálních zákazníků pro jiné osoby, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 
zákazníky, vše z výše uvedeného se vztahuje k tvorbě, implementaci a 

ověřování systémů pro dosahování podnikové compliance a naplňování 

požadavků legislativy a regulace v oblasti informační a kybernetické 
bezpečnosti, ochrany osobních údajů a důvěrných informací v organizacích 

a jejich dodavatelských řetězcích, jakož i faktorů environmentálního, 

sociálního a správního řízení (ESG); (42) digitální forenzní vyšetřování v 
oblasti počítačové kriminality, elektronické sledování osobních 

identifikačních údajů za účelem odhalení internetové krádeže identity, 

elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení 
internetových podvodů, navrhování počítačově simulovaných modelů, 

platforma jako služba (PaaS), poradenství v oblasti umělé inteligence, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 
počítačů, poskytování online počítačového softwaru bez možnosti stažení, 

poskytování virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud 

computingu, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

nepovoleného přístupu nebo úniku dat, software jako služba (SaaS), 
technologické poradenství v oblasti digitální transformace, vzdálené 

monitorování provozu počítačového systému, vše z výše uvedeného se 

vztahuje k tvorbě, implementaci a ověřování systémů pro dosahování 
podnikové compliance a naplňování požadavků legislativy a regulace v 

oblasti informační a kybernetické bezpečnosti, ochrany osobních údajů a 

důvěrných informací v organizacích a jejich dodavatelských řetězcích, 
jakož i faktorů environmentálního, sociálního a správního řízení (ESG); 

(45) audity dodržování předpisů, audity dodržování právních předpisů, 

ostraha podniků a zařízení prostřednictvím monitorovacích systémů, 
poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k 

počítačovému softwaru, právní správa licencí, pronájem názvů 
internetových domén, příprava právních dokumentů, registrace názvů 

domén (právní služby), vymáhání práv, správa autorských práv, udělování 

licencí (právní služby) v rámci vydávání softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 45 
(730) cysensic s.r.o., Tržiště 372/1, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

 
 

(210) O-591556 

(220) 21.02.2024 

(320) 21.02.2024 

(540) PITRALON 

(592) Slovní 
(511) (3) deodoranty, voda po holení, voňavkářské výrobky, kolínská voda, holicí 

přípravky, hygienické přípravky pro toaletní účely, parfémovaná voda, 

parfémy, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), čisticí roztoky, přípravky 
pro čištění umělého chrupu, osvěžovače vzduchu v místnostech, depilační 

přípravky, přípravky na ondulaci, prací prostředky, kosmetické přípravky 

jako jsou adstringentní přípravky pro kosmetické účely, ambra 
(parfumérie), rtěnky, růžový olej, dezodoranty pro osobní potřebu, šampóny 

a kosmetické přípravky pro domácí zvířata, éterické esence, éterické oleje, 

přípravky na holení, jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický 
přípravek), kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 

kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv 

pro medicinální účely, mýdélka, mýdla, barviva toaletní, kosmetické barvy, 
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krášlicí masky, 

kosmetické krémy, opalovací přípravky (kosmetika), spreje pro osvěžení 

dechu, pemza, peroxid vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), 
čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, kosmetické přípravky na obočí, 

obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, čisticí prostředky, antiperspirační 

mýdlo, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické 
oleje), pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné 

pleťovou vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro 

kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), lepidla pro kosmetické 
účely, leštící přípravky, levandulová voda a olej, depilační vosk, detergenty 

(čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství, oleje do voňavek, líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, 
mandlové mýdlo, mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a 

řasy, mentolová silice (výtažkový olej), krémy na bělení pokožky, bělicí a 

čisticí přípravky na kůži, bělicí soli, barviva na vlasy, bergamotový olej, 
brusiva jako brusný papír a brusné plátno, citrónový olej (silice), umělé 

nehty, oční řasy (umělé), odlakovače, přípravky na odličování, šampóny, lak 

na vlasy, laky na nehty, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli 
(toaletní potřeby), tuky pro kosmetické účely, květinové parfémy (základní 

látky), výtažky z květin (parfumerie), vata pro kosmetické účely, vatové 

tyčinky pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové 
vody, zubní pasty; (21) flakóny, skleněné dózy, skleněné lahvičky, náčiní a 

nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nádoby (spadající do této třídy, kromě 

nádob z drahých kovů), zboží porcelánové a kameninové spadající do této 
třídy, sochy z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, pudřenky 

(prázdné), sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, 

tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, lahve, sklo surové nebo 
polozpracované, dárkové předměty ze skla a keramiky, toaletní kufříky, 

rohy na pití, poháry, porcelán, otvíráky na láhve, vybavení koupelen, 

jmenovitě držáky mýdla, misky na mýdlo, nádoby na mýdlo, držáky na 
zubní kartáčky, věšáky na ručníky, držáky poliček, držáky sklenic, kulaté 

věšáky na ručníky, vanová madla, držáky ručníků, háčky na ručníky, držáky 
na papírové role, soupravy kartáčů, skládající se z čisticí štětky a stojanu 

pro ní, nožní opěry, sklapovací sedadla, koše na ručníky pro hosty, obalové 

sklo, láhve, hřebeny a mycí houby, kartáče, hrnečky, nádoby na pití, čajové 
konvice neelektrické nikoliv z drahých kovů, schránky na pečivo, soupravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kuchyňského nádobí, kuchyňské hrnce, kotlíky, soupravy kořenek, 

solničky, slánky, pepřenky, mlýnky na pepř, kalíšky na vejce, květináče, 

krabice na jídlo, stojánky na jídelní lístky; (44) masáže, salony krásy, 
aromaterapie, masérské služby, regenerační a rekondiční služby v rámci této 

třídy, manikúra, pedikúra, tetování, akupunktura, lázeňské služby, léčebně-

kosmetické služby, pánská kadeřnictví a holičství, kadeřnické salóny, 
lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, služby solárií, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici (zdravotnická 
zařízení), implantace vlasů, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v 

rámci této třídy, zdravotnická střediska, zotavovny, útulky (domovy), 
nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické 

účely, parní lázně (poskytování služeb), výchova asistenčních psů pro 
postižené, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o čistotu domácích zvířat, 

úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba 

toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní asistentky, 

umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické poradenství, 
služby optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnictví, zahradnické 

služby, služby v oblasti zahradní architektury, údržba trávníků, rostlinné 

školky, aranžování květin, léčení stromů, letecké a pozemní rozprašování 
hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, ničení plevele, ničení 

škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 21, 44 
(730) Daňková Anna JUDr., LL.M., advokát, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-533651 

(540) CASCADE GARDEN 

(592) Slovní 

 09.03.2024/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-570760 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 13.03.2024/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-573981 

(540) MASTERCHEF 

(592) Slovní 

 12.03.2024/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

401340 401341 401342 401343 401344 401345 401346 401347 401348 401349 401350 401351 

401352 401353 401354 401355 401356 401357 401358 401359 401360 401361 401362 401363 

401364 401365 401366 401367 401368 401369 401370 401371 401372 401373 401374 401375 

401376 401377 401378 401379 401380 401381 401382 401383 401384 401385 401386 401387 

401388 401389 401390 401391 401392 401393 401394 401395 401396 401397 401398 401399 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 401340 

(220) 21.03.2021 

(320) 21.03.2021 

(442) 16.06.2021 
(151) 13.03.2024 

(730) SLASH LTD., 13/1 Line Wall Road, GX111AA, Gibraltar, GI 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, 
Slatina, 62700 

(210) O-570709 

(511) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, kosmetické krémy, kolagenové 
přípravky pro kosmetické účely, krémy na kůži, balzámy (jiné než pro 

léčebné účely), kosmetické přípravky do koupele, konopná kosmetika, 

kosmetické výrobky na bázi konopí, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
vlasové vody, zubní pasty, esenciální oleje; (5) vitamínové a 

multivitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky v tuhém i 

tekutém stavu, minerální doplňky stravy, doplňky stravy pro neléčebné 
účely, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky ve 

formě nápojů, doplňky stravy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, 

dietní a nutriční doplňky stravy, potravinové doplňky obohacené o vitamíny 

nebo minerály nebo stopové prvky, vitamíny, minerály a stopové prvky, 

potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, výživové nebo dietetické 

přípravky používané jako denní potravinové doplňky ve formě instantních 
potravin nebo samostatných směsí, dietní doplňky stravy, doplňky stravy 

pro sportovce, potraviny pro zvláštní výživu, doplňky stravy pro posílení 

imunity v tekutém a tuhém stavu, ve formě tablet, pastilek, tobolek, kapslí, 
prášků, kapek, sirupů, gelů a v sypkém stavu, to vše v rámci této třídy a pro 

neléčebné účely, konopné masti (léčivé), léčebná konopná kosmetika, 

potravinové doplňky obohacené o vitamíny, minerální a stopové prvky, 
kolagen a jeho extrakty, potravinové doplňky z pylu; (29) marmelády, 

džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, superpotraviny, ovoce a 

zelenina čerstvé, konzervované, sušené, mražené a zavařené, bio ovoce a 
zelenina zpracované, kandované ovoce, zpracované ořechy a arašídy a 

výrobky z nich, oleje a tuky, maso a masné výrobky, sušené maso, masové 

pomazánky, mléko a mléčné produkty, zakysané výrobky, máslo, sýry, 
tvarohy, oleje, tuky jedlé, mléčné nápoje v suchém i tekutém stavu doplněné 

o vitamíny; (30) cereálie, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, 
cereálie k přípravě teplé snídaně, cereálie připravené ke konzumaci, 

přírodní sladidla, včelí mateří kašička, med, propolis, zpracované cereálie 

do potravin pro lidskou spotřebu, cereální tyčinky a energetické tyčinky; 
(32) izotonické nápoje, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, limonády, 

minerální voda (nápoje), nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, zeleninové 

šťávy (nápoje), smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny), perlivé vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, sirupy pro 

přípravu nápojů, prášky pro přípravu šumivých nápojů, energetické nápoje, 

přípravky na výrobu nápojů, nápoje obsahující vitamíny; (35) prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 
uvedenými ve třídách 3, 5, 29, 30 a 32, zásilkový prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 3, 5, 29, 30 a 32, internetový obchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 3, 5, 29, 30 a 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 29, 30, 32, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401341 

(220) 02.02.2022 

(320) 02.02.2022 

(442) 08.06.2022 
(151) 13.03.2024 

(730) Petr Zbyněk JUDr., Ph.D., _, Kalinovo nábřeží 605, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 
(210) O-577351 

(511) (45) právní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401342 

(220) 02.12.2022 
(320) 02.12.2022 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) RYXOO UNIVERSAL s.r.o., č. p. 216, Janová, 75501, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiřina Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, 

Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 60200 
(210) O-582798 

(511) (9) databázový software, software pro správu dat a souborů, aplikační 

software, software elektronických tabulkových procesorů, software pro 
použití ve zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, DTP, 

úpravě obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a návrhu 

na počítači, vytváření multimediálních prezentací, výukový počítačový 
software pro použití na vnitřních počítačových sítích a globálních 

počítačových sítích, a to software pro vytváření, úpravu a doručování 
textových a grafických informací, lokálně a vzdáleně, kompilační 

programy, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření síťových 

aplikací na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, software pro návrh, 
vytváření, údržbu a přístup ke správě dokumentů, tvorbě úložných systémů 

a systémů pro zpřístupňování, zařízení ke zpracování dat, magnetické nebo 

optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, 
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, síťový software, software pro 

správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, vytváření, údržbu 
a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a místům v globálních 

komunikačních sítích, počítačové programy pro použití na a spolu s 

počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, a to programy pro 
identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro automatizaci 

procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo vnitřním sítím, 

bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování soukromí 
uživatele, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských profilů, 

programy pro udržování profilů serveru, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data a databáze a jiné informační produkty, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, počítačové programy pro hledání, získávání, zobrazování a 
analýzu geografických a demografických informací, multimediální 

aplikace, počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, multimediální 

záznamy, stahovatelná grafika pro mobilní telefony, mobilní aplikace, 
elektronické paměti, systémy na zpracování dat, elektronické organizéry, 

stahovatelné elektronické publikace, videocasty, podcasty, záznamy 

(zvukové záznamy), adresáře (elektrické nebo elektronické), data nahraná 
elektronicky z internetu, počítačové programy, počítačový software pro 

přístup k seznamům informací, které lze stáhnout z globální počítačové sítě, 

autentifikační software, datové soubory, nahrané nebo s možností stažení, 
zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikační software, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

počítačový software pro analýzu tržních informací, počítačový software, 

který umožňuje poskytování informací prostřednictvím internetu, nahraný 
obsah (počítačové programy, data a informace), mobilní aplikace ke stažení 

pro správu a přenos dat, software pro webové aplikace a servery, software 

pro vkládání on-line reklamy na webové stránky; (35) aktualizace 
reklamních materiálů, aktualizace obchodních informací v počítačové 

databázi, analýza hodnocení zaměřená na obchodní řízení, analýzy nákladů, 

analýzy obchodních informací, ekonomické informační služby k 
obchodním účelům, hodnocení obchodních příležitostí, počítačové 

obchodní průzkumy, obchodní studie, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní informační 
služby, obchodní analýzy trhů, informační služby vztahující se k obchodním 

záležitostem, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
globálních počítačových sítí, poskytování obchodních dat, služby v oblasti 

analýzy cen, komerční informace a rady pro spotřebitele, spotřebitelská 

poradna, objednávkové služby (pro třetí strany), poradenství ohledně 
kalkulace prodejních objednávek, zajišťování obchodních transakcí a 

obchodních kontaktů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, zprostředkování smluv v oblasti reklamy, kancelářské služby, 
obchodní informační kanceláře, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 
průzkum trhu, obchodní administrativa, obchodní zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, poradenské činnosti a designu, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, poskytování obchodní asistence, služby 

obchodního zastoupení, správa zahraničních obchodních věcí, konzultační 

a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, služby vztahů s 

veřejností (public relations), pronájem reklamních materiálů, reklama 

online, inzertní služby, reklama v periodikách, brožurách a novinách, 
reklama v tisku určeném pro širokou veřejnost a v odborném tisku, 

telemarketingové služby, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, zajišťování reklamy, venkovní reklama, vydávání a 
aktualizování reklamních textů, vydávání reklamních, inzertních, 

propagačních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, dovozní a vývozní kanceláře, 
komerční správa licenci na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

management a podnikové poradenství, organizování komerčních nebo 

propagačních výstav, systematizace informací do databází, pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních materiálů 

přímo zákazníkům, sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních 

materiálů (direct mailing), subdodavatelské služby (obchodní asistence), 
vylepování plakátů, zpracování textů, pomoc při řízení obchodní činností, 

personální poradenství, příprava inzertních sloupků, zveřejňování 

reklamních, inzertních, propagačních textů, distribuce reklamních textů, 
počítačové řízení databází, marketingové studie, obchodní informace a 

poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), sběr a systemizace 

informací do počítačových databází, styky s veřejností, komunikační média 
(prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu), 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

průzkum veřejného mínění, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, on-line inzerce, předváděcí činnost, vedení databáze 

účastníků, poradenská a konzultační služba v oblasti, reklamy v médiích po 
internetu, design reklamních materiálů, vyhledávání sponzorů, plánování 

schůzek (kancelářské práce), činnost reklamní agentury, komerční využití 

internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb (nabídka pracovních možností realizovaných prostřednictvím 

internetu, zveřejněných na internetových stránkách), automatizované 

zpracování dat, poskytování pomoci při provozu obchodu - v rámci třídy 
35, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, poskytování informací o zaměstnání a 
záležitostech zaměstnaneckého poradenství pomocí počítačových sítí, 

psychologické poradenství a diagnostika za účelem výběru zaměstnanců, 

řízení obchodu a inzertní služby pro jiné subjekty, propagace a reklama 
včetně reklamy týkající se prezentací, www aplikací a aplikací jim 

obdobných, zprostředkování zaměstnání, nábor zaměstnanců, PPC reklama, 

sestavování inzerátů používaných jako webové stránky, optimalizace 
provozu na webových stránkách, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, spojování on-line reklamní sítě pro připojení inzerentů 

na webové stránky, propagace návrhů druhých prostřednictvím poskytování 
on-line portfolií přes webovou stránku, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, zprostředkování všech služeb 

výše uvedených v rámci třídy 35; (38) šíření informaci pomocí veřejných 

datových sítí, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby 

s druhou, digitální vysílání, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv 

a informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, a to internetu, 
pomocí satelitů, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací, bezdrátové vysílání, přenos elektronické pošty, 

informační kanceláře, počítačová komunikace, poskytování internetových 
diskusních fór, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

telefonické služby, tiskové kanceláře, videokonferenční služby, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, přenos webcastů, telekomunikace 
informací (včetně webových stránek), poskytování přístupu k webovým 

stránkám, pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 
týkající se přeposílání webových stránek, poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, zprostředkování všech služeb výše 

uvedených v rámci třídy 38; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací 
a zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

konferencí, kongresů, workshopů, kolokvií, seminářů a soutěží, 

provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, organizování výstav, 
doprovodných programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, 

kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení k reklamním a 

obchodním účelům, odborné poradenství vztahující se k organizování 
výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání elektronických publikací, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými v této třídě 41, a to s 
činnostmi vyučovacími, výchovnými, vzdělávacími a zábavními, 

provozování univerzity třetího věku, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, provozování knihoven, muzeí a 
sportovních zařízení, pořizování a půjčování videozáznamů a fotografií, 

půjčovní činnost spadající do této třídy 41, a to půjčování audiovizuálních 

přístrojů, knih, novin, časopisů, půjčování filmů, videokazet, psaní textů (s 
výjimkou reklamních), zveřejňování textů (s výjimkou reklamních), 

zkoušení, přezkoušení, vydávání organizérů, pořadačů, fotografií, 

pohlednic, plakátů, formulářů, organizování programu celoživotního 
vzdělávání, dálkové vzdělávání, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

praktický výcvik, koučink (školení), předávání know-how (odborné 

vzdělávání), služby grafické úpravy (nikoliv pro reklamní účely), vydávání 
textů (s výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(540) Fajn-brigady.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401343 

(220) 18.05.2023 

(320) 18.05.2023 
(442) 28.06.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) BASTARD.CZ s.r.o., Podbabská 870/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, Kolbenova 609/38, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

(210) O-585917 
(591) Barevná 

(511) (18) kůže a imitace kůží, pásky z kůže, zavazadla a tašky, školní aktovky, 

batohy, kabelky, nákupní tašky a síťky, peněženky, pouzdra na klíče, kožené 
sáčky jako obaly, slunečníky, sportovní tašky, obojky, vodítka a oblečky pro 

zvířata; (20) polštáře (dekorační); (24) textilie a náhražky textilií, bytový 

textil, textilní ručníky, osušky, spací pytle, textilní a plastové záclony a 
závěsy, sítě proti hmyzu, povlaky polštářů; (25) trička, boty šněrovací, 

bundy sportovní, čelenky, čepice, kalhoty, konfekce, košile, čepice s kšilty, 

oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, oblečení, oděvy, obuv, opasky, 
pásky ke kalhotám, plavky, ponožky, spodní prádlo, sukně, svetry, tílka, 

nátělníky, vesty, mikiny, kuchyňské zástěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 24, 25 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401344 

(220) 18.05.2023 

(320) 18.05.2023 

(442) 28.06.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) BASTARD.CZ s.r.o., Podbabská 870/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, Kolbenova 609/38, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(210) O-585919 

(511) (18) kůže a imitace kůží, pásky z kůže, zavazadla a tašky, školní aktovky, 
batohy, kabelky, nákupní tašky a síťky, peněženky, pouzdra na klíče, kožené 

sáčky jako obaly, slunečníky, sportovní tašky, obojky, vodítka a oblečky pro 

zvířata; (20) polštáře (dekorační); (24) textilie a náhražky textilií, bytový 
textil, textilní ručníky, osušky, spací pytle, textilní a plastové záclony a 

závěsy, sítě proti hmyzu, povlaky polštářů; (25) trička, boty šněrovací, 

bundy sportovní, čelenky, čepice, kalhoty, konfekce, košile, čepice s kšilty, 
oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, oblečení, oděvy, obuv, opasky, 

pásky ke kalhotám, plavky, ponožky, spodní prádlo, sukně, svetry, tílka, 

nátělníky, vesty, mikiny, kuchyňské zástěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 24, 25 

(540) Bastard.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401345 

(220) 24.05.2023 

(320) 24.05.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) ZH Hafenblick I GmbH & Co. KG, Albert-Roßhaupter-Str. 43, 81369 
Munich, DE 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-586035 

(591) Barevná 

(511) (35) reklama a propagace, analýzy ekonomiky podniku, obchodní průzkum 
a informační služby, pomoc v obchodních záležitostech, vedení podniku a 

administrativní služby, vývoj koncepcí využití nemovitostí z provozně-

ekonomického hlediska, vývoj koncepcí zásobování energiemi pro 
nemovitosti z provozně-ekonomického hlediska, vývoj projektů, plánování 

projektů, řízení projektů a vedení projektů, vždy z organizačního a 

provozně-ekonomického hlediska týkající se vývoje a výstavby 
nemovitostí, provozně-ekonomické a organizační služby stavebního dozoru 

a developera, vždy zejména pro úpravu pozemků, jakož i pro přípravu, 

monitorování a provádění stavebního projektu, zprostředkovatelské služby 
v oblasti obchodního poradenství a informačních služeb pro spotřebitele, 

organizování obchodních kontaktů, služby obchodního hodnocení, 

objednávkové služby (administrativa), služby porovnávání cen, 
obstaravatelské služby pro třetí osoby (obchodní informace), předplatitelské 

služby, zejména zprostředkování smluv s dodavateli elektřiny, plánování a 

tvorba reklamních opatření, marketing, marketing i v digitálních sítích, on-

line reklama, reklama prostřednictvím propagačních materiálů, organizační 

a provozně-ekonomická příprava katastrálního rozdělení budov na bytové 

vlastnictví; (37) výstavba stavebních komplexů, výstavba obytných a 
komerčních budov, výstavba budov; (42) plánování nemovitostí, 

navrhování kancelářských prostor. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401346 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(442) 26.07.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Sidonia Medica, s.r.o., 28. října 372/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) LAWGIC, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Strakoš, advokát, 
Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000 

(210) O-586113 

(511) (3) kosmetika, zkrášlující kosmetika, tonika (kosmetika), neléčivá 

kosmetika, korektory (kosmetika), pleťová kosmetika, podkladová 

kosmetika, dekorativní kosmetika, přírodní kosmetika, organická 
kosmetika, funkční kosmetika, barevná kosmetika, vlasová kosmetika, 

opalovací mléka (kosmetika), opalovací gely (kosmetika), obličejové 

peelingy (kosmetika), oční linky (kosmetika), hydratační přípravky 
(kosmetika), kosmetika na řasy, tekuté krémy (kosmetika), kosmetika 

obsahující keratin, kosmetika obsahující panthenol, zvláčňující přípravky 

(kosmetika), samoopalovací přípravky (kosmetika), obličejové masky 
(kosmetika), kosmetika na obočí, nehtové tipy (kosmetika), zpevňovače 

nehtů (kosmetika), pleťové masky (kosmetika), opalovací oleje 

(kosmetika), kosmetika na opalování, hydratační přípravky (kosmetika), 
kosmetické přípravky, obličejové čisticí přípravky (kosmetika), kosmetika 

obsahující kyselinu hyaluronovou, zjemňující čisticí přípravek (kosmetika), 

kosmetika v podobě olejů, kosmetika v podobě prášku, kosmetika v podobě 
gelů, kosmetika v podobě krémů, hydratační tělové vody (kosmetika), 

hydratační přípravky na obličej (kosmetika), kosmetika pro péči o pleť, 

kosmetika pro ošetření suché pleti, sérum na uvolnění pleti (kosmetika), 
kosmetika v podobě pleťové vody, kosmetika v podobě očních stínů, krémy 

na ochranu před sluncem (kosmetika); (5) bílkovinné doplňky stravy, 

doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, doplňky zdravé 

výživy vyrobené převážně z minerálů, energetické tyčinky nahrazující jídlo 

jakožto doplňky stravy, enzymy - doplňky stravy, l-karnitin ke snižování 

tělesné hmotnosti, látky ve formě potahů na tablety usnadňující podávání 
výživových doplňků, kapky z rybího tuku, lecitin (potravinové doplňky), 

minerální doplňky stravy, minerální potravinové doplňky, multivitaminové 

přípravky, náplasti s vitaminovými doplňky, olej z tresčích jater, olej z 
tresčích jater v kapslích, potravinářské výrobky z ženšenu pro léčebné účely, 

potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, 

potravinové doplňky obsahující vitaminy, potravinové doplňky obsahující 
stopové prvky, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 

doplňky s kosmetickým účinkem, potravinové doplňky v podobě prášku z 

výtrusů lesklokorky lesklé (Reishi), potravinové doplňky ve formě oleje z 
řas s obsahem DHA, potravinové doplňky z lecitinu, potravinové doplňky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ze lněného oleje, potravinové doplňky ze lněných semínek, potravinové 

doplňky z proteinového prášku, potravinové doplňky z propolisu, potravní 

doplňky na bázi chlorelly, potravní doplňky obsahující lutein, potravní 
doplňky obsahující koenzym Q10, potravní doplňky se sójovým proteinem, 

potravní doplňky se sójovými izoflavony, potravní doplňky tvořené 

zejména hořčíkem, potravní doplňky tvořené zejména železem, potravní 
doplňky tvořené zejména vápníkem, potravní doplňky z aktivního uhlí, 

prebiotické doplňky, prenatální vitaminy, přípravky obohacující organismus 

potřebnými vitaminy a mikročásticemi, přípravky obsahující lipotropní 
faktor, přípravky obsahující lyzin, přípravky obsahující vitamin A, 

přípravky obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin B, přípravky 

obsahující vitamin C, přípravky podporující chuť k jídlu, přípravky 
potlačující chuť k jídlu, přípravky vitamínové, přírodní potravinové 

doplňky k léčbě klaustrofobie, probiotické doplňky, propolisové 
potravinové doplňky, všechny výše uvedené výrobky nikoli na bázi a 

neobsahující sladidla a náhražky cukru; (29) potravinářské oleje, oleje do 

potravin, mléčné výrobky a jejich náhražky, sušené mléko, kokosové mléko, 
mléčné nápoje, mléčné koktejly, mléčné výrobky, mléko v prášku, kokosové 

mléko (nápoj), zpracované ořechy a arašídy a výrobky z nich; (32) ovocné 

nápoje, zeleninové nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ovocné šťávy 
(nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), nápoje ze šťávy z aloe vera, nápoje ze 

šťávy z červeného ženšenu; (35) prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti s 

potravinami a nápoji, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 
uvedenými ve třídách 3, 5, 29 a 32, zásilkový prodej (s výjimkou dopravy) 

výrobků výše uvedených ve třídách 3, 5, 29 a 32, internetový obchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5, 29 a 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 29, 32, 35 

(540) PURAVIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401347 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(442) 26.07.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Sidonia Medica, s.r.o., 28. října 372/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) LAWGIC, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Strakoš, advokát, 
Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000 

(210) O-586114 

(511) (3) kosmetika, zkrášlující kosmetika, tonika (kosmetika), neléčivá 
kosmetika, korektory (kosmetika), pleťová kosmetika, podkladová 

kosmetika, dekorativní kosmetika, přírodní kosmetika, organická 

kosmetika, funkční kosmetika, barevná kosmetika, vlasová kosmetika, 
opalovací mléka (kosmetika), opalovací gely (kosmetika), obličejové 

peelingy (kosmetika), oční linky (kosmetika), hydratační přípravky 

(kosmetika), kosmetika na řasy, tekuté krémy (kosmetika), kosmetika 
obsahující keratin, kosmetika obsahující panthenol, zvláčňující přípravky 

(kosmetika), samoopalovací přípravky (kosmetika), obličejové masky 

(kosmetika), kosmetika na obočí, nehtové tipy (kosmetika), zpevňovače 
nehtů (kosmetika), pleťové masky (kosmetika), opalovací oleje 

(kosmetika), kosmetika na opalování, hydratační přípravky (kosmetika), 

kosmetické přípravky, obličejové čisticí přípravky (kosmetika), kosmetika 
obsahující kyselinu hyaluronovou, zjemňující čisticí přípravek (kosmetika), 

kosmetika v podobě olejů, kosmetika v podobě prášku, kosmetika v podobě 

gelů, kosmetika v podobě krémů, hydratační tělové vody (kosmetika), 
hydratační přípravky na obličej (kosmetika), kosmetika pro péči o pleť, 

kosmetika pro ošetření suché pleti, sérum na uvolnění pleti (kosmetika), 

kosmetika v podobě pleťové vody, kosmetika v podobě očních stínů, krémy 
na ochranu před sluncem (kosmetika); (5) bílkovinné doplňky stravy, 

doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, doplňky zdravé 

výživy vyrobené převážně z minerálů, energetické tyčinky nahrazující jídlo 
jakožto doplňky stravy, enzymy - doplňky stravy, l-karnitin ke snižování 

tělesné hmotnosti, látky ve formě potahů na tablety usnadňující podávání 

výživových doplňků, kapky z rybího tuku, lecitin (potravinové doplňky), 
minerální potravinové doplňky, multivitaminové přípravky, náplasti s 

vitaminovými doplňky, olej z tresčích jater, olej z tresčích jater v kapslích, 
potravinářské výrobky z ženšenu pro léčebné účely, potravinové doplňky na 

podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, potravinové 
doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, 

potravinové doplňky v podobě prášku z výtrusů lesklokorky lesklé (Reishi), 

potravinové doplňky ve formě oleje z řas s obsahem DHA, potravinové 

doplňky z lecitinu, potravinové doplňky ze lněného oleje, potravinové 
doplňky ze lněných semínek, potravinové doplňky z proteinového prášku, 

potravinové doplňky z propolisu, potravní doplňky na bázi chlorelly, 

potravní doplňky obsahující lutein, potravní doplňky obsahující koenzym 
Q10, potravní doplňky se sójovým proteinem, potravní doplňky se sójovými 

izoflavony, potravní doplňky tvořené zejména hořčíkem, potravní doplňky 

tvořené zejména železem, potravní doplňky tvořené zejména vápníkem, 
potravní doplňky z aktivního uhlí, prebiotické doplňky, prenatální vitaminy, 

přípravky obohacující organismus potřebnými vitaminy a mikročásticemi, 

přípravky obsahující lipotropní faktor, přípravky obsahující lyzin, přípravky 
obsahující vitamin A, přípravky obsahující vitamin D, přípravky obsahující 

vitamin B, přípravky obsahující vitamin C, přípravky podporující chuť k 
jídlu, přípravky potlačující chuť k jídlu, přípravky vitamínové, přírodní 

potravinové doplňky k léčbě klaustrofobie, probiotické doplňky, 

propolisové potravinové doplňky, všechny výše uvedené výrobky nikoli na 
bázi a neobsahující sladidla a náhražky cukru; (29) potravinářské oleje, 

oleje do potravin, mléčné výrobky a jejich náhražky, sušené mléko, 

kokosové mléko, mléčné nápoje, mléčné koktejly, mléčné výrobky, mléko 
v prášku, kokosové mléko (nápoj), zpracované ořechy a arašídy a výrobky 

z nich; (32) ovocné nápoje, zeleninové nápoje, nealkoholické ovocné 

nápoje, ovocné šťávy (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), nápoje ze šťávy 
z aloe vera, nápoje ze šťávy z červeného ženšenu; (35) prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za 
účelem reklamy a/nebo prodeje, poskytování informací spotřebitelům v 

souvislosti s potravinami a nápoji, maloobchod a velkoobchod s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 3, 5, 29 a 32, zásilkový prodej (s výjimkou 
dopravy) výrobků výše uvedených ve třídách 3, 5, 29 a 32, internetový 

obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5, 29 a 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 29, 32, 35 

(540) Puravia LABS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401348 

(220) 10.07.2023 
(320) 10.07.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Turmix AG, Mühlebachstrasse 20, Zürich CH-8008, CH 

(740) WOLF THEIS Rechtsanwälte GmbH & Co KG, Mgr. Kateřina Mikulová, 

advokát, Pobřežní 394/12, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-586965 

(591) Barevná 

(511) (7) elektrické přístroje pro kuchyň a domácnost, a to: elektrické kráječe 
potravin, drtiče, elektrické stroje na mletí a sekání, mixéry, hnětací stroje, 

šlehače, odšťavňovače, lisy na ovoce, mísicí kuchyňské stroje elektrické, 

ruční mixéry, stojanové mixéry (mísící stroje), odstředivky na šťávu, 
stojanové kuchyňské roboty, lisy na ovoce a citrusy a univerzální kuchyňské 

roboty, emulgační stroje (pro chemické zpracování), součásti a příslušenství 

zahrnuté v této třídě pro výše uvedené stroje a přístroje; (9) měřicí přístroje, 
a to pro topné a klimatizační zařízení, hygrometry, součásti a příslušenství 

zahrnuté do této třídy pro výše uvedené zboží; (11) elektrické kávovary, 

přístroje na pěnění mléka, rychlovarné konvice, parní vařiče, topinkovače, 
stolní grily, raclette přístroje a jiné elektrické kuchyňské přístroje, 

klimatizační přístroje, zejména zvlhčovače vzduchu, čističky vzduchu a 

odvlhčovače vzduchu, příslušenství a součásti zahrnuté do této třídy pro 
výše uvedené stroje a přístroje, přístroje na vaření, grily, grilovací přístroje, 

zahradní grily, grilovací přístroje, pokud jsou zahrnuty ve třídě 11, 

příslušenství ke grilování, pokud je zahrnuto ve třídě 11, a to kryty na gril, 
kámen na pizzu, grilovací mřížka, grilovací rožně, pánve, roštnice, lávové 

kameny na grilování, rošty na grilování, rošty na pečení; (21) nádoby pro 

domácnost a kuchyňské účely z kovu, skla, plastu a jiných materiálů (ne z 
drahých kovů ani povrchově neupravených), grilovací kartáče, grilovací 

obracečka, grilovací pinzeta, grilovací kleště, stojany na grily, grilovací 

rošty, grilovací kleště, grilovací vidlice, zásobníky a dávkovače na kávové 
kapsle, příslušenství a součásti zahrnuté do této třídy pro výše uvedené 

výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 21 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401349 

(220) 15.08.2023 

(320) 15.08.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, Kanada, Toronto, CA 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-587598 

(591) Barevná 

(511) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 
potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 
použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 

zvířata, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky 
pro zvířata, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové 

přípravky pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 

použití, vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující 
stopové prvky, dietetické a nutriční přípravky pro léčebné účely, bylinné a 

rostlinné výtažky pro léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro 

farmaceutické účely, vitaminové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), 
bylinné směsi k léčebnému použití, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

potravní doplňky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro 

lékařské účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické 
účely, léčivé balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy 

pro léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401350 

(220) 18.08.2023 

(320) 18.08.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Domácí péče Anežka, s.r.o., Palackého třída 283, Nymburk, 28802, CZ 

(740) Mgr. Jakub Pártl LL.M., advokát, Kurzova 2222/16, Praha 5, Stodůlky, 
15500 

(210) O-587675 

(511) (43) domovy pro seniory (důchodce) – ubytování, stravování, poskytování 
prostor k bydlení s asistencí (dočasné ubytování); (44) služby v oblasti 

domácí ošetřovatelské péče, služby v oblasti domácí zdravotní péče, 

zdravotní péče o seniory, ošetřovatelské služby, paliativní péče, poradenství 
týkající se potřeby léčby seniorů, služby respitní péče v podobě domácí 

ošetřovatelské péče, pomoc při osobní hygieně, terapeutické činnosti; (45) 

poskytování nelékařské domácí péče o osoby, služby poskytování 
společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám, služby osobního 

nakupování, zprostředkování kontaktů se společenským prostředím, pomoc 

při prosazování práv a zájmů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43, 44, 45 

(540) Domácí péče Anežka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401351 

(220) 06.09.2023 

(320) 06.09.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Kristková Veronika Mgr., Jubilejní 611/10, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-588011 

(591) Barevná 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 
(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 

stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 

elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 
stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 

v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 

elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 
publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 

stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

plánovače a organizéry s možností tisku ke stažení, počítačová 
dokumentace v elektronické podobě, podcasty, podcasty ke stažení, 

publikace (elektronické) s možností stažení, publikace ke stažení, šablony 

k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící příručky v podobě 
počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 

publikace, týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

podobě, video filmy, videocasty, videonahrávky ke stažení, videozáznamy, 

vzdělávací média s možností stažení, záznamy (zvukové záznamy), 

zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové zápisy, mobilní 
aplikace; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

učební a instruktážní pomůcky, vyučovací pomůcky a potřeby, tiskoviny; 

(35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní analýzy, obchodní průzkum a informační služby (obchodní), 

obchodní zprostředkování, služby v oblasti obchodních kontaktů, reklamní, 
marketingové a propagační služby, poradenství, konzultační a informační 

činnost týkající se uvedených služeb ve tř. 35, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej obsahu médií, mobilních aplikací, tiskárenských 
výrobků, papírnického zboží a vzdělávacích potřeb, učebních a 

instruktážních pomůcek, vyučovacích pomůcek a potřeb, tiskovin; (38) 
poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, přenos 

zpráv a obrázků pomocí počítačů; (41) vzdělávací a školící služby, pořádání 

a vedení konferencí, poskytování online elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), poskytování videí online bez možnosti stažení, předávání 

know-how (odborné vzdělávání), psaní textů (s výjimkou reklamních), 

vydávání textů (s výjimkou reklamních), poradenství, konzultační a 
informační činnost týkající se uvedených služeb v této třídě 41; (42) 

platforma jako služba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401352 

(220) 06.09.2023 
(320) 06.09.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Kristková Veronika Mgr., Jubilejní 611/10, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-588012 
(591) Barevná 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 

(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 
stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 

elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 

stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 
v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 

elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 
instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 

publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 
stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

plánovače a organizéry s možností tisku ke stažení, počítačová 

dokumentace v elektronické podobě, podcasty, podcasty ke stažení, 
publikace (elektronické) s možností stažení, publikace ke stažení, šablony 

k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící příručky v podobě 

počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 
publikace, týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 

podobě, video filmy, videocasty, videonahrávky ke stažení, videozáznamy, 

vzdělávací média s možností stažení, záznamy (zvukové záznamy), 
zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové zápisy, mobilní 

aplikace; mobilní aplikace; (10) zařízení pro léčbu pohybového aparátu, 

ortopedické a pohybové pomůcky, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a 
podpěry pro lékařské účely; (16) papírnické zboží a učební pomůcky, 

vyučovací pomůcky a potřeby, tiskoviny, tiskárenské výrobky, psací 

potřeby; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, stélky do obuvi; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej obsahu médií, mobilních aplikací, zařízení pro léčbu 
pohybového aparátu, ortopedických a pohybových pomůcek, ortéz a podpěr 

pro lékařské účely, papírnického zboží a učebních pomůcek, vyučovacích 

pomůcek a potřeb, tiskovin, tiskárenských výrobků, psacích potřeb, 
zavazadel, cestovních tašek, peněženek a ostatních tašek, oděvů, obuvi, 

pokrývek hlavy, stélek do obuvi; (41) vzdělávací a školící služby ve věci 

péče o lidské zdraví; (42) software jako služba (SaaS), platforma jako 
služba; (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se výše uvedených služeb uvedených v třídě 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 16, 18, 25, 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401353 

(220) 07.09.2023 
(320) 07.09.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-588031 
(511) (37) stavebnictví, stavební dozor, stavební poradenství, stavební dozor nad 

stavebními projekty inženýrských staveb, izolace staveb, informace v 

oblasti stavebnictví, stavitelství, služby řízení stavebních projektů, 
konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, budování staveb, opravy 

budov; (42) inženýrské služby, projektování (stavební), služby v oblasti 

stavebního plánování, stavební inženýrství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(540) DECO construct 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401354 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-588034 
(511) (29) ovocný džem, jogurty s ovocnou příchutí, kompoty, dušené ovoce 

(kompoty), želé, džemy, ovocné a zeleninové pomazánky, konzervované 

ovoce, mražené ovoce, ovocná dřeň, zpracované ovoce, houby a zelenina, 
zpracované ořechy a luštěniny, ovocné konzervy, svačinky na bázi ovoce; 

(31) nezpracované rostliny, semena a bobuloviny, čerstvé ovoce, keře, 

matoliny (výlisky ovoce), čerstvé ovoce, čerstvé plody bobulovin; (32) 
mošty, limonády, sirupy k přípravě limonády, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické ovocné nektary, ovocné šťávy, mražené nápoje na bázi ovoce, 
ovocné koncentráty (šťávy); (33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, 

alkoholické výtažky z ovoce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 32, 33 

(540) DECO agronomy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401355 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-588035 

(511) (9) solární panely na výrobu elektřiny, přenosné solární panely na výrobu 

elektřiny, soupravy solárních panelů, fotovoltaické solární moduly, 
fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, fotovoltaické měniče; (11) 

solární panely (vytápění); (37) instalace solárních panelů jakožto 

energetických systémů pro obytné budovy, instalace solárních panelů 
jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné budovy, instalace 

fotovoltaických článků a modulů, montáž a údržba tepelných solárních 

zařízení, opravy nebo údržba fotografických přístrojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 

(540) DECO energy 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401356 

(220) 08.09.2023 

(320) 08.09.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Roch Sebastián, Na chmelnici 1968/12, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Vojtěch Sucharda, advokát, Plzeňská 3350/18, Praha 5, Smíchov, 
15000 

(210) O-588057 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, bezdrátové 

komunikační přístroje, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 

komunikaci, přístroje pro streamování videí, přístroje pro vysílání zvuku, 
dat nebo obrazu, paměťová zařízení, bezdrátové počítačové myši, 

bezdrátová počítačová periferní zařízení, chladicí podstavce pod laptop, 

dálkové ovladače pro domácnost, dálkové ovladače pro audiovizuální 
vybavení, dálkové ovladače pro ovládání elektronických výrobků, dálkové 

ovladače pro mobilní elektronická zařízení, brašny (kufříky) na počítače, 

flipová pouzdra na smartphony, flipová pouzdra na tablety, adaptéry, 
adaptéry na baterie, agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, baterie do 

mobilních telefonů, adaptéry (elektřina), adaptéry na kabely, adaptéry na 
telefony, adaptéry na flash karty, redukce (adaptéry na kabely) pro mobilní 

telefony, redukce (adaptéry na kabely), bateriové kabely, elektrické dráty ke 

komunikačnímu vybavení, chytré telefony (smartphony), pouzdra na chytré 
telefony (smartphony), kryty na chytré telefony (smartphony), nabíječky 

baterií do mobilních telefonů, nabíječky baterií do mobilních telefonů pro 

použití ve vozidlech, ochranné fólie na chytré telefony; (35) předvádění 
výrobků, předvádění zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických 

věrnostních programů, maloobchodní prodej audiovizuálního zařízení, 
maloobchodní prodej časoměrných přístrojů, maloobchodní služby 

související s bateriemi, maloobchodní služby týkající se mobilních telefonů, 

maloobchodní služby týkající se chytrých telefonů, maloobchodní služby v 
oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti s 

počítačovým hardwarem, internetový marketing, inzerce a inzertní služby, 

šíření reklamy prostřednictvím internetu, inzertní služby poskytované přes 
internet, pronájem reklamního prostoru na internetu, prezentace společností 

a jejich zboží a služeb na internetu, poskytování zákaznických informací o 

produktech prostřednictvím internetu, poskytování a pronajímání 
reklamního prostoru na internetu; (37) opravy a údržba hodinek, aktualizace 

počítačového hardwaru, aktualizace počítačového síťového a 

telekomunikačního hardwaru, instalace a opravy počítačového hardwaru, 
instalace a opravy počítačů, instalace a opravy telefonů, instalace a údržba 

hardwaru pro počítačové sítě a přístup k internetu, dobíjení baterií, nabíjení 

baterií pro mobilní telefony, pronájem elektrických nabíjecích kabelů pro 
mobilní telefony, pronájem nabíječek baterií, pronájem nabíječek baterii pro 

digitální fotoaparáty, pronájem nabíječek baterií pro mobilní telefony, 

pronájem nabíječek baterií pro chytré telefony (smartphony), pronájem 
přenosných nabíječek, opravy nebo údržba elektronických strojů a přístrojů; 

(42) leasing počítačového hardwaru, leasing počítačových přístrojů, návrhy, 

údržba, pronájem a aktualizace počítačového softwaru, poradenské služby 

týkající se počítačů a informačních technologií, poradenské služby týkající 

se pronájmu počítačů nebo počítačového softwaru, poradenské a informační 

služby vztahující se k periferním zařízením počítačů, pronájem hardwaru a 
softwaru, pronájem nosičů dat, informační služby týkající se aplikací 

počítačových sítí, informační služby týkající se informačních technologií, 

informační služby týkající se počítačů, informační služby v oblasti 
počítačových systémovým aplikací, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultace v oblasti počítačů, obnova počítačových dat, obnova 

počítačových dat (regenerace), obnova dat z chytrých telefonů, kontrola 
přístrojů a zařízení, počítačové testování, poradenské služby vztahující se k 

testování výrobků, poradenství při kontrole kvality, poradenství v oboru 

zajištění kvality, poskytování služeb v oblasti zajištění kvality. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(540) iLoveServis 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401357 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Galvanoplast Bohemia, s.r.o., Kubelíkova 1006/71, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 1. máje 97/25, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 

46007 
(210) O-588169 

(511) (7) galvanizační stroje, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a 

motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 

a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 

výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 
výdejní automaty; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 

chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (40) zpracování materiálů, a to elektrolytické pokovování, 
chromování, galvanizace, pokovování, recyklace odpadu, čištění vzduchu a 

úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 40 

(540) GALVANOPLAST BOHEMIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401358 

(220) 13.09.2023 
(320) 13.09.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Galvanoplast Bohemia, s.r.o., Kubelíkova 1006/71, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 1. máje 97/25, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 
46007 

(210) O-588170 

(591) Barevná 
(511) (7) galvanizační stroje, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a 

motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 
a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 

výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 

výdejní automaty; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 
chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (40) zpracování materiálů, a to elektrolytické pokovování, 

chromování, galvanizace a pokovování, recyklace odpadu, čištění vzduchu 
a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401359 

(220) 21.09.2023 

(320) 21.09.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) AEON KABUSHIKI KAISHA (also trading as AEON Co.,Ltd.), 1-5-1 

Nakase, Mihama-Ku, Chiba-City, Chiba 261-8515, JP 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-588329 
(511) (29) maso, neživé ryby a neživí měkkýši ke konzumaci, maso, ryby a 

měkkýši jako zpracované potraviny, potraviny na bázi masa, ryb a měkkýšů, 

vařené fazole, sójový sýr, konzervované fazole, smažené fazole, zpracovaná 
zelenina, zpracované ovoce, mražená zelenina, mražené ovoce, vejce, 

zpracovaná vejce, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, potravinové přípravky 

z masa, potravinové přípravky ze zeleniny, polévka, smažené tofu, pasta 
vyrobená z kořene árónu, sójové mléko, syrovátka, tofu, semena kvašených 

sójových bobů, japonské nudlové polévky, párky na přípravu hotdogů, 

pochutiny na bázi ovoce, zeleniny, fazolí nebo ořechů, lyofilizované kousky 
tofu (kohri-dofu), sušené lupínky z jedlých mořských řas na posypání rýže 

v horké vodě (ochazuke-nori), furi-kake (sušené lupínky z ryb, masa, 

zeleniny nebo mořských řas), příloha vyrobená z kvašených sójových bobů 

(name-mono), humus (cizrnová pomazánka), pomazánky na bázi zeleniny, 

čokoláda; (30) káva, kakao, zrnková káva, čaj, miso (ochucovadlo), 

worcestrová omáčka, omáčky, kečup, sójová omáčka, ocet, salátové zálivky, 
bešamelová omáčka, majonéza, grilovací omáčka, kostkový cukr, 

cukrovinky, bonbóny, cukr, maltóza, med, bonbónový prášek, sirup, 

sezamové pochutiny na bázi škrobu, sůl, celerová sůl, chemická 
ochucovadla, koření, aromatické přípravky pro potravinářské účely, rýže, 

loupaný oves, produkty z loupaného ječmene, moučný prach do potravin, 

lepek do potravin, zpracované cereálie do potravin, knedlíky, sendviče, suši, 
hamburgery (sendvič s obsahem), burgery v houskách, pizza, masové 

koláče, sladkosti, dorty, prášky na přípravu cukrovinek, prášky na přípravu 
zmrzlin, mandlové těsto, sušené droždí, sladová rýže, droždí, kypřící prášek 

do pečiva, zmrzlina, pojiva do zmrzlin, produkty pro křehčení masa v 

domácnosti, přípravky na ztužení šlehačky, vedlejší produkty z rýže z 
výroby saké a pro potravinářské účely, chléb a pečivo, pařené bochánky 

plněné mletým masem (chuka-manjuh), párky v rohlíku (sendviče), 

ochucovadla (jiná než koření), masové šťávy, octové směsi, kořeněná 
sójová omáčka (soba-tsuyu), fruktóza pro kulinářské použití, cukr krystal 

(nikoli jako cukrovinka), glukóza pro kulinářské použití, stolní sůl se 

sezamovými semínky, pražená a mletá sezamová semínka, zmrzlinové 

směsi, šerbetové směsi, čokoládové pomazánky, čínské plněné knedlíky 

(gyoza, vařené), čínské knedlíčky vařené v páře (shumai), smažené kuličky 

těsta s malými kousky chobotnice (takoyaki), obědy v krabičkách 
obsahující rýži s masem, rybami nebo zeleninou, ravioli, instantní cukrářské 

směsi, omáčky na těstoviny, vedlejší produkty z rýže pro potravinářské 

účely (saké kaly), potravinové tyčinky na bázi ořechů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401360 

(220) 26.09.2023 

(320) 26.09.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Dvořáková Barbora RNDr., Ph.D., Mazovská 476/2, Praha 8, Troja, 
18100, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-588426 
(511) (16) knihy, papírnické zboží a učební pomůcky, vyučovací pomůcky a 

potřeby, tiskoviny, tiskárenské výrobky, psací potřeby; (35) pořádání a 

vedení veletrhů zaměřené na vydavatelství, distribuce propagačních 
materiálů, reklamní, marketingové a propagační služby, zprostředkování 

obchodů, maloobchodní a velkoobchodní prodej knih, papírnického zboží a 

učebních pomůcek, vyučovacích pomůcek a potřeb, tiskovin, tiskárenských 
výrobků, psacích potřeb, keramiky pro použití v domácnosti, tištěných knih, 

časopisů, novin a jiných papírových médií, tiskárenských výrobků, 

papírnického zboží a vzdělávacích potřeb, zavazadel, cestovních tašek, 
peněženek a ostatních tašek; (39) distribuce maloobchodního zboží; (41) 

služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), vydávání 

novin, periodik, katalogů a brožur, online vydávání elektronických knih a 
periodik, vydávání periodik a knih v elektronické formě, poradenské služby 

v oblasti vydavatelství, překladatelské služby, vzdělávací a školící služby, 

organizování konferencí, výstav (ne reklamních či prodejních) a soutěží, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a 

psaní textů (ne reklamních); (42) platforma jako služba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39, 41, 42 

(540) Lelkárna 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401361 

(220) 26.09.2023 
(320) 26.09.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Teva Pharmaceutical Industries Ltd., Science Based Industries Campus, 

Har Hotzvim, Jerusalem 91010, IL 

(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 
Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-588443 
(511) (5) humánní farmaceutické přípravky; (42) výzkumné služby v oblasti 

humánních farmaceutik. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 42 

(540) Teva Vaše zdraví je naší prioritou 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 401362 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

(210) O-588491 
(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 
pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 

s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 
potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 

zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 
potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 

zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401363 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

(210) O-588492 
(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 
pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 

s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 
potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 

zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 
potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 

zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 

(540) Ledviňáci 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401364 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

(210) O-588493 
(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 
pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 

s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 
potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 

zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 
potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 

zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401365 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

(210) O-588494 

(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 
zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 

pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 
s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 

potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 
zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 

potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 
zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Jaterňáci 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401366 

(220) 03.10.2023 

(320) 03.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Vividbooks s.r.o., Nad Královskou oborou 220/33, Praha 7, Bubeneč, 

17000, CZ 
(740) Mgr. Jakub Kolda LL.M., Pobřežní 648/1a, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-588543 

(511) (9) počítačový software, aplikační software, interaktivní software, 
integrovaný software, software, software počítačový (nahraný), počítačový 

telefonní software, interaktivní počítačový software, software na zpracování 

dat, software pro mobilní telefony, software pro tabletové počítače, 
počítačový software ke stažení, počítačové programy (software ke stažení), 

software ke stažení z internetu, software umělé inteligence pro analýzy, 

systémový software a firmware a software a firmware pro systémovou 
podporu, software k použití v telekomunikacích, software pro virtuální a 

rozšířenou realitu, software pro webové aplikace a servery, software a 

aplikace pro mobilní zařízení, učební a vyučovací přístroje a nástroje, 
audiovizuální vyučovací přístroje, vyučovací zařízení; (16) školní 

fotografie, školní sešity, školní potřeby [papírnické zboží], školní tabule 

[tabule školní], vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), tištěné 
vyučovací pomůcky; (41) akademické poradenství pro děti ve školním 

věku, analýza výsledků vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby, dálkové 

vzdělávání, dálkové kurzy, další vzdělávání, doučování a vyučování v 
akademiích, doučování jazyků, doučování, individuální výuka [vzdělávání], 

informační služby spojené s knihami, informační služby v oblasti škol, 

informační služby vztahující se ke vzdělávání, informace vztahující se ke 
vzdělání poskytované online z počítačové databáze nebo z internetu, kurzy 

sebeuvědomění (školení), obchodní školení poskytované prostřednictvím 

simulační struktury, modelingové služby pro umělce, organizace dálkového 
vzdělávání na středoškolské úrovni, organizace dálkového vzdělávání na 

úrovni základních škol, organizace dálkového vzdělávání na úrovni vysoké 
školy, on-line zkoušky v oblasti vzdělávání, organizace seminářů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování jazykové výuky, organizování komerčních školení, 
organizování konferencí pro vzdělávací účely, editování psaných textů, 

editování tiskárenských výrobků obsahujících obrázky, s výjimkou těch pro 

reklamní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540) Vividboard 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401367 

(220) 03.10.2023 

(320) 03.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) HOROVÁ MARTINA MARIE, Březenecká 4689, Chomutov, 43004, 

CZ 
(210) O-588546 

(511) (20) knihovny; (35) propagace a reklama, přímá poštovní reklama, reklama 

online, bannerová reklama, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, zásilková reklama, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

zprostředkování kvalifikovaných dobrovolníků pro neziskové organizace; 
(41) služby multimediální knihovny, služby elektronické knihovny, 

pojízdné knihovny, služby fotografické knihovny, služby elektronické 

knihovny pro dodávání elektronických informací (včetně archivních 
informací) ve formě textů, audio a/anebo video informací, služby pojízdné 

knihovny, půjčování knih v rámci knihovny, půjčování knih. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35, 41 

(540) Knihovna Martina Marcina 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401368 

(220) 04.10.2023 

(320) 04.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-588558 

(511) (18) tašky, brašny, batohy a zavazadla, deštníky a slunečníky, vycházkové, 

turistické a trekingové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvy a 

obuv pro sportovní účely, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (27) 

jógamatky a podložky na cvičení, žíněnky, rohože, koberce, koberečky a 
podlahové krytiny spadající do této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 27 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401369 

(220) 05.10.2023 

(320) 05.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Česká společnost pro údržbu, z.s., Kamýcká 872, Praha 6, Suchdol, 
16500, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(210) O-588576 

(511) (9) počítače a počítačový hardware, počítačový software umožňující 

vyhledávání dat, plánovací software, antivirový software, aplikační 
software, autentizační software, biometrický software, CAD-CAM 

software, software pro strojírenství, software pro systémovou podporu, 

podnikový software, systémový software a firmware pro systémovou 
podporu, software pro vývoj výrobků, software umělé inteligence a 

strojového učení, software pro správu dat a souborů a databázový software, 

software pro automatizaci robotických procesů (RPA), software pro 
elektroinženýrství, software pro elektromechanická zařízení, software pro 

zpracování dat, software pro automatizaci v továrnách, software pro 

automatizaci správy dokumentů, software pro automatizované 
rozpoznávání podnikových procesů (ABPD), software na ovládání procesů, 

software na podporu výroby, software cloudového software, software k 
vyhledávání informací, simulační software (školení), počítačové programy, 

počítačové interface, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 

komunikaci, zařízení na zpracování dat, stahovatelné publikace, přístroje na 

ukládání dat, elektronická zařízení na zpracování dat, elektronická 

zobrazovací zařízení, prázdné USB karty a USB nosiče dat, nosiče na 

ukládání dat, 3D skenery, software pro ovládací panely, software pro 
predikci údržby, software pro monitorování, analýzu, kontrolu a provádění 

operací ve fyzickém světě, integrovaný software, interaktivní software 

založený na umělé inteligenci, logistický software, monitorovací počítačové 
programy, nahrané počítačové programy, mobilní aplikace, měřící přístroje 

a měřítka, měřící zařízení, ovladače a regulační počítače, optická čidla, 

senzory, detektory, monitorovací nástroje, prvky a součástky, přístroje na 
kontrolu a testování kvality, lasery pro účely měření, digitální měřící 

přístroje, čidla pro měřící přístroje, elektronické měřiče, detektory 

netěsností, detektory tepla, detektory vibrací, informační technologie a 
audiovizuální a fotografické přístroje, elektronické tabule, indikační panely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

publikace ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě a v 

elektronických formátech, elektronické databáze, obsah s možností stažení 

a nahraný software, podcasty; (16) knihy, tištěné knihy, časopisy, noviny a 
jiná papírová média, studijní průvodce, učebnice, vyučovací pomůcky a 

potřeby, manuály, instruktážní manuály, instruktážní příručky pro 

počítačový software, instruktážní příručky pro účely výuky, informační 
brožury, katalogy, knižní záložky, brožury a brožurky, encyklopedie, 

kancelářské potřeby, psací potřeby, zvýrazňovače, desky na dokumenty 

(šanony, pořadače), harmonikové desky, aktovky na dokumenty, desky na 
dokumenty (kancelářské potřeby), dopisní papíry, fixy, flipchaty, 

hlavičkový papír, denní kalendáře, denní záznamníky, diáře, kapesní diáře 

a kalendáře, organizéry, poznámkové bloky, kartičky na poznámky, adresáře 
a seznamy, částečně potištěné formuláře, tištěné dotazníky, ceníky, 

formuláře (tištěné), diagramy, grafy, instruktážní listy, letáky, pozvánky, 
informační dopisy, jmenovky, plakáty (reklama), tištěné programy, 

technické výkresy; (41) konferenční služby, kongresy, sympózia, 

konference (organizování a pořádání), organizování a pořádání kongresů, 
sympózií, konferencí a seminářů, poskytování informací o kongresech, 

organizování školících kurzů, organizování webinářů, organizování 

workshopů a seminářů, vedení seminářů, kongresů a konferencí, vedení 
kurzů, testování znalostí (zkoušení), zkoušení (testování) v oblasti 

vzdělávání, workshop ke školícím účelům, pořádání výstav pro školící a 

vzdělávací účely, poradenské služby týkající se profesionální kariéry 
(vzdělávací a školící poradenství), poradenství při výběru povolání, 

poradenství týkající se odborného výcviku, poskytování školících služeb 

pro obchod a průmysl, produkce televizních pořadů, produkce videofilmů, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, audiovizuální ukázkové 

prezentace, koučink (školení), koučování v oblasti ekonomiky a 

managementu, kurzy osobního rozvoje, kurzy pro rozvoj konzultačních 
schopností, kurzy pro zvyšování kvalifikace a dalšího vzdělávání, 

konzultační služby v oblasti vzdělávání, odborné školící služby, pracovně 

orientované školení, odborné vzdělávací služby v oblasti osobní 
bezpečnosti, předávání how-now (odborné vzdělávání), profesní 

rekvalifikace, písemné školící kurzy, korespondenční kurzy, pobytové 

školící kurzy, pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, 
akademie (vzdělávání), dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, akreditace 

(certifikace) dosaženého vzdělávání, akreditace vzdělávacích služeb, 

informace o poskytování zkoušek, odborné vzdělávání v oblasti první 
pomoci, překladatelské a tlumočnické služby, služby výuky cizích jazyků, 

vzdělávání dospělých, školící služby v oblasti výroby a údržby, praktické 

školení v oboru svařování, školící služby v oblasti zdraví a bezpečnosti, 
školení v oblasti průmyslových vztahů, vzdělávací kurzy v oblasti 

automatizace, technické školení zaměřené na údržbu, služby škol pro výuku 

technického kreslení, služby odborného výcviku a vzdělávání, elektronická 
nakladatelská činnost, elektronické online publikování, vzdělávání a 

školení v oblasti automobilového inženýrství, vzdělávání pro průmysl, 

vzdělávací služby pro řídící pracovníky, vzdělávání v oblasti počítačů, 
vzdělávací služby v oblasti managementu, vzdělávací služby v oblasti 

kvality, odborné vzdělávání v oblasti mechaniky, postgraduální vzdělávací 

kurzy vztahující se k inženýrským technologiím, poskytování výukových 
kurzů vztahujících se k počítačům, poskytování školení prostřednictvím 

globální počítačové sítě, vzdělávací a poradenské služby v oblasti 

účetnictví, kurzy účetnictví, pronájem učebních pomůcek, pronájem 
učebních materiálů, nakladatelské služby, korektury rukopisů, příprava 

textů k publikování, služby vydavatelství, zveřejňování fotografií, 

zveřejňování vědeckých publikací, multimediální vydávání novin a 
časopisů, vydavatelské služby, vydávání publikací, vydávání školících 

materiálů, vydávání knih a časopisů, vydávání elektronických časopisů a 

knih, publikování multimediálních materiálů on – line, služby knihoven, 
informační služby spojené s knihami; (42) strojní inženýrství, strojírenský 

výzkum, služby v oblasti průmyslového výzkumu, navrhování a vývoj 

strojírenských výrobků, navrhování nástrojů, navrhování nových výrobků, 
návrh strojírenských výrobků, návrhy studií proveditelnosti, navrhování 3D 

modelů pro 3D tisk, navrhování potrubí, navrhování průmyslových zařízení, 
konzultace v oboru technologií, konstrukční návrhy a konzultace, příprava 

technických manuálů a studií, příprava zpráv z oblasti technického 

výzkumu, výzkum ve strojírenství, výzkum vztahující se k průmyslovým 
strojním zařízením, výzkum v oboru strojírenství a strojírenské technologie, 

výzkum průmyslových procesů, poradenství v oblasti technologií, návrhy 

strojírenských výrobků, výzkum vztahující se k technologiím, hodnocení v 
oblasti technologie prováděné inženýry, inženýring, informační služby 

týkající se informací o technologiích, informační služby týkající se 

manipulace s kovy, inženýrské služby týkající se strojního zařízení, 
expertízy vědeckých konstrukcí, elektrotechnické služby, inženýrské služby 

týkající se navrhování obráběcích strojů, inženýrské služby týkající se 

navrhování, technický dozor a inspekce, technické kontroly, testování 

strojních součástek, testování materiálů, testování materiálů za účelem 

zjištění vad, testování a analýza materiálů, kontrola továren a strojních 

zařízení, strojů, inženýrské služby vztahující se k robotice, inženýrské 
testování, kalibrace (měření), kalibrace strojů, kontrola kvality a testování, 

kontrola kvality průmyslových strojů, diagnostické testování průmyslových 

maziv, kontrola stavu maziv a olejů, poradenství při kontrole kvality, 
poradenské služby vztahující se ke kontrole materiálů, laboratorní analýzy, 

služby v oblasti průmyslové analýzy, služby v oblasti rozvoje průmyslu, 

technologické projektové studie, studie technické proveditelnosti, studie 
technických projektů, technické projektové studie a plánování, technický 

průzkum a výzkum, služby v oblasti technické inspekce, vývoj 

diagnostických přístrojů, vedení studií technických projektů, služby 
technického měření a testování, služby testování materiálů, služby 

testování, služby ověřování a kontroly kvality, řízení jakosti, průmyslové 
testování pomocí počítače, provádění kontroly kvality, laboratorní testování 

materiálů, metalurgické laboratorní služby, kontrolování postupu za účelem 

kontroly kvality a zajištění těchto postupů, poradenství při kontrole kvality, 
poradenství vztahující se k testování výrobků, metalurgické testování a 

rozbory, kontrola kvality průmyslových strojů, kontrola kvality 

průmyslových strojů, poradenství v oblasti zajištění kvality, testování strojů, 
testování zařízení, zkoušky materiálů, vývoj nátěrů konstrukcí, vývoj 

nových technologií pro třetí osoby vývoj a výzkum výrobků, softwarové 

inženýrství, služby, zabezpečení, ochrana a obnova v oblasti informačních 
technologií, tvorba hardware, tvorba, údržba a adaptace software, tvorba 

databází, sestavování počítačových programů, programování počítačového 

software, návrh a vývoj databází, návrh počítačových systémů, 
technologické konzultace v oboru umělé inteligence, služby v oblasti 

informačních technologií, návrhy, údržba, vývoj a aktualizace počítačového 

software, počítačové analýzy, navrhování počítačového software, 
navrhování počítačových sítí pro třetí osoby, navrhování přístrojů pro 

zpracování údajů, navrhování software operačních systémů, řízení 

podnikového obsahu (ECM), vývoj software, programování a 
implementace software, vývoj průmyslového strojního zařízení, vývoj 

počítačového hardware, vývoj databází, poradenství zaměřené na počítače, 

poradenství v oblasti umělé inteligence, počítačové poradenské služby, 
návrhy, údržba, vývoj a aktualizace počítačového software, výzkum v oboru 

umělé inteligence, zálohování elektronických dat, těžení dat (data mining), 

tvorba hardware, analytické služby v oblasti počítačů a počítačových 
programů, analýza počítačových systémů, antispamové služby, cloud 

computing, dekódování dat, diagnostika chyb počítačového software, 

editace počítačových programů, fog computing, instalace a údržba 
počítačového software, informační služby týkající se vývoje počítačových 

systémů, vědecký výzkum a analýzy, vědecké konzultace, vědecký a 

průmyslový výzkum, vědecké a technologické služby, vědecké konstrukce, 
vědecké technologické služby, poskytování vědeckých informací, 

poskytování inženýrských zpráv, analýza vývoje produktů, energetický 

audit, certifikace vzdělávacích služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401370 

(220) 08.10.2023 
(320) 08.10.2023 

(442) 06.12.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.03.2024 

(730) Černá Lenka, Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(210) O-588614 
(511) (35) účetnictví, vedení účetnictví, podnikově-organizační a podnikově-

ekonomické poradenství, marketing, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, analýzy a oceňování podniků, vedení účetních knih a revize 
účtů (audity), daňové poradenství (účetnictví), poradenství týkající se 

daňového účetnictví; (36) poskytování daňového poradenství (nikoliv 

účetnictví), finanční analýzy a poradenství, ekonomická a finanční analýza; 
(41) koučink. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540) Účetní v sukni 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401371 

(220) 11.10.2023 

(320) 11.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Obec Vacenovice, Na Dědině 243, Vacenovice, 69606, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-588687 

(591) Barevná 

(511) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, vinné střiky; (35) inzertní, 
reklamní a propagační služby, zprostředkování obchodních služeb a 

marketing v oblasti vinařství; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

pořádání školení, kurzů, konferencí a sympozií, organizování a pořádání 
kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, nakladatelská a vydavatelská 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401372 

(220) 11.10.2023 

(320) 11.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Velechovský Ladislav, Na Placandě 179, Mělnické Vtelno, 27738, CZ 

(210) O-588693 

(511) (6) kovové kontejnery, kovové schránky (kontejnery), kovové vyklápěcí 
kontejnery, kovové přepravní kontejnery, kovové hákové kontejnery, 

kovové sklopné kontejnery (nádoby) pro průmyslové účely, kovové 

kontejnery na odpad, jiné než na lékařské použití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(540) Ladvel - kontejnery 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401373 

(220) 11.10.2023 

(320) 11.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) SUDOP Energy and Environment a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-588699 

(511) (37) instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace, montáž, údržba 
a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace, montáž, 

údržba a opravy výtahů a zdviží, instalatérské služby, údržba a opravy 

potrubí a kanalizací, stavebnictví a demolice staveb, údržba a opravy budov, 
nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a pronájem vybavení k tomu 

určeného, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, 

demolice, úklid a údržbu, informace v oblasti stavebnictví, poradenské 
služby ve stavebnictví, stavby a opravy budov, stavební dozor; (40) 

pronájem vybavení k úpravě a přeměně materiálů, výrobě energie a 

zakázkové výrobě, výroba energie, úprava a čištění vzduchu a vody, 
pronájem baterií, pronájem elektrických generátorů, pronájem 

klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, recyklace a zpracování odpadů, 

třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), poradenství 
vztahující se k recyklaci odpadu, poradenství vztahující se k likvidaci 

odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu; (42) architektonické 

služby a služby urbanistického plánování, certifikace (kontrola kvality), 
energetická certifikace budov, energetický audit, inženýrské služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, vědecké a 

technologické služby, geologický výzkum, inženýrský průzkum, geodézie, 
výzkum v oboru výstavby budov, poradenství v oblasti architektury a 

projektování, výzkum vztahující se ke stavbám, výzkum v oblasti 

architektury, testování materiálů, služby v oblasti testování a kontroly 
životního prostředí, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, 

provádění technických projektových studií pro stavební projekty, 
projektování (stavební), odborné poradenství vztahující se k energetické 

účinnosti v budovách, monitorování aktivit ovlivňujících prostředí uvnitř 

budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 

(540) SEEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401374 

(220) 12.10.2023 

(320) 12.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 

2077/57, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(210) O-588705 

(511) (35) propagační služby, služby styku s veřejností; (41) pořádání a 

management kulturní, výchovné, vzdělávací a zábavní činnosti, zejména 
výstav (nikoliv obchodních či reklamních), hudební produkce, filmové 

projekce, divadelních představení, seminářů, konferencí, kongresů, 

vzdělávacích programů a sportovních akcí, vydávání a zveřejňování knih a 
jiných textů (nikoliv reklamních), knihovnické služby, služby čítárny, 

služby studovny; (42) služby v oblasti architektury a městského plánování, 

služby v oblasti průzkumů (nikoliv reklamních, obchodních a finančních); 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje, zejména provoz restaurace a 

kavárny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42, 43 

(540) CAMP Centrum Architektury a 

Městského Plánování 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 401375 

(220) 12.10.2023 

(320) 12.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Wei Zemin, 02, No. 5, Erheng Lane, Yongxing District, Caigou, Simapu 
Town, Chaonan District, Shantou City, Guangdong Province, 515000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Zuzana 

Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-588721 

(511) (3) šampony, kosmetické přípravky na řasy, přípravky pro dodání lesku 
[leštidla], laky na nehty, přípravky pro péči o nehty, kosmetické přípravky, 

parfémy, ozdobné nálepky na nehty, čisticí přípravky, rtěnky, ozdobné 

obtisky pro kosmetické účely, gel na nehty, tužky na obočí, kosmetické 
tužky, tělová mléka, kosmetické krémy, pleťové vody a mléka pro 

kosmetické účely, odlakovače nehtů, umělé nehty, lepidla pro kosmetické 

účely; (8) kleštičky na nehty, nůžky, nůžky na nehty, soupravy na manikúru, 
pilníky na nehty, elektrické pilníky na nehty, elektrické manikúrní soupravy, 

leštičky na nehty, elektrické i neelektrické, kleštičky na kůži, pinzety, 

zastřihávače chloupků v nose, nůžky na stříhání kůže kolem nehtů, 
obrušovací nástroje [ruční nástroje], pinzety na umělé řasy; (35) pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, online inzerce v počítačové síti, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, propagace, rozhlasová 
reklama, televizní reklama, zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství 

v oblasti komunikační strategie v reklamě, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 35 

(540) VINIMAY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401376 

(220) 13.10.2023 

(320) 13.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Tomoski Kiro, Nezamyslova 621/12, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková, Mgr. Monika Jirásková, 
advokátka, Dlouhá 727/39, Praha 1, 11000 

(210) O-588751 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje s 
obsahem ovocných šťáv, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce 

nebo zeleniny), ovocné šťávy, limonády, nealkoholické perlivé nápoje, 
sycené šťávy; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, filmové 

projekce, hudební zábava, kulturní aktivity, objednávání vystoupení umělců 

na akce (služby organizátora), organizace kulturních představení, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace tanečních 

akcí, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování 

konferencí, výstav (nikoliv k obchodním či propagačním účelům) a soutěží, 
organizování rekreačních aktivit, organizování vizuální a hudební zábavy, 

pořádání hudebních akcí, poskytování atrakcí pro návštěvníky pro zábavní 

účely, poskytování prostor k zábavním účelům, poskytování prostor pro 
trávení volného času, poskytování rekreačních aktivit, poskytování služeb 

v oblasti rekreace u vody, produkce hudebních vystoupení, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

prostor pro živá vystoupení hudebních skupin, rezervace koncertů, služby v 

oblasti sportu a fitness, služby v oblasti živých vystoupení, služby v oblasti 
živé hudební zábavy, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 

hudební produkce, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, organizování sportování a sportovních akcí, poskytování kluzišť, 
půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, poskytování prostor 

na bruslení, poskytování prostor na skupinové cvičení, poskytování 

umělých kluzišť, rekreační služby zaměřené na bruslení, pronájem 
sportovního vybavení a zařízení, pronájem bruslí na led, pronájem 

sportovních potřeb, hudební a pěvecká vystoupení, hudební koncerty, 

hudební představení, organizace živých představení, organizování hudební 
zábavy, organizování živých hudebních vystoupení, organizování živých 

zábavních vystoupení, pořádání a uvádění koncertů, příprava a pořádání 

živých zábavních akcí, produkce živých představení; (43) poskytování jídla 
a nápojů, barmanské služby, bary (služby), bistra (služby), kavárny 

(služby), pizzerie (služby), podávání alkoholických nápojů, podávání jídel 

a nápojů, podávání jídel a nápojů pro hosty, příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel 

pro druhé na základě využití outsourcingu, restaurační a barové služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 41, 43 

(540) Čapadlo Summer Terrace 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401377 

(220) 17.10.2023 
(320) 17.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Ebizon International s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-588773 

(511) (9) přístroje na nahrávání zvuku, disky k nahrávání, CD-Romy, DVD, 

počítačový software, software pro telekomunikace, počítačový software pro 
nahrávání zvuku, zařízení na nahrávání audio kazet, přenosná zařízení k 

nahrávání zvuku, přenosné hudební přehrávače, zařízení na nahrávání 

digitálních víceúčelových disků, hudební nahrávky, hudební zvukové 

záznamy, hudební pásky, nahrané hudební kompaktní disky, nahraná 

hudební DVD, čipy obsahující hudební nahrávky, hudební video nahrávky, 
hudební software, stahovatelné hudební nahrávky, stahovatelné 

elektronické notové záznamy, elektronické hudebniny, stahovatelné, 

počítačové programy na zpracování digitálních hudebních souborů, 
digitální hudba ke stažení, digitální hudba ke stažení z internetu, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, audiovizuální přístroje a 

zařízení na výuku,  audio přístroje a radiopřijímače, zobrazovací přístroje, 
televizory a filmové přístroje a video přístroje; (16) zpěvníky, hudebniny, 

hudební sešity, hudební návody, příručky, notové zápisy, tištěné knihy, 

časopisy, noviny a jiná papírová média, tištěné vzdělávací materiály, tištěné 
publikace, tištěné knihy z oblasti hudební výchovy; (35) nahrávání video 

nahrávek pro reklamní účely, maloobchodní služby s hudebními soubory s 

možností stažení, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, reklama online, 

online objednávkové služby, poskytování obchodních informací online, 

obchodní informační služby dodávané online z počítačové databáze nebo z 
internetu, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím inline 

komunikačních sítí po internetu, řízení obchodní činnosti, služby řízení 

obchodní činnosti v oblasti elektronického obchodování, služby v oblasti 
obchodních sítí online; (38) hudební vysílání, poskytování přístupu k 

obsahu, webovým stránkám a portálům, poskytování přístupu k digitálním 

hudebních webovým stránkám na internetu, telekomunikace, 
telekomunikace prostřednictvím elektronické pošty, elektronická pošta, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu k 

obsahu, webovým stránkám a portálům, online přenos informací; (41) 
nahrávání hudby, služby na nahrávání zvuku, nahrávání a produkce 

audionahrávek, nahrávání a produkce zvukových záznamů, služby v oblasti 

nahrávání videí, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, služby v 
oblasti nahrávání zvuku a videozábavy, editování nebo nahrávání zvuků a 

obrazů, elektronické publikování,  elektronická vydavatelská činnost, 

online vydávání elektronických knih a periodik, poskytování online 
elektronických publikací v oblasti hudby (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a periodik na internetu, publikování textů ve formě CD-

Romů, publikování textů ve formě elektronických médií, hudební 
vzdělávání, služby hudební výuky, hudební vystoupení, hudební zábava, 

hudební produkce, produkce hudebních videí, hudební vydavatelství, 

vydávání hudebních děl, vydávání hudebních knih, hudební nakladatelství, 
organizování hudební zábavy, pořádání hudebních akcí, hudební a pěvecká 

vystoupení, výroba hudebních nahrávek, výroba zvukových a hudebních 

záznamů, digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaná z internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(540) Ebizon 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401378 

(220) 17.10.2023 

(320) 17.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, Praha 5, Řeporyje, 

15500, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-588776 

(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a konstrukce v rozsahu třídy 6; 

(19) nekovové stavební materiály všeho druhu, a to materiály pro výstavbu 
a opravy komunikací, vodovodů, kanalizací, tunelů, podzemních vedení; 

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, reklama, propagace, 

marketing, poradenská činnost v oblasti podnikání, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, pronájem kancelářských strojů, zařízení a potřeb, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, činnost 

účetních poradců, pořádání tematických soutěží komerčního charakteru, 
souvisejících s architekturou, stavebnictvím a průmyslem stavebních hmot 

a stavebních materiálů, pořádání a organizování tematických výstav a 
veletrhů komerčního charakteru v oboru architektury, stavebnictví a 

průmyslu stavebních hmot a stavebních materiálů, zprostředkovatelské 

služby v oblasti nákupu a prodeje zboží výše uvedeného ve třídách 6 a 19; 
(36) realitní kancelář, nákup, správa, údržba a pronájem nemovitostí, 

pronájem bytů, pronájem nebytových prostor, kapitálové investice, leasing, 

zprostředkování nemovitostí, finanční informace a služby, investorská 
činnost ve výstavbě; (37) stavební činnost, úklidové práce, čištění budov, 

truhlářské služby, podlahářství, zámečnictví (pro stavební činnost), 

nástrojařství (pro stavební činnost), komplexní dodávka staveb včetně 
projektové dokumentace a inženýrské činnosti, provádění inženýrských 

staveb včetně technické vybavenosti, výstavba, oprava a údržba 

komunikací, poskytování technických služeb pro obce, podniky a 
organizace, provádění stavebních prací, zejména staveb občanských, 

průmyslových a inženýrských, provádění podzemních staveb, provádění 

staveb na klíč, provádění izolace objektů a střech, asfaltování, zateplování 
budov, rekonstrukce, modernizace a opravy nemovitostí, bytového a 

nebytového fondu, odstraňování staveb, vodoinstalatérství a topenářství, 

zprostředkovatelské činnosti v oblasti stavebnictví a služeb souvisejících 
jako je obstarávání stavebních povolení, stavební dozor, zprostředkování 

kolaudace staveb, pronájem bagrů, rypadel, buldozerů, jeřábů, stavebních, 

důlních a razicích strojů, pronájem lešení, strojů k hutnění povrchů, ke 
stavbě pozemních komunikací a stavební mechanizace, služby pronájmu 

nářadí a konstrukčního materiálu, poradenské a konzultační služby v oblasti 

stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití, poskytování 
stavebních informací, stavby čistíren komunálních i průmyslových 

odpadních vod včetně kanalizačních sběračů, stavby vodovodů včetně 

úpraven vody a vodojemů, inženýrství odbahněnní rybníků, stavby 
krajinného inženýrství, úpravy toků, hydrotechnické stavby, poradenská 

činnost v oblasti stavebnictví a ve všech oblastech pozemních staveb i 

infrastruktury, oprav a údržby stavebních děl; (39) doprava a skladování, 
silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel, doprava a 

skladování odpadu; (40) likvidace odpadu, dekontaminace nebezpečných 

látek, recyklace, spalování a zpracování odpadu; (42) stavebně technické 
expertizy, rozpočty, počítačová grafika, kontrolní služby, kontrola kvality v 

oblasti stavebnictví, statické studie včetně expertiz, znalecké posudky v 

oboru stavebnictví a stavební ekonomie, rešeršní služby v celé oblasti 
stavebnictví, služby architektů, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 

inženýrská, investorská, projektová činnost v oblasti stavebnictví, 

urbanismu a ve všech oblastech pozemních staveb i infrastruktury, oprav a 
údržby stavebních děl, poradenská činnost v oblasti urbanismu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540) Čermák a Hrachovec 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401379 

(220) 18.10.2023 

(320) 18.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Janoušová Lucie Ing., Rymaně 1210, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-588812 

(591) Barevná 
(511) (37) stavebnictví a demolice staveb, instalační a montážní služby v oblasti 

stavebnictví, výstavba, montáž, opravy, údržba, čištění a renovace 
vodohospodářských staveb, vodovodních instalací a rozvodů, poradenské 

služby pro výstavbu, montáž, údržbu, čištění a renovace vodoinstalace, 

pozemní stavitelství, dohled nad stavebními pracemi, opravné stavební 
práce, údržba a opravy v pozemním stavitelství, demolice, stavební dohled 

a dozor, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, 

demolice, úklid a údržbu spadající do třídy 37; (40) zpracování, čištění a 

úprava odpadních vod, úprava a čištění vody, služby nakládání s odpady, 
zakázková výroba a zakázkové montážní služby v oboru 

vodohospodářských staveb, montáž stavebních výrobků pro třetí osoby, 

zakázková montáž stavebních materiálů pro jiné osoby, pronájem zařízení 
na zpracování, úpravu a čištění vody v rámci třídy 40, recyklace a 

zpracování odpadů; (42) projektování, projektování vodohospodářských 

staveb a vodních děl, projektování vodovodů, kanalizací, čističek odpadních 
vod, septiků a studen, služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, technický dozor a inspekce, technický dozor stavebníků, příprava 

projektových posudků, odborné posudky ve stavitelství v rámci této třídy, 
odborné posudky v oblasti zkušebnictví a diagnostiky, hydrogeologické 

průzkumy a posudky, hodnocení kvality, hodnocení a testování materiálů, 
diagnostika staveb, inženýrské testování, kontrola kvality a testování, 

kontrola kvality dokončených staveb, kontrola kvality stavebních materiálů, 

průmyslové testování, služby bezpečnostního technologického testování, 
odborné posudky vztahující se k technologiím, technologické konzultace, 

technologické poradenství, technologické studie a návrhy, technické návrhy 

a konzultace, vědecké a technologické služby, služby v oblasti výzkumu a 
vývoje, stavební a technický design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401380 

(220) 20.10.2023 

(320) 20.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Komínková Eva, Zahradní 2392, Roztoky, 25263, CZ 
(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

(210) O-588875 

(511) (3) kosmetické přípravky, kosmetické sady, kosmetické mýdlo, kosmetické 
vody, parfumerie a vonné přípravky, mýdla a gely, přípravky pro péči o 

vlasy, olej na vlasy, balzám na vlasy, masky na vlasy, vosky na vlasy, krémy 

na vlasy, kondicionéry na vlasy, lesk na vlasy, kosmetika na vlasy, šampony 
na vlasy, laky na vlasy, pomády na vlasy, tužidla na vlasy, přípravky péče o 

vlasy, zjemňující přípravky na vlasy, ošetřující balzám na vlasy, tonika na 

vlasy, mléka na ochranu vlasů, voskové kůry na vlasy, dětské kondicionéry 
na vlasy, hydratační kondicionéry na vlasy, čisticí přípravky na vlasy, 

relaxační přípravky na vlasy, stylingové spreje na vlasy, stylingové gely na 

vlasy, barvy na vlasy, zesvětlovací přípravky na vlasy, odbarvovací 
přípravky na vlasy, barvicí přípravky na vlasy, ochranné pěny na vlasy, séra 

pro péči o vlasy, přípravky na ondulaci vlasů, přípravky na kadeření vlasů, 
přípravky na rovnání vlasů, přípravky na lepení umělých vlasů, peroxid 

vodíku na vlasy; (26) lidské vlasy, umělé vlasy, vlasové copy, kadeře vlasů, 

paruky, příčesky na vlasy, spony do vlasů, vlásenky, pinetky, gumičky do 
vlasů, skřipce do vlasů, ozdoby do vlasů, síťky na vlasy, natáčky na vlasy, 

čepice na barvení a melírování vlasů, hliníkové fólie na barvení vlasů; (35) 

reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a marketing on-line, 
služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, 

organizování, pořádání a vedení seminářů, soutěží a přehlídek pro reklamní 

a obchodní účely, obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady 
pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 

služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace 

zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 
maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, on-line nákup 

a on-line prodej výrobků uvedených výše ve třídách 3 a 26 tohoto seznamu, 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídách 3 a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

26 tohoto seznamu; (41) vzdělávací a školicí služby, organizování 

konferencí, výstav a soutěží; (44) služby péče o hygienu, krásu a zdraví 

člověka, služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, kadeřnické a 
kosmetické salony pro ženy, muže i děti, kadeřnictví, barber služby, služby 

péče o vlasy, prodlužování vlasů, poradenské služby v oblasti kadeřnictví, 

aplikace vlasové kosmetiky, poradenství a konzultace v oblasti vlasové 
kosmetiky, služby vizážistů, kosmetické služby, kosmetické služby týkající 

se líčení, služby stylistů, manikúra, pedikúra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 26, 35, 41, 44 

(540) Sanett 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401381 

(220) 21.10.2023 
(320) 21.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Polívka Martin, č. p. 281, Žďárná, 67952, CZ 

(210) O-588883 

(511) (41) poskytování vzdělání, informace týkající se vzdělání poskytované 

online z počítačové databáze anebo z internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540) Let's hack Czech 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401382 

(220) 24.10.2023 
(320) 24.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Heimstaden Bostad Invest s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 
Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-588955 

(511) (16) tištěné prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) propagace a 

reklama, marketingové služby, reklamní služby v oblasti nemovitostí, 

inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, služby v 
oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, kancelářské 

služby, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby), výběr dluhů souvisejících s pronájmem nemovitostí, 
finanční poradenství a finanční konzultační služby, daňové poradenství 

(nikoliv účetnictví), pojistky (uzavírání -), agentury pro subvencované 

nemovitosti, služby spojené se správou nemovitostí, investice do 
nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, pronájem obchodních prostor, pronájem bytů, pronájem 

kancelářských prostor, zajišťování pronájmu nemovitostí, služby realitních 
kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k 

nákupu a prodeji budov, služby správy nemovitostí týkající se 

kancelářských prostor, služby správy nemovitostí týkající se obytných 
budov, služby správy nemovitostí týkající se obchodních budov; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, renovace nemovitostí, poradenství pro 

renovaci nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba nemovitostí, výstavba 
průmyslových nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba 

obytných nemovitostí, instalační a montážní služby, čištění, opravy a 

údržba, a to služby opravářské ve vztahu k nemovitostem, instalace systémů 
elektrického osvětlení a energetických systémů, instalace počítačových sítí, 

pokládání elektrických sítí, instalace a opravy telekomunikačních sítí, 

údržba a opravy budov, služby týkající se údržbářství, a to údržba 
nemovitostí, služby v pozemním stavitelství, stavebnictví, stavitelství; (39) 

půjčování vozidel, služby v oblasti pronájmu automobilů; (40) výroba 

elektrické energie, konzultační služby vztahující se ke generování elektrické 
energie; (41) vzdělávací a školicí služby ve vztahu ke správě nemovitostí; 

(42) technické poradenství, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 
technologií, služby počítačových sítí; (43) dočasné ubytování (služby), 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání; (45) informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540) Mozaika Holešovice 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401383 

(220) 24.10.2023 
(320) 24.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Heimstaden Bostad Invest s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 
Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-588956 

(591) Barevná 
(511) (16) tištěné prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) propagace a 

reklama, marketingové služby, reklamní služby v oblasti nemovitostí, 

inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, služby v 

oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, kancelářské 

služby, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) služby nemovitostní 
(realitní služby), výběr dluhů souvisejících s pronájmem nemovitostí, 

finanční poradenství a finanční konzultační služby, daňové poradenství 

(nikoliv účetnictví), pojistky (uzavírání -), agentury pro subvencované 
nemovitosti, služby spojené se správou nemovitostí, investice do 

nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, pronájem obchodních prostor, pronájem bytů, pronájem 
kancelářských prostor, zajišťování pronájmu nemovitostí, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k 

nákupu a prodeji budov, služby správy nemovitostí týkající se 
kancelářských prostor, služby správy nemovitostí týkající se obytných 

budov, služby správy nemovitostí týkající se obchodních budov; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, renovace nemovitostí, poradenství pro 
renovaci nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba nemovitostí, výstavba 

průmyslových nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba 
obytných nemovitostí, instalační a montážní služby, čištění, opravy a 

údržba, a to služby opravářské ve vztahu k nemovitostem, instalace systémů 

elektrického osvětlení a energetických systémů, instalace počítačových sítí, 
pokládání elektrických sítí, instalace a opravy telekomunikačních sítí, 

údržba a opravy budov, služby týkající se údržbářství, a to údržba 

nemovitostí, služby v pozemním stavitelství, stavebnictví, stavitelství; (39) 
půjčování vozidel, služby v oblasti pronájmu automobilů; (40) výroba 

elektrické energie, konzultační služby vztahující se ke generování elektrické 

energie; (41) vzdělávací a školicí služby ve vztahu ke správě nemovitostí; 
(42) technické poradenství, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 

technologií, služby počítačových sítí; (43) dočasné ubytování (služby), 
poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání; (45) informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401384 

(220) 25.10.2023 

(320) 25.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 
(210) O-588981 

(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401385 

(220) 25.10.2023 

(320) 25.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 
Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-588982 
(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401386 

(220) 25.10.2023 
(320) 25.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 
(210) O-588983 

(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 401387 

(220) 25.10.2023 

(320) 25.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 
(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-588984 

(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401388 

(220) 26.10.2023 

(320) 26.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Green Talk s. r. o., Gorkého 4, Bratislava - mestská časť Staré Mesto 811 
01, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-589026 

(591) Barevná 

(511) (16) tiskoviny, tištěné publikace, brožury, prospekty, fotografie (tiskoviny), 
plakáty, letáky, reklamní tabule z papíru, kartonu nebo lepenky, papírové 

nebo lepenkové poutače, příručky; (35) reklama, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, online reklama na počítačové komunikační síti, vnější 
reklama, reklamní agentury, psaní reklamních textů, zpracování textů, 

vydávání reklamních textů, grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, 

tvorba reklamních filmů, rozšiřování reklamních materiálů, cílené posílání 
reklamních materiálů poštou, rozvíjení reklamních nápadů, aktualizace 

reklamních materiálů, marketing, marketingový průzkum, 

telemarketingové služby, vztahy s veřejností (public relations), vyhledávání 
sponzorů, odborné obchodní řízení uměleckých činností, služby v oblasti 

vztahů s médii, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 
organizování a vedení marketingových akcí, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, obchodní informace a rady spotřebitelům při 

výběru zboží a služeb, plánování marketingových strategií, on-line reklamní 
a marketingové služby, poskytování informací týkajících se průzkumu trhu, 

poskytování informací v oblasti reklamy, reklamní služby na podporu 

informovanosti veřejnosti o otázkách a iniciativách v oblasti životního 
prostředí, vývoj a implementace marketingových strategií pro klienty, 

poskytování obchodních informací v oblasti sociálních sítí, poskytování 

marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních sítí; (38) 
telekomunikační služby, elektronické komunikační služby, komunikační 

služby, rozhlasové vysílání, televizní vysílání, posílání zpráv, telefonická 

komunikace, komunikace mobilními telefony, přenos zpráv a obrazových 
informací prostřednictvím počítačů, poskytování prostoru pro diskusi na 

internetu, videokonferenční služby, poskytování diskusních fór online, 

poradenské služby v oblasti telekomunikací; (40) recyklace odpadu, 
informace o úpravě a zpracování materiálů, zpracování odpadu 

(transformace), likvidace odpadu, spalování odpadu, třídění odpadu a 

recyklovatelného materiálu (transformace), zhodnocování odpadu, 
poskytování informací v oblasti recyklace odpadu; (41) zábava, vzdělávání, 

školení, organizování a vedení seminářů, organizování vědomostních nebo 

zábavných soutěží, organizování představení (manažerské služby), tvorba 
divadelních nebo jiných představení, tvorba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, tvorba a distribuce televizních programů, 

organizování zábavných show, organizování živých vystoupení, 
organizování živých hudebních vystoupení, psaní televizních a filmových 

scénářů (tvorba), informace o možnostech zábavy, plánování a organizování 

večírků, rezervace vstupenek na zábavná představení, fotografování, on-
line poskytování videozáznamů (bez možnosti kopírování); (42) design a 

design umělecké grafiky při vytváření webových stránek, grafické 

designérství, navrhování webových stránek pro reklamní účely, navrhování 
log, navrhování grafické úpravy reklamních materiálů, počítačové grafické 

služby, počítačový grafický design, poradenství při tvorbě webových 

stránek, služby uměleckých grafiků, tvorba a udržování webových stránek 
pro třetí osoby; (45) online služby sociálních sítí, udělování licencí k 

právům duševního vlastnictví, právní služby související s licencemi, správa 

autorských práv, udělování licencí na rozhlasové a televizní pořady. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401389 

(220) 30.10.2023 

(320) 30.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) Macoszek Ondřej, Modrá 1979/6, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-589112 
(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané 

záznamy, mobilní aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro použití s 

nositelnými počítačovými zařízeními, software pro správu obsahu; (35) 
administrativní podpora a zpracování dat (služby), obchodní poradenství a 

informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) online publikování, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) 

služby v oblasti informačních technologií, elektronické ukládání fotografií, 
elektronické ukládání souborů a dokumentů, software jako služba (SaaS). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(540) GIFTARI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401390 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Jileček Petr, Skupova 569/19, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

(210) O-589121 
(591) Barevná 

(511) (37) úklid budov, úklid objektů, úklid nemovitostí, úklid továren, úklid škol, 

úklid obchodních prostor, smluvní úklid kanceláří, úklid bytových prostor, 

poskytování úklidových služeb, úklidové služby pro kanceláře, úklidové 

služby pro domácnosti, vedení domácnosti (úklidové služby), služby 
týkající se údržby, úklidu a čištění, poskytování informací vztahujících se k 

úklidu budov, úklid míst před konáním akcí a po nich, poskytování 

informací vztahujících se k úklidu exteriérů budov; (41) školicí služby 
vztahující se k úklidu kanceláří, školicí služby vztahující se k úklidu 

továren, školicí služby vztahující se k úklidu restaurací, školicí služby 

vztahující se k úklidu hotelů, služby vzdělávací akademie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401391 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) PREVYŠ výšivky s.r.o., Severní I 2907/16, Praha 4, Záběhlice, 14100, 

CZ 
(210) O-589123 

(511) (18) deštníky a slunečníky, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně, kožená 

pouzdra na karty, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (24) 
textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, a to hotové textilní 

závěsy, látkové záclonky, textilie jako vybavení na okna, okenní záclony, 

látkové značky (štítky) na textilie, nažehlovací textilní štítky, odznaky 
vyrobené z textilních materiálů, potištěné textilní štítky, přilnavé materiály 

v podobě nálepek (textilní), přilnavé textilní etikety, samolepicí textilní 

štítky, textilní etikety k připevnění na oděv, textilní štítky na čárové kódy, 
textilní štítky na identifikaci oděvů, osušky, ručníky, kuchyňské utěrky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

textilní prostírání, textilní ubrousky a froté prádlo, textilní filtry, textilní 

filtrační materiály, látky, textilie, tkaniny; (25) části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (26) příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, výšivky, 

girlandy (výšivky), zlaté výšivky, stříbrné výšivky, výšivky na oděvy, 

galanterní zboží (výšivky), stříbrné výšivky na oděvy, zlaté výšivky na 
oděvy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (40) dámské 

krejčovství, krejčovství (výroba na zakázku), označování oděvů 

monogramy, pánské krejčovství, poskytování informací vztahujících se ke 
krejčovství, poskytování informací vztahujících se k šití šatů, poskytování 

informací vztahujících se k vyšívání, šití (zakázková výroba), šití závěsů a 

záclon, stříhání textilií, stříhání tkanin, vyšívání triček, vyšívání (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25, 26, 35, 40 

(540) PREVYŠ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401392 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Flídrová Barbora, Křesomyslova 364/19, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-589137 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní služby v oblasti 
cestovního ruchu, příprava a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, inzerce a inzerční služby, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu se službami cestovních kanceláří, zprostředkování stáží, 
administrativní podpora a zpracování dat, pronájem reklamních materiálů a 

ploch, psaní a vydávání reklamních textů; (39) cestovní kancelář a 

rezervační služby, služby v oblasti cestovního ruchu, organizování cest, 
rezervace dopravy, cestovní informace, poskytování turistických cestovních 

informací, služby v oblasti plánování a organizování výletů a zájezdů, 

organizování, poskytování a vedení zájezdů, informační, poradenské a 
rezervační služby v oblasti dopravy, doprava, přeprava, osobní doprava, 

organizování výletů, služby cestovního průvodce, organizování a plánování 

exkurzí, jednodenních a poznávacích výletů, služby v oblasti plánování tras; 
(41) pořádání a vedení vzdělávacích zájezdů a zájezdů pro školící účely, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti živých 

vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), turistické prohlídky, 
rekreační služby zaměřené na turistiku, vzdělávací kurzy, pořádání 

představení, her, konferencí, kongresů, školení, seminářů, pracovních stáží, 

studijních pobytů, přednášek, koncertů, vzdělávacích, výcvikových a 
sportovních kurzů, rekreačních akcí a sportovních soutěží a aktivit, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 

související rezervační služby, předprodej vstupenek (zábava), rezervace 
míst na akce, jazykové vzdělávání, školní, předškolní a pokročilé 

vzdělávání a vyučování, vzdělávání a výuka, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, překladatelské a tlumočnické služby; (43) služby cestovní 
kanceláře spojené se zajišťováním a rezervací dočasného ubytování a 

stravování, služby rezervace přechodného ubytování, zprostředkovávání 

rezervací dočasného ubytování, informace o dočasném ubytování, 
poradenské a rezervační služby týkající se dočasného ubytování, 

poskytování informací o službách dočasného ubytování, rezervace 

dočasného ubytování prostřednictvím internetu, dočasné ubytování, 
provozování kempů, prázdninové tábory (ubytování), služby ubytování se 

snídaní, zajišťování hromadného stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41, 43 

(540) Hello Trip 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401393 

(220) 31.10.2023 
(320) 31.10.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Flídrová Barbora, Křesomyslova 364/19, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-589138 
(591) Barevná 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní služby v oblasti 

cestovního ruchu, příprava a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, inzerce a inzerční služby, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu se službami cestovních kanceláří, zprostředkování stáží, 

administrativní podpora a zpracování dat, pronájem reklamních materiálů a 

ploch, psaní a vydávání reklamních textů; (39) cestovní kancelář a 
rezervační služby, služby v oblasti cestovního ruchu, organizování cest, 

rezervace dopravy, cestovní informace, poskytování turistických cestovních 

informací, služby v oblasti plánování a organizování výletů a zájezdů, 
organizování, poskytování a vedení zájezdů, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, doprava, přeprava, osobní doprava, 

organizování výletů, služby cestovního průvodce, organizování a plánování 
exkurzí, jednodenních a poznávacích výletů, služby v oblasti plánování tras; 

(41) pořádání a vedení vzdělávacích zájezdů a zájezdů pro školící účely, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti živých 

vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), turistické prohlídky, 

rekreační služby zaměřené na turistiku, vzdělávací kurzy, pořádání 
představení, her, konferencí, kongresů, školení, seminářů, pracovních stáží, 

studijních pobytů, přednášek, koncertů, vzdělávacích, výcvikových a 

sportovních kurzů, rekreačních akcí a sportovních soutěží a aktivit, 
rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 

související rezervační služby, předprodej vstupenek (zábava), rezervace 

míst na akce, jazykové vzdělávání, školní, předškolní a pokročilé 
vzdělávání a vyučování, vzdělávání a výuka, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, překladatelské a tlumočnické služby; (43) služby cestovní 

kanceláře spojené se zajišťováním a rezervací dočasného ubytování a 
stravování, služby rezervace přechodného ubytování, zprostředkovávání 

rezervací dočasného ubytování, informace o dočasném ubytování, 

poradenské a rezervační služby týkající se dočasného ubytování, 
poskytování informací o službách dočasného ubytování, rezervace 

dočasného ubytování prostřednictvím internetu, dočasné ubytování, 

provozování kempů, prázdninové tábory (ubytování), služby ubytování se 
snídaní, zajišťování hromadného stravování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401394 

(220) 01.11.2023 

(320) 01.11.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Severský Jiří Ing., Čs. armády 601/23, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) JUDr. Anna Daňková LL.M., advokát, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-589147 

(511) (28) hračky pro dospělé, modely (hračky), sportovní zboží v rámci této třídy, 

sportovní náčiní a nástroje a to jsou rukavice pro baseball, šerm, golf a box, 
lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing 

a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, 

golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro 
mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, 

kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na 

paintball, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, rakety s pružným 
výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, 

šipky, talíře létající (hračky), tenisové a jiné sportovní sítě, terče, vosky na 

lyže, biliardové (kulečníkové) koule, sítě na motýly, umělé vánoční 
stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, 

šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, 
autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené (hračky), balónky na 

hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky a sací láhve 

pro panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, 
chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové 

kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro 

domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu 
vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním 

přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které jsou používány 

výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavné stroje automatické a 
automaty, výrobky zábavné pyrotechniky jako rachejtle, petardy, rozbušky 

a kapsle, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky 
(atrapy), žertovné předměty, konfety, kouzelnické potřeby; (40) 3D tisk na 

zakázku pro jiné osoby, 3D tisk údu na zakázku pro jiné osoby, zakázková 

montáž materiálů pro jiné osoby, barvení látek a obuvi, dámské krejčovství, 
lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a přešívání oděvů, zakázková 

výroba vibrátoru podle skutečné předlohy, pánské krejčovství, protokolová 

úprava textilií, stříhání látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, 
návrhářství, zpracování, úprava a oprava plastů a kovových materiálů jako 

například ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i za studena, 

dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, mechanické opracování 
plastových hmot, laminování, tónování skla, vodovzdorná impregnace 

látek, vodovzdorná úprava látek, zhotovování oblečení, vycpávání a 

preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, 
příprava a zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování 

fotografií, zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, 

příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, 
zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, 

galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a 

zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace 
barvené příze, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, ostraha 

objektů a osob, služby detektivní kanceláře, doprovod osob, služby 
osobních strážců, záchranné služby, hašení požárů, hlídací noční služby, 

otevírání bezpečnostních zámků, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, poradenství v oblasti bezpečnosti, pořádková služba, 
adopční agentury, manželské a předmanželské poradny, sestavování 

horoskopů, půjčovny oděvů včetně obleků a večerních šatů, doprovod do 

společnosti, seznamovací služby, pátrání po nezvěstných osobách, osobní 
strážce, pohřební služby, kremace, zpopelňování, zhotovování věnců, 

organizace náboženských setkání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 40, 45 

(540) ToyBoy 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401395 

(220) 03.11.2023 
(320) 03.11.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) Asociace rodinných firem, z.s., Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-589216 
(591) Barevná 

(511) (35) administrativní služby související s odkazováním klientů na právníky, 

administrativní služby, kancelářské a administrativní služby, 
administrativní služby pro podnikové kanceláře, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí); (41) pořádání seminářů zaměřených na 

podnikání, pořádání seminářů zaměřených na školení, akademie 
(vzdělávání); (42) průmyslový design (umělecký). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401396 

(220) 03.11.2023 

(320) 03.11.2023 
(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Asociace rodinných firem, z.s., Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(210) O-589217 
(591) Barevná 

(511) (35) administrativní služby související s odkazováním klientů na právníky, 

kancelářské a administrativní služby, administrativní služby, event 
marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí); (41) pořádání seminářů 

zaměřených na školení, akademie (vzdělávání); (42) průmyslový design 

(umělecký). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 401397 

(220) 06.11.2023 

(320) 06.11.2023 

(442) 06.12.2023 
(151) 13.03.2024 

(730) PIVSTRO s.r.o., Bezručova 184/29, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

(210) O-589226 
(511) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 43 

(540) PIVSTRO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 401398 

(220) 06.11.2023 
(320) 06.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 

(730) Filipová Edita Ing., č. p. 57, Česká Bříza, 33011, CZ 
(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-589254 

(591) Barevná 
(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby, služby v oblasti 

živých vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), tábory se sportovním 
zaměřením (zábava, sport, vzdělávání), letní tábory (zábava a výuka), 

pořádání sportovních, vzdělávacích, zábavních a kulturních aktivit pro letní 

tábory, vzdělávací kurzy, pobytové školicí kurzy, kurzy vztahující se ke 
sportovním aktivitám, hodiny pohybových aktivit, vzdělávání v oblasti 

pohybové připravenosti, pohybová výuka pro předškolní děti, výuka zpěvu, 
hudební výuka, pořádání představení, her, konferencí, seminářů, přednášek, 

koncertů, vzdělávacích, výcvikových a sportovních kurzů, rekreačních akcí 

a sportovních soutěží a aktivit, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní 
a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, předprodej 

vstupenek (zábava). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 

 

(111) 401399 

(220) 07.11.2023 
(320) 07.11.2023 

(442) 06.12.2023 

(151) 13.03.2024 
(730) PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 

(210) O-589300 

(591) Barevná 
(511) (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 

vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

102209 151464 156111 165860 178748 179096 179097 179098 179099 179100 183523 184413 

187812 187931 188084 189002 189592 189645 189681 190518 190842 191098 191168 191321 

191322 191323 194254 194296 194332 196248 197272 197414 198254 208108 266555 267307 

267890 267891 267966 268019 268480 268732 268733 268744 268758 268799 268800 268819 

269176 269403 269410 269887 270095 270146 270232 270302 270307 270308 270382 270383 

270384 270444 270788 270789 270863 270952 271434 271794 271795 271796 271797 271917 

272203 272557 272599 272608 272632 272915 273766 273784 273881 274752 274753 274754 

274755 274756 274757 275148 275284 276475 276545 276598 277204 277947 280916 282960 

293642 293893 339575 340731 340922 340923 340924 340925 340926 340927 340939 341127 

341132 341133 341367 341378 341479 341512 341755 341766 342093 342094 342095 342096 

342097 342115 342252 342253 342450 342461 342506 342606 342609 343015 343016 343385 

343386 343387 343560 344054 344072 344269 344512 344588 344589 344791 345399 345742 

345979 345980 346049 346399 346494 346593 346761 346762 346998 347719 348445 348446 

349518 350318 350319 352423 352424 360820       

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 102209 

(220) 21.03.1904 

(151) 21.03.1904 

(540) Maltoferrochin 

(592) Slovní 

(730) Herbai a.s., Údolní 212/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(511) (5) chinoželezité víno. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-470 

 
 

(111) 151464 

(220) 27.04.1954 
(151) 28.05.1954 

(540) ISODENT 

(592) Slovní 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, Holínské Předměstí, 50601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(511) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro průmysl, 
lékařství, hygienu, farmacii a vědu; přípravky baktericidní, přípravky 

desinfekční, přípravky proti nákaze; vonné a kosmetické přípravky, 

přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní; zubní výplně a prothesy; 
chirurgický materiál; nástroje, laboratorní potřeby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-1731 

 
 

(111) 156111 

(220) 21.12.1964 
(151) 22.02.1965 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) AGROSTROJ Pelhřimov, a.s., U Nádraží 1967, Pelhřimov, 39301, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, 264, Újezd, 26761 

(511) Stroje a nářadí pro zemědělství, zahradnictví, vinařství, chmelařství a 
lesnictví, řezačky všech druhů stacionerní a sklízecí, cepové sklízeče, 

kombajny, zařízení pro sběr píce, rozmetadla chlévské mrvy, kompostů, 

kalů, vápna a umělých hnojiv, postřikovače, dojící přístroje, dojící 
automaty, vývěvy pístové a rotační, kompresory, čerpadla, pumpy, 

hospodářská výzbroj, stroje pro sklizeň lnu jako trhače, prostírače, sběrače, 

podvozky a vozy, návěsy, vybírače, překopávače, silážní věže, silážní 
zařízení, nakladače všech druhů pojízdné, závěsné a nesené, vzduchové 

dopravníky, šnekové dopravníky, elevátory, šrotovníky, drtiče, mačkadla, 

míchačky, sekačky, pluhy všech druhů, secí stroje a přístroje, mlátičky, 
vazačky, lisy, samovazače, radlice, žačky, žací stroje, orné stroje a nářadí, 

brány, plečky, stříhačky, loupačky, míchačky, pohrabáče, sušičky, česačky, 

obraceče, filtry, tabletovačky, spřádačky, odstředivky, sypačky, zametačky, 
ždímačky, zátkovačky, zavíračky, napaječky, třídící a čistící přístroje a 

nářadí, pračky, strojní lisy, vrtačky, vyzrňovačky, plečky, vytahovačky, 

hospodářské nádoby a nádobí všeho druhu, pařáky, sušičky, mlýny, mlýnky, 
mlékařské stroje a nádoby, kovové odlitky, lisovaný a formovaný kovový 

materiál, kování a litina všeho druhu, válcované a lité kovové výrobky, 
ocelové zboží, strojní litina, plechové zboží, zejména plechové roury, nářadí 

a nástroje všeho druhu a jejich součásti, nádoby vařící, chladící a ventilační 

přístroje, nářadí tělesa a zařízení a jejich součásti, vodovodní stájové a 
skladištní přístroje a zařízení, měřící přístroje, výlisky z umělé hmoty, 

zdvihací zařízení, zařízení pro hydrauliku, rozvaděče, ventily, pojistné 

ventily, kohouty, hydraulické a pneumatické válce a zdvihadla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 9, 11, 12, 21 

(210) O-33016 

 
 

(111) 165860 

(220) 05.07.1984 

(151) 11.02.1985 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) KDYNIUM a. s., Nádražní 104, Kdyně, 34506, CZ 

(511) Voskové předtvary pro snímací a fixní protetiku, modelovací vosky pro 
stomatologii, slitiny pro stomatologii, odlitky pro stomatologii, keramické 

směsi pro výrobu licích stomatologických forem, specialní pomocné 

materiály pro stomatologii. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10 

(210) O-53717 

 
 

(111) 178748 

(220) 15.09.1993 

(151) 05.08.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 

Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(511) Piva, jiné pivovarské výrobky, nealkoholické nápoje, přípravky, produkty, 

vedlejší produkty a pomocné látky související; související servisní, 
poradenské a restaurační služby, potravinářské zboží zařazené ve tř. 29 a 30, 

čerstvé ovoce, zelenina a jiné plody. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 37, 42 

(210) O-82683 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 179096 

(220) 15.09.1993 

(151) 25.08.1994 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 

Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) Piva, jiné pivovarské výrobky, nealkoholické nápoje, přípravky, produkty, 

vedlejší produkty a pomocné látky související; související servisní, 
poradenské a restaurační služby; potraviny všeho druhu kromě dietetických 

a pro děti, ovoce a zelenina, alkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33, 37, 42 

(210) O-82684 

 
 

(111) 179097 

(220) 15.09.1993 

(151) 25.08.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 

Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-82685 

 
 

(111) 179098 

(220) 15.09.1993 

(151) 25.08.1994 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 

Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-82686 

 
 

(111) 179099 

(220) 15.09.1993 

(151) 25.08.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 
Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-82687 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 179100 

(220) 15.09.1993 

(151) 25.08.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 

Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-82688 

 
 

(111) 183523 

(220) 07.10.1994 
(151) 17.03.1995 

(540) REMEDIA 

(592) Slovní 

(730) MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
(511) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 
a umělá, prostředky hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, 

antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit, barvy, laky, fermeže pro 

průmyslové a umělecké textilní barvy, přípravky k barvení potravin a 

nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, 

mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie, kovy v prášku pro účely 
malířské a dekoratérské, přípravky prací a bělící, čistící, leštící, 

odmašťovací, mýdlo, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických 
olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky, želatina pro potravinářské 

účely, mořidla na prádlo, barvy na vlasy, prostředky na vázání prachu, černé 

a hnědé uhlí, palivové dřevo, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční 
lampičky, knoty, výrobky zvěrolékařské a zdravotnické, náplasti, obvazový 

materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných 

škůdců, antiparazitní látky, obecné kovy, v surovém a polozpracovaném 
stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z 

válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál určený k 

železničním účelům, řetězy, kovové kabely a dráty (s výjimkou drátů k 
elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové roury, nedobytné 

pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby, jiné 

kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, rudy, stroje a 
obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-l2 a l6), 

motory, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice, 

elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost, drtiče, mixery, mlýnky, 
ruční nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných oborech, nožířské 

výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, včetně břitev a 

holících elektrických strojků, vidličky a lžíce včetně z drahých kovů, zbraně 
sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů, přístroje a nástroje k vědeckým a 

laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje 

určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně užívané při 
řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 

bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické, 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 
vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační včetně signálních píšťal, 

přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, automaty uváděné v 

činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro záznam a reprodukci 
mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací stroje včetně 

kancelářských a děrovacích strojů, hasící přístroje, speciální pouzdra pro 

přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, elektrotermické 

nástroje a přístroje, jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky, 

elektrické přístroje a zařízení jako elektricky vytápěné podušky, oděvy a 
součásti oděvů, ohřívače nohou, elektrické zapalovače, elektromechanická 

zařízení pro domácí účely určená k čištění jako vysavače prachu, leštiče 

parket, přístroje a nástroje zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro 
lékařské, chirurgické, zubolékařské a zvěrolékařské účely, zdravotnické 

výrobky z gumy, pokrývky vytápěné elektricky, osvětlovací a topná zařízení 

na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně klimatizace 
nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, pozemní 

vozidla, motory pro pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny pro 

pozemní vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, 
ohňostroje a veškeré výrobky zábavní pyrotechniky, drahé kovy a jejich 

slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin nebo dublovaných kovů, 
bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny a chronometrická zařízení 

včetně speciálních pouzder, umělecké předměty z bronzu, hudební nástroje 

včetně mechanických klavírů a jejich příslušenství, hudební skříně, papír a 
výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská 

lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, 

štočky, pojidla pro papírenský průmysl, gutaperča, guma, balata, náhražky 

těchto hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, tyče), těsnící 
hmoty, ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové), osinek, slída 

a výrobky z osinku a slídy, hadice ne kovové, izolační nátěry, kůže a 

náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny, kufry a 
cestovní brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně, 

sedlářské výrobky, stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva 

(trámy, prkna, dřevěné panely), překližka, skleněné cihly, dlaždice a pod.), 
přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a 

cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, 

přenosné domy, kamenné pomníky, krby, nábytek včetně kovového a 
kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, 

korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, buničiny, výrobky z plastických hmot, ložní potřeby, 
matrace, žíněnky, podhlavníky, drobné nářadí a přenosné nádoby k 

domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové 

misky, misky z plastických hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání, 
lisování, hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický 

materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, drátěnky, zboží skleněné včetně 

okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny, provazy, struny k 
technickým účelům, lana, motouzy z přírodních, umělých nebo plastických 

látek, sítě a stany, včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, čalounický 

materiál jako žíně, kapok, peří a mořská tráva, surová textilní vlákna, nitě, 
tkaniny, pokrývky včetně cestovních pokrývek, oděvy, prádlo, boty, 

střevíce, trepky, krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, 

umělé květiny, zboží leonské, koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové 
krytiny, čalouny včetně barevných papírových tapet, paravány, voskové 

potahové plátno, hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, 

rybářské potřeby, nářadí pro zimní sporty a sportovní hry, zboží plážové a 
koupací, ozdoby na vánoční stromek, maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, 

zvěřina, masové výtažky, zelenina a ovoce konzervované, sušené a vařené, 

rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně 
mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, zelenina 

naložená v octě, káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, kávové náhražky, mouka a 

obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa, čokolády, 
chléb, suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z 

melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, 

led, rýže, výrobky zemědělské, zahradnické, produkty lesnické včetně 
nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé 

rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad, pivo, lehká piva a ležáky, 

minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 
k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, vína, lihoviny, 

likéry, nealkoholická vína, tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, 
potřeby pro kuřáky, zápalky, zprostředkovatelská činnost v obchodní 

oblasti, činnost organizačních a ekonomických poradců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 42 
(210) O-93097 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184413 

(220) 23.12.1994 

(151) 21.04.1995 

(540) TOP LIGHT 

(592) Slovní 
(730) TOP LIGHT spol. s r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(511) Aparáty a přístroje elektrické, optické, fotografické, filmové, pro měření, 

signalizaci a kontrolu, pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu. 
Přístroje pro osvětlení, osvětlovací tělesa. Vypracování projektů a posudků 

v oblasti osvětlovací, optické, obrazové a zvukové techniky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 42 

(210) O-95704 

 
 

(111) 187812 

(220) 17.03.1994 

(151) 26.01.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) JUTA a.s., Dukelská 417, Dvůr Králové nad Labem, 54401, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (17) zpevněné folie na krytí lešení, střešní hydroizolace, folie pro 
zahrádkářské účely, izolační materiály (teplo, zvuk, nášlap), hydroizolační 

folie z PELH, perlinkové tkaniny pro stavební účely (pod omítky); (18) 

tašky, vaky přepravní; (19) netkané geotextilie; (22) přepravní vaky na 
nebezpečné materiály s vložkou z PE folie, papírové příze, sisalové příze, 

PP a PE pásky hladké, fibrilované, motouzy PP, konopné, papírové, lněné, 

sisalové, těsnící provazce lněnokonopné a PP, pytle jutové, kombinované, 
PP na balení sypkých materiálů, pytle pletené PE, kašírované, s PE vložkou 

na balení ovoce a zeleniny, obalová síťovina Polynet, vaky zásobníkové 

(sila) z PP tkanin režných i kašírovaných; (23) konopné příze, jutařské příze, 
PP nitě; (24) tkaniny jutové, směsové, celopropylénové, polyetylénové 

pleteniny na balení; (27) koberce jutové oboustranné z PP hedvábí, z 

jutových přízí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 18, 19, 22, 23, 24, 27 

(210) O-87840 

 
 

(111) 187931 

(220) 18.05.1994 

(151) 30.01.1996 

(540) NERABLEND 

(592) Slovní 
(730) SPOLANA s.r.o., Práce 657, Neratovice, 27711, CZ 

(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, plastické hmoty obzvláště na bázi 

polyvinylchloridu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1 

(210) O-89550 

 
 

(111) 188084 

(220) 03.11.1994 

(151) 30.01.1996 

(540) KRPAFORM 

(592) Slovní 

(730) KRPA FORM, a.s., č. p. 122, Dolní Branná, 54362, CZ 

(511) (16) tiskopisy pro výpočetní techniku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-93749 

 
 

(111) 189002 

(220) 29.09.1994 
(151) 19.03.1996 

(540) VUMS LEGEND 

(592) Slovní 

(730) VUMS LEGEND, spol. s r.o., Muchova 240/6, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(511) (9) software; (42) tvorba software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(210) O-92870 

 
 

(111) 189592 

(220) 17.03.1994 
(151) 29.04.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Tiskárna AKORD Chomutov, s.r.o., Na Příkopech 901/3, Chomutov, 

43001, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(511) (16) papír, tiskoviny, časopisy, kancelářské potřeby; (35) inzerce, tisk 
ofsetový; (42) tiskárna. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 42 

(210) O-87834 

 
 

(111) 189645 

(220) 06.05.1994 
(151) 29.04.1996 

(540) SVĚT KOBERCŮ 

(592) Slovní 

(730) Krčková Nikol Bc., Prosluněná 108, Karlovy Vary, 36263, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (1) tmely a lepidla průmyslová; (2) barvy; (6) garnýže kovové, žaluzie 
kovové, lišty kovové; (16) lepidla kancelářská a pro domácnost; (17) lišty z 

plastických hmot; (19) žaluzie nekovové, stropní desky včetně lišt, ne z 

kovu; (20) garnýže dřevěné, zrcadla, lišty dřevěné; (24) záclony a další 
textilie; (27) podlahové krytiny a kryty, koberce lisované, smyčkové, 

velurové, řezané smyčky, kusové koberce, běhouny, linolea, tapety. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 6, 16, 17, 19, 20, 24, 27 

(210) O-89245 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 189681 

(220) 26.05.1994 

(151) 29.04.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) REDOZA s.r.o., Staré náměstí 27, Sokolov, 35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (37) údržba a opravy vyhrazených elektrických zařízení, montáž a 

rekonstrukce vyhrazených elektrických zařízení; (41) lektorská činnost a 
pořádání školení v oboru dozorovaných zařízení a všeobecné bezpečnosti 

práce a požární ochrany; (42) provádění revizí a zkoušek vyhrazených 
zdvihacích, tlakových a elektrických zařízení, revizí a revizních prohlídek 

velkostrojů při hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým 

způsobem, revizí a zkoušek provozovaných kotlů a tlakových nádob, 
revizních zkoušek provozní způsobilosti zdvihacích zařízení, revizí 

elektrických zařízení a hromosvodů, revizí a zkoušek vyhrazených 

plynových zařízení, poradenské služby v oboru dozorovaných zařízení a 
všeobecné bezpečnosti práce a požární ochrany. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 41, 42 

(210) O-89887 

 
 

(111) 190518 

(220) 26.05.1994 
(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Loyd - reality, spol. s r.o., Jaltská 1107/14, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (36) služby realitní kanceláře, poradenství v oboru realit včetně odhadů a 

oceňování; (42) odborné posudky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 42 
(210) O-89885 

 
 

(111) 190842 

(220) 14.03.1995 

(151) 21.05.1996 

(540) BLACK WIDOW 

(592) Slovní 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 

CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(511) (33) vína všeho druhu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-98268 

 
 

(111) 191098 

(220) 20.10.1993 

(151) 24.06.1996 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Schola nova Comenium spol. s r.o., Mánesova 752/10, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(511) (9) přístroje učební, elektrické, optické, filmové, aparáty pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty zvukových 

záznamů, gramofonové desky, software, hardware; (16) učebnice a učební 
pomůcky, obrazy a mapy; (20) nábytek, školní nábytek, tabule; (28) hry, 

hračky, sportovní potřeby a nářadí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 28 
(210) O-83625 

 
 

(111) 191168 

(220) 09.02.1994 

(151) 24.06.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) International Data Group, Inc., Building B, Kendrick Street 140, 

Needham, 02494, MA, US 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (35) pomoc při obchodu; (41) vydávání novin a časopisů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(210) O-86498 

 
 

(111) 191321 

(220) 30.05.1994 

(151) 24.06.1996 

(540) PIKAO 

(592) Slovní 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (29) všechny mléčné a mlékárenské výrobky, jejichž součástí je mléko v 

jakékoliv formě nebo byly z mléka vyrobeny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-89969 

 
 

(111) 191322 

(220) 30.05.1994 

(151) 24.06.1996 

(540) KONDENZ 

(592) Slovní 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (29) všechny mléčné a mlékárenské výrobky jejichž součástí je mléko v 

jakékoliv formě nebo byly z mléka vyrobeny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-89970 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 191323 

(220) 30.05.1994 

(151) 24.06.1996 

(540) SALKO 

(592) Slovní 
(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (29) všechny mléčné a mlékárenské výrobky jejichž součástí je mléko v 
jakékoliv formě nebo byly z mléka vyrobeny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-89971 

 
 

(111) 194254 

(220) 04.07.1994 
(151) 23.10.1996 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) KDYNIUM a. s., Nádražní 104, Kdyně, 34506, CZ 

(511) (1) chemické výrobky zejména pro slévárenství; (6) kovové odlitky zejména 
z železných a neželezných kovů, kovové a zámečnické výrobky; (39) 

doprava výrobků; (42) výzkum a vývoj chemických výrobků slévárenských, 

dentálních a pro kovové odlitky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 39, 42 

(210) O-91029 

 
 

(111) 194296 

(220) 26.08.1994 

(151) 23.10.1996 

(540) VIRGIN 

(592) Slovní 

(730) VIRGIN ENTERPRISES LIMITED, 66 Porchester Road, London W2 

6ET, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (33) vína, lihoviny a likéry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-92208 

 
 

(111) 194332 

(220) 23.09.1994 

(151) 23.10.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) GAS s.r.o., U plynárny 223, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(511) (9) databáze adregas a datagas, videofilmy; (16) technická pravidla, 

bezpečnostní předpisy, technické normy, technické podmínky, technické 

informace, informace gas, informační systém gas, odborná literatura, 

technická dokumentace, osvědčení o odborné způsobilosti, protokol o 
registraci výrobku, učební texty, označení výrobku z hlediska použití, 

odborná periodika; (41) nakladatelská a školicí činnost; (42) odborné 

posudky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 

(210) O-92775 

 
 

(111) 196248 

(220) 14.12.1994 

(151) 03.01.1997 

(540) RETIGO 

(592) Slovní 
(730) RETIGO s.r.o., Láň 2310, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (7) gastronomická zařízení zejména elektrické stroje na zpracování potravin 
např. míchače, hnětače, řezače ap; (9) elektronická zařízení a systémy 

zejména pro řídicí a ovládací účely; (11) gastronomická zařízení zejména 

parní konvektomaty, horkovzdušné trouby, pečicí pece, trouby, sporáky ap; 

(35) reklamní a propagační činnost; (42) projektování a konstrukce zařízení 

uvedených ve třídách 7, 9 a 11 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 35, 42 
(210) O-95285 

 
 

(111) 197272 

(220) 25.03.1994 

(151) 24.02.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, Šumperk, 78701, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (6) kovy v surovém a polorozpracovaném stavu, kovové výrobky; (7) 

čistírny odpadních vod; (9) zabezpečovací a poplašné zařízení, elektrické 

rozvaděče; (11) zařízení osvětlovací, topná, pro větrání a klimatizaci, pro 
rozvod vody, zdravotnická zařízení; (20) nádrže z umělých hmot, výrobky 

z umělých hmot k čističkám odpadních vod; (37) montáž a opravy regulační 

techniky, stavby a opravy staveb, izolatérství, instalatérství, tesařství, 
klempířství, pokrývačství, elektrikářské a jiné stavební práce, opravy 

motorových vozidel, montáž a opravy zabezpečovacího zařízení; (42) 

projektová činnost ve stavebnictví, revize elektrických zařízení, 
zámečnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 20, 37, 42 

(210) O-88150 

 
 

(111) 197414 

(220) 15.11.1994 
(151) 24.02.1997 

(540) MARTEK 

(592) Slovní 

(730) MARTEK ELEKTRONIK s. r. o., Martinovská 3080/54, Ostrava, 

Martinov, 72300, CZ 
(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Sokolská třída 

966/22, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(511) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 
nástroje navigační tj. přístroje a nástroje k přenášení rozkazů, přístroje a 

zařízení pro průmyslovou automatizaci, měření a regulaci a software pro 

průmyslovou automatizaci, měření a regulaci, přístroje a nástroje pro 
bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické 

včetně promítačů obrazů, kamer, televizorů, videa a zvětšovacích přístrojů, 

přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační, 
přístroje a nástroje určené ke kontrolním účelům, přístroje pro záznam a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací stroje včetně 

kancelářských a děrovacích strojů; (37) montáž a servis elektronických 

zařízení pro oblast řízení a zpracování dat, elektronických a 
elektromechanických přístrojů a jejich příslušenství a technologických 

zařízení; (42) vývoj a výzkum elektronických zařízení pro oblast řízení a 

zpracování dat, elektronických a elektromechanických přístrojů a jejich 
příslušenství včetně vývoje souvisejícího software a zajišťování revizních 

zpráv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 
(210) O-94197 

 
 

(111) 198254 

(220) 21.03.1994 

(151) 26.03.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) POINT.X, spol. s r.o., Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(511) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, půdní 

hnojiva přírodní a umělá, prostředky pro konzervaci potravin; (6) obecné 

kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny i s nekovovými 
materiály, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého 

kovu, traverzy, kolejnice a jiný kovový materiál určený k železničním 

účelům, nepohyblivá železniční zařízení, řetězy, kovové kabely a dráty s 
výjimkou drátů k elektrotechnickým účelům, zámečnické výrobky, kovové 

roury a trubky, nedobytné pokladny, trezory a schránky, ocelové kuličky, 

podkovy, hřebíky, šrouby, vruty a jiné kovové výrobky, které nejsou 

obsaženy v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje s výjimkou těch, 

které jsou zahrnuty ve tř. 9, 12 a 16, motory, soukolí a hnací řemeny, 

zemědělské stroje a líhně, maznice, elektromechanická zařízení pro 
domácnost včetně drtičů, mixerů a mlýnků, nástroje poháněné elektrickým 

motorem nebo jiným mechanickým pohonem; (8) ruční nástroje zastávající 

funkci nářadí v příslušných oborech, nožířské výrobky včetně nožířských 
výrobků z drahých kovů, břitev a elektrických holicích strojků, vidličky a 

lžíce včetně z drahých kovů, zbraně sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů, 

srsti a vlny, špachtle a jiné náčiní; (9) přístroje a nástroje k vědeckým a 
laboratorním nástrojům, přístroje a nástroje navigační, to jest přístroje 

určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně používané při 

řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické, přístroje pro 
bezdrátovou sdělovací techniku, elektrické přístroje a nástroje k vážení a 

měření, přístroje a nástroje signalizační, včetně signálních píšťal, přístroje 

a nástroje pro účely vyučovací, automaty uváděné v činnost mincí, známkou 
nebo jinými prostředky, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova 

a obrazu, zapisovací pokladny a výpočetní technika všeho druhu, speciální 

pouzdra pro přístroje a nástroje zařazené v této třídě, elektrotermické 
nástroje a přístroje včetně ručních elektrických svářeček, elektrických 

žehliček apod., elektricky vytápěné podušky, oděvy a součásti oděvů, 

elektrické ohřívače nohou, elektrické zapalovače a obdobná zařízení 

nezařazená v jiných třídách, elektromechanická zařízení pro domácí účely 

určená k čištění včetně vysavačů prachu a leštičů parket, telekomunikační 

přístroje, počítače, kopírky, faxy, kancelářská technika, vysavače, modemy, 
scannery, programové vybavení pro nastavení vstup a výstupních 

charakteristik přenosu v rámci výpočetních systémů; (12) pozemní vozidla, 

motory pro pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny a řetězy pro 
pozemní vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (24) 

přírodní a syntetické tkaniny; (29) ryby včetně měkkýšů a korýšů, zvěřina, 
konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, 

jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v octě, s 

výjimkou masa, drůbeže, másla, mléka a sýrů zpracovaných všemi způsoby; 
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, čokoláda, kávové náhražky, 

mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, suchary, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led, rýže; (31) 

výrobky zemědělské a zahradnické, produkty lesnické včetně neupraveného 
dřeva, semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní 

květiny, zvířecí krmiva, slad, s výjimkou zeleniny a ovoce v mraženém 

stavu; (33) nealkoholická vína; (35) služby organizační a administrativní, 
tiskové a propagační služby, technicko-ekonomické poradenství; (37) 

zavádění řídících systémů; (42) poradenská a konzultační činnost při 

zavádění hospodářské činnosti soukromých podnikatelů a organizací, 
poskytování systémových a programátorských služeb, tlumočnické a 

překladatelské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 7, 8, 9, 12, 24, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 42 
(210) O-87943 

 
 

(111) 208108 

(220) 07.12.1994 

(151) 25.03.1998 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Braha Luboš Ing., Pod Klůčkem 251, Police nad Metují, Velká Ledhuje, 

54954, CZ 
(511) (6) cvočky; (16) střihy k šití oděvů; (18) kožešinové pokrývky, kožešinové 

a kožené zboží včetně přepychového; (23) nitě, bavlna, příze, vlna; (24) 

textil, látky; (26) knoflíky, zipy, krajky, stuhy; (37) pronájem dílenských 
strojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 16, 18, 23, 24, 26, 37 

(210) O-95077 

 
 

(111) 266555 

(220) 15.03.2004 
(151) 29.09.2004 

(540) ANTISKLERIN 

(592) Slovní 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (5) doplňky výživové pro lékařské účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-344395 

 
 

(111) 267307 

(220) 26.04.2004 

(151) 15.10.2004 

(540) RIVER 

(592) Slovní 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(511) (32) nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-345844 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267890 

(220) 16.03.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Taro Pharmaceutical Industries, Ltd., 14 Hakitor Street, Haifa Bay, IL 

(740) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(511) (5) farmaceutické výrobky všeho druhu v této třídě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-344446 

 
 

(111) 267891 

(220) 16.03.2004 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Jaroslav Radoš, řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, 

CZ 

(511) (29) maso, drůbež, masné výrobky, masové výtažky, paštiky, uzeniny, 
tepelně opracované masné výrobky, slanina, jedlé tuky – sádlo; (35) 

reklama; (39) doprava, balení a skladování zboží; (40) řeznictví, uzenářství, 

zpracování masa a masných výrobků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35, 39, 40 
(210) O-344447 

 
 

(111) 267966 

(220) 31.03.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) EZS, spol. s r.o., Na Valech 145, Ústí nad Labem, Skorotice, 40340, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(511) (16) papír, výrobky z papíru, dekorační předměty z papíru, reklamní a 

informační poutače z papíru a plastů v jiné třídě neobsažené, balicí papír, 

periodické a neperiodické tiskoviny, zejména knihy, časopisy, noviny, 

příručky, atlasy, katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační 
tiskoviny, pohlednice, fotografie, grafická díla, výkresová dokumentace a 

jiná vyobrazení, vstupenky, tiskopisy, obálky, diáře, poznámkové bloky, 

zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho 
druhu, psací a kancelářské potřeby a obaly na ně, obaly na spisy, pouzdra 

na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, 

různé stojánky na kancelářské potřeby, razítka a obaly a stojánky na ně, 
pořadače, rychlovazače a jiné kancelářské pomůcky a potřeby obsažené v 

této třídě, obaly z papíru a plastů obsažené v této třídě, výstupy počítačů na 

papírovém nosiči, výkresová dokumentace včetně architektonických studií, 
modely z papíru v rámci této třídy, podložky na stůl a jiné podložky 

papírové, samolepky, vlajky a praporky papírové, papírové ubrusy, 
ubrousky, banketní sukně, ručníky, sáčky a tašky z papíru a plastů v jiné 

třídě neobsažené; (31) stromy, keře, křoviny, polní rostliny (plodiny), 

zahradnické výpěstky, zejména květiny, okrasné dřeviny, okrasné trávy, 
bylinky čerstvé, ovoce čerstvé, zelenina čerstvá, cibule rostlin, hlízy, 

semena rostlin, bobule, zrní, krmivo a krmné směsi pro zvířata, houby 

čerstvé, trávníky, výrobky z květin, trav a jiných rostlin živých i sušených; 
(42) navrhování dekorací v rámci této třídy; (44) projektování, návrhy 

zahradních, parkových a jiných exteriérových úprav, poradenství v oboru 

botaniky a pěstitelství, poradenství v oboru zahradní a parkové architektury, 
pěstování lesních porostů, okrasných remízků, luk, parkových ploch, 

zemědělských a ostatních ploch včetně vodních a malých vodních toků, 

městských parků a ostatních veřejných prostor, zajišťování a 
zprostředkování jejich údržby a regenerace, vysazování rostlin a setí semen 

rostlin, zakládání a provozování rostlinných školek a péče o ně, služby 

zahradnické, péče o prvky parkové a zahradní architektury, jiné odborné 
služby v oboru parkové a zahradní architektury obsažené v této třídě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 31, 42, 44 

(210) O-345020 

 
 

(111) 268019 

(220) 03.05.2004 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) MEDIABOX, spol. s r.o., Na Vavřinci 358, Slaný, 27401, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (3) voňavky, kosmetické vody a kosmetické krémy, šampony, šamponové 
přípravky, přípravky pro zubní hygienu, vlasové oleje a vody, přípravky pro 

zesvětlení vlasů, přípravky určené pro tónování vlasů, vlasové přípravky, 

toaletní vody, mýdla, esenciální oleje ke kosmetickým účelům, oleje 
(toaletní), mandlové oleje a mandlová mléka pro kosmetické účely, čisticí 

mléka, barvy pro kosmetické účely, antiperspiranty, kosmetika, rtěnky, 

líčidla, make-up, pudry, kosmetické přípravky určené pro pěstění pokožky, 

kosmetické přípravky určené do koupele, kosmetické tužky, odličovací 

přípravky, laky na nehty pro kosmetické účely, krémy na nehty pro 

kosmetické účely, pomády ke kosmetickým účelům, kosmetické ochranné 
přípravky proti slunci, stíny, přípravky na holení, vody po holení, přípravky 

určené pro ústní hygienu ne k lékařským účelů, přípravky na čištění zubů, 

depilační přípravky, sprchové gely, sprchové šampony, přípravky určené ke 
změkčení kůže, kosmetické krémy a vody pro pleť, pokožku a ruce, 

koupelové soli a esence ne pro lékařské užití, deodoranty a osvěžující 
přípravky pro osobní užití, vody na vousy, kosmetické přípravky určené pro 

odstraňování a aplikaci laku na nehty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-346181 

 
 

(111) 268480 

(220) 10.03.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace, Pirknerovo 

náměstí 202/6, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní Město, 28401, CZ 
(511) (37) úklid domácností, praní a žehlení prádla, čištění oken; (39) doprava; 

(44) pečovatelská péče pro staré a zdravotně postižené občany, poskytování 
terénní sociální péče, masérské služby, provozování domu s pečovatelskou 

službou, pedikůra a kadeřnictví, zdravotní péče, kosmetické služby; (45) 

doprava osob, osobní asistence. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 44, 45 
(210) O-343982 

 
 

(111) 268732 

(220) 22.04.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) SENSO-DRY 

(592) Slovní 
(730) Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (11) sušičky prádla, průmyslové sušiče prádla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 

(210) O-345738 

 
 

(111) 268733 

(220) 22.04.2004 
(151) 28.12.2004 

(540) RADAX 

(592) Slovní 

(730) Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (11) sušičky prádla, průmyslové sušiče prádla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 

(210) O-345739 

 
 

(111) 268744 

(220) 23.04.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) TV MORAVA, s.r.o., 8. května 497/37, Olomouc, 77900, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (9) nosiče informací v rámci tř. 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 

filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy v 
elektronické podobě, informace a data a databáze a informační produkty na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, papírové ubrusy a ubrousky, tiskoviny, časopisy, 
periodika, knihy, tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny 

a publikace, papírové tašky a sáčky, informační produkty na papírových 
nosičích, umělecké a ozdobné předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, reklamní a inzertní prostřednictvím všech médií, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, 
zprostředkování v obchodních vztazích, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání; (38) tvorba televizního vysílání, televizní vysílání 

programů - zábavných, vzdělávacích, soutěžních, diskusních a 
informačních, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření časopisů, informací a knih v elektronické podobě, audio 

nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, poradenství v oblasti sdělovacích 
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, 

poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů; (41) výroba 

šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce a filmová 
produkce, tvorba televizních programů a pořadů, tvorba audiovizuálních 

programů, organizační zabezpečování televizního vysílání, zprostředkování 

v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní 
a zábavní činnost, organizace a provozování společenských a kulturních 

akcí, her, soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných zařízení, půjčování 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, ediční a publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-345808 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268758 

(220) 27.04.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Taiko Chemical Industries Sdn Bhd, Menara Taiko, No. 5, Jalan Sultan 

Nazrin Shah, 30250 Ipoh, Perak Darul Ridzuan, MY 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (1) aktivovaná bělicí hlinka a přírodní bělicí hlinka – v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1 
(210) O-345900 

 
 

(111) 268799 

(220) 13.05.2004 

(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) A T R I U M, s. r. o., Strakonická 1056, Horažďovice, 34101, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (6) kovové armatury do betonu, kovové bednění, cermet, cínové desky, 
plechy, kovové čepy, kovová domovní čísla, kotevní desky, kovová dlažba, 

dlaždice a dláždění, drátěné pletivo, dráty, drenážní roury, ventily a klapky, 

vše kovové, dveřní a okenní kovové rámy, kování, uzávěrky, zarážky, 
zárubně, kliky, kovové sloupy pro el. vedení, spojky, příchytky, kabely, 

kovové klapky pro vodovodní potrubí, kovové potrubí pro klimatizační 

zařízení, pro ústřední topení, kovové stavební konstrukce, přenosné kovové 
konstrukce, kovové komíny, kouřovody, kovové krovy, střešní krytiny, kůly, 

lišty, kovová stavební obložení, obklady, ocelové konstrukce, pásy, roury, 

stožáry, trubky dráty, plechy, odvodňovací roury, kovové ohrady, okapy, 
okapní žlaby, okenice, kovové stavební panely, pletivo, plechy, potrubí, 

prahy, příruby, rolety vnější kovové, roury, schodiště, schody kovové, 

zábradlí, kovové schránky, ventily pro vodovodní potrubí, kovové stavební 
výplně, výztuže do betonu, vyztužovací materiály pro potrubí, to vše 

spadající do této třídy; (40) montáž materiálů pro třetí osoby na objednávku; 

(42) projektování, technické projektové studie, projektová dokumentace 
domu i základnové desky, projekt na přípojky sítí a kompletní vybavení 

domu po stavební stránce, poradenství při návrhu domu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 40, 42 

(210) O-346515 

 
 

(111) 268800 

(220) 13.05.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) A T R I U M, s. r. o., Strakonická 1056, Horažďovice, 34101, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (6) kovové armatury do betonu, kovové bednění, cermet, cínové desky, 
plechy, kovové čepy, kovová domovní čísla, kotevní desky, kovová dlažba, 

dlaždice a dláždění, drátěné pletivo, dráty, drenážní roury, ventily a klapky, 

vše kovové, dveřní a okenní kovové rámy, kování, uzávěrky, zarážky, 
zárubně, kliky, kovové sloupy pro el. vedení, spojky, příchytky, kabely, 

kovové klapky pro vodovodní potrubí, kovové potrubí pro klimatizační 

zařízení, pro ústřední topení, kovové stavební konstrukce, přenosné kovové 
konstrukce, kovové komíny, kouřovody, kovové krovy, střešní krytiny, kůly, 

lišty, kovová stavební obložení, obklady, ocelové konstrukce, pásy, roury, 

stožáry, trubky dráty, plechy, odvodňovací roury, kovové ohrady, okapy, 
okapní žlaby, okenice, kovové stavební panely, pletivo, plechy, potrubí, 

prahy, příruby, rolety vnější kovové, roury, schodiště, schody kovové, 

zábradlí, kovové schránky, ventily pro vodovodní potrubí, kovové stavební 
výplně, výztuže do betonu, vyztužovací materiály pro potrubí, to vše 

spadající do této třídy; (19) nekovové armatury pro stavebnictví, dlažba 

asfaltová, dlažba nekovová, dláždění dřevěné, dlaždice na podlahy, na stěny 
(nekovové), dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, drenáže, 

nekovové trubky pro drenáže, azbestocement, cement, desky cementové, 
beton, bednění, šalování do betonu, cihly, tvárnice, nekovové sloupy pro 

elektrická vedení, nekovové dveře, výplně pro dveře, dveře křídlové kývací, 

zárubně pro dveře, (nekovové), sklo na izolace pro stavby, stavební kámen, 
kamenina pro stavebnictví, komíny, komínové pláště, nástavce na komíny, 

poklopy na komíny, stavební konstrukce nekovové, střešní krokve, 

nekovové lemování střech, lepenka dehtová či papírová pro stavby, 
nekovová lešení, lišty, lišty pro římsy (vše nekovové), stavební malta, 

mozaiky pro stavebnictví, mramor, nekovové mříže, nátěrové hmoty pro 

stavebnictví, nekovové nosníky, obkládačky, obklady, obložení, nekovové 
potrubí a odbočky potrubí, okapní žlaby, nekovové okenice, okénka dveřní, 

okna, rámy na okna (vše nekovové), okenní sklo, omítky, opuka, nekovové 

stavební panely, parkety, stavební dřevo, nekovové pláště budov, nekovové 
ploty, podlahy, prahy, nekovová schodiště, schody, zábradlí, dřevo pro 

stavby, přenosné stavby nekovové, šindele, štěrk, škvára, vápno, tašky 

střešní, terakota, tlakové nekovové potrubí, trámy nekovové, drenážní 
nekovové trubky, venkovní rolety kromě kovových a textilních; (37) 

montáž dřevostaveb, zejména rodinných domků, izolování staveb, 

rekonstrukce historických objektů, stavební informace, stavební dozor, 
antikorozní úprava, asfaltování, dláždění cest, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, montáž kuchyňských zařízení, malování a natírání 

interiérů a exteriérů, montáže lešení, vrtání studní, tapetování, montáž a 
opravy topných zařízení, zednické služby; (40) montáž materiálů pro třetí 

osoby na objednávku; (42) projektování, technické projektové studie, 

projektová dokumentace domu i základnové desky, projekt na přípojky sítí 
a kompletní vybavení domu po stavební stránce, poradenství při návrhu 

domu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37, 40, 42 

(210) O-346516 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268819 

(220) 20.05.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LUNA PLAST,a.s., č. p. 93, Hořín, 27601, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (6) kovové stavební materiály - příslušenství k trubkám; (19) nekovové 

stavební materiály, plastové a polyetylenové trubky, plastové chráničky pro 

ochranu metalických a optických kabelů, samozhášivé plastové chráničky 
optických kabelů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(210) O-346710 

 
 

(111) 269176 

(220) 07.04.2004 
(151) 26.01.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ing. Pavlína Vajdíková - ADONIS, Karla IV. 237, Uherský Brod, 60001, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (4) svíčky, gelové svíčky, vonné svíčky, svíčky na vánoční stromky, knoty 

pro svíčky, vosk pro svíčky a lampy, mazadla, osvětlovací látky, včelí vosk, 

oleje a vosky pro konzervační účely; (8) pilníky toaletní; (20) výrobky 
spadající do tř. 20 ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, mořské pěny, 

náhražky všech těchto materiálů, poličky, stojany, zrcadla, proutí a proutěné 

zboží, zejména dekorativní proutěné předměty, koše, nástěnné ozdoby, 
stojany, stojánky, bambus, ratan, obrazové lišty a rámy, ošatky, police, sláma 

pletená, truhlářské umělecké výrobky, stojany a stojánky v rámci této třídy, 

dřevěné kazety na toaletní potřeby a šperky, dveřní závěsy nekovové - z 
plastu, fólie, dřeva, bambusu; (21) kosmetické a toaletní pomůcky v rámci 

této třídy, kosmetické a toaletní pomůcky z přírodních materiálů, kartáčky, 

kartáče, hřebeny, pouzdra na kartáče, kartáčky a hřebeny, toaletní houby, 
žínky, rukavice na mytí, pemzy, kosmetické štětce a štětečky, masážní 

houby, pásy, houby, rukavice z lufy a sisalu, toaletní krabice, kufříky, 

zásobníky a držáky na mýdlo, podnosy, schránky, dózy, pouzdra a držáky 
na toaletní potřeby, držáky a kruhy na ručníky a osušky, háčky na ručníky a 

ošacení, rozprašovače a rozstřikovače na parfémy a voňavky, aromalampy, 

svícny, stojánky na svíčky a oleje, tepelně izolační nádoby - termofory, 
kbelíky, květináče, konve, drobné reklamní a upomínkové předměty ze skla 

a porcelánu, hrnčířské zboží, smetáky, smetáčky, vaničky, vědra, žejdlíky, 

dřevěná vědra, džbery, podnosy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 8, 20, 21 
(210) O-345273 

 
 

(111) 269403 

(220) 20.05.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) LUNA PLAST 

(592) Slovní 
(730) LUNA PLAST,a.s., č. p. 93, Hořín, 27601, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (6) kovové stavební materiály - příslušenství k trubkám; (19) nekovové 

stavební materiály - pevné plastové a polyetylenové trubky, plastové 

chráničky pro ochranu metalických a optických kabelů, samozhášivé 
plastové chráničky optických kabelů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(210) O-346709 

 
 

(111) 269410 

(220) 21.05.2004 
(151) 26.01.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy, koření, led pro 

osvěžení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-346735 

 
 

(111) 269887 

(220) 02.04.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) TRANSAT 

(592) Slovní 
(730) Všetečka Petr, Havlíčkova 53, Brno, 60200, CZ 

(511) (20) nábytek; (37) stavebnictví; (42) architektura, architektonické 

poradenství, design průmyslový, grafický design, interiérová výzdoba, 
inženýrské práce, návrhářství, navrhování, navrhování obalů, obalový 

design, plánování městské výstavby, projekce (stavební), projektová 

činnost, studie technických projektů, projektování, projektové studie 
technické, průzkum (technický), umělecký design, vývoj a výzkum nových 

výrobků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 37, 42 

(210) O-345130 

 
 

(111) 270095 

(220) 20.05.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) ICNET 

(592) Slovní 

(730) ICNET s. r. o., Prokopova 170, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (9) datové nosiče pro oblast software výpočetní techniky, přístroje pro 

zpracování informací, počítačová technika, software; (16) tištěné manuály 
pro software a jeho provozní aplikace, tištěné pracovní pomůcky pro školení 

aplikací počítačových řešení, letáky, kalendáře, fotografie, kancelářské 

výrobky, papírové a tiskárenské výrobky; (35) zprostředkování služeb v 
oblasti obchodu, administrativy a ekonomiky, automatizované zpracování 

dat a dodavatelské zpracování ekonomických agend pro jiné organizace, 

reklamní činnost; (37) montáž a opravy výpočetní techniky; (41) 
poradenská, školící a prezentační činnost při aplikaci výpočetní techniky a 

programů na zpracování dat; (42) programování počítači, vývoj a tvorba 

software, pronájem a půjčování software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 41, 42 

(210) O-346708 

 
 

(111) 270146 

(220) 01.06.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) CHEESARELLA 

(592) Slovní 

(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(511) (29) mléko, sýr a mléčné výrobky; (30) chléb, pečivo, pizza. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-347033 

 
 

(111) 270232 

(220) 11.06.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) JABLOTRON ALARMS a.s., Pod Skalkou 4567/33, Jablonec nad 
Nisou, 46601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (9) aparáty a přístroje elektrické, optické, pro záznam a reprodukci zvuku, 

obrazu, signalizaci, kontrolu, tištěné obvody, tištěné obvodové desky, 

tištěné spoje, přístroje pro zpracování informací, stroje a přístroje na 
automatické zpracování dat, jiné kancelářské stroje a přístroje, registrační 

pokladny, součásti a příslušenství k výše uvedeným strojům a přístrojům, 

elektronické integrované obvody, mikrosoustavy; (16) tiskoviny, reklamní, 
propagační a informační materiály, obaly papírové a z plastů, jinde 

neuvedené obaly a tašky z papíru a plastů; (37) instalační služby, montážní 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 37 

(210) O-347384 

 
 

(111) 270302 

(220) 23.06.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) Alt Brünner TRADITION 

TSCHECHISCHE SPEZIALITÄT 

(592) Slovní 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 
podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 

psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 
předměty v jiné třídě neuvedené, billboardy, mapy, modely, samolepky, 

fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot; (21) zboží 

skleněné spadající do této třídy - zejména lahve, porcelánové nádobí, nádobí 
z plastu, zboží skleněné, sklenice, podtácky, půllitry, porcelánové džbány, 

vázičky; (24) tkaniny a textilní výrobky spadající do této třídy, zejména 

pokrývky stolní, ubrusy (s výjimkou papírových), podložky na stůl pod 
sklenice a talíře, stolní ubrousky látkové, utěráky a ručníky textilní, 

bavlněné tkaniny všeho druhu jako bělené, barvené, tištěné, bavlněné zboží, 

potištěné nebo nikoliv, neuvedené v jiných třídách, bavlněné zboží, též 
barvené, tkané nebo bělené - v rámci této třídy, etikety a etikety vlající, 

tkané - v rámci této třídy, jutové látky a tkaniny, kapesníky z textilu; (25) 

oděvy, zejména trička, čepice, klobouky, šátky, plavky, ponožky, obuv; (28) 
pexesa, hrací karty a žetony, puzzle, hlavolamy; (32) nealkoholické nápoje 

všeho druhu, piva; (33) alkoholické nápoje všeho druhu (s výjimkou piva), 

zejména pálenky, destiláty; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, spotřebitelské soutěže reklamního charakteru, poskytování pomoci 

při provozu obchodu včetně zprostředkovávání obchodních a souvisejících 
obchodně personálních záležitostí, organizování výstav, veletrhů, 

doprovodných programů, společenských akcí a školení k reklamním a 

obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracovávání 
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, marketing, průzkum a analýza trhu, aranžérství, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, 
rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

této oblasti, direct mailing, informační servis a poradenské služby v oblasti 
obchodu, včetně distribuce zboží k reklamním účelům; (39) distribuce 

uvedených výrobků, distribuční činnost v oboru zábavních, odborných a 

vzdělávacích tiskovin, publikací, zpráv a informací, včetně jejich expedice; 

(40) zpracovávání chmele, včetně koncentrátů a přísad, míchání 

alkoholických nápojů, vaření piva; (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní, sympozií a konferencí, doprovodné výstavy, 
provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, organizování výstav, 

doprovodných programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, 

kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení k reklamním a 
obchodním účelům, pořádání zábavních soutěží, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, půjčovní činnost spadající do této třídy, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (43) služby 
spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování, 

čepování piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 

(210) O-355608 

 
 

(111) 270307 

(220) 23.06.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) Starobrno Tradiční světlé pivo 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 
kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 

psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 

předměty v jiné třídě neuvedené, billboardy, mapy, modely, samolepky, 
fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže reklamního 
charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkovávání obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 

společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 
obchodních zájmů třetích osob, vypracovávání statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 

informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, včetně distribuce 
zboží k reklamním účelům; (39) distribuce uvedených výrobků, distribuční 

činnost v oboru zábavních, odborných a vzdělávacích tiskovin, publikací, 

zpráv a informací, včetně jejich expedice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39 

(210) O-355615 

 
 

(111) 270308 

(220) 23.06.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) ALTBRÜNNER GOLD 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 
psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 

předměty v jiné třídě neuvedené, billboardy, mapy, modely, samolepky, 

fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot; (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže reklamního 

charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 
zprostředkovávání obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 

společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 
obchodních zájmů třetích osob, vypracovávání statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 

informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, včetně distribuce 
zboží k reklamním účelům; (39) distribuce uvedených výrobků, distribuční 

činnost v oboru zábavních, odborných a vzdělávacích tiskovin, publikací, 

zpráv a informací, včetně jejich expedice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39 
(210) O-355616 

 
 

(111) 270382 

(220) 22.07.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) TOKOZ 113/50 Record 

(592) Slovní 
(730) TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, 

59101, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

(511) (6) visací zámky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 
(210) O-356438 

 
 

(111) 270383 

(220) 22.07.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) TOKOZ 112/50 

(592) Slovní 

(730) TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, 

59101, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 
(511) (6) visací zámky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(210) O-356439 

 
 

(111) 270384 

(220) 22.07.2004 
(151) 28.02.2005 

(540) TOKOZ 112/45 

(592) Slovní 

(730) TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, 

59101, CZ 
(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

(511) (6) visací zámky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(210) O-356440 

 
 

(111) 270444 

(220) 02.09.2004 

(151) 24.02.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o., Slovanská alej 1960/24, Plzeň, 

Východní Předměstí, 32600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D., Malická 11, Plzeň, 30100 

(511) (18) kůže a imitace kůže, jakož i výrobky z těchto materiálů, pokud jsou 

zahrnuty ve tř. 18, kufry, aktovky a cestovní tašky, módní tašky, sportovní, 
atletické, tašky přes rameno, k pasu, na boty a tašky jiné, sportovní vaky, 

ledvinky, ruksaky a jiné vaky, pouzdra na boty a jiná pouzdra z kůže, z 

imitace kůže a jiných materiálů spadající do této třídy, deštníky, slunečníky, 
vycházkové hole, biče, postroje a sedla, tašky školní, peněženky, klíčenky, 

přívěsky na klíče z kůže nebo imitace kůže, vše v rámci této třídy; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží jako trička, čepice, kšiltovky, klobouky, 
potítka, čelenky, šátky, plavky, obuv, ponožky, sportovní oblečení a jeho 

doplňky spadající do tř. 25, oblečení pro snowboarding (bundy, kalhoty, 

rukavice, termoprádlo), oblečení pro skateboarding, dětské a kojenecké 
oblečení, kusový textil spadající do tř. 25, jako kalhoty, jeansy, kraťasy, 

mikiny, dresy, šaty, sukně, tílka, včetně pleteného a úpletového zboží a 

spodního prádla, turistické oblečení a vybavení, např. větrovky, bundy, 
teplákové soupravy, koupací a plážové oděvy, obuv v rámci této třídy z 

kůže, náhražek kůže, textilních materiálů a gumy, včetně obuvi sportovní a 

pracovní, pánské a dámské oděvy, boty, kozačky, bačkory, sandály, nízké 

kozačky, kotníčkové boty, turistické boty, domácí obuv, sportovní obuv, 

gumové holínky, ponožky, punčochy, punčochové kalhoty, vložky do bot, 

obuvnické podrážky, obuvnické podpatky, vložky do bot na způsob 
ponožek; (28) sportovní potřeby, zejména rakety (pálky), míče pro míčové 

sporty, golfové hole, golfové hlavy, golfové sady, nářadí a náčiní pro 

cvičení, tréning a posilování, posilovací stroje, pruty a navijáky pro 
rybaření, kolečkové brusle, skateboards, snowboardy a související 

vybavení, oštěpy, stoly pro stolní tenis, plovací a potápěčské ploutve, 

chrániče, hrací karty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 28 

(210) O-358952 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 270788 

(220) 31.05.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Blatenské strojírny Blatná s.r.o., Ve Škalí 324, Blatná, 38801, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (6) výrobky z kovu, zejména kovové profily a tyčový materiál, trouby, 

trubky, tvarovky, příruby, potrubní lemy, spojovací materiály a jiné strojní 
součásti obsažené ve třídě 6, ocelové a jiné kovové konstrukce, stožáry, 

lávky, schodiště, žebříky a zábradlí, zásobníky a jiné nádoby a nádrže z 

kovů, plechy a výrobky z nich, speciální konstrukce pro štěrkovny a 
pískovny; (7) dopravníky, zejména pásové, řetězové a šnekové, 

přepravníky, drtiče, třídicí zařízení s mechanickým pohonem, zásobníky s 

mechanickým plněním a/nebo vyprazdňováním, komponenty uvedených 
zařízení v jiné třídě neobsazené; (35) zprostředkování obchodu, předvádění 

výrobků a prezentace služeb; (37) instalace (montáže), demontáže, opravy 

a údržba ocelových a jiných kovových konstrukcí, technologických celků, 
zejména pro štěrkovny a pískovny a jiných technologických zařízení, 

instalace (montáže), demontáže, opravy a údržba elektrických zařízení, 

revize vyhrazených elektrických zařízení a hromosvodů, revize zdvihacích 
zařízení, pronájem a půjčováni stavební mechanizace, terénní úpravy pro 

montáže technologických celků, opravy a údržba stavební mechanizace, 
dopravní a zdvihací techniky, jiné opravárenské a údržbářské činnosti, 

odborný technický dozor, zejména nad montážními pracemi; (39) 

poskytování služeb mechanizačními prostředky, například silniční 
motorová doprava, doprava v terénu, zdvihací práce, pronájem a půjčování 

dopravní a zdvihací techniky, skladování výrobků, konstrukčních dílů a 

hmot ve skladištích, na úložištích a deponiích; (42) projektování 
technologických zařízení, projektování elektrických zařízení, práce 

konstruktérů a technologů, vývoj transportních zařízení a technologických 

zařízení, zejména pro štěrkovny a pískovny, poradenství v oboru technologií 
pro štěrkovny a pískovny včetně transportních zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 35, 37, 39, 42 

(210) O-347020 

 
 

(111) 270789 

(220) 01.06.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AnSel s.r.o., č. p. 147, Loučovice, 38276, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (3) čisticí prostředky pro běžný úklid, účinné čisticí prostředky, tekuté mycí 

prostředky a leštěnky, prostředky pro mytí nádobí, například prášky, gely a 
saponáty, prací prostředky, například prášky, gely, aviváže, prostředky 

osobní hygieny, například mýdla včetně tekutých, šampony, osvěžovače 

vzduchu, vonné oleje, ochranné krémy, masti, gely a emulze; (9) osobní 

ochranné prostředky a ochranné pomůcky jako například ochranné přílby, 

kukly, různé pracovní chrániče - zejména ochranné štíty, ochranné brýle a 
jiné chrániče zraku, chrániče sluchu a tlumicí vložky do nich, dýchací 

ochranné masky a respirátory (nikoliv pro umělé dýchání), filtry pro 

dýchací masky, ochranné masky a respirátory (nikoliv pro umělé dýchání), 
oděvy protipožární, oděvy ochranné proti úrazům, ochranné oděvy a zástěry 

pro svářeče a kováře, rukavice ochranné; (21) náčiní pro úklid jako 

například vědra, odpadkové koše, stojany k upevnění pytlů na odpad, 
smetáky, košťata, smetáčky, mopy, kartáče, lopatky, mycí hadry, prachovky, 

houbičky, drátěnky, čisticí vlna, dávkovače tekutého mýdla a mycí pasty, 

držáky na mýdlo, držáky hygienických sáčků, zásobníky toaletního papíru, 
zásobníky ručníků zejména papírových; (25) pracovní oděvy všeho druhu, 

pracovní rukavice, obuv všeho druhu včetně obuvi vycházkové, pracovní, 
sportovní, plážové, domácí a zdravotní, pokrývky hlavy, oděvní doplňky 

jako například šály, šátky, opasky, kamaše, rukávníky; (35) zprostředkování 

obchodu, předvádění a nabízení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 21, 25, 35 
(210) O-347021 

 
 

(111) 270863 

(220) 11.06.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) JABLOTRON ALARMS a.s., Pod Skalkou 4567/33, Jablonec nad 

Nisou, 46601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (9) aparáty a přístroje elektrické, optické, pro záznam a reprodukci zvuku, 

obrazu, signalizaci, kontrolu, tištěné obvody, tištěné obvodové desky, 
tištěné spoje, přístroje pro zpracování informací, stroje a přístroje na 

automatické zpracování dat, jiné kancelářské stroje a přístroje, registrační 

pokladny, součástí a příslušenství k výše uvedeným strojům a přístrojům, 
elektronické integrované obvody, mikrosoustavy, s výjimkou výtahů, 

zdviží, pojízdných chodníků nebo jiných dopravních zařízení; (16) 

tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, obaly papírové a z 
plastů, jinde neuvedené obaly a tašky z papíru a plastů; (37) instalační 

služby, montážní činnost, s výjimkou instalačních a montážních služeb v 

oblasti výtahů, zdviží, pojízdných chodníků nebo jiných dopravních 
zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 37 

(210) O-347385 

 
 

(111) 270952 

(220) 28.06.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) ARCANUM BONI TENORIS ANIMAE 

Starobrno 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 
psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 

předměty v jiné třídě neuvedené, billboardy z papíru a lepenky, mapy, 

samolepky, fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot; (21) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zboží skleněné spadající do této třídy - zejména lahve, porcelánové nádobí, 

nádobí z plastu, zboží skleněné, sklenice, skleněné podtácky, půllitry, 

porcelánové džbány, vázičky; (24) tkaniny a textilní výrobky spadající do 
této třídy, zejména pokrývky stolní, ubrusy (s výjimkou papírových), 

podložky na stůl pod sklenice a talíře, stolní ubrousky látkové, utěráky a 

ručníky textilní, bavlněné tkaniny všeho druhu jako bělené, barvené, tištěné, 
bavlněné zboží, potištěné nebo nikoliv, neuvedené v jiných třídách, 

bavlněné zboží, též barvené, tkané nebo bělené - v rámci této třídy, etikety 

a etikety vlající, tkané - v rámci této třídy, jutové látky a tkaniny, kapesníky 
z textilu; (25) oděvy, zejména trička, čepice, klobouky, šátky, plavky, 

ponožky, obuv; (28) pexesa, hrací karty a žetony, puzzle, hlavolamy, 

modely; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, piva; (33) alkoholické 
nápoje všeho druhu (s výjimkou piva), zejména pálenky, destiláty; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže 

reklamního charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 

společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 

informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům; (39) distribuce uvedených výrobků, distribuční 
činnost v oboru zábavních, odborných a vzdělávacích tiskovin, publikací, 

zpráv a informací, včetně jejich expedice; (40) zpracování chmele, včetně 

koncentrátů a přísad, míchání alkoholických nápojů, vaření piva; (41) 
činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání sympozií a 

konferencí, doprovodné výstavy k výchovným, vzdělávacím a kulturním 

účelům, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 
organizování výstav, doprovodných programů, společenských akcí a 

školení ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním, účelům, 

školení k reklamním a obchodním účelům, pořádání zábavních soutěží, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčovní činnost spadající do této 

třídy, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (43) 

služby spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné 
ubytování, čepování piva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 

(210) O-355765 

 
 

(111) 271434 

(220) 23.09.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) TOP LIGHT spol. s r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(511) (9) přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, elektroinstalační materiály uvedené v této 

třídě, elektrické vodiče, baterie, akumulátory, přístroje pro měření, regulaci, 

vážení, kontrolu, řízení a signalizaci, přístroje optické, zabezpečovací 
technika a alarmy, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro záznam, převod 

a reprodukci zvuku / obrazu, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

software, nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-obrazové záznamy 
magnetické nebo v elektronické podobě, přístroje telekomunikační 

techniky; (11) přístroje pro osvětlení, osvětlovací tělesa, světelné zdroje, 
přístroje pro topení, ohřev, sušení, chlazení, ventilaci, sanitární vybavení; 

(42) poradenství a projektování v oblasti osvětlovací, optické, obrazové a 

zvukové techniky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 42 

(210) O-359621 

 
 

(111) 271794 

(220) 28.06.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Black Drak 

(592) Slovní 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 
podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 

psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 
předměty v jiné třídě neuvedené, papírové billboardy, mapy, modely 

spadající do této třídy, samolepky, fotografie, obalové materiály z papíru 

nebo umělých hmot spadajících do této třídy; (21) zboží skleněné spadající 
do této třídy - zejména lahve, porcelánové nádobí, nádobí z plastu,  sklenice, 

podtácky, půllitry, porcelánové džbány, vázičky; (24) tkaniny a textilní 

výrobky spadající do této třídy, zejména pokrývky stolní, ubrusy (s 
výjimkou papírových), podložky na stůl pod sklenice a talíře, stolní 

ubrousky látkové, utěráky a ručníky textilní, bavlněné tkaniny všeho druhu 

jako bělené, barvené, tištěné, bavlněné zboží, potištěné nebo nikoliv, 
neuvedené v jiných třídách, bavlněné zboží, též barvené, tkané nebo bělené 

- v rámci této třídy, etikety a etikety vlající, tkané - v rámci této třídy, jutové 

látky a tkaniny, kapesníky z textilu; (25) oděvy, zejména trička, čepice, 
klobouky, šátky, plavky, ponožky, obuv; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže reklamního 
charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 
společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 
průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 

informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 24, 25, 35 
(210) O-355758 

 
 

(111) 271795 

(220) 28.06.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Red Drak 

(592) Slovní 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 
podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 

psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 
předměty v jiné třídě neuvedené, papírové billboardy, mapy, modely 

spadající do této třídy, samolepky, fotografie, obalové materiály z papíru 

nebo umělých hmot spadajících do této třídy; (21) zboží skleněné spadající 
do této třídy - zejména lahve, porcelánové nádobí, nádobí z plastu, sklenice, 

podtácky, půllitry, porcelánové džbány, vázičky; (24) tkaniny a textilní 

výrobky spadající do této třídy, zejména pokrývky stolní, ubrusy (s 
výjimkou papírových), podložky na stůl pod sklenice a talíře, stolní 

ubrousky látkové, utěráky a ručníky textilní, bavlněné tkaniny všeho druhu 

jako bělené, barvené, tištěné, bavlněné zboží, potištěné nebo nikoliv, 
neuvedené v jiných třídách, bavlněné zboží, též barvené, tkané nebo bělené 

- v rámci této třídy, etikety a etikety vlající, tkané - v rámci této třídy, jutové 

látky a tkaniny, kapesníky z textilu; (25) oděvy, zejména trička, čepice, 
klobouky, šátky, plavky, ponožky, obuv; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže reklamního 
charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 
průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 
informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 24, 25, 35 
(210) O-355759 

 
 

(111) 271796 

(220) 28.06.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Červený drak 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 

psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 
předměty v jiné třídě neuvedené, papírové billboardy, mapy, modely 

spadající do této třídy, samolepky, fotografie, obalové materiály z papíru 

nebo umělých hmot spadajících do této třídy; (21) zboží skleněné spadající 
do této třídy - zejména lahve, porcelánové nádobí, nádobí z plastu, sklenice, 

podtácky, půllitry, porcelánové džbány, vázičky; (24) tkaniny a textilní 

výrobky spadající do této třídy, zejména pokrývky stolní, ubrusy (s 
výjimkou papírových), podložky na stůl pod sklenice a talíře, stolní 

ubrousky látkové, utěráky a ručníky textilní, bavlněné tkaniny všeho druhu 

jako bělené, barvené, tištěné, bavlněné zboží, potištěné nebo nikoliv, 
neuvedené v jiných třídách, bavlněné zboží, též barvené, tkané nebo bělené 

- v rámci této třídy, etikety a etikety vlající, tkané - v rámci této třídy, jutové 

látky a tkaniny, kapesníky z textilu; (25) oděvy, zejména trička, čepice, 
klobouky, šátky, plavky, ponožky, obuv; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže reklamního 
charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 
společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 
průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 
informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 24, 25, 35 

(210) O-355760 

 
 

(111) 271797 

(220) 28.06.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) BRNĚNSKÝ DRAK 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (28) pexesa, hrací karty a žetony, puzzle, hlavolamy; (40) zpracování 

chmele, včetně koncentrátů a přísad, míchání alkoholických nápojů, vaření 
piva; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání 

sympozií a konferencí, pořádání doprovodných výstav k zábavným a 

výchovným účelům, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 
organizování výstav, doprovodných programů, společenských akcí a 

školení ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním, účelům, 

školení k reklamním a obchodním účelům, pořádání zábavních soutěží, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčovní činnost spadající do této 

třídy, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených 

oblastech této třídy; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 
restaurace, dočasné ubytování, čepování piva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 40, 41, 43 

(210) O-355761 

 
 

(111) 271917 

(220) 27.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) BAKTEVIR 

(592) Slovní 
(730) Diochi spol. s r.o., Žampiónová 2, Praha 10, Pitkovice, 10400, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(511) (3) kosmetické přípravky s obsahem fytolátek, kosmetické přípravky s 
obsahem bylinných komplexů a vřídelních minerálních látek, kosmetické 

přípravky pro péči o pleť, obličej a oči ve všech formách, regenerační a 

vitamínové preparáty pro tělovou a vlasovou kosmetiku, výživné a 
zkrášlující kosmetické přípravky, kosmetické přípravky a extrakty rostlinné, 

bahenní, rašelinové, vřídelní a lázeňsko-minerální, čistící kosmetické 

přípravky a mléka pro kosmetické účely, kosmetické přípravky se 
širokospektrálním regeneračním účinkem, přípravky proti vráskám a 

zmírňující jejich tvorbu, přípravky pro zpevňování a regeneraci nehtů i 

nehtového lůžka, vlasové kosmetické přípravky, toaletní vody a toaletní 

přípravky, masážní přípravky, přípravky podporující vyhlazení jizev, ústní 

vody, zubní pasty, zubní gely a přípravky pro péči a hygienu zubů i ústní 
dutiny nikoliv pro léčebné účely, roztoky a krémy pro sportovce, pro fitness 

centra i pro zeštíhlovací účely, kosmetické přípravky s hydratačními a/nebo 

jinými účinky, přírodní peelingy, mýdla, kosmetické přípravky do koupele, 
desodoranty a veškeré nemedicinální kosmetické přípravky zařazené v této 

třídě; (16) papírové obaly (skládačky), lepenka a kartonážní výrobky, 

etikety, příbalové letáky, reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, 

plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 

zařazené v této třídě, výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní 
papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, psací potřeby včetně 

psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s 

výjimkou nábytku), upomínkové propagační předměty z papíru a z plastů 
spadající do této třídy, obaly a propagační výrobky z plastů nezařazené do 

jiných tříd; (30) potravní doplňky s výlučným obsahem fytolátek a zdrojem 

vitaminů, vláknin, stopových prvků a/nebo minerálních látek, specifické 
polykompozitní bioinformační potravinové přípravky pro zvláštní výživu, 

specifické nemedicinální doplňky pro výživu lidí na bázi přírodních 

pryskyřic s obsahem vitaminu C a ostatní rostlinného původu se 
širokospektrálními regeneračními, stimulujícími a s výživnými účinky 

fortifikované vitaminy zařazené do tř. 30, potravní a výživové doplňky s 

obsahem laktózy, hroznového cukru a/nebo esenciálních mastných kyselin, 
doplňky stravy s antioxidačními účinky, výtažky z rostlin, regenerační 

přípravky na bázi souboru enzymů, rostlinných steroidů s ionizačními a 

harmonizujícími účinky k posílení imunity a doplnění energie lidskému 
organismu, posilující poživatiny bohaté na bílkoviny, nutriční doplňky pro 

zvláštní výživu lidí, nemedicinální potravinové doplňky dietetické, 

regenerační, pro zlepšení zdraví, pro zvýšení imunity, odolnosti organismu 
a jeho detoxikaci ve formě sirupů, roztoků, tobolek, prášků, práškových 

směsí, tabletek, kapslí, dražé, bonbónů, pastilek, cukrovinek, žvýkaček 

nebo jiných forem, potravní polykompozitní rostlinné extrakty s obsahem 
bakteriálních kultur fortifikované vitaminy a/nebo stopovými prvky, čaje, 

rostlinné extrakty a odvary z listů, ze semen a z plodů, nenávykové potravní 

doplňky k překonání zvýšené fyzické zátěže lidského organismu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16, 30 

(210) O-356577 

 
 

(111) 272203 

(220) 14.09.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) KVASAR 

(592) Slovní 
(730) Jelínek Jiří, ml., 201, Sentice, 66603, CZ 

(740) Ing. Jana Kepáková, Na chobotě 1343, Praha 6 - Řepy, 16300 

(511) (32) piva všeho druhu, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 
jiné přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), výtažky z chmele na výrobu piva; (33) destiláty a jiné 

alkoholické nápoje s výjimkou piv, medovina, esence do lihovin; (42) vývoj 
a výzkum nových výrobků, odborné poradenství a kontrolní činnost v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

oblasti surovin a hotových výrobků; (43) hostinská činnost, bary, bufety, 

restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 42, 43 
(210) O-359282 

 
 

(111) 272557 

(220) 23.09.2003 

(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jihomoravské pivovary, a.s. v likvidaci, náměstí Čsl. armády 116/4, 

Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-196172 

 
 

(111) 272599 

(220) 28.04.2004 
(151) 25.05.2005 

(540) RELAX 

(592) Slovní 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(511) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky s léčebnými účinky a léčiva, 
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 

doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky s 
léčebnými účinky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 
žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské 
účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, 

léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, 
tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako 

výživné přídavky k potravinám s léčebnými účinky, droždí pro 
farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) mléko, 

mléčné nápoje, mléčné výrobky, nápoje v nichž mléko převládá, 
potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, želatina jedlá, 

želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty 

z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 
instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo, ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, jogurty, 
konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, 

polévky, vývary, bujóny; (32) přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 

koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 

džusy a sirupy, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené 

vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, 
proteinové nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, instantní 

nealkoholické nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých 

nealkoholických nápojů, prášky a směsi pro přípravu nealkoholických 
nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje s příchutí ovoce nebo zeleniny, minerální vody, pramenité vody, 

sodová voda, šumivá voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 
nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické, 

piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 32 
(210) O-345951 

 
 

(111) 272608 

(220) 21.05.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) FORUM MEDIA 

(592) Slovní 

(730) Forum Media, s.r.o., Františka Křížka 362/1, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(511) (16) tiskoviny, výrobky z papíru časopisy, periodika, knihy, plakáty, 

fotografie, nástěnné kalendáře, obrazové reprodukce, drobné papírové 

výrobky, zejména obtisky, omalovánky, vystřihovánky, obalové materiály, 
katalogy; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, reklama plakátová, venkovní reklama, vylepování 

plakátů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, příprava 
inzertních sloupků, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 

rozšiřování vzorků (zboží), marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní nebo podnikatelské informace, průzkum 
veřejného mínění, pronájem reklamních ploch, zpracování textů, 

systemizace informací do počítačových databází, reklama on-line v 

počítačové síti, komerční využití Internetu, on-line inzerce, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, organizování a 

zajištění výstav a veletrhů ke komerčním a obchodním účelům, 

reprografické práce, odborné obchodní poradenství, umělecká agentura; 
(41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací 

v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování výchovné a zábavní 

činnosti, zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, soutěží, 
přednášek apod., organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a 

veletrhů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-346760 

 
 

(111) 272632 

(220) 28.06.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) Výčepní král 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírenské zboží, zejména papírové etikety, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 
kelímky, těžítka, viněty, pasparty, papírové ubrousky, papírové průkazy, 

psací potřeby, rozetky, papírové obaly na lahve, reklamní a ozdobné 

předměty v jiné třídě neuvedené, papírové billboardy, mapy, modely 
spadající do této třídy, samolepky, fotografie, obalové materiály z papíru 

nebo umělých hmot spadajících do této třídy; (21) zboží skleněné spadající 

do této třídy - zejména lahve, porcelánové nádobí, nádobí z plastu, sklenice, 
podtácky, půllitry, porcelánové džbány, vázičky; (28) pexesa, hrací karty a 

žetony, puzzle, hlavolamy; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, piva; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, spotřebitelské soutěže 

reklamního charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů, 

společenských akcí a školení k reklamním a obchodním účelům, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost  ve výše uvedených oblastech 
této třídy, direct mailing, informační servis a poradenské služby v oblasti 

obchodu, včetně distribuce zboží k reklamním účelům; (43) služby spojené 

s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování, čepování piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 28, 32, 35, 43 

(210) O-355763 

 
 

(111) 272915 

(220) 30.11.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) NUTRI-EXACT 

(592) Slovní 
(730) NUTRI - EXACT CZ s.r.o., Myslbekova 547/4, Beroun, Beroun-Závodí, 

26601, CZ 

(511) (5) diabetické přípravky pro léčebné účely, vitamíny, potravinové doplňky 
pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, potravinové doplňky určené pro 

zvláštní výživu živočišného původu, proteinové a sacharidové nápoje 

spadající do této třídy; (29) masové výtažky, vejce, mléko a mléčné 

výrobky; (32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovení 

nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 32 
(210) O-420912 

 
 

(111) 273766 

(220) 20.02.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Zajíček Petr Ing., Dlouhá 311, Tehov, 25101, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (5) veterinární roztoky ke zlepšení a/nebo zvýšení inseminace i plemenitby 

hospodářských zvířat, chemické přípravky pro veterinární použití v pevné 

formě nebo ve formě roztoku, biologické laboratorní přípravky, nosné 
médium ve formě vodného roztoku k inseminaci, veterinární chemické 

výrobky k ředění zvířecích tekutin, léčiva veterinární, farmaceuticko-

chemické výrobky veterinární, imunologické a diagnostické veterinární 
přípravky, veškeré veterinární výrobky a přípravky s léčebnými účinky k 

plemenitbě hospodářských zvířat, biologické laboratorní přípravky 

veterinární, bylinné, proteinové a vitaminové přísady do krmiv nebo jejich 
směsi k léčebným účelům; (35) obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, pomoc při řízení obchodních 

a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, 

organizační poradenství, zprostředkování v oblasti provozování sítě 
obchodů, obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, informační a poradenská činnost k 

obchodním a reklamním účelům, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médii a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

propagační, reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, reprodukce a 

kopírování dokumentů; (39) informace o dopravě, doprovázení turistů, 
dopravci, pronájem koní, pronájem mrazicích boxů, přeprava turistů, 

skladování, dopravní služby, zejména přeprava koní; (41) vzdělávací kursy 

a školení v oblasti výzkumu, šlechtění, chovu, plemenitbě a rozvoji 
schopností zvířat, jezdecká škola, praktický a instruktážní výcvik, 

vyučování, pořádání odborných kurzů, školení a vzdělávacích akcí včetně 

lektorské činnosti, pořádání vzdělávacích výstav a přehlídek v oblasti chovu 

a šlechtění zvířat, pořádání odborných výstav a přehlídek v oblasti chovu a 

šlechtění zvířat, služby pro rekreaci a oddech, organizování sportovních 
soutěží, vydávání knih a on-line časopisů a elektronických knih; (42) 

laboratorní činnost a expertizy v oboru biologických analýz; (43) penziony 

pro zvířata, půjčování stanů, ubytovací služby pro prázdninové tábory, 
turistické noclehárny, pronajímání přechodného ubytování; (44) odchov a 

výcvik koní vlastních i pro cizí, včetně jezdeckých stáží, chov, šlechtění, 

plemenitba a evidence chovných zvířat, provádění kontroly užitkovosti, 
výkonnostních zkoušek a testů a posuzování zvířat, provádění inseminace a 

provoz inseminačních stanic, oplodňování in vitro, ošetřovatelské služby, 

péče o čistotu domácích zvířat, půjčování zemědělských strojů a nástrojů, 
upravování zvířat, služby v oblasti zajišťování péče ke zvyšování 

užitkovosti, bonitaci, plemenitbě, rozmnožování a vývoje schopností 
hospodářských i jiných zvířat, poradenská činnost v zemědělství, šlechtění 

a plemenitbě hospodářských zvířat, metodická doporučení pro zemědělce, 

zprostředkovatelská činnost v zemědělství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35, 39, 41, 42, 43, 44 
(210) O-343368 

 
 

(111) 273784 

(220) 03.05.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) SOLSOLIS 

(592) Slovní 
(730) MEDIABOX, spol. s r.o., Na Vavřinci 358, Slaný, 27401, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (3) voňavky, kosmetické vody a kosmetické krémy, šampóny, šampónové 

přípravky, přípravky pro zubní hygienu, vlasové oleje a vody, přípravky pro 

zesvětlení vlasů, přípravky určené pro tónování vlasů, přípravky pro vlasy, 
toaletní vody, mýdla, esenciální oleje, oleje (toaletní), mandlové oleje a 

mandlová mléka pro kosmetické účely, čisticí mléka, barvy pro kosmetické 

účely, antiperspiranty, kosmetika, rtěnky, líčidla, make-upy, pudry, 
kosmetické přípravky určené pro pěstění pokožky, kosmetické přípravky 

určené do koupele, kosmetické tužky, odličovací přípravky, laky na nehty 

pro kosmetické účely, krémy na nehty, pomády ke kosmetickým účelům, 
kosmetické ochranné přípravky proti slunci, stíny, přípravky pro holení, 

vody po holení, přípravky určené pro ústní hygienu ne k lékařským účelům, 

přípravky na čištění zubů, depilační přípravky, sprchové gely, sprchové 
šampóny, přípravky určené ke změkčení kůže, kosmetické krémy a vody 

pro pleť, pokožku a ruce, koupelové soli a esence ne pro lékařské užití, 

deodoranty a osvěžující přípravky pro osobní užití, vody na vousy, 
kosmetické přípravky určené pro odstraňování a aplikaci laku na nehty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-346182 

 
 

(111) 273881 

(220) 14.10.2004 
(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Stanislav Med - VSM TEPLICE, Sobědružská 17/9, Proboštov, 41712, 

CZ 
(511) (9) rozvaděče nízkého napětí, elektronická zařízení, zejména systémy řízení 

a jejich komponenty, měřidla, elektrické regulátory, tepelné regulátory, 

elektronické zámky, strukturovaná kabeláž, kamerové systémy, systémy 
kontroly a vstupu, elektronické zabezpečovací systémy, elektronické 

požární systémy, systémy přepěťových ochran, paměťové jednotky, zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro vytváření bezdrátových sítí, přenosné vysílače a přijímače, software, 

části a příslušenství zahrnuté do třídy 9 pro všechno výše uvedené zboží; 

(11) zařízení pro vzduchotechniku a klimatizaci, chladící zařízení, 
klimatizační jednotky, klimatizační doplňky a díly, vzduchotechnická 

zařízení, větrací systémy, vzduchové rozvody pro větrání a topení, 

ventilační zařízení, zařízení pro výměnu vzduchu a potřebné doplňky, 
ventilační šachty, kouřovody, digestoře, regulátory topení, tlumiče hluku ve 

ventilaci, klimatizační filtry, ohřívače vzduchu a vody, rekuperační 

jednotky, klimatizační dveřní a vratové clony, ventilátory a jejich 
příslušenství; (37) výroba, montáž, servis, opravy, údržba a revize 

vzduchotechnických zařízení, ventilátorů a příslušenství, chladicích a 

klimatizačních zařízení, měřící a regulační techniky, elektrických zařízení a 
rozvaděčů nízkého napětí, elektronických zařízení a elektrických strojů a 

přístrojů, renovace klimatizačních a vzduchotechnických zařízení a dílů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti investiční výstavby zřizování 

poplašných zařízení, zabezpečovacích systémů, protipožárních systémů, 

včetně jejich oprav a údržby, elektroinstalace, revize elektrických zařízení; 
(42) poradenská a konzultační činnost v oblasti vzduchotechniky, 

ventilátorů a příslušenství, zabezpečovacích systémů, požárních systémů, 

strukturované kabeláži, kamerových systémů, systémů kontroly a vstupu, 
systémů přepěťových ochran, mechanických bezpečnostních systémů, 

poskytování softwarových služeb v rámci této třídy, projektování 

elektrických a elektronických zařízení; (45) poskytování technických služeb 
k ochraně majetku a osob. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37, 42, 45 

(210) O-360148 

 
 

(111) 274752 

(220) 06.01.2005 
(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Plus4U a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(511) (11) přístroje a zařízení pro vaření, ohřev, chlazení, sušení, ventilaci, 

klimatizaci a osvětlení, gastronomická zařízení pro tuto třídu, sanitární 

vybavení; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masné 
výrobky všeho druhu - salámy, uzeniny apod., masové výtažky, sádlo, 

mléko a mléčné výrobky, vejce a vaječné výrobky, ovoce a zelenina 

konzervovaná, sušená či zavařená, jedlá želatina, polévky, vývary a 
přípravky na jejich výrobu; (30) káva, náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, sůl, 

med, rýže, obilniny, mouka, sójová mouka, kvasnice, těsto, potravinářský 

škrob a kukuřičný škrob a výrobky z nich uvedené v této třídě, kávové, 
kakaové a čokoládové nápoje, glukosa, maltosa, dextrosa, pečivo všeho 

druhu sladké i slané, cukrovinky všeho druhu, čokoláda, šlehačka, dorty, 

pudink, zmrzlina a prášky na výrobu zmrzliny, těstoviny všeho druhu, pizza, 
müsli, žvýkačky, koření, ocet, hořčice, kečup, potravinářské přísady ke 

zlepšení chuti potravin; (31) produkty zemědělské, zahradnické a lesní 

čerstvé ovoce a zelenina, rostliny a přírodní květiny, osivo, krmivo pro 

zvířata, živá zvířata; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do 

této třídy, pivo; (33) alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy 

(s výjimkou piva); (43) hostinská činnost, provoz restaurantů, kaváren, 
cukráren, barů a zařízení rychlého stravování, provoz potravinových a 

nápojových automatů, ubytovací činnost, provoz hotelů, penziónů a dalších 

ubytovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(210) O-422043 

 
 

(111) 274753 

(220) 06.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(540) MAAR DIMO 

(592) Slovní 
(730) Plus4U a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (11) přístroje a zařízení pro vaření, ohřev, chlazení, sušení, ventilaci, 
klimatizaci a osvětlení, gastronomická zařízení pro tuto třídu, sanitární 

vybavení; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masné 

výrobky všeho druhu - salámy, uzeniny apod., masové výtažky, sádlo, 
mléko a mléčné výrobky, vejce a vaječné výrobky, ovoce a zelenina 

konzervovaná, sušená či zavařená, jedlá želatina, polévky, vývary a 

přípravky na jejich výrobu; (30) káva, náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, sůl, 
med, rýže, obilniny, mouka, sójová mouka, kvasnice, těsto, potravinářský 

škrob a kukuřičný škrob a výrobky z nich uvedené v této třídě, kávové, 

kakaové a čokoládové nápoje, glukosa, maltosa, dextrosa, pečivo všeho 
druhu sladké i slané, cukrovinky všeho druhu, čokoláda, šlehačka, dorty, 

pudink, zmrzlina a prášky na výrobu zmrzliny, těstoviny všeho druhu, pizza, 

müsli, žvýkačky, koření, ocet, hořčice, kečup, potravinářské přísady ke 
zlepšení chuti potravin; (31) produkty zemědělské, zahradnické a lesní 

čerstvé ovoce a zelenina, rostliny a přírodní květiny, osivo, krmivo pro 

zvířata, živá zvířata; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do 
této třídy, pivo; (33) alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy 

(s výjimkou piva); (43) hostinská činnost, provoz restaurantů, kaváren, 

cukráren, barů a zařízení rychlého stravování, provoz potravinových a 
nápojových automatů, ubytovací činnost, provoz hotelů, penziónů a dalších 

ubytovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 29, 30, 31, 32, 33, 43 
(210) O-422044 

 
 

(111) 274754 

(220) 06.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Plus4U a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky všeho 
druhu - salámy, uzeniny apod., masové výtažky, sádlo, mléko a mléčné 

výrobky, vejce a vaječné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená 

či zavařená, jedlá želatina, polévky, vývary a přípravky na jejich výrobu; 
(30) káva, náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, sůl, med, rýže, obilniny, mouka, 

sójová mouka, kvasnice, těsto, potravinářský škrob a kukuřičný škrob a 

výrobky z nich uvedené v této třídě, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, 
glukosa, maltosa, dextrosa, pečivo všeho druhu sladké i slané, cukrovinky 

všeho druhu, čokoláda, šlehačka, dorty, pudink, zmrzlina a prášky na 

výrobu zmrzliny, těstoviny všeho druhu, pizza, mušli, žvýkačky, koření, 

ocet, hořčice, kečup, potravinářské přísady ke zlepšení chuti potravin; (31) 

produkty zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, rostliny 

a přírodní květiny, osivo, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (32) 
nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy, pivo; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva); 

(43) hostinská činnost, provoz restaurantů, kaváren, cukráren, barů a 
zařízení rychlého stravování, provoz potravinových a nápojových automatů, 

ubytovací činnost, provoz hotelů, penziónů a dalších ubytovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33, 43 

(210) O-422045 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 274755 

(220) 06.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(540) FOODOO 

(592) Slovní 
(730) Plus4U a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky všeho 
druhu - salámy, uzeniny apod., masové výtažky, sádlo, mléko a mléčné 

výrobky, vejce a vaječné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená 

či zavařená, jedlá želatina, polévky, vývary a přípravky na jejich výrobu; 
(30) káva, náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, sůl, med, rýže, obilniny, mouka, 

sójová mouka, kvasnice, těsto, potravinářský škrob a kukuřičný škrob a 

výrobky z nich uvedené v této třídě, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, 
glukosa, maltosa, dextrosa, pečivo všeho druhu sladké i slané, cukrovinky 

všeho druhu, čokoláda, šlehačka, dorty, pudink, zmrzlina a prášky na 

výrobu zmrzliny, těstoviny všeho druhu, pizza, mušli, žvýkačky, koření, 
ocet, hořčice, kečup, potravinářské přísady ke zlepšení chuti potravin; (31) 

produkty zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, rostliny 

a přírodní květiny, osivo, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (32) 
nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy, pivo; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva); 

(43) hostinská činnost, provoz restaurantů, kaváren, cukráren, barů a 
zařízení rychlého stravování, provoz potravinových a nápojových automatů, 

ubytovací činnost, provoz hotelů, penziónů a dalších ubytovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33, 43 
(210) O-422046 

 
 

(111) 274756 

(220) 06.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Plus4U a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky všeho 
druhu - salámy, uzeniny apod., masové výtažky, sádlo, mléko a mléčné 

výrobky, vejce a vaječné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená 

či zavařená, jedlá želatina, polévky, vývary a přípravky na jejich výrobu; 
(30) káva, náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, sůl, med, rýže, obilniny, mouka, 

sójová mouka, kvasnice, těsto, potravinářský škrob a kukuřičný škrob a 

výrobky z nich uvedené v této třídě, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, 
glukosa, maltosa, dextrosa, pečivo všeho druhu sladké i slané, cukrovinky 

všeho druhu, čokoláda, šlehačka, dorty, pudink, zmrzlina a prášky na 

výrobu zmrzliny, těstoviny všeho druhu, pizza, mušli, žvýkačky, koření, 
ocet, hořčice, kečup, potravinářské přísady ke zlepšení chuti potravin; (31) 

produkty zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, rostliny 

a přírodní květiny, osivo, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (32) 

nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy, pivo; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva); 

(43) hostinská činnost, provoz restaurantů, kaváren, cukráren, barů a 
zařízení rychlého stravování, provoz potravinových a nápojových automatů, 

ubytovací činnost, provoz hotelů, penziónů a dalších ubytovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33, 43 

(210) O-422047 

 
 

(111) 274757 

(220) 06.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(540) FOODOO CULINARY MAGIC 

(592) Slovní 
(730) Plus4U a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky všeho 
druhu - salámy, uzeniny apod., masové výtažky, sádlo, mléko a mléčné 

výrobky, vejce a vaječné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená 

či zavařená, jedlá želatina, polévky, vývary a přípravky na jejich výrobu; 
(30) káva, náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, sůl, med, rýže, obilniny, mouka, 

sójová mouka, kvasnice, těsto, potravinářský škrob a kukuřičný škrob a 

výrobky z nich uvedené v této třídě, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, 
glukosa, maltosa, dextrosa, pečivo všeho druhu sladké i slané, cukrovinky 

všeho druhu, čokoláda, šlehačka, dorty, pudink, zmrzlina a prášky na 

výrobu zmrzliny, těstoviny všeho druhu, pizza, mušli, žvýkačky, koření, 
ocet, hořčice, kečup, potravinářské přísady ke zlepšení chuti potravin; (31) 

produkty zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, rostliny 

a přírodní květiny, osivo, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (32) 
nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy, pivo; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva); 

(43) hostinská činnost, provoz restaurantů, kaváren, cukráren, barů a 
zařízení rychlého stravování, provoz potravinových a nápojových automatů, 

ubytovací činnost, provoz hotelů, penziónů a dalších ubytovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33, 43 
(210) O-422048 

 
 

(111) 275148 

(220) 28.06.2004 

(151) 29.09.2005 

(540) Král výčepních 

(592) Slovní 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (16) papírové průkazy, billboardy; (35) spotřebitelské soutěže reklamního 

charakteru; (43) čepování piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 43 

(210) O-355764 

 
 

(111) 275284 

(220) 29.12.2004 

(151) 29.09.2005 

(540) MISS Golf 

(592) Slovní 
(730) MISS Golf, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(511) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 
fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 

pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, školní 

sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka-
strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z 

plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, tiskařské 
štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly); (35) inzertní, reklamní a 

propagační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, marketingové služby, zprostředkování 
obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, 

zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek), 

rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, automatické 
zpracování dat, aranžérství, teleshopping, výstavy k reklamním a 

obchodním účelům; (41) výchovná a zábavní činnost, vydavatelství a 

nakladatelství, školicí činnost, pořádání kursů, provoz galerie, pořádání 
výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, veškerá agenturní a produkční 

činnost v oblasti kultury, vzdělání a zábavy, pořádání a zajišťování 

audiovizuálních akcí, pořádání koncertů, setkání, přednášek, kursů, 
seminářů, besed a soutěží všeho druhu, zábavné hudební produkce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vystupování výkonných umělců, sportovní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-421846 

 
 

(111) 276475 

(220) 11.06.2004 
(151) 09.11.2005 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) JABLOTRON ALARMS a.s., Pod Skalkou 4567/33, Jablonec nad 
Nisou, 46601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (9) aparáty a přístroje elektrické, optické, pro záznam a reprodukci zvuku, 

obrazu, signalizaci, kontrolu, tištěné obvody, tištěné obvodové desky, 

tištěné spoje, přístroje pro zpracování informací, stroje a přístroje na 
automatické zpracování dat, jiné kancelářské stroje a přístroje, registrační 

pokladny, součásti a příslušenství k výše uvedeným strojům a přístrojům, 

elektronické integrované obvody, mikrosoustavy, s výjimkou zdviží, 
výtahů, pojízdných chodníků nebo jiných dopravních zařízení; (16) 

tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, obaly papírové a z 

plastů, jinde neuvedené obaly a tašky z papíru a plastů; (37) instalační 
služby, montážní činnost, s výjimkou instalačních a montážních služeb v 

oblasti výtahů, zdviží, pojízdných chodníků nebo jiných dopravních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 37 
(210) O-347387 

 
 

(111) 276545 

(220) 21.05.2004 

(151) 28.11.2005 

(540) AUTOMOTODROM BRNO-

MASARYKŮV OKRUH 

(592) Slovní 
(730) Abraham Karel, Ostrovačická 958/47, Brno - Žebětín, 64100, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (16) kuličkové tužky, grafické tužky, pastelky, vlaječky z papíru, plakáty, 

samolepky, pohlednice, tiskopisy, programy (manuály), nálepky, reklamní 

tiskopisy, prospekty, fotografie, odnosné nákupní tašky z PVC. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 
(210) O-346728 

 
 

(111) 276598 

(220) 23.11.2004 

(151) 28.11.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Polívka Martin, Mařanova 523, Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 46312, 

CZ 

 SAUNAPROJEKT s.r.o., Tanvaldská 345, Liberec, Liberec XXX-
Vratislavice nad Nisou, 46311, CZ 

(511) (9) teploměry, vlhkoměry, tepelné kontrolní přístroje, elektrická zařízení a 

vybavení saun, solária, přístroje a elektrická zařízení pro sauny; (11) sauna, 
topná zařízení, větrací, chladicí, sušicí a klimatizační, kamna, saunová 

kamna, saunové kabiny, topná zařízení, zejména saunová topidla všeho 

druhu, solária, topná zařízení pro sauny, sauny všeho druhu a jejich 
příslušenství, saunovací zařízení, lázeňské vybavení, teplovzdušné lázně, 

saunová zařízení, vytápěcí zařízení (elektrická); (19) přenosné domky, 

saunové kabiny, sauny všeho druhu, zejména finské sauny a infrasauny a 
jejich příslušenství, stavby přenosné - sauny všeho druhu; (37) stavby a 

opravy a instalační služby, zejména výstavba, opravy a instalace saun. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 19, 37 
(210) O-420712 

 
 

(111) 277204 

(220) 11.05.2004 

(151) 22.12.2005 

(540) NO NAME 

(592) Slovní 

(730) Timko Igor Mgr. Art., ArtD., Alžbetina 653/55, Košice, 04001, SK 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(511) (3) voňavkářské výrobky, kosmetické výrobky, kosmetické přípravky, 
voňavky, kolínské vody, toaletní vody, parfémová voda, dezodoranty pro 

osobní potřebu, přípravky proti pocení, dezodorační mýdla, mýdla na 

holení, holicí přípravky; (9) nahrané a nenahrané nosiče údajů, magnetické 
nosiče údajů, nosiče zvukových záznamů, nosiče zvukově-obrazových 

záznamů, audiovizuální záznamové disky, hudební a audiovizuální díla a 

jiné publikace v elektronické formě, on-line textové, zvukové, obrazové a 
zvukově-obrazové záznamy a jejich rozmnoženiny na všech druzích nosičů 

s výjimkou záznamů na papírových nosičích., programové vybavení pro 

počítače, programy na počítačové hry; (16) tiskoviny, zejména časopisy, 
knihy, brožury, plakáty, fotografie, pohlednice, samolepky, kalendáře, 

záznamníky, obálky, papírové tašky, balící papíry a jiné výrobky z papíru, 

notové záznamy, textové záznamy v papírové formě, reklamní materiály v 
papírové formě, školní potřeby; (38) informační a tiskové služby, 

telekomunikační informace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, činnost zpravodajské tiskové kanceláře, zejména přijímání, 
odevzdávání a rozšiřování agenturních zpráv, televizních šotů, 

rozhlasových relací, fotografií a dalších informací, přenos písemných 

záznamů, počítačová komunikace prostřednictvím světové informační 

telekomunikační sítě (internet), komunikace a přenos pomocí počítačových 

terminálů, pronájem zařízení na přenos informací, elektronická pošta, 

elektronické zobrazování, komunikace a posílání zpráv prostřednictvím 
telefonu a e-mailu, zpravodajské služby, elektronická ediční činnost (DPT 

služby); (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, reportérské služby, 

vydávání knih, časopisů, periodicky vycházejících tiskovin, sborníků, 
tvorba a vydávání textů s výjimkou reklamních a/nebo náborových, 

vydávání elektronických publikací, vyučování, vzdělávání. organizování, 

příprava a vedení hudebních programů, koncertů, sportovních akcí, 
společenských akcí, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, seminářů, 

školení, korespondenčních kursů, kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 

plesů, vědomostních a zábavných soutěží, tvorba a pronájem audio 
nahrávek, audiovizuálních nahrávek, on-line poskytování elektronických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

publikací, textových, zvukových, obrazových a zvukově-obrazových 

záznamů bez možnosti kopírování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 16, 38, 41 
(210) O-346396 

 
 

(111) 277947 

(220) 17.12.2004 

(151) 23.01.2006 

(540) SAUNAPROJEKT 

(592) Slovní 

(730) Polívka Martin, Mařanova 523, Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 46312, 
CZ 

 SAUNAPROJEKT s.r.o., Tanvaldská 345, Liberec, Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, 46311, CZ 
(511) (9) teploměry, vlhkoměry, tepelné kontrolní přístroje, elektrická zařízení a 

vybavení saun, solární články, přístroje a elektrická zařízení pro sauny; (11) 

sauna, topná zařízení, větrací, chladicí, sušicí a klimatizační zařízení, 
kamna, saunová kamna, saunové kabiny, topná zařízení, zejména saunová 

topidla všeho druhu, solária, topná zařízení pro sauny, sauny všeho druhu a 

jejich příslušenství, saunovací zařízení, lázeňské vybavení, teplovzdušné 

lázně, saunová zařízení, vytápěcí zařízení (elektrická); (19) přenosné 

domky, saunové kabiny, sauny všeho druhu, zejména finské sauny a 
infrasauny a jejich příslušenství, stavby přenosné - sauny všeho druhu; (37) 

stavby a opravy a instalační služby, zejména výstavba, opravy a instalace 

saun. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 19, 37 
(210) O-421524 

 
 

(111) 280916 

(220) 31.03.2004 

(151) 24.05.2006 

(540) Platinum 

(592) Slovní 
(730) ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 

1458, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) (9) multifunkční magnetické a čipové karty, elektronické peněženky, 

magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, mezinárodní 
platební karty, vše výhradně pro oblast pojištění, edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových mediích spadající 

do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, 
elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, tiskoviny všeho druhu a ostatní 

polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (16) papír a 
výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, 

plánovací záznamníky, gratulace, psací potřeby, kancelářské výrobky (s 

výjimkou nábytku); (35) informační kanceláře a servis, merchandising, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, vše výhradně pro oblast 

pojištění, leasingu a spoření; (36) veškeré pojišťovací, zajišťovací a 
zábranné služby spolu se službami s nimi souvisejícími a s poskytnutím 

nadstandardních produktů v oblasti pojištění, pojišťovací služby 

poskytované elektronicky a prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v 
oblasti úrazového pojištění, škod na dopravních prostředcích, 

přepravovaných věcí, zavazadel a jiného majetku, pojištění škod na majetku 

způsobené požárem, výbuchem, všemi přírodními živly, pádem letadla i 
jinými způsoby, odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví nebo užití 

pozemního motorového dopravního prostředku včetně odpovědnosti 

dopravce, všeobecné pojištění za škodu i odpovědnosti za škody na 
životním prostředí a/nebo různých finančních ztrát, pomoci osobám v nouzi 

během cestování nebo pobytu mimo místa trvalého bydliště, odhady a 

oceňování movitého i nemovitého majetku, manažerské služby a makléřské 
služby v oblasti pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti pojištění, pronájem bytových a nebytových prostor 
související s pojišťovací činností, funkce správce majetkových účastí v 

dceřiných i jiných společnostech, šetření pojistných událostí a likvidátorské 

služby, služby osobních pojišťovacích poradců, veškeré konzultační služby 
v oblasti pojištění a navazujících služeb; (38) poskytování služeb v oblasti 

pojištění a služeb s nimi souvisejících prostřednictvím elektronických 

medií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38 
(210) O-345006 

 
 

(111) 282960 

(220) 07.05.2004 

(151) 24.08.2006 

(540) goldkey 

(592) Slovní 

(730) Šlemenda David, Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (37) montáže a opravy zámků a vložek, montáže a opravy bezpečnostních 
zámků, montáže přídavných zámků, závor a rozvor, výměny zámků a 

vložek, stavba vložek zámků, montáže bezpečnostních dveří, montáže 

bezpečnostního kování dveří; (40) zhotovování kopií klíčů, zhotovování 
klíčů podle zámku; (45) otevírání veškerých druhů zámků, automobilů, 

trezorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 45 
(210) O-346350 

 
 

(111) 293642 

(220) 07.01.2005 

(151) 31.10.2007 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Vigour a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (25) oděvy a oděvní doplňky všeho druhu spadající do této třídy, obuv všeho 
druhu spadající do této třídy; (28) sportovní potřeby všeho druhu spadající 

do této třídy; (41) organizování a pořádání sportovních, zábavních, 

společenských a kulturních akcí, vzdělávací a školící činnosti, výchovná 
činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, činnosti uměleckých agentur, 

umělecká, filmová a hudební produkce, pronájem zvukových a zvukově-

obrazových záznamů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 41 
(210) O-422075 

 
 

(111) 293893 

(220) 07.01.2005 

(151) 14.11.2007 

(540) VIGOUR 

(592) Slovní 
(730) Vigour a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (25) oděvy a oděvní doplňky všeho druhu spadající do této třídy, obuv všeho 
druhu spadající do této třídy; (28) sportovní potřeby všeho druhu spadající 

do této třídy; (41) organizování a pořádání sportovních, zábavních, 

společenských a kulturních akcí, vzdělávací a školící činnosti, výchovná 
činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, činnosti uměleckých agentur, 

umělecká, filmová a hudební produkce, pronájem zvukových a zvukově-

obrazových záznamů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-422076 

 
 

(111) 339575 

(220) 21.10.2013 

(151) 30.07.2014 

(540) OLOMOUCKÁ DRBNA 

(592) Slovní 
(730) TRIMA NEWS s.r.o., L. B. Schneidera 569/3, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) Advokátní kancelář SOUKUPOVÁ, s.r.o., JUDr. Kateřina Soukupová, U 
Malše 8, České Budějovice, 37001 

(511) (35) reklama on-line v počítačové síti; (38) diskusní fóra (poskytování 

internetových fór); (41) poskytování zpráv, zábavy, kultury, sportu a 
vzdělávání prostřednictvím internetového webového portálu; (42) 

poskytování vyhledávačů pro Internet. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41, 42 

(210) O-508470 

 
 

(111) 340731 

(220) 13.02.2014 

(151) 24.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Zhang Yu Shan, Jeřabinová 1200, Jesenice u Prahy, 25242, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 
14800 

(511) (18) pracovní brašny, kožené výrobky pro průmyslové užití, výrobky z kůže 

a náhražek, surové kůže a kožešiny, jako kufry, deštníky, slunečníky, 
sedlářské výrobky, kabelky, příruční kabely, cestovní tašky, školní tašky, 

sportovní pytle, neceséry cestovní (kožená galanterie), nákupní tašky, 

plážové tašky, ruksaky, klíčenky (kožená galanterie), náprsní tašky, 
peněženky; (24) tkaniny s výjimkou tkanin zařazených do jiných tříd, 

pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní prádlo, ručníky a ubrusy s 

výjimkou papírových a textilní zboží nezařazené v jiných třídách; (25) 
oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, cvičební 

úbory, trička, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály, rukavice, klobouky, 

čepice, ponožky, šle, spodní prádlo, blůzy, barety, šátky, podkolenky, boty, 
turistické oděvy, pracovní oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(210) O-511328 

 
 

(111) 340922 

(220) 05.03.2014 
(151) 01.10.2014 

(540) D3 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (7) papírové sáčky k vysavačům; (16) filtrační papír, papírové filtrační 
materiály, papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické 

filtrační hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 17 
(210) O-511808 

 
 

(111) 340923 

(220) 05.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) D2 

(592) Slovní 
(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (7) papírové sáčky k vysavačům; (16) filtrační papír, papírové filtrační 

materiály, papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z 
papíru nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické 

filtrační hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 17 

(210) O-511809 

 
 

(111) 340924 

(220) 05.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) 1SBAG 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 
(511) (7) papírové sáčky k vysavačům; (16) filtrační papír, papírové filtrační 

materiály, papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické 
filtrační hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a 
velkoobchodních cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

farmaceutickými a sanitárními přípravky a zdravotním materiálem, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, reklama (propagace), 
předvádění zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 17, 35 

(210) O-511810 

 
 

(111) 340925 

(220) 05.03.2014 
(151) 01.10.2014 

(540) SC1 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (7) papírové sáčky k vysavačům; (16) filtrační papír, papírové filtrační 
materiály, papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické 

filtrační hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a 

velkoobchodních cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s 
farmaceutickými a sanitárními přípravky a zdravotním materiálem, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, reklama (propagace), 
předvádění zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 17, 35 

(210) O-511813 

 
 

(111) 340926 

(220) 05.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) R15MAX 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (7) papírové sáčky k vysavačům; (16) filtrační papír, papírové filtrační 
materiály, papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické 

filtrační hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a 

velkoobchodních cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s 
farmaceutickými a sanitárními přípravky a zdravotním materiálem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

administrativní zpracování nákupních objednávek, reklama (propagace), 

předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 17, 35 
(210) O-511814 

 
 

(111) 340927 

(220) 05.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) R14 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 
(511) (7) papírové sáčky k vysavačům; (16) filtrační papír, papírové filtrační 

materiály, papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické 
filtrační hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a 
velkoobchodních cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

farmaceutickými a sanitárními přípravky a zdravotním materiálem, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, reklama (propagace), 

předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 17, 35 

(210) O-511815 

 
 

(111) 340939 

(220) 17.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Educo Uni Group, a.s., Estonská 500/3, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

(511) (9) nosiče informací všeho druhu v rámci třídy 9, zahrnující nosiče zvuku a 

obrazu, elektronické tiskoviny; (16) nosiče informací všeho druhu v rámci 
třídy 16, zahrnující tiskoviny, časopisy, knihy, fotografie, letáky, kalendáře, 

booklety, prospekty, manuály; (35) marketing, reklamní činnost, 

poradenská činnost v oboru reklamy a propagace, marketingová 
komunikace, včetně klientingu a public relations, obchodní poradenství, 

organizování a uzavírání obchodních transakcí, reklama a marketing 

prostřednictvím Internetu; (41) výchova, vzdělávání, zábava, vydavatelská 
činnost, výchovné a vzdělávací služby pro rozvoj fyzických a duševních 

schopností osob, služby pro zábavu k rozvoji fyzických a duševních 

schopností osob a služby k upoutání pozornosti, zejména při sportovních, 
kulturních a vzdělávacích akcích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-512147 

 
 

(111) 341127 

(220) 14.03.2014 

(151) 08.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Amper Holding, a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Luděk Šikola, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 
(511) (4) elektřina, elektrická energie; (35) nákup a prodej elektřiny, obchodní 

služby spojené s dodávkami elektřiny, inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti 

energetiky, dovoz a vývoz elektřiny, marketing; (39) doprava a skladování, 
zejména distribuce a dodávka elektřiny, odborné poradenství vztahující se 

k dodávce energie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35, 39 

(210) O-512106 

 
 

(111) 341132 

(220) 19.03.2014 

(151) 08.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) GEMO DEVELOPMENT, spol. s r.o., člen koncernu GEMO, Dlouhá 

562/22, Olomouc - Lazce, 77235, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, brožury; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa a kancelářské práce a 
marketingová činnost spojená s pronájmem nemovitého majetku, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních tiskovin, zpráv a 

informací pro reklamní účely; (36) investiční činnost ve stavebnictví, 
pronájem a správa nemovitostí, poradenství v oblasti pronájmu nemovitostí, 

obchodování s nemovitostmi, služby agentů zabývajících se nemovitostmi 

a cennými papíry, kapitálové investice; (37) stavebnictví, stavitelství, dozor 
nad stavbami, opravy a úpravy nemovitostí navazující na investiční činnost 

ve stavebnictví, montáže konstrukcí, specializované stavební činnosti, 

provádění trhacích a ohňostrojných prací, oprava silničních vozidel, opravy 
ostatních dopravních prostředků, opravy, revize a zkoušky vyhrazených 

zdvihacích zařízení, zámečnictví, montáž, opravy, revize a zkoušky 

vyhrazených elektrických zařízení, montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, pronájem stavebních strojů, nářadí a přístrojů, 

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) dodávky staveb a částí 
v uvedených oborech, silniční motorová doprava osobní, sběr a doprava 

odpadů a druhotných surovin, silniční motorová doprava nákladní, 

pronájem parkovacích ploch; (40) kovoobrábění, podnikání v oblasti 
nakládání s nebezpečnými odpady, úprava nerostů; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost v oboru odborných tiskovin, publikací, zpráv a 

informací, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení; (42) vývojová, projekční, inženýrská a designérská 

činnost ve stavebnictví, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 

poradenská činnost v oblasti stavebnictví, projektová činnost, geodetické a 
kartografické práce, tvorba software, provozování akreditovaných 

laboratoří na zkoušení betonů, živičných materiálů a zkoušení fyzikálně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mechanických parametrů dalších stavebních materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-512206 

 
 

(111) 341133 

(220) 19.03.2014 
(151) 08.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) GEMO DEVELOPMENT, spol. s r.o., člen koncernu GEMO, Dlouhá 

562/22, Olomouc - Lazce, 77235, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, brožury; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa a kancelářské práce a 
marketingová činnost spojená s pronájmem nemovitého majetku, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních tiskovin, zpráv a 

informací pro reklamní účely; (36) investiční činnost ve stavebnictví, 
pronájem a správa nemovitostí, poradenství v oblasti pronájmu nemovitostí, 

obchodování s nemovitostmi, služby agentů zabývajících se nemovitostmi 

a cennými papíry, kapitálové investice; (37) stavebnictví, stavitelství, dozor 
nad stavbami, opravy a úpravy nemovitostí navazující na investiční činnost 

ve stavebnictví, montáže konstrukcí, specializované stavební činnosti, 

provádění trhacích a ohňostrojných prací, oprava silničních vozidel, opravy 
ostatních dopravních prostředků, opravy, revize a zkoušky vyhrazených 

zdvihacích zařízení, zámečnictví, montáž, opravy, revize a zkoušky 

vyhrazených elektrických zařízení, montáž, údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, pronájem stavebních strojů, nářadí a přístrojů, 

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) dodávky staveb a částí 

v uvedených oborech, silniční motorová doprava osobní, sběr a doprava 

odpadů a druhotných surovin, silniční motorová doprava nákladní, 

pronájem parkovacích ploch; (40) kovoobrábění, podnikání v oblasti 

nakládání s nebezpečnými odpady, úprava nerostů; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost v oboru odborných tiskovin, publikací, zpráv a 

informací, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení; (42) vývojová, projekční, inženýrská a designérská 
činnost ve stavebnictví, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 

poradenská činnost v oblasti stavebnictví, projektová činnost, geodetické a 

kartografické práce, tvorba software, provozování akreditovaných 
laboratoří na zkoušení betonů, živičných materiálů a zkoušení fyzikálně 

mechanických parametrů dalších stavebních materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 
(210) O-512207 

 
 

(111) 341367 

(220) 14.03.2014 

(151) 15.10.2014 

(540) Amper Holding 

(592) Slovní 
(730) Amper Holding, a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Luděk Šikola, advokát, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(511) (4) elektřina, elektrická energie; (35) nákup a prodej elektřiny, obchodní 

služby spojené s dodávkami elektřiny, inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti 

energetiky, dovoz a vývoz elektřiny, marketing; (39) doprava a skladování, 

zejména distribuce a dodávka elektřiny, odborné poradenství vztahující se 
k dodávce energie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35, 39 

(210) O-512109 

 
 

(111) 341378 

(220) 18.04.2014 
(151) 15.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vinohradský pivovar, s.r.o., Korunní 2506/106, Praha 10, Vinohrady, 
10100, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, knihy, letáky, plakáty, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, 

vývěsky, pohlednice, kalendáře, jídelní lístky, etikety na láhve, inzertní 

noviny, ubrusy a ubrousky papírové, papírové a plastové obálky, sáčky, 
tašky a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice 

a krabičky lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a plastové 

obaly a krabice na lahve, balicí papír a plastové fólie na balení, kelímky 
papírové, papírová prostírání, papírové podložky pod sklenice a pivní 

sklenice, dekorativní, propagační a upomínkové předměty z papíru, 

papírové hmoty a plastu zahrnuté ve tř. 16, tužky všeho druhu; (21) plastové 
podložky pod pivní sklenice, plastové podtácky, tácky papírové, podtácky 

kromě papírových určených k prostírání, plastové tácky a podložky na 

stolování; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32 

(210) O-513011 

 
 

(111) 341479 

(220) 10.02.2014 

(151) 22.10.2014 

(540) Jojo Gym 

(592) Slovní 

(730) Doležalová Pavilková Lenka Mgr., Přemyslova 94/7, Praha 2, 12800, CZ 
(511) (41) vzdělávání, gymnastický výcvik, provozování sportovních zařízení, 

výchovně-zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), provozování prázdninových táborů, organizování 
sportovních soutěží, pronájem sportovních zařízení, služby dětských heren, 

pořádání kurzů fitness; (43) kavárny (provozování); (45) hlídání dětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 45 

(210) O-511179 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341512 

(220) 09.05.2014 

(151) 22.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) FIRST RANK CO., LTD., 3F, No. 651-6, CHUNG CHENG ROAD, 

HSIN DIST, NEW TAPEI CITY, TW 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(511) (9) dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací regulátor pro potápění, 

vyrovnávací vztlakové zařízení pro potápění, potápěčské masky, obleky pro 
potápění, potápěčské brýle, sportovní brýle, záchranné vesty; (25) plavky, 

koupací šortky; (28) plavecké tréninkové vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28 
(210) O-513443 

 
 

(111) 341755 

(220) 06.02.2014 

(151) 05.11.2014 

(540) PORTMONKA 

(592) Slovní 
(730) Studený Robert, Chotovická 14, Praha 8, 18200, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových 

záznamů, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 
digitální podobě, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy v 

elektronické podobě, informace a data a databáze a informační produkty na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 
elektronické slevové kupony, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, aplikace do 
mobilních telefonů, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 
propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 

předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především různých komerčních 
sdělení, letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních textů, 

rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním 
a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, prezentace 

komerčních nabídek a slevových kupónů v počítačové sítí Internet, 

komerční informační kancelář, systemizace informací do počítačové 
databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti marketingu, reklamy a inzerce, organizování výstav s obchodním 
zaměřením, internetový prodej s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, organizační 
poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací a komerčních nabídek včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, zprostředkovatelská 
činnost se službami ve tř. 35; (42) tvorba software, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3d 

animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce www prezentací a 

řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace, programové 
projekty (tvorba), tvorba informačních databází, zprostředkovatelská 

činnost se službami ve tř. 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 
(210) O-511120 

 
 

(111) 341766 

(220) 10.03.2014 

(151) 05.11.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Kappala Klára Mgr., Londýnská 536/18, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(511) (9) audio a audiovizuální nosiče, audio a audiovizuální propagační a 
prezentační materiály, elektronické soubory informací; (16) tiskoviny všeho 

druhu, propagační letáky, plakáty, prospekty, publikace, fotografie, 

tiskárenské a kartonážní výrobky, placky, samolepky, reklamní zboží a jiné 
propagační materiály patřící do třídy 16; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, zejména v oblasti organizování charitativní činnosti a 

sbírek všeho druhu; (36) organizování a pořádání dobročinných sbírek, 
zejména pro podporu chudých a opuštěných dětí, finanční sponzorství, 

charitativní služby finančního rázu; (41) organizování a pořádání kulturních 

akcí, přednášek a zábavných soutěží, prezentace audiovizuálního umění 
nebo literatury pro kulturní a vzdělávací účely, pořizování zvukových a 

obrazových záznamů, poskytování poradenství rodičům a učitelům při 

výchově dětí, šíření osvěty ve sféře pomoci bližním a odpovědnosti k 
ostatním, nakladatelství a vydavatelství publikací v tištěné i elektronické 

formě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41 
(210) O-511949 

 
 

(111) 342093 

(220) 05.03.2014 

(151) 19.11.2014 

(540) ETA17 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 
(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické filtrační 

hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování 
obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních 

a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních 

cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními 
přípravky a zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, reklama (propagace), předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 
(210) O-511804 

 
 

(111) 342094 

(220) 05.03.2014 

(151) 19.11.2014 

(540) ETA10 

(592) Slovní 
(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické filtrační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních 

a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních 
cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními 

přípravky a zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, reklama (propagace), předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(210) O-511805 

 
 

(111) 342095 

(220) 05.03.2014 

(151) 19.11.2014 

(540) ETA8 

(592) Slovní 
(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické filtrační 
hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních 

a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních 

cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními 

přípravky a zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních 
objednávek, reklama (propagace), předvádění zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(210) O-511806 

 
 

(111) 342096 

(220) 05.03.2014 
(151) 19.11.2014 

(540) ETA2 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 
nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické filtrační 

hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních 

a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních 

cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními 

přípravky a zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních 
objednávek, reklama (propagace), předvádění zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(210) O-511807 

 
 

(111) 342097 

(220) 05.03.2014 
(151) 19.11.2014 

(540) ETA19 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 

(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 
nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) plastické filtrační 

hmoty, izolační papír, umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních 

a průmyslových podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních 

cen, maloobchodní a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními 

přípravky a zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních 
objednávek, reklama (propagace), předvádění zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(210) O-511816 

 
 

(111) 342115 

(220) 14.04.2014 

(151) 19.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AUTOTREID spol. s r.o., Čimická 818/86, Praha 8, Bohnice, 18200, CZ 

(511) (12) dopravní prostředky pozemní, zejména automobily osobní, motocykly, 
autobusy, automobily nákladní, elektromobily, speciální vozidla, dále 

náhradní díly a komponenty zařazené do této třídy, jako alarmy, airbagy, 

karosérie automobilů, části karosérií, autopotahy, sedadla pro vozidla, 
nosiče zavazadlové pro automobily, bezpečnostní pásy a sedačky, motory, 

podvozky vozidel, hnací mechanismy, ložiskové čepy, hřídele, nápravy pro 
vozidla, spojky pro pozemní vozidla, skříně, brzdová obložení a čelisti, 

tlumiče pérování, chladiče, hydraulické obvody, řetězy, blatníky, nárazníky, 

okna automobilů, stěrače, zpětná zrcátka, potahy na sedadla vozidel, 
zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilů, převodovky, zařízení pro 

automobily proti oslnění, čalounění, soukolí pro pozemní vozidla, tlumicí 

pružiny pro vozidla, ventily pro automobilové pneumatiky, zabezpečovací 
zařízení proti odcizení vozidel, kola vozidel, pneumatiky všeho druhu, duše, 

litá kola, disky, ráfky kol, tažná zařízení, volanty a ostatní díly a 

příslušenství patřící do třídy 12; (35) správa vozového parku a správa flotily 
vozidel, jmenovitě organizování a správa vozového parku, obchodní provoz 

vozového parku dopravních prostředků, marketingové, inzertní a reklamní 

služby a činnost, šíření reklamních materiálů - letáků, prospektů, tiskovin a 
vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce; (36) leasing, finanční leasing, operační 

(operativní) leasing, agentura (zprostředkovatelna) pro operativní leasing, 
pro pojištění a pro financování, pojištění, financování, finanční služby, 

finanční poradenství, úvěrové služby, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v těchto oblastech; (37) provozování a služby autoopraven a 
autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, karosářské 

práce, oprava karosérií, autolakýrnické práce, antikorozní nátěry pro 

vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, 
obnova použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, opravy, údržba 

a servis autodoplňků a autopříslušenství, pneuservis - odborné opravy a 

výměna pneumatik, kol, duší, vyvažováni kol automobilů, odborné 
poradenství v oblasti údržby dopravních prostředků a pneumatik, montáž, 

demontáž, vulkanizace a protektorování pneumatik; (39) pronájem a 

půjčování dopravních prostředků, vozů a vozidel, pronájem manipulačních 
zařízení k dopravním prostředkům, doprava a skladování, skladování kol a 

pneumatik, odtahová služba, zprostředkování dopravy a přepravy, 

motoristické a dopravní zprávy, motoristické informace, monitoring 
vozidel, odborné informace v oblasti dopravy, poskytování informací v 

oblasti dopravy prostřednictvím telefonu a jiných komunikačních 

prostředků, vyslání silniční odtahové služby a poskytnutí náhradního 
vozidla, specializovaná pomoc motoristům v nouzi, zejména asistenční 

služby v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39 
(210) O-512828 

 
 

(111) 342252 

(220) 24.03.2014 

(151) 26.11.2014 

(540) Fear the beard 

(592) Slovní 

(730) Gudas Radko, Na Lísku 189, Hudlice, 26703, CZ 
(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

(511) (9) elektronické publikace, nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) nosiče 
informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny, vstupenky, fotografie; (25) textilní 

výrobky, zahrnující trička, mikiny, kalhoty, bundy, šály, klobouky a čepice, 

spodní prádlo, sportovní oblečení; (35) reklama, marketing, reklama 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostřednictvím Internetu, provozování virtuálních obchodních středisek na 

Internetu v oblasti textilních výrobků, například triček, kalhot, mikin, šál, 

klobouků a čepic, spodního prádla, sportovního oblečení, v oblasti 
plastových a textilních figurek a postaviček a v oblasti sportovních potřeb 

na hraní, například hokejových a golfových holí, baseballových pálek, 

fotbalových a basketbalových míčů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35 

(210) O-512345 

 
 

(111) 342253 

(220) 24.03.2014 

(151) 26.11.2014 

(540) Radko Gudas 

(592) Slovní 
(730) Gudas Radko, Na Lísku 189, Hudlice, 26703, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(511) (9) elektronické publikace, nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) nosiče 

informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny, vstupenky, fotografie; (25) textilní 

výrobky, zahrnující trička, mikiny, kalhoty, bundy, šály, klobouky a čepice, 

spodní prádlo, sportovní oblečení; (35) reklama, marketing, reklama 

prostřednictvím Internetu, provozování virtuálních obchodních středisek na 
Internetu v oblasti textilních výrobků, například triček, kalhot, mikin, šál, 

klobouků a čepic, spodního prádla, sportovního oblečení, v oblasti 

plastových a textilních figurek a postaviček a v oblasti sportovních potřeb 
na hraní, například hokejových a golfových holí, baseballových pálek, 

fotbalových a basketbalových míčů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35 

(210) O-512346 

 
 

(111) 342450 

(220) 20.03.2014 

(151) 03.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pivovar Popelín s.r.o., č. p. 43, Popelín, 37855, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (21) pohárky a poháry skleněné, sklenice, číše, láhve, poháry keramické, 
holby keramické, stojany na jídelní lístky, keramické a porcelánové tácky, 

keramické džbány; (32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, 
zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, nápoje vyrobené kombinací piva s 

nealkoholickým nápojem - mix piva s nealkoholickým nápojem, minerální 
vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů; (40) sladovnictví a pivovarnictví, výroba a 

zpracování sladu, výroba piva všech stupňů a druhů, fermentace; (43) 

služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a podniků rychlého 

občerstvení, poskytování ubytovacích služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 40, 43 
(210) O-512238 

 
 

(111) 342461 

(220) 01.04.2014 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) B PLUS TRANSPORT s.r.o., Jeremenkova 763/88, Praha 4, Podolí, 

14000, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková 

kancelář, Mgr. Jaroslav Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(511) (39) dopravní služby, doprava nebo přeprava osob nebo zboží, realizace 
spedice, logistika v dopravě, zasilatelství, skladování, kurýrní služby, balení 

zboží, doručování a skladování zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 
(210) O-512540 

 
 

(111) 342506 

(220) 26.06.2014 

(151) 03.12.2014 

(540) Danceport 

(592) Slovní 
(730) Wojdylová Helena, Mezilesí 2077/16, Praha 9, 19300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 

Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 
(511) (41) výuka tance, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, koučink (školení), praktické cvičení, provozování 

sportovních zařízení, služby osobního trenéra, školení (instruktáž), tělesná 
výchova, umělecké módní agentury, vyučování (výuka), výchovně-zábavné 

klubové služby, vzdělávání, zábava, pobavení, organizování živých 

vystoupení, filmová produkce, jiná než reklamní, fotografování, hudební 

produkce, organizace módních přehlídek pro zábavu, organizace a pořádání 

koncertů, organizování plesů, organizování představení, plánování a 

organizování večírků, předprodej vstupenek, organizování vzdělávacích a 
zábavných soutěží; (42) oděvní návrhářství; (43) restaurace, kavárny, 

služby baru, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 43 

(210) O-514575 

 
 

(111) 342606 

(220) 26.03.2014 

(151) 10.12.2014 

(540) Lajt 

(592) Slovní 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, Rajecká Lesná, SK 
(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ovocné výtažky 

(nealkoholické), ovocné nektary, ovocné šťávy, minerální vody, šumivé 

nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35 

(210) O-512412 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342609 

(220) 26.03.2014 

(151) 10.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Strakoš Miroslav, Jankovcova 1587/8d, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Mgr. Ivana Toningerová, Glowackého 551/3, Praha 8, Troja, 18100 

(511) (29) konzervované a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, hotová 

jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující drůbež, hotová jídla 
obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, 

hotová jídla obsahující převážně mořské plody, polévky, vývary, nápoje 
vyrobené převážně z mléka, hotové saláty; (30) chléb, pečivo a cukrovinky, 

omáčky (chuťové přísady), koření, hotová jídla z rýže, hotová jídla 

obsahující hlavně těstoviny, hotová jídla ve formě pizzy, zmrzlina, zálivky 
na saláty; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bufety, bary, salátové 

bary, jídelny, restaurace, lahůdkářství, restaurace s odnosem jídel s sebou, 

restaurace rychlého občerstvení, cateringové služby zaměřené na 
poskytování jídel, catering jídel a nápojů, catering týkající se rozvozu jídel 

a nápojů, catering (zásobování) pro poskytování jídel a pití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(210) O-512420 

 
 

(111) 343015 

(220) 02.04.2014 

(151) 23.12.2014 

(540) Prsťáček 

(592) Slovní 

(730) PROFIMED s.r.o., Ječná 505/2, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006 

(511) (21) zubní kartáčky pro dospělé, mládež a děti včetně zubních kartáčků 
sulculárních, interdentálních, rovných i konických, zubních kartáčků na 

mezizubí včetně držáků na tyto kartáčky, kartáčků orthodontických a 

kartáčků na protézy, rovněž kartáčky cestovní, dále dásňové stimulátory, 
elektrické zubní kartáčky včetně příslušenství a náhradních dílů k nim. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 

(210) O-512577 

 
 

(111) 343016 

(220) 02.04.2014 
(151) 23.12.2014 

(540) Zvířáček 

(592) Slovní 

(730) PROFIMED s.r.o., Ječná 505/2, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006 

(511) (21) zubní kartáčky pro dospělé, mládež a děti včetně zubních kartáčků 

sulculárních, interdentálních, rovných i konických, zubních kartáčků na 
mezizubí včetně držáků na tyto kartáčky, kartáčků orthodontických a 

kartáčků na protézy, rovněž kartáčky cestovní, dále dásňové stimulátory, 

elektrické zubní kartáčky včetně příslušenství a náhradních dílů k nim. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 
(210) O-512578 

 
 

(111) 343385 

(220) 14.03.2014 

(151) 07.01.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(511) (5) bylinné čaje k léčebným účelům, bylinné nápoje k léčebnému použití, 

léčivé čaje, čaj na astma, umělý čaj (pro léčebné účely); (30) aromatické 
přípravky k výrobě bylinných čajů, aromatické přípravky k výrobě 

neléčivých výluhů, aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům), balené 
čaje (k jiným než léčebným účelům), bylinkové čaje (neléčivé), bylinné 

nápoje (s výjimkou nápojů pro léčebné použití), bylinné přípravky na 

výrobu nápojů, čaj (neléčivý) s brusinkovými výtažky, čaj, čaj Darjeeling, 
čaj Earl Grey, čaj Lapsang Souchong, čaj Oolong, čaj bez teinu s umělými 

sladidly, čaj chai, čaj k luhování, čaj rooibos, čaj s jablečnou příchutí (k 

jiným než léčebným účelům), čaj s pomerančovou příchutí (k jiným než 
léčebným účelům), čaj z ječného listu, čaj ze slané chaluhy v prášku 

(kombu-cha), čaj ze sušeného neloupaného ječmene (mugi-cha), čaje s 

ovocnou příchutí (jiné než léčivé), čajové esence, čajové listy, čajové nápoje 
(bez léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí, čajové směsi, 

čajové výtažky, černý čaj, instantní čaj, japonský zelený čaj, jasmínový čaj, 

květy nebo listy k použití jako náhražka čaje, ledový čaj, lipový čaj, mate 
(čaj), neléčivé čaje s citrónovou příchutí, náhražky čaje, ovocné čaje, 

přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), sáčkové čaje, šalvějový čaj, 

sypaný čaj bez léčivých účinků, zelený čaj, yerba maté, ženšenový čaj; (32) 
nealkoholické nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(210) O-512116 

 
 

(111) 343386 

(220) 14.03.2014 
(151) 07.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(511) (5) bylinné čaje k léčebným účelům, bylinné nápoje k léčebnému použití, 

léčivé čaje, čaj na astma, umělý čaj (pro léčebné účely); (30) aromatické 

přípravky k výrobě bylinných čajů, aromatické přípravky k výrobě 
neléčivých výluhů, aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům), balené 

čaje (k jiným než léčebným účelům), bylinkové čaje (neléčivé), bylinné 

nápoje (s výjimkou nápojů pro léčebné použití), bylinné přípravky na 
výrobu nápojů, čaj (neléčivý) s brusinkovými výtažky, čaj, čaj Darjeeling, 

čaj Earl Grey, čaj Lapsang Souchong, čaj Oolong, čaj bez teinu s umělými 

sladidly, čaj chai, čaj k luhování, čaj rooibos, čaj s jablečnou příchutí (k 
jiným než léčebným účelům), čaj s pomerančovou příchutí (k jiným než 

léčebným účelům), čaj z ječného listu, čaj ze slané chaluhy v prášku 

(kombu-cha), čaj ze sušeného neloupaného ječmene (mugi-cha), čaje s 
ovocnou příchutí (jiné než léčivé), čajové esence, čajové listy, čajové nápoje 

(bez léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí, čajové směsi, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

čajové výtažky, černý čaj, instantní čaj, japonský zelený čaj, jasmínový čaj, 

květy nebo listy k použití jako náhražka čaje, ledový čaj, lipový čaj, mate 

(čaj), neléčivé čaje s citrónovou příchutí, náhražky čaje, ovocné čaje, 
přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), sáčkové čaje, šalvějový čaj, 

sypaný čaj bez léčivých účinků, zelený čaj, yerba maté, ženšenový čaj; (32) 

nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(210) O-512117 

 
 

(111) 343387 

(220) 14.03.2014 

(151) 07.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(511) (5) bylinné čaje k léčebným účelům, bylinné nápoje k léčebnému použití, 
léčivé čaje, čaj na astma, umělý čaj (pro léčebné účely); (30) aromatické 

přípravky k výrobě bylinných čajů, aromatické přípravky k výrobě 

neléčivých výluhů, aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům), balené 
čaje (k jiným než léčebným účelům), bylinkové čaje (neléčivé), bylinné 

nápoje (s výjimkou nápojů pro léčebné použití), bylinné přípravky na 

výrobu nápojů, čaj (neléčivý) s brusinkovými výtažky, čaj, čaj Darjeeling, 
čaj Earl Grey, čaj Lapsang Souchong, čaj Oolong, čaj bez teinu s umělými 

sladidly, čaj chai, čaj k luhování, čaj rooibos, čaj s jablečnou příchutí (k 

jiným než léčebným účelům), čaj s pomerančovou příchutí (k jiným než 
léčebným účelům), čaj z ječného listu, čaj ze slané chaluhy v prášku 

(kombu-cha), čaj ze sušeného neloupaného ječmene (mugi-cha), čaje s 

ovocnou příchutí (jiné než léčivé), čajové esence, čajové listy, čajové nápoje 

(bez léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí, čajové směsi, 

čajové výtažky, černý čaj, instantní čaj, japonský zelený čaj, jasmínový čaj, 

květy nebo listy k použití jako náhražka čaje, ledový čaj, lipový čaj, mate 
(čaj), neléčivé čaje s citrónovou příchutí, náhražky čaje, ovocné čaje, 

přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), sáčkové čaje, šalvějový čaj, 

sypaný čaj bez léčivých účinků, zelený čaj, yerba maté, ženšenový čaj; (32) 
nealkoholické nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(210) O-512118 

 
 

(111) 343560 

(220) 22.04.2014 
(151) 14.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hifour s.r.o., Křižíkova 710/30, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 
(511) (35) propagační činnost, reklama, včetně reklamy ve sdělovacích 

prostředcích (inzeráty i prohlášení), distribuce reklamních a dárkových 

předmětů pro reklamní účely, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování inzertních materiálů, psaní, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, vydávání reklamních 
nebo náborových, propagačních a inzertních textů; (38) provozování a 

zprostředkování poštovních služeb v rámci této třídy, předávání vzkazů či 

věcí jedné strany druhé straně, přenášení písemných sdělení, elektronická 
pošta, šíření informací prostřednictvím veřejných datových sítí; (39) 

provozování poštovních služeb v rámci této třídy, zejména přeprava a 

dodávání zboží, poštovních zásilek a balíků, balení zboží, dodávka zboží 
poštou, doručování novin a časopisů, dopravní informace, doprava a 

zprostředkování dopravy zboží, doručovací služby, doručování balíků, 

doručování zboží a časopisů, kurýrské služby, komisionářství v oblasti 
dopravy, nákladní doprava, skladování, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování dopravy (zasílatelství), zprostředkování přepravy, 
zabalení, naložení a vyložení zboží, poštovních zásilek a balíků, uskladnění 

zboží pro třetí osoby, příprava zásilek k odeslání, expresní a kurýrní doprava 

zásilek, doručování předplatného novin a časopisů, přenášení (přeprava) 
fyzických věcí, sledování informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, 

poštovních zásilek a balíků; (42) poskytování software a poradenství v 

oblasti hardware a software, aktualizace počítačových programů, tvorba 
software (počítačových programů), údržba počítačových programů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 39, 42 

(210) O-513041 

 
 

(111) 344054 

(220) 21.05.2014 
(151) 04.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pivovar Kroměříž s.r.o., Na Sádkách 2798/9, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) (16) etikety a tácky kromě textilních, jídelní lístky, kalendáře, kelímky, 
knihy, letáky, obálky, obaly na lahve lepenkové nebo papírové a z 

plastických hmot, obalový materiál zař. do této třídy, papírové láhve, 

papírové visačky a vlaječky, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména 
prezentační a firemní publikace, plakáty, pohlednice, pozvánky, přání, 

reklamní katalogy, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

z plastických hmot, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pera, tužky a 
psací potřeby, ubrusy a ubrousky papírové, podložky pod pivní sklenice, 

účtenky, samolepky, upomínkové předměty z papíru a z plastických hmot 

zař. v této třídě; (21) džbánky, korbele, půllitry, tácy (podnosy), sklo 
broušené, křišťálové, skleněné poháry a číše, sklenice, sklo a nádoby na pití, 

ohříváky na pivo neelektrické, otvíráky na pivo, veškeré skleněné zboží 
spadající do této třídy, porcelánové zboží, výrobky z keramiky a kameniny 

spadající do této třídy; (32) piva všech druhů, minerální vody, stolní vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje na bázi piva, míchané 
nápoje s obsahem piva, piva nealkoholická, nápoje a šťávy ovocné, sirupy, 

sladina, sladové nápoje lihuprosté, chmelové výtažky pro výrobu piva, 

sirupy a mošty, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

jiné přípravky pro zhotovení nápojů; (35) průzkum trhu, marketing, 

akvizice, propagace, reklamní, inzertní a informační činnost ve všech 

sdělovacích prostředcích, ve veřejných dopravních prostředcích, na 
veřejných komunikacích, v novinách, v periodikách, na letácích, na 

prospektech, na plakátech, v katalozích a v síti Internet, rozšiřování 

propagačních, reklamních, informačních a inzertních materiálů, podpora 
prodeje, merchandising, obchodně-podnikatelská činnost a její 

zprostředkování, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti, 

předvádění výše specifikovaného zboží a distribuce vzorků tohoto zboží, 
pronájem prodejních automatů, organizování výstav ke komerčním účelům, 

velkoobchod, maloobchod a internetový obchod s výrobky zařazenými ve 

třídách 16, 21 a 32, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s potravinami, nápoji a občerstvením s výrobky ve třídách 29, 30, 

32, 33; (40) sladovnictví a pivovarnictví, příprava surovin pro výrobu piva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výroba a zpracování sladu, fermentace, výroba sladových nápojů, výroba 

piva všech stupňů a druhů; (43) hostinská činnost, bary, bufety, restaurace, 

rychlé občerstvení, ubytovací služby (hotely, penzióny), služby spojené s 
provozováním pohostinství, čepování piva, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost ve výše uvedených oblastech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 35, 40, 43 
(210) O-513713 

 
 

(111) 344072 

(220) 02.07.2014 

(151) 04.02.2015 

(540) Zdravá deska 

(592) Slovní 

(730) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 
8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (19) sádrokarton; (37) stavebnictví; (42) výzkum a vývoj v oblasti 

stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 42 
(210) O-514720 

 
 

(111) 344269 

(220) 14.03.2014 

(151) 18.02.2015 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) 4H production s.r.o., Libušská 53/145, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 
(511) (16) papír, výrobky z papíru spadající do této třídy, tiskoviny, polygrafické 

výrobky, štočky, tiskařské typy, periodické publikace, časopisy, fotografie, 

plakáty; (38) šíření informací prostřednictvím informačních sítí, například 
Internetu; (41) vydavatelství periodických publikací v tištěné i elektronické 

podobě, ediční činnost, redakční činnost, fotografování, fotoreportáže, 

poradenská činnost v oboru vydavatelství, publikační činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 38, 41 

(210) O-512121 

 
 

(111) 344512 

(220) 28.03.2014 

(151) 04.03.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) SK  Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 1165/12, Olomouc, Nová Ulice, 
77900, CZ 

(511) (3) kosmetika, parfumerie, mýdla, vonné oleje, laky a barvy na vlasy; (8) 

kapesní nože a nožíky, příbory, lžičky, otvíráky na nápoje konzervy 

(neelektrické); (9) brýle, ochranné helmy pro sportovce, identifikační karty 

v rámci této třídy, nosiče obrazových a zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané; (14) amulety (šperky), brože (šperky), hodinky, spony, jehlice a 
špendlíky do kravat, manžetové knoflíky, medaile, medailóny (šperky), 

měděné žetony, mince, nádobí stříbrné, nádobí z drahých kovů, náramky 

(šperky), náušnice, odznaky z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby 
(šperky), prsteny, pozlacené výrobky spadající do této třídy, špendlíky 

(šperky), umělecká díla z drahých kovů; (15) bubny (hudební nástroje), 

kůže na bubny, paličky na bubny, trubky, trumpety, klapky a klávesnice na 
hudební nástroje; (16) papír a výrobky z papíru a lepenky spadající do této 

třídy, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, etikety, kelímky, 

podnosy pro rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky a ručníky, 
tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a 

propagační letáky, plakáty, billboardy, prospekty, pohlednice, mapy, 
průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 

vystřihovánky, praporky, papírové vlajky a vlaječky, nálepky (lepicí pásky) 

pro kancelářské použití nebo pro domácnost, omalovánky, papírové 
kartičky a karty, papírové tácky, podložky papírové pod sklenice, balicí 

papír, papírové tašky, sešity, bloky, samolepicí bločky, skicáky, tužky, 

pastelky, psací potřeby, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a databáze 
na papírových nosičích, papírové reklamní stojánky, těžítka, razítka, knihy, 

obaly na knihy, krabice, pouzdra na doklady; (18) kůže a imitace kůže, 

výrobky z kůže a imitace kůže, kožená galanterie, deštníky, slunečníky, 
hole, kufry, kufříky, zavazadla, vaky, tašky, ledvinky, kabelky, aktovky, 

peněženky, klíčenky, batohy, diplomatky, sportovní tašky, náprsní tašky, 

cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené obaly na diáře a dopisní 
soupravy, obaly na manikúru a pedikúru, vše v rámci této třídy; (21) 

výrobky z uměleckého a užitkového skla, keramiky a porcelánu, suvenýry 

spadající do této třídy, sklenice, šálky, podšálky, džbánky, vázy, čajové 
servisy, hrnky, výrobky z křišťálového skla, kotlíky, ešusy, otvíráky na 

lahve, vývrtky, to vše spadající do této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, textilní kalendáře, textilní plošné 
výrobky v jiné třídě neuvedené, tkané dekorační látky, látkové nástěnky, 

prapory, vlajky a vlaječky s výjimkou papírových, ložní prádlo, deky, 

ubrusy, ručníky, utěrky, prostírání, žínky, pokrývky včetně cestovních 
pokrývek; (25) oděvy, sportovní oděvy, bundy, sportovní bundy, šály, šátky, 

čelenky, trička, svetry, košile, kravaty, spodní prádlo, župany, dresy, 

kombinézy, potítka, tepláky a teplákové soupravy, obuv, fotbalová a 
sportovní obuv, ponožky, pokrývky hlavy, čepice, klobouky, kšilty sluneční, 

štítky na čepice, opasky, rukavice, pláštěnky, punčocháče, uniformy; (26) 

brože (oděvní doplňky), přezky (oděvní doplňky), prýmky, spony (textilní 
galanterie), knoflíky, jehlice do kravat s výjimkou z drahých kovů, odznaky 

a přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na oděvy a na 

pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty oděvů 
nažehlovací, nášivky, výšivky, emblémy nažehlovací nebo přišívací; (28) 

sportovní potřeby s výjimkou oděvů, míče na hraní, sportovní nářadí a 

náčiní spadající do této třídy, chrániče páteře, chrániče zubů, chrániče kolen, 
holení, loktů a zápěstí (jako sportovní potřeby), suspenzory pro muže 

(sportovní potřeby), rukavice pro sportovní hry, hračky, stolní hry, hrací 

žetony, puzzle, domina, pexeso, hrací karty, míče hrací, společenské a jiné 
hry v rámci této třídy, hračky včetně dřevěných, vše výše uvedené v rámci 

této třídy; (34) potřeby pro kuřáky, zapalovače kuřácké, knoty pro 

zapalovače, zásobníky plynu pro zapalovače doutníků, bloky cigaretového 
papíru, byliny na kouření, cigaretová pouzdra, s výjimkou pouzder z 

drahých kovů, cigaretové filtry, cigaretové kapesní strojky na plnění cigaret, 

náustky pro cigaretové špičky, čističe dýmek, doutníková pouzdra, 
doutníkové ořezávače (kutery), dózy na tabák, držáky na zápalky, krabičky 

na zápalky, křesadla, doutníky, popelníky, stojany na dýmky, zápalkové 

krabičky, zápalky, tabák, tabatěrky, žvýkací tabák, cigarety, vše uvedené 
spadající do této třídy; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti sportu, 

provozování sítě obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 8, 9, 14, 15, 

16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, organizace a pořádání reklamních a 
propagačních akcí, reklama a inzerce všemi druhy médií, pořádání 

promotion akcí, reklamní prezentace firem, výrobků a služeb, 
zprostředkovatelská činnost týkající se nákupu a prodeje výrobků 

uvedených ve tř. 3, 8, 9, 14, 15, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34; (41) agenturní 

a organizační činnost v oblasti sportu, pořádání tělovýchovných soutěží a 
utkání v kopané a dalších sportech, provozování tělovýchovných zařízení a 

zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výchovně zábavné klubové 

služby, provozování veřejných tělovýchovných škol včetně táborů pro děti 
a mládež, pořádání kurzů, školení a činnost sportovních instruktorů, 

organizační činnost v oblasti kultury, pronájem stadiónů, tenisových dvorců 

a jiných sportovních zařízení, výchovná, zábavní, školicí, sportovní a 
kulturní činnost, zaměřená zejména na kopanou, organizace společenských, 

sportovních, turistických, ekologických a kulturních akcí, slavností a 

soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost; (43) hostinská a restaurační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 33 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost, provozování stánků rychlého občerstvení, ubytovací služby, 

pronajímání restauračních a jednacích místností k pořádání seminářů, 

konferencí, školení a kulturních a společenských akcí, organizace a 
zajišťování rautů, oslav, recepcí, banketů, firemních party, svatebních 

hostin, promocí, pronajímání jednacích místností a salónků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 9, 14, 15, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 41, 43 
(210) O-512466 

 
 

(111) 344588 

(220) 29.09.2014 

(151) 04.03.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DOMESTAV s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(511) (20) dřevěný nábytek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20 
(210) O-516705 

 
 

(111) 344589 

(220) 29.09.2014 

(151) 04.03.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DOMESTAV s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(511) (6) kování pro nábytek; (8) nářadí pro nábytek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 8 

(210) O-516706 

 
 

(111) 344791 

(220) 07.05.2014 
(151) 18.03.2015 

(540) BURGERSTEAK DVOURUČÁK 

(592) Slovní 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Husníkova 2086/22, Praha 13, 
15800 

(511) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa; (35) počítačové on-line 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídě 29, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v oblasti 

distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, dovozní a vývozní 

kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, 
administrativní práce, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídě 29, činnost ekonomických poradců, maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej potravin, zejména masa a masných výrobků a hotových 

jídel, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských 

surovin, poskytování obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění 
výrobků, organizování a pořádání prodejních a reklamních akcí, 

automatizované i ruční zpracování dat; (40) zpracování masa a masných 

výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a mražení potravin, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 40. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35, 40 

(210) O-513404 

 
 

(111) 345399 

(220) 29.09.2014 
(151) 22.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) I-Xon a.s., Husitská 344/63, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mašek advokáti s.r.o., Mgr. Šimona Mašková, Boušova 792, Praha 9, 

19000 
(511) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), informace (obchodní nebo podnikatelské -), obchodní činnost 

(pomoc při řízení), zprostředkování obchodů pro třetí strany; (36) 
pohledávky (kanceláře pro inkasování -); (45) poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 45 
(210) O-516725 

 
 

(111) 345742 

(220) 08.10.2014 

(151) 06.05.2015 

(540) Řekni Říčany 

(592) Slovní 

(730) Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, Říčany, 25101, CZ 
(511) (35) propagační činnost, reklama, kancelářské práce; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(210) O-516943 

 
 

(111) 345979 

(220) 16.12.2014 

(151) 13.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Schwarz Jiří, Na Fialce I 1523/6, Praha 6, 16300, CZ 

(511) (1) veškeré chemické látky, směsi a sloučeniny zejména pro stavební 

průmysl v rámci této třídy, veškeré chemické látky, impregnační látky, 
směsi a sloučeniny, jejichž aplikace do stávajících i nových stavebních 

konstrukcí má hydrofobní účinky, veškeré chemické látky, směsi a 

sloučeniny k provzdušnění zdiva a betonu, konzervační a impregnační 
přípravky proti vlhkosti zdiva a betonu v rámci této třídy, chemická pojiva 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 34 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

do betonu, chemické vodovzdorné přípravky na cement (s výjimkou barev), 

konzervační přípravky pro cement (s výjimkou barev a olejů), čisticí 

chemické preparáty pro komíny, chemické přísady do fungicidů, chemikálie 
pro čištění radiátorů, ochranné přípravky pro zdivo a beton (s výjimkou 

nátěru a olejů), ochranné přípravky pro dlaždice (s výjimkou barev a olejů), 

impregnační přípravky proti vlhkosti zdiva v rámci této třídy (s výjimkou 
barev); (17) omítky izolační, instalační trubky nekovové, izolace proti 

vlhkosti staveb, izolační materiály a izolační nátěry v rámci této třídy, 

minerální vlna (izolace) pro stavebnictví, tkaniny ze skelných vláken na 
izolaci, izolační materiály na skelném podkladě, veškeré tepelně-izolační 

prostředky pro stavebnictví, utěsňovací tmely, včetně silikonových v rámci 

této třídy; (37) stavebnictví, provádění staveb, rekonstrukce a opravy 
staveb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 17, 37 

(210) O-518649 

 
 

(111) 345980 

(220) 16.12.2014 
(151) 13.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Schwarz Jiří, Na Fialce I 1523/6, Praha 6, 16300, CZ 

(511) (1) veškeré chemické látky, směsi a sloučeniny zejména pro stavební 

průmysl v rámci této třídy, veškeré chemické látky, impregnační látky, 
směsi a sloučeniny, jejichž aplikace do stávajících i nových stavebních 

konstrukcí má hydrofobní účinky, veškeré chemické látky, směsi a 

sloučeniny k provzdušnění zdiva a betonu, konzervační a impregnační 
přípravky proti vlhkosti zdiva a betonu v rámci této třídy, chemická pojiva 

do betonu, chemické vodovzdorné přípravky na cement (s výjimkou barev), 

konzervační přípravky pro cement (s výjimkou barev a olejů), čisticí 
chemické preparáty pro komíny, chemické přísady do fungicidů, chemikálie 

pro čištění radiátorů, ochranné přípravky pro zdivo a beton (s výjimkou 

nátěru a olejů), ochranné přípravky pro dlaždice (s výjimkou barev a olejů), 
impregnační přípravky proti vlhkosti zdiva v rámci této třídy (s výjimkou 

barev); (17) izolační hmoty proti úniku radonu, omítky izolační, instalační 

trubky nekovové, izolace proti vlhkosti staveb, izolační materiály a izolační 
nátěry v rámci této třídy, minerální vlna (izolace) pro stavebnictví, tkaniny 

ze skelných vláken na izolaci, izolační materiály na skelném podkladě, 

veškeré tepelně-izolační prostředky pro stavebnictví, utěsňovací tmely, 
včetně silikonových v rámci této třídy; (37) stavebnictví, provádění staveb, 

rekonstrukce a opravy staveb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 17, 37 

(210) O-518650 

 
 

(111) 346049 

(220) 09.09.2014 

(151) 20.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Miroslav Pytloun - Transcamion s.r.o., Březový háj 116, Osečná, Lázně 

Kundratice, 46352, CZ 

(740) JUDr. Zuzana Císařová, advokátka, Uhelný trh 414/9, Praha 1, 11000 
(511) (37) údržba a opravy motorových vozidel, opravy vozidel; (39) balení a 

skladování zboží, doprava a přeprava, parkoviště a uskladnění vozidel, 

kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů, 

rozvážkové služby, zprostředkování dopravních služeb, organizování cest, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 
organizování cest a výletů, organizování služebních cest, poskytování 

informací o motoristických trasách; (41) překladatelské a tlumočnické 

služby, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská 
činnost a zpravodajství, organizování motoristických závodů, poskytování 

informací o motoristických sportech, zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 41 
(210) O-516328 

 
 

(111) 346399 

(220) 19.12.2014 

(151) 29.05.2015 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Théa Pharma s.r.o., Radlická 354/107b, Praha 5, Radlice, 15800, CZ 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (5) farmaceutické výrobky pro léčebné účely ve formě kapslí, tablet, 
roztoků a pastilek; (30) potravinové přípravky spadající do této třídy 

obsahující látky rostlinného původu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 
(210) O-518755 

 
 

(111) 346494 

(220) 10.09.2014 

(151) 10.06.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) MI.OPTICS s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice, Týnské Předměstí, 

34401, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Tesař Ph.D., Malická 1576/11, Plzeň, 30100 

(511) (9) 3D brýle, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýlové čočky, brýlové 

obroučky, brýlové řetízky, kontaktní čočky, pouzdra na kontaktní čočky, 
optické výrobky, ochranné brýle pro sport, zvětšovací skla, lupy; (18) 

aktovky v rámci této třídy, batohy, deštníky, kabelky, klíčenky (pouzdra na 

klíče), kufříky, kufříky na doklady, kufříky na toaletní potřeby, nákupní 
tašky, náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená galanterie), obaly na 

deštníky, pásky (kožené), peněženky, pouzdra na kreditní karty 

(peněženky), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), splétané 
peněženky, sportovní tašky, tašky plážové; (25) barety, čapky (přiléhavé), 

čelenky, čepice, čepice se štítkem, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka 

hlavy), klobouky, kravaty, opasky, opasky na peníze (oděvy), pásky ke 
kalhotám, pokrývky hlavy, potítka, sportovní kšilt, šály, šály na krk, šátky 

kolem krku, šátky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18, 25 
(210) O-516341 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 35 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 346593 

(220) 16.01.2015 
(151) 10.06.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) ERGO VH, spol. s r.o., Březnická 5461, Zlín, 76001, CZ 

(511) (19) plastová okna a dveře; (37) demolice budov, dláždění cest, dozor nad 

stavbami, instalace dveří a oken, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, 
klempířství a instalatérství, konzultace ve stavebnictví, malování a natírání 

(interiérů a exteriérů), montáže lešení, motorová vozidla (opravy a údržba), 
pronájem bagrů a rypadel, pronájem stavebních strojů a zařízení, sklady 

(stavby a opravy), stavby továren, zedníci (zednické služby); (42) 

inženýrská činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 42 
(210) O-519236 

 
 

(111) 346761 

(220) 19.09.2014 

(151) 24.06.2015 

(540) WYRWOLOVÁ 

(592) Slovní 
(730) SBW s.r.o., Opálová 120/13, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby 

obchodního zprostředkování s motorovými vozidly; (37) oprava, servis a 

údržba motorových vozidel, instalační a montážní služby motorových 

vozidel, revize motorových vozidel, poskytování servisních informací o 

motorových vozidlech; (39) automobilová doprava, pronájem dopravních 

prostředků; (41) provozování výuky a výchovy v autoškole, výuka a 
řidičský výcvik, vč. výcviku při kondičních jízdách, školení a přezkušování 

řidičů, řízení a pořádání školení, zdokonalování odborné způsobilosti řidičů 

formou vzdělávání a kurzů, dopravní výchova, poradenská a konzultační 
činnost v oblasti školení řidičů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39, 41 

(210) O-516532 

 
 

(111) 346762 

(220) 19.09.2014 

(151) 24.06.2015 

(540) SBW 

(592) Slovní 

(730) SBW s.r.o., Opálová 120/13, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby 
obchodního zprostředkování s motorovými vozidly; (37) oprava, servis a 

údržba motorových vozidel, instalační a montážní služby motorových 

vozidel, revize motorových vozidel, poskytování servisních informací o 
motorových vozidlech; (39) automobilová doprava, pronájem dopravních 

prostředků; (41) provozování výuky a výchovy v autoškole, výuka a 

řidičský výcvik, vč. výcviku při kondičních jízdách, školení a přezkušování 
řidičů, řízení a pořádání školení, zdokonalování odborné způsobilosti řidičů 

formou vzdělávání a kurzů, dopravní výchova, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti školení řidičů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39, 41 

(210) O-516536 

 
 

(111) 346998 

(220) 20.01.2015 

(151) 01.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pivovar Kroměříž s.r.o., Na Sádkách 2798/9, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) (16) etikety a tácky kromě textilních, jídelní lístky, kalendáře, kelímky, 
knihy, letáky, obálky, obaly na lahve lepenkové nebo papírové a z 

plastických hmot, obalový materiál zař. do této třídy, papírové láhve, 

papírové visačky a vlaječky, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména 
prezentační a firemní publikace, plakáty, pohlednice, pozvánky, přání, 

reklamní katalogy, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

z plastických hmot, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pera, tužky a 
psací potřeby, ubrusy a ubrousky papírové, podložky pod pivní sklenice, 

účtenky, samolepky, upomínkové předměty z papíru a z plastických hmot 

zař. v této třídě; (21) džbánky, korbele, půllitry, tácy (podnosy), sklo 
broušené, křišťálové, skleněné poháry a číše, sklenice, sklo a nádoby na pití, 

ohříváky na pivo neelektrické, otvíráky na pivo, veškeré skleněné zboží 
spadající do této třídy, porcelánové zboží, výrobky z keramiky a kameniny 

spadající do této třídy; (32) piva všech druhů, minerální vody, stolní vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje na bázi piva, míchané 
nápoje s obsahem piva, piva nealkoholická, nápoje a šťávy ovocné, sirupy, 

kvas (nealkoholický nápoj), sladina, sladové nápoje lihuprosté, chmel a 

chmelové výtažky pro výrobu piva, mošty, přípravky a směsi pro zhotovení 
nápojů, dietetické nápoje neléčebné; (35) průzkum trhu, marketing, 

akvizice, televizní a rozhlasová reklama, propagace, reklamní, inzertní a 

informační činnost ve všech sdělovacích prostředcích, ve veřejných 
dopravních prostředcích, na veřejných komunikacích, v novinách, v 

periodikách, na letácích, na prospektech, na plakátech, v katalozích a v síti 

Internet, rozšiřování propagačních, reklamních, informačních a inzertních 
materiálů, podpora prodeje, merchandising, poskytování pomoci při řízení 

obchodní činnosti, předvádění výše specifikovaného zboží a distribuce 

vzorků tohoto zboží, pronájem prodejních automatů, organizování výstav 
ke komerčním účelům, provozování nepřetržité komerční infolinky, 

velkoobchod, maloobchod a internetový obchod s výrobky zařazenými ve 

třídách 16, 21 a 32, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s potravinami, s nápoji a občerstvením s výrobky ve třídách 29, 

30, 32, 33; (38) poskytování internetových fór při hodnocení výrobků a 

služeb, spoje (komunikace), zejména elektronické informační a 
komunikační služby podporované zpracováním dat pro okruhy uživatelů, 

přenos zvuku, obrazu a dat zajišťující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a globálních telekomunikačních sítí i 
jakýchkoliv přenosových médií; (40) sladovnictví a pivovarnictví, příprava 

surovin pro výrobu piva, výroba a zpracování sladu, fermentace, výroba 

sladových nápojů, výroba piva všech stupňů a druhů; (42) tvorba a správa 
webových stránek, provozování a udržování 

www.maxmilianpoctivepivo.cz, výzkum a vývoj v oblasti nových výrobků 

a vývoje pivovarského, sladařského a nápojového průmyslu; (43) hostinská 
činnost, bary, bufety, restaurace, rychlé občerstvení, ubytovací služby 

(hotely, penzióny), služby spojené s provozováním pohostinství, čepování 

piva, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost ve výše uvedených 
oblastech v rámci třídy 43. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 35, 38, 40, 42, 43 

(210) O-519317 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 36 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 347719 

(220) 05.12.2014 

(151) 05.08.2015 

(540) Rigips. Čistá práce. 
(592) Slovní 
(730) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 

8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (2) penetrační a základní nátěry; (6) ocelové konstrukční profily (z 

pozinkové oceli), zavěšovací prvky (ocelový plech), kovové prvky pro 
uchycení sanitárních předmětů a potrubí, spojovací prostředky pro montáž 

a kotevní konstrukce (z kovu); (17) izolační materiály pro izolování proti 

teplu, zvuku, vibracím a vlhkosti, sádrovláknité desky (skelná i papírová 
vlákna), spárovací tmely, desky k tepelné izolaci proti kročejovému hluku; 

(19) stavební kameny, stavební desky a elementy pro výstavbu zdí vyrobené 

ze sádry, případně ze syntetických materiálů, vše s nebo bez výstuhy pro 
stavební práce, sádrokartónové desky, sádrovláknité desky, stropní kazety 

ze sádry nebo sádrokartónu, výztužné pásky a napojovací těsnění (pro 

stavební účely), sádrové omítky a stěrky, polystyrénové desky (pěněný 
polystyrén) řezané do bloků a pěněné do formy, desky z extrudovaného 

polystyrénu; (20) spojovací prostředky pro montáž a kotevní konstrukce (z 

plastu) v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 6, 17, 19, 20 

(210) O-518430 

 
 

(111) 348445 

(220) 10.12.2014 

(151) 16.09.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pinďák Václav Ing., U školičky 1913/6, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
 Peroutka Jaroslav, DiS., Seidlova 478/12, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 Pejsar Lukáš Ing., arch., Tyršova 820, Rožmitál pod Třemšínem, 26242, 

CZ 
(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), fakturace, fotokopírování, obchodní nebo podnikatelské 

informace, informace o obchodních kontaktech, kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, marketing, 

reklama (propagace), sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany; (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a 
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční konzultační služby, 

pronájem nemovitostí, finanční řízení, management; (37) demolice budov, 
dozor nad stavbami, informace o opravách, instalace dveří a oken, izolování 

proti vlhkosti, izolování staveb, klempířství a instalatérství, instalace a 

opravy klimatizačních zařízení, malování a natírání interiérů a exteriérů, 
instalace dveří a oken, izolace staveb, stavební dozor, stavební informace, 

stavebnictví, stavitelství, štukování, sádrování, tapetování, truhlářské 

služby, služby utěsňování a tmelení budov, zednické služby; (42) 
architektonické poradenství, architektura, umělecký design, design 

průmyslový, digitalizace dokumentů (skenování), expertizy, fyzikální 

výzkum, interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), kalibrování 
(měření), kontrola kvality, navrhování (průmyslový design -), počítačové 

programování, architektonické poradenství, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardwaru, stavební projekce, projektová 
činnost, studie technických projektů, projektování, projektové studie, 

tvorba softwaru, úspory energie (konzultace v oblasti úspor energie), vývoj 

a výzkum nových výrobků pro jiné. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 

(210) O-518520 

 
 

(111) 348446 

(220) 10.12.2014 

(151) 16.09.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pinďák Václav Ing., U školičky 1913/6, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

 Peroutka Jaroslav, DiS., Seidlova 478/12, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 Pejsar Lukáš Ing., arch., Tyršova 820, Rožmitál pod Třemšínem, 26242, 

CZ 

(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálů, 
analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), fakturace, fotokopírování, obchodní nebo podnikatelské 
informace, informace o obchodních kontaktech, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, marketing, 

reklama (propagace), sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 
strany; (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční konzultační služby, 
pronájem nemovitostí, finanční řízení, management; (37) demolice budov, 

dozor nad stavbami, informace o opravách, instalace dveří a oken, izolování 

proti vlhkosti, izolování staveb, klempířství a instalatérství, instalace a 
opravy klimatizačních zařízení, malování a natírání interiérů a exteriérů, 

instalace dveří a oken, izolace staveb, stavební dozor, stavební informace, 

stavebnictví, stavitelství, štukování, sádrování, tapetování, truhlářské 
služby, služby utěsňování a tmelení budov, zednické služby; (42) 

architektonické poradenství, architektura, umělecký design, design 

průmyslový, digitalizace dokumentů (skenování), expertizy, fyzikální 
výzkum, interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), kalibrování 

(měření), kontrola kvality, navrhování (průmyslový design -), počítačové 

programování, architektonické poradenství, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, stavební projekce, projektová 

činnost, studie technických projektů, projektování, projektové studie, 
tvorba softwaru, úspory energie (konzultace v oblasti úspor energie), vývoj 

a výzkum nových výrobků pro jiné. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 

(210) O-518521 

 
 

(111) 349518 

(220) 09.03.2015 

(151) 11.11.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Dušek Antonín, U Hřbitova 368, Nehvizdy, 25081, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(511) (35) nákup a prodej hutních materiálů, maloobchodní a velkoobchodní 

služby s hutními materiály, ocelí, kovy, ocelovými konstrukcemi, mostními 
dilatacemi, drážními komponenty, komínovými systémy, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 37 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkování v oblasti obchodu s hutními materiály, obchodní 

zprostředkování v oblasti služeb ve třídách 37 a 40 - zejm. montáž 

ocelových konstrukcí, kovovýroba, svařování ocelí, řezání laserem, řezání 
plazmou, obrábění, svařování ocelových konstrukcí, výroba mostních 

dilatací, výroba drážních komponentů, výroba komínových systémů, 

reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc 
při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské 
(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo 

podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s 
veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování 

obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální 
poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 
zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 

zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování 

a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, 

předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely a 
podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 
aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 

dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, 
zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí 
osoby, nákup výrobků a služeb pro jiné podniky; (37) montáž ocelových 

konstrukcí, instalace, servis a opravy ocelových konstrukcí, montáž, 

instalace, servis a opravy drážních komponentů a komínových systémů, 
služby stavebnictví a stavitelství, stavba krbů, izolování staveb proti 

vlhkosti, tepelné a zvukové izolování staveb, demolice budov, klempířství 

a instalatérství, kominické služby, malování a natírání interiérů a exteriérů, 
štukování, sádrování tapetování, montáže lešení, pokrývačské služby, 

zednické služby, zámečnictví, stavební dozor, provozování a služby 

autoopraven a autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, 
antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných 

dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených motorů 

a strojů, vulkanizace a protektorování pneumatik, pronájem a půjčování 
stavebních, dopravních a dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, 

jeřáby, silniční zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, 

informace o opravách, instalování a opravy elektrických spotřebičů, 
montáž, údržba a opravy kancelářské stroje a zařízení, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, montáž kuchyňských zařízení, instalace a opravy 

poplašných a bezpečnostních systémů proti vloupání, instalace a opravy 
požárních hlásičů, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, montáž 

a opravy topných zařízení, montáž a opravy výtahů, instalace a opravy 

telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch i interiérů budov, čištění 
komínů, čištění oken, čištění ulic, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců, 

(ne pro zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, 

hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů jako je 
čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, 

čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, 

restaurování nábytku, umělecká truhlářská výroba a opravy, čalounění a 
čalounické opravy, lakování, glazurování, pískování, opravy fotografických 

přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, 
opravy deštníků, montáž, údržba a opravy veřejného osvětlení, elektrického 

vytápění v objektech, hromosvodů, domácích telefonů a zvonků, pokládky 

kabeláže a elektrických rozvodů v zemi i ve vzduchu, rekonstrukce a opravy 
elektrických rozvodů a důlních dílen, provádění rozvodů a přípojek, 

koncesované služby PTE a STE, spadající do této třídy, výstavba a 

rekonstrukce stavebních objektů, údržba, opravy, rekonstrukce a 
modernizace energetických zařízení, dispečerské řídící techniky a 

technických zařízení, k řízení spotřeby elektrické energie, stavebně 

montážní činnost, výstavba energetických děl a zařízení potřebných pro 
jejich provoz, montáž, opravy, údržba vyhrazených elektrických zařízení, 

vyhrazených tlakových zařízení, elektrických rozvaděčů, kotlů a tlakových 

nádob, elektronických zařízení a měřidel, revize a zkoušky elektrických 

zařízení, tlakových zařízení a nádob na plyn, stavební činnost - provádění 

staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

sběr odpadů; (40) kovovýroba, svařování ocelí, řezání laserem, řezání 
plazmou, obrábění, svařování ocelových konstrukcí, výroba mostních 

dilatací, výroba drážních komponentů, výroba komínových systémů, 

výroba strojních komponentů, zpracování plechů, zpracování kovů, 
zpracování a úprava materiálů, zprostředkování v oblasti kovovýroby, 

zpracování materiálů mechanickou či chemickou transformací, zpracování, 

úprava a oprava plastů a kovových materiálů jako např. ohýbání, lepení, 
leštění, lisování, tváření za tepla i za studena, dělení, řezání, broušení, 

spojování, svařování, mechanické opracování plastových hmot, laminování, 

montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), zpracování kovů a jejich 
povrchová úprava nebo eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, 

chromování, zinkování, obstaravatelská, poradenská a zprostředkovatelská 
činnost při kovovýrobě, výroba kovových výrobků a jejich následná úprava, 

nakládání s odpady, recyklace materiálů, recyklace odpadů, včetně 

nebezpečných odpadů a jejich regenerace, výroba a šití dekorací, malby na 
stěnu, dámské a pánské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, 

úprava a přešívání oděvů, zhotovování oblečení, protokolová úprava textilií, 

stříhání látek, úprava a zpracování textilu, barvení látek a obuvi, vyšívání, 
potisk oblečení, tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, 

vodovzdorná úprava látek, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, 

zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin 
a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zpracování dřeva, 

zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 

zušlechťování kůží, mlynářství, zušlechťování a zpracování nebo apretace 
textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené příze, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 40 

(210) O-520653 

 
 

(111) 350318 

(220) 05.03.2014 

(151) 23.12.2015 

(540) Z5 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 
(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) izolační papír, 

umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních cen, maloobchodní 

a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními přípravky a 
zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních objednávek, 

reklama (propagace), předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(210) O-511811 

 
 

(111) 350319 

(220) 05.03.2014 

(151) 23.12.2015 

(540) Z2 

(592) Slovní 

(730) Hocká Lenka, Vitice 27, 28106, CZ 
(511) (16) papírová hmota (papírová drť), papír sací, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), balicí materiály z umělé hmoty; (17) izolační papír, 

umělé hmoty jako polotovary; (35) poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, tvorba a analýza nákupních a velkoobchodních cen, maloobchodní 

a velkoobchodní služby s farmaceutickými a sanitárními přípravky a 
zdravotním materiálem, administrativní zpracování nákupních objednávek, 

reklama (propagace), předvádění zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 
(210) O-511812 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 38 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 352423 

(220) 09.01.2014 

(151) 20.04.2016 

(540) Švejkův salát 

(592) Slovní 
(730) GURMÁN KLUB, s.r.o., Karlovarská třída 532, Kamenné Žehrovice, 

27301, CZ 

(740) J&T advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Salmon, Revoluční 763/15, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(511) (29) lahůdkářské výrobky, jako vaječné, uzeninové, sýrové, rybí a jiné 

pomazánky a saláty na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, tvarohu, sýrů, 
vajec, zeleniny a ovoce, vč. těchto salátů s majonézou, aspikové a rosolové 

misky a další lahůdkářské výrobky ze surovin spadajících do tř. 29; (30) 

lahůdkářské výrobky, jako plněné bagety a sendviče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(210) O-510439 

 
 

(111) 352424 

(220) 13.01.2014 

(151) 20.04.2016 

(540) Salát Švejk 

(592) Slovní 
(730) GURMÁN KLUB, s.r.o., Karlovarská třída 532, Kamenné Žehrovice, 

27301, CZ 

(740) J&T advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Salmon, Revoluční 763/15, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(511) (29) lahůdkářské výrobky, jako vaječné, uzeninové, sýrové, rybí a jiné 

pomazánky a saláty na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, tvarohu, sýrů, 
vajec, zeleniny a ovoce, vč. těchto salátů s majonézou, aspikové a rosolové 

misky a další lahůdkářské výrobky ze surovin spadajících do tř. 29; (30) 

lahůdkářské výrobky, jako plněné bagety a sendviče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-510440 

 
 

(111) 360820 

(220) 09.10.2014 

(151) 28.06.2017 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) e-Finance Makléři, s.r.o., Bratislavská 234/52, Brno, Zábrdovice, 60200, 
CZ 

(511) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, vizitky, katalogy, 

reklamní letáky, papírové reklamní předměty vyrobené tiskem (lepenkové 

krabice, reklamní tabule); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) 

spoje (komunikace). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38 

(210) O-516977 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

181247 82204 30.08.2023 

181256 82212 31.08.2023 

182969 82211 31.08.2023 

185434 82273 02.09.2023 

188811 82255 01.09.2023 

262553 195387 29.08.2023 

262555 195390 29.08.2023 

263259 195413 01.09.2023 

264457 195404 01.09.2023 

264458 195405 01.09.2023 

264459 195406 01.09.2023 

264460 195407 01.09.2023 

265155 195365 29.08.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

265170 195424 01.09.2023 

266715 195416 01.09.2023 

267353 195447 01.09.2023 

273008 195414 01.09.2023 

335823 504425 15.05.2023 

335824 504426 15.05.2023 

335825 504427 15.05.2023 

337386 507181 30.08.2023 

337480 507176 30.08.2023 

338403 507146 29.08.2023 

338404 507147 29.08.2023 

338405 507148 29.08.2023 

338546 507165 29.08.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

338744 507180 30.08.2023 

338748 507188 31.08.2023 

338831 507143 29.08.2023 

338832 507145 29.08.2023 

338833 507167 29.08.2023 

338835 507172 30.08.2023 

338954 507155 29.08.2023 

338955 507156 29.08.2023 

339110 507149 29.08.2023 

340488 507162 29.08.2023 

340631 507142 29.08.2023 

340632 507151 29.08.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

90988 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

105665 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

19.03.2024 

108150 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

108278 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

108366 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

108368 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

110192 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

110220 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

154145 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

154767 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

171305 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

171306 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

189592 JEŽEK Chomutov, s.r.o., Na Příkopech 901/3, Chomutov, 43001, 

CZ 

Tiskárna AKORD Chomutov, s.r.o., Na Příkopech 901/3, 

Chomutov, 43001, CZ 

18.03.2024 

193474 BULL spol. s r.o., Kroměřížská 134, Hulín, 76824, CZ Pastorio Tamara, Štursova 1090/2, Kroměříž, 76701, CZ 13.03.2024 

228731 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

257057 KARA Trutnov, a.s., K Továrně 84, Trutnov, Bohuslavice, 54101, 
CZ 

DaniDarx, s.r.o., Sokolovská 971/193, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.03.2024 

258638 Mladá fronta a.s., Mezi vodami 1952/9, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

HARTMANN-RICO, a.s., Masarykovo náměstí 77, Veverská 
Bítýška, 66471, CZ 

13.03.2024 

271864 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

290681 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

290682 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

290806 BLAZE HARMONY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 37, 

Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

BH PROPERTY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 45, 

Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

14.03.2024 

290965 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

300683 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37008, CZ 

A4S s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

18.03.2024 

322028 MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 420 CREATIVE TECHNOLOGIES LTD., 28 Oktovriou, 367, 

MEDITERRANEAN COURT, 1st floor, Office A5, 3107, 

Limassol, CY 

13.03.2024 

337024 Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace, U 

Hradiska 42/6, Olomouc, Klášterní Hradisko, 77900, CZ 

Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace, U 

Hradiska 42/6, Olomouc, Klášterní Hradisko, 77900, CZ 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62/26, Hradec Králové, 

50003, CZ 

14.03.2024 

339811 MEDITE, s.r.o., Jihlavská 743/2g, Troubsko, 66441, CZ 420 CREATIVE TECHNOLOGIES LTD., 28 Oktovriou, 367, 

MEDITERRANEAN COURT, 1st floor, Office A5, 3107, 
Limassol, CY 

13.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

341472 Paleček Václav MUDr., Kokšín 9, Švihov, 34012, CZ 
Stanko Jaroslav, Bořivojova 688/88, Praha 3, 13000, CZ 

Stanko Jaroslav, Bořivojova 88/688, Praha 3, 13000, CZ 
Ženíšek Josef, Malířská 230/7, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

13.03.2024 

342609 Patrovská Hana, Bílková 10, Praha 1, 11000, CZ Strakoš Miroslav, Jankovcova 1587/8d, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

19.03.2024 

346411 Švarcová Vlasta, Na Sekyře 164, Rakovník, 26901, CZ Dalla Valle Antonín, Ořechová 207, Mšec, 27064, CZ 19.03.2024 

346717 MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 420 CREATIVE TECHNOLOGIES LTD., 28 Oktovriou, 367, 

MEDITERRANEAN COURT, 1st floor, Office A5, 3107, 

Limassol, CY 

13.03.2024 

348430 MEDUSE DESIGN, s.r.o., Vintrovna 199/9, Popůvky, 66441, CZ 420 CREATIVE TECHNOLOGIES LTD., 28 Oktovriou, 367, 
MEDITERRANEAN COURT, 1st floor, Office A5, 3107, 

Limassol, CY 

13.03.2024 

350925 Fusion for life s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

Vidlička Lubomír, Na Sedláku 672/6, Brno, Obřany, 61400, CZ 13.03.2024 

357255 Škrobárna a lihovar Krnov, s.r.o., Cholinská 1048/19, Litovel, 

78401, CZ 

MJM agro, a. s., Cholinská 1048/19, Litovel, 78401, CZ 18.03.2024 

359567 MEDITE, s.r.o., Jihlavská 743/2g, Troubsko, 66441, CZ 420 CREATIVE TECHNOLOGIES LTD., 28 Oktovriou, 367, 

MEDITERRANEAN COURT, 1st floor, Office A5, 3107, 
Limassol, CY 

13.03.2024 

360897 BLAZE HARMONY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 37, 

Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

BH PROPERTY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 45, 

Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

14.03.2024 

373126 BATIST Medical Holding a.s., Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

BATIST Medical a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 

13.03.2024 

387775 BATIST Medical Holding a.s., Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

BATIST Medical a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 

13.03.2024 

392939 Nielsen Tomáš JUDr., Dlouhá 618/14, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

Právo Respekt Odbornost, Povltavská 829/36a, Praha 7, Troja, 

17100, CZ 

13.03.2024 

399618 Geisler Robert, Šeříková 566/10, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

38FILM s.r.o., Bolívarova 2093/23, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 14.03.2024 

399619 Geisler Robert, Šeříková 566/10, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

38FILM s.r.o., Bolívarova 2093/23, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 14.03.2024 

399651 AD Economy, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 

61600, CZ 

Kobza Radoslav Ing. arch., Rybnická 487/51a, Brno, Nový 

Lískovec, 63400, CZ 

18.03.2024 

399653 AD Economy, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 

61600, CZ 

Kobza Radoslav Ing. arch., Rybnická 487/51a, Brno, Nový 

Lískovec, 63400, CZ 

18.03.2024 

400170 Zavadil David Mgr., advokát, Ke Koh-i-nooru 1312/19, Praha 5, 

Stodůlky, 15500, CZ 

FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

18.03.2024 

400171 Zavadil David Mgr., advokát, Ke Koh-i-nooru 1312/19, Praha 5, 
Stodůlky, 15500, CZ 

FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

18.03.2024 

400172 Zavadil David Mgr., advokát, Ke Koh-i-nooru 1312/19, Praha 5, 
Stodůlky, 15500, CZ 

FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

18.03.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

165919 Corporacion Habanos, S.A., Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Centro de Negocios Miramar, Edificio Habana, 3er. Piso, La Habana, 
CU 

13.03.2024 

167295 Corporacion Habanos, S.A., Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Centro de Negocios Miramar, Edificio Habana, 3er. Piso, La Habana, 

CU 

13.03.2024 

175903 Corporacion Habanos, S.A., Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Centro de Negocios Miramar, Edificio Habana, 3er. Piso, La Habana, 

CU 

13.03.2024 

177355 THE GLENLIVET DISTILLERS LIMITED, Montford Place, Kennington 20, SE11 5DE London, GB 14.03.2024 

191168 International Data Group, Inc., Building B, Kendrick Street 140, Needham, 02494, MA, US 14.03.2024 

208108 Braha Luboš Ing., Pod Klůčkem 251, Police nad Metují, Velká Ledhuje, 54954, CZ 18.03.2024 

272203 Jelínek Jiří, ml., 201, Sentice, 66603, CZ 14.03.2024 

273766 Zajíček Petr Ing., Dlouhá 311, Tehov, 25101, CZ 15.03.2024 

277204 Timko Igor Mgr. Art., ArtD., Alžbetina 653/55, Košice, 04001, SK 19.03.2024 

314461 Weihai Guangwei Group Co., Ltd., No.307, West Wenhua Road, Hi-Tech Zone, Weihai, Shandong, CN 15.03.2024 

315062 Korotkin Vitalii, Ivana Hlinky 1036/1, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 14.03.2024 

317221 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

323537 Corporacion Habanos, S.A., Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Centro de Negocios Miramar, Edificio Habana, 3er. Piso, La Habana, 

CU 

13.03.2024 

339737 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

339738 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

339739 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

340397 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

340398 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

342252 Gudas Radko, Na Lísku 189, Hudlice, 26703, CZ 14.03.2024 

342253 Gudas Radko, Na Lísku 189, Hudlice, 26703, CZ 14.03.2024 

344998 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

352440 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

352446 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

352447 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

357608 Derunov Petra, č. p. 35, Dolní Morava, 56169, CZ 15.03.2024 

360584 Titlbach Aleš, Okružní 411, Meziboří, 43513, CZ 14.03.2024 

367402 Corporacion Habanos, S.A., Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Centro de Negocios Miramar, Edificio Habana, 3er. Piso, La Habana, 

CU 

13.03.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 13-2024 CZ, datum publikace 27.03.2024 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 37616 
(21) PUV 2023-41514 

Ve Věstníku 4/2024 v části „Zapsané užitné vzory“ a na vydaném osvědčení o zápisu byly v důsledku písařské chyby nepřesně uvedeny některé údaje o majiteli a 

názvu užitného vzoru. Majitelem je SERVIS CLIMAX a.s., (nikoli SERVIS CLIMMAX a.s.) a správný název užitného vzoru je: Nosné těleso pro vedení silonového 
lanka u vnitřní lamelové žaluzie (nikoli …silikonového…). 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2024-03-26T23:01:20+0000
	Praha




